
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 109. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 16.09.2020 
od 10:10 hodin do 11:32 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/109R/2020
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 109. zasedání Rady Ústeckého kraje:
PhDr. Martina Kliku, MBA, DBA,
Mgr. Bc. Petra Šmída

Usnesení č. 002/109R/2020
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 109. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/109R/2020
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020:

1. Usnesení RÚK č. 080/27R/2017 z 01.11.2017 Projekt „Zajištění péče lokalit soustavy 
území Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2018 - 2022“, podání žádosti o dotaci do 
Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020
2. Usnesení RÚK č. 004/61R/2019 z 13.02.2019 B)3. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje

1



3. Usnesení RÚK č. 187/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
4. Usnesení RÚK č. 188/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
5. Usnesení RÚK č. 041/88R/2020 z 19.02.2020 Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace – personální záležitosti
6. Usnesení RÚK č. 018/91R/2020 z 18.03.2020 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
7. Usnesení RÚK č. 043/91R/2020 z 18.03.2020 Základní umělecká škola, Ústí nad Labem – 
Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace – personální záležitosti
8. Usnesení RÚK č. 034/93R/2020 z 01.04.2020 Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace – personální záležitosti
9. Usnesení RÚK č. 041/93R/2020 z 01.04.2020 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení na 2. 
část veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní Teplice, 
příspěvková organizace – Objekt odborného výcviku oborů Mechanik opravář motorových 
vozidel, Autoelektrikář“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
10. Usnesení RÚK č. 017/97R/2020 z 29.04.2020 Činnost příspěvkových organizací v oblasti 
zdravotnictví za 2. pololetí roku 2019 – hodnocení
11. Usnesení RÚK č. 029/97R/2020 z 29.04.2020 Základní umělecká škola, Ústí nad Labem – 
Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace – personální záležitosti
12. Usnesení RÚK č. 132/97R/2020 z 29.04.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Lávka Šébr přes Stožecké sedlo“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
13. Usnesení RÚK č. 045/98R/2020 z 13.05.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – přístavba užitkového vodojemu“ formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu
14. Usnesení RÚK č. 049/98R/2020 z 13.05.2020 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, p. o. – 
rekonstrukce školní dílenské lodi ČSPL-DL2“ zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
15. Usnesení RÚK č. 037/100R/2020 z 03.06.2020 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – žádosti o dotaci
16. Usnesení RÚK č. 045/100R/2020 z 03.06.2020 D)1. Dotační program „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2020, I. 
lhůta
17. Usnesení RÚK č. 075/100R/2020 z 03.06.2020 C)1. Projekt „ÚK – obědy do škol II“ – 
uzavření smluv o partnerství s finančním příspěvkem
18. Usnesení RÚK č. 082/100R/2020 z 03.06.2020 Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace – personální záležitosti
19. Usnesení RÚK č. 191/100R/2020 z 03.06.2020 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava sociálního zařízení v budově A 
Krajského úřadu Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
20. Usnesení RÚK č. 192/100R/2020 z 03.06.2020 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala, ÚL – 
stavební úpravy a dostavba areálu školy“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu
21. Usnesení RÚK č. 005/101R/2020 z 16.06.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Nákup notebooků a dokovacích stanic s příslušenstvím“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
22. Usnesení RÚK č. 014/101R/2020 z 16.06.2020 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DSS Háj a Nová Ves, p.o. - DPS Háj u 
Duchcova – výměna střešní krytiny budov 2, 3 vč. domečků“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
23. Usnesení RÚK č. 009/103R/2020 z 01.07.2020 SPZ Triangle - Aktualizace odpisového 

2



plánu pro SPZ Triangle, příspěvkovou organizaci pro rok 2020
24. Usnesení RÚK č. 012/103R/2020 z 01.07.2020 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
25. Usnesení RÚK č. 013/103R/2020 z 01.07.2020 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smlouvy
26. Usnesení RÚK č. 018/103R/2020 z 01.07.2020 „Výkon členských práv v Inovačním 
centru Ústeckého kraje, z. s.“
27. Usnesení RÚK č. 021/103R/2020 z 01.07.2020 Dodatek č. 1 k Memorandu o partnerství a 
spolupráci při rozvoji komplexního využití vodíku jako zdroje čisté energie v Ústeckém kraji
28. Usnesení RÚK č. 040/103R/2020 z 01.07.2020 Platové výměry ředitelů škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem
29. Usnesení RÚK č. 043/103R/2020 z 01.07.2020 Základní umělecká škola, Ústí nad Labem 
– Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace – personální záležitosti
30. Usnesení RÚK č. 044/103R/2020 z 01.07.2020 Školské rady
31. Usnesení RÚK č. 049/103R/2020 z 01.07.2020 Souhlas zřizovatele s pokračováním v 
základním vzdělávání
32. Usnesení RÚK č. 050/103R/2020 z 01.07.2020 Zřízení přípravné třídy základní školy
33. Usnesení RÚK č. 074/103R/2020 z 01.07.2020 Uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o 
společném postupu zadavatelů při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „Most 
Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“
34. Usnesení RÚK č. 075/103R/2020 z 01.07.2020 C)1. Změna smlouvy č. 
19/SML3136/SOD/INV ze dne 11. 11. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II - dokončení“
35. Usnesení RÚK č. 076/103R/2020 z 01.07.2020 C)1.,2. Změna smlouvy č. 
19/SML0681/SOD/INV ze dne 13. 3. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Depozitář SVK Ústí nad Labem – Evropská knihovna“
36. Usnesení RÚK č. 077/103R/2020 z 01.07.2020 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lávka Šébr přes Stožecké sedlo“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
37. Usnesení RÚK č. 079/103R/2020 z 01.07.2020 Změna smlouvy č. 20/SML2875/SoD/INV 
ze dne 3. 6. 2020 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Střední škola lodní dopravy 
a technických řemesel, p. o. – rekonstrukce školní dílenské lodi ČSPL-DL2“
38. Usnesení RÚK č. 007/104R/2020 z 22.07.2020 Smlouva o centralizovaném zadávání 
MVČR při realizaci centralizovaných zadávání na nákup produktů společnosti VMware
39. Usnesení RÚK č. 014/104R/2020 z 22.07.2020 „DOTAČNÍ PROGRAM na zmírnění 
následků koronaviru pro OSVČ“ - ukončení smlouvy
40. Usnesení RÚK č. 018/104R/2020 z 22.07.2020 C)1. Zajištění prohlídek těl zemřelých 
mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2021 - 2024
41. Usnesení RÚK č. 031/104R/2020 z 22.07.2020 Platové výměry ředitelů škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem
42. Usnesení RÚK č. 032/104R/2020 z 22.07.2020 Změny v rejstříku škol a školských 
zařízení
43. Usnesení RÚK č. 033/104R/2020 z 22.07.2020 B)1. Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku
44. Usnesení RÚK č. 037/104R/2020 z 22.07.2020 C)1.,2. Aktualizace odpisových plánů a 
odvodů z fondu investic příspěvkových organizací v oblasti školství k 30.6.2020
45. Usnesení RÚK č. 042/104R/2020 z 22.07.2020 Strategie rozvoje cestovního ruchu v 
Ústeckém kraji 2021 - 2026
46. Usnesení RÚK č. 047/104R/2020 z 22.07.2020 Revokace usnesení č. 006/93R/2020 ze 
dne 1. 4. 2020 - SEZ - laguny závadných látek Prunéřov – zahájení přípravy projektu
47. Usnesení RÚK č. 130/104R/2020 z 22.07.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 

3



veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Ústí n. L., rekonstrukce budovy č. p. 
1738 Teplice – zřízení chráněného bydlení“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
48. Usnesení RÚK č. 132/104R/2020 z 22.07.2020 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „III/23756 – REKO mostního objektu 23756-003 Kololeč“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
49. Usnesení RÚK č. 133/104R/2020 z 22.07.2020 C)1. Změna smlouvy č. 
19/SML0473/SoD/INV ze dne 06. 03. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce křižovatky ulic Tovární x Hrbovická x Majakovského, ÚL“
50. Usnesení RÚK č. 004/105R/2020 z 05.08.2020 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
51. Usnesení RÚK č. 005/105R/2020 z 05.08.2020 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje I
52. Usnesení RÚK č. 015/105R/2020 z 05.08.2020 Potvrzení zájmu – projekt „EnCARE - 
Mitigate Energy Poverty at Phasing-Out Coal Regions”
53. Usnesení RÚK č. 017/105R/2020 z 05.08.2020 Potvrzení zájmu – projekt „LIFE 
WATERSOLAR Demonstrační projekt čisté energie – plovoucí solární parky”
54. Usnesení RÚK č. 026/105R/2020 z 05.08.2020 Výjimka z počtu žáků
55. Usnesení RÚK č. 031/105R/2020 z 05.08.2020 Podání žaloby v případě porušení 
rozpočtové kázně Ústeckého kraje jako příjemce dotace projektu „SPŠ strojní a 
elektrotechnická, Ústí n. L., Revitalizace areálu školy 4. – 6. etapa + CEDOP“, registrační 
číslo CZ.1.09/1.3.00/18.00384
56. Usnesení RÚK č. 035/105R/2020 z 05.08.2020 C)1.,2. Personální záležitosti 
příspěvkových organizací v oblasti kultury
57. Usnesení RÚK č. 041/105R/2020 z 05.08.2020 C)1. Zahájení veřejné zakázky ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a 
biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2020 – Velký rybník, 
Podbořansko/Kadaňsko jih, Lovosicko, Ústecko, Teplicko“
58. Usnesení RÚK č. 051/105R/2020 z 05.08.2020 Povolení čerpání fondu investic Domovů 
sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, pro rok 2020
59. Usnesení RÚK č. 052/105R/2020 z 05.08.2020 Povolení čerpání fondu investic Domovů 
sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, pro rok 2020
60. Usnesení RÚK č. 053/105R/2020 z 05.08.2020 Povolení čerpání fondu investic Domovů 
pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, pro rok 2020
61. Usnesení RÚK č. 054/105R/2020 z 05.08.2020 Změna závazného ukazatele a povolení 
čerpání fondu investic u příspěvkové organizace Domova Brtníky, p. o., pro rok 2020
62. Usnesení RÚK č. 060/105R/2020 z 05.08.2020 Povolení čerpání fondu investic 
Domovům sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizaci, pro rok 2020
63. Usnesení RÚK č. 061/105R/2020 z 05.08.2020 Povolení čerpání fondu investic Centra 
sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizaci, pro rok 2020
64. Usnesení RÚK č. 021/106R/2020 z 19.08.2020 D)a) Opatření vyvolaná epidemií 
koronaviru v ekonomické oblasti – snížení příspěvků na provoz a odvod z fondů investic 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje
65. Usnesení RÚK č. 031/106R/2020 z 19.08.2020 Návrhy opatření do 4. Akčního plánu 
RE:START
66. Usnesení RÚK č. 032/106R/2020 z 19.08.2020 Příprava projektů v rámci transformace 
uhelných regionů
67. Usnesení RÚK č. 034/106R/2020 z 19.08.2020 D)1. Asistenční vouchery Ústeckého kraje
68. Usnesení RÚK č. 078/106R/2020 z 19.08.2020 Národní síť Zdravých měst ČR – 
koordinátor za Ústecký kraj

B) schvaluje
4



změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 179/74R/2019 z 07.08.2019 Nakládaní s majetkem na 31.3.2021
2. Usnesení RÚK č. 012/88R/2020 z 19.02.2020 D) Informace o prevenci dopadů sucha na 
průmyslovou výrobu v ÚK a o plánování krizového režimu zásobování obyvatelstva a 
strategicky významných odběratelů vodou na 31.12.2020
3. Usnesení RÚK č. 049/91R/2020 z 18.03.2020 B)2. Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku na 31.12.2020
4. Usnesení RÚK č. 016/100R/2020 z 03.06.2020 B) Rozhodnutí hejtmana č. 2/2020/COV19 
ze dne 17. března 2020 - uplatnění nároku na 31.12.2020
5. Usnesení RÚK č. 013/101R/2020 z 16.06.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště 
chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2020“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na 30.9.2020

Usnesení č. 004/109R/2020
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Odpověď ministra životního prostředí Mgr. Richarda Brabce ve věci likvidace staré 
ekologické zátěže - laguny závadných látek Prunéřov č.j. KUUK/133587/2020 dle přílohy č. 
1 tohoto materiálu
2. Žádost o zařazení zastávky Skršín - Švestková dráha č.j. KUUK/135381/2020 dle přílohy č. 
3 tohoto materiálu

B) schvaluje

odpověď hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka ve věci záměru pokračování těžby 
štěrkopísků v DP Račice II dle přílohy č. 4 tohoto materiálu

C) ukládá

Jaroslavu Komínkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, připravit odpověď na dopis 
Žádost o zařazení zastávky Skršín - Švestková dráha č.j. KUUK/135381/2020
Termín: 5. 10. 2020

Usnesení č. 005/109R/2020
4.2 Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 19/SML3821/SOPD/KH - 
změna termínu realizace projektu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 19/SML3821/SOPD/KH uzavřené 
mezi Ústeckým krajem a Sportovním klubem Městské policie Děčín ve znění dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení. 

Usnesení č. 006/109R/2020
4.3 Schválení dodatku č. 1 k Darovací smlouvě č. 20/SML5186/DSP/KH - změna termínu 
realizace projektu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 k Darovací smlouvě č. 20/SML5186/DSP/KH uzavřené mezi 

5



Ústeckým krajem a společností Vršanská uhelná a.s. ve znění dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 007/109R/2020
4.4 Přijetí daru - 180 ks ochranných masek RP95M s filtrem a 150 ks náhradních filtrů 
od Nadace J and T

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí movitých věcí, a to 180 kusů ochranných masek RP95M s 
filtrem a 150 kusů náhradních filtrů, v hodnotě 158 631 Kč a o uzavření darovací smlouvy dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení. Masky s filtry budou uloženy ve skladu humanitární pomoci v 
České Kamenici a budou využity v případě ochrany zdraví obyvatel Ústeckého kraje.

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana, zajistit uzavření smlouvy a 
převzetí věcného daru.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 008/109R/2020
6.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace 
datového centra Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace 
datového centra Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace datového centra Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace 
datového centra Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Zápis o posouzení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace datového centra Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
5. Zápis o posouzení nabídek č. 3 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace datového centra Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu
6. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Modernizace datového centra Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 
6 předloženého materiálu

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s dodavatelem ALTEPRO solutions 
a.s., Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7, IČO: 03665496, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy:
- garantovaná cena za GiB po dobu 5 let (v Kč bez DPH): 1,353 (cena za měsíc)

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem veřejné zakázky.

6



Termín: 31. 10. 2020
2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru INF, před podpisem smlouvy realizovat analýzu 
rizik dle reakce NÚKIB ze dne 28. 8. 2020 a dle zákona o kybernetické bezpečnosti 181/2014 
Sb. a v případě příznivého vyhodnocení rizik zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění předmětu této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2020

Usnesení č. 009/109R/2020
8.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 13/2020/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst.1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 63 485 tis. Kč 
na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje roku 2020 ve výši 24 806 312 tis. Kč podle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 010/109R/2020
8.2 Opatření vyvolaná epidemií koronaviru v ekonomické oblasti – odvod z fondů 
investic příspěvkových organizací Ústeckého kraje II.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje uložit dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, mimořádný odvod z fondu investic pro rok 2020 v 
souladu s § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Střední průmyslovou školu, Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci, ve výši 8 140 tis. Kč z důvodu zajištění úspor v rozpočtu Ústeckého 
kraje pro rok 2020 na zmírnění ekonomických dopadů pandemie COVID-19,

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2020 u 
Vyšší odborné školy a Střední odborné školy, Roudnice n. L., příspěvkové organizace, ve výši 
581 tis. Kč na celkový objem ve výši 3 174 tis. Kč z důvodu zajištění úspor v rozpočtu 
Ústeckého kraje pro rok 2020 na zmírnění ekonomických dopadů pandemie COVID-19,

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2020 u 
Dětského domova, Základní školy a Střední školy, Duchcov, příspěvkové organizaci, ve výši 
1 162 tis. Kč na celkový objem ve výši 6 178 tis. Kč z důvodu zajištění úspor v rozpočtu 
Ústeckého kraje pro rok 2020 na zmírnění ekonomických dopadů pandemie COVID-19,

C) schvaluje

1. výjimku z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 (doplněno dle 1. 4. 2020 
usnesením č. 012/93R/2020), kde bylo rozhodnuto o pozastavení čerpání rezervních fondů a 
fondů investic, pro příspěvkové organizace uvedené v bodě B) tohoto usnesení – souhlas s 
čerpáním rezervního fondu na zajištění financování hlavní činnosti v důsledku snížení 
příspěvku zřizovatele na provoz,

7



2. výjimku z usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 (doplněno 
usnesením č. 012/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020), přijatého v souvislosti s ekonomickými 
opatřeními k pandemii COVID – 19, z odstavce 1.a) tak, že povoluje čerpání rezervních 
fondů a fondů investic pro příspěvkové organizace zřízené Ústeckým krajem typu základní 
umělecká škola

D) ukládá

1. členovi Rady Ústeckého kraje s kompetencí v oblasti finance, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním období

2. statutárním orgánům příspěvkových organizací mimořádný odvod z fondů investic pro rok 
2020 v souladu s § 28 odst. 9. písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu propadu daňových příjmů kraje v 
souvislosti s pandemií koronaviru a povinnost zaslat finanční prostředky ve výši uvedené v 
příloze č. 2 tohoto usnesení na účet zřizovatele,
Termín: 20. 10. 2020

3. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy,

a) připravit a předat příspěvkovým organizacím uvedeným v bodě B) tohoto usnesení 
rozhodnutí o úpravě závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2020,
Termín: 30. 9. 2020

b) aktualizovat finanční tok závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 
2020 u příspěvkových organizací uvedených v bodě B) tohoto usnesení,
Termín: 30. 9. 2020

c) seznámit příspěvkové organizace uvedené v bodě B) tohoto usnesení s výjimkou z čerpání 
rezervního fondu na zajištění financování hlavní činnosti,
Termín: 30. 9. 2020

d) připravit a předat Střední průmyslové škole, Ústí n. L., příspěvkové organizaci, písemné 
rozhodnutí o mimořádném odvodu z fondu investic pro rok 2020,
Termín: 18. 12. 2020

e) zajistit zaslání finančních prostředků Střední průmyslové školy, Ústí n. L., příspěvkové 
organizace, na účet zřizovatele ve výši 8 140 tis. Kč,
Termín: 31. 12. 2020

4. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy,
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví,
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,

a) připravit a předat příspěvkovým organizacím uvedeným v příloze č. 2 tohoto usnesení 
rozhodnutí o mimořádném odvodu z fondu investic pro rok 2020,
Termín: 30. 9. 2020

b) zajistit zaslání finančních prostředků příspěvkových organizací ve výši uvedené v příloze č. 
2 tohoto usnesení na účet zřizovatele,
Termín: 20. 10. 2020

8



Usnesení č. 011/109R/2020
8.3 Finanční hospodaření Ústeckého kraje k 30. 6. 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

finanční hospodaření Ústeckého kraje k 30. 6. 2020 dle předloženého materiálu, včetně jím 
zřízených příspěvkových organizací.

Usnesení č. 012/109R/2020
8.4 Přehled pohledávek Ústeckého kraje vedených Krajským úřadem Ústeckého kraje k 
30. 6. 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti Ústeckého kraje k 30. 6. 2020.

Usnesení č. 013/109R/2020
9.2 „DOTAČNÍ PROGRAM na zmírnění následků koronaviru pro OSVČ“ - změna

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. odmítnutí přidělených dotací v rámci programu pro podporu na zmírnění dopadu 
koronaviru pro OSVČ u žadatelů uvedených v přílože č. 1 tohoto materiálu, pod okresovým 
číslem žádosti LN_000170. S tímto žadatelem nebyla uzavřena Smlouva o poskytnutí 
neinvestiční dotace.

2. odmítnutí přidělené dotace v rámci programu pro podporu na zmírnění dopadu koronaviru 
pro OSVČ u žadatele uvedeného v přílože č. 2 tohoto materiálu, pod okresovým číslem 
žádosti LN_000068; LT_000315. S těmito žadateli nebyla uzavřena Smlouva o poskytnutí 
neinvestiční dotace.

3. odmítnutí přidělené dotace v rámci programu pro podporu na zmírnění dopadu koronaviru 
pro OSVČ u žadatele uvedeného v přílože č. 3 tohoto materiálu, pod okresovým číslem 
žádosti CV_000305; CV_000343. S těmito žadateli nebyla uzavřena Smlouva o poskytnutí 
neinvestiční dotace.

4. odmítnutí přidělené dotace v rámci programu pro podporu na zmírnění dopadu koronaviru 
pro OSVČ u žadatele uvedeného v přílože č. 4 tohoto materiálu, pod okresovým číslem 
žádosti TP_000450. S tímto žadatelem nebyla uzavřena Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace.

B) zrušuje

přílohu č. 1, která byla součástí usnesení č. 018/105R/2020 Rady Ústeckého kraje ze dne 
5.8.2020 a nahrazuje ji přílohou č. 5 tohoto usnesení. Tato příloha je již bez žadatele, který 
dotaci odmítl.

C) zrušuje

1. přílohu č. 2, která byla součástí usnesení č. 026/106R/2020 Rady Ústeckého kraje ze dne 
19.8.2020 a nahrazuje ji přílohou č. 6 tohoto usnesení. Tato příloha je již bez žadatelů, kteří 
dotaci odmítli.

2. přílohu č. 3, která byla součástí usnesení č. 026/106R/2020 Rady Ústeckého kraje ze dne 

9



19.8.2020 a nahrazuje ji přílohou č. 7 tohoto usnesení. Tato příloha je již bez žadatelů, kteří 
dotaci odmítli.

D) zrušuje

přílohu č. 4, která byla součástí usnesení č. Rady Ústeckého kraje ze dne 5.8.2020 a nahrazuje 
ji přílohou č. 8 tohoto usnesení. Tato příloha je již bez žadatele, který dotaci odmítl.

Usnesení č. 014/109R/2020
10.1 Přehled pohledávek po splatnosti příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví k 30. 06. 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti 
zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem k 30. 06. 2020.

Usnesení č. 015/109R/2020
10.2 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ 
00830577

- formou věcného daru od BEDA s. r. o., sídlem: Přibická 844, Vranovice, PSČ: 691 25, IČ: 
032 78 336 - 127 párů dětských kožených capáčků ve finanční hodnotě 37 973 Kč,

- formou věcného daru od BEDA s. r. o., sídlem: Přibická 844, Vranovice, PSČ: 691 25, IČ: 
032 78 336 - 95 párů dětských kožených capáčků ve finanční hodnotě 28 405 Kč,

- formou věcného daru od Melitrade a. s., sídlem: Roháčova 188/37, Praha, PSČ: 130 00, IČ: 
277 50 141 – 1 000 ks balení dětských vlhčených ubrousků ve finanční hodnotě 19 000 Kč

B) schvaluje

1) výjimku z usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3.2020 (doplnění 
usnesení č. 012/93R/2020 ze dne 1. 4.2020), přijatého v souvislosti s ekonomickými 
opatřeními k epidemii koronaviru SARS CoV-2 z odstavce 1) písm. a) a použití fondu investic 
na realizaci uvedených akcí:

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – čerpání cca 324 tis. Kč z důvodu 
akutní potřeby pořízení pračky a sušičky.

2) upravený odpisový plán Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, pro rok 2020 dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. V případě navýšení 
odpisových plánů o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření.

C) rozhoduje

10



dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o

1) zvýšení závazného ukazatele – příspěvek na provoz pro rok 2020 u Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, o 78 tis. Kč, na celkový objem 
438 790 tis. Kč, na pokrytí zvýšených odpisů nemovitého majetku,

2) zvýšení povinného odvodu z odpisů nemovitého majetku z fondu investic Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, pro rok 2020, z částky 8 281 tis. 
Kč, o 78 tis. Kč, na celkový objem 8 359 tis. Kč.

Usnesení č. 016/109R/2020
11.1 Smlouvy o kumulativní novaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření:
1. Smlouvy o kumulativní novaci smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou:
a) se statutárním městem Teplice, sídlem náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice, IČ: 00266621, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;
b) se statutárním městem Most, sídlem Radniční 1/2, 434 69, Most, IČ: 00266094 a s městem 
Litvínov, sídlem Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 00266027, dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení;
2. Dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy městskou 
autobusovou dopravou:
a) č. 10 se statutárním městem Most, sídlem Radniční 1/2, 434 69 Most, IČ: 00266094, dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení;
b) č. 11 s městem Litvínov, sídlem náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 00266027, dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení.

Usnesení č. 017/109R/2020
11.2 Aktualizace odpisového plánu Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace pro rok 2020 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán příspěvkové organizace Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace pro rok 2020 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A).
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 018/109R/2020
11.3 Změna účelu čerpání účelového investičního příspěvku u Dopravní společnosti 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace pro rok 2020 

Rada Ústeckého kraje po projednání

11



A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o změně účelu čerpání účelového investičního příspěvku Dopravní 
společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace pro rok 2020 schváleného usnesením 
RÚK č. 019/82R/2019 ze dne 20. 11. 2019 ve výši 1 200 tis. Kč nově na nákup 12 ks přívěsů 
na kola, s termínem vyúčtování do 31. 1. 2021;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A).
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 019/109R/2020
11.4 Předložení pohledávek po splatnosti k 30. 6. 2020 Dopravní společnosti Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace a Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. soupis pohledávek po lhůtě splatnosti k 30. 6. 2020 v celkové hodnotě 351 744 Kč 
příspěvkové organizace Dopravní společnost Ústeckého kraje,
2. soupis pohledávek po lhůtě splatnosti k 30. 6. 2020 v celkové hodnotě 737 296 Kč 
příspěvkové organizace Správy a údržby silnic Ústeckého kraje.

Usnesení č. 020/109R/2020
11.6 Uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám se společností České dráhy, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst.. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření
1) Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 
U1, U2, U3, U16, U32 a U51,
2) Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6
3) Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 
v úseku Rybniště – Varnsdorf
4) Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách 
U11, T8 a L2
5) Dodatku č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 
U21 a U22
se společností České dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L.Svobody 1222, Praha 1, 110 15 Praha; 
IČO: 70994226; DIČ: CZ70994226, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložce 80339, dle příloh 1 až 5 tohoto usnesení.

Usnesení č. 021/109R/2020

12



11.7 Schválení přímého zadání podlimitní sektorové veřejné zakázky na úhradu provize 
obchodníkovi v rámci zajištění odvodu tržeb z prodeje jízdních dokladů prostřednictvím 
mobilní aplikace DÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s přímým zadáním podlimitní sektorové veřejné zakázky na služby s názvem „Úhrada provize 
obchodníkovi v rámci zajištění odvodu tržeb z prodeje jízdních dokladů prostřednictvím 
mobilní aplikace DÚK“, zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizací a uzavřením smlouvy na úhradu provize s dodavatelem Československá obchodní 
banka, a. s. (dále jen „ČSOB, a. s.“), IČO: 00001350, sídlo: Radlická 333/150, 150 57 Praha 
5, dle přílohy předloženého materiálu. 

Usnesení č. 022/109R/2020
12.1 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů
Mgr. Vojtěchu Živnůstkovi, řediteli Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2020 (platový výměr č. 5562),
Mgr. Martině Vainholdové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Hora Sv. Kateřiny, 
Dolní 310, příspěvkové organizace, plat od 1. 10. 2020 (platový výměr č. 5563),
Mgr. Bc. Karlu Vackovi, řediteli Podkrušnohorského gymnázia, Most, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 10. 2020 (platový výměr č. 5564).

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 023/109R/2020
12.3 Poskytnutí závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku zřizovatele pro 
příspěvkovou organizaci pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelový neinvestiční příspěvek pro 
rok 2020 pro Vyšší odbornou školu, Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu 
služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, příspěvkovou organizaci, na pořízení výpočetní 
techniky a dalších potřeb pro digitalizaci pro distanční vzdělávání ve výši 400 tis. Kč.

B) ukládá

statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit vyúčtování 
závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku
Termín: 18. 12. 2020

Usnesení č. 024/109R/2020

13



12.4 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2020 - Střední škola stavební 
a strojní, Teplice, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku zřizovatele pro rok 2020, pro Střední školu 
stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizaci, IČO: 00497088, sídlo: Teplice, Fr. 
Šrámka 1350, PSČ: 415 02, ve výši 698 tis. Kč, na zabezpečení činnosti Regionální fotbalové 
akademie Ústeckého kraje na období 9-12/2020.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 18. 10. 2020

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku.
Termín: 31. 1. 2021

Usnesení č. 025/109R/2020
12.5 Stanovení závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu a účelového 
investičního příspěvku pro rok 2020 - Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazných ukazatelů pro rok 2020, pro Vyšší odbornou školu 
a Střední odbornou školu, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvkovou organizaci, 
sídlo: Špindlerova třída 690, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 46773762, a to:
1. příspěvek na velkou údržbu ve výši 511 tis. Kč, na opravu vjezdové brány (Vědomice 
16/1), na výměnu umělého trávníku v tělocvičně (Vědomice 16/1) a na výměnu podlahové 
krytiny pavilonu I. (Špindlerova 690),

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2020

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení:
a) předložit vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu.
Termín: 31. 3. 2021

Usnesení č. 026/109R/2020
12.6 Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30. 6. 2020 – 
oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

14



přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství k 30. 6. 
2020, dle přílohy č. 1. a 2. předloženého materiálu.

Usnesení č. 027/109R/2020
12.7 Souhlas zřizovatele s čerpáním peněžních fondů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

výjimku z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 (doplněno dne 1. 4. 2020 
usnesením č. 012/93R/2020), kde bylo rozhodnuto o pozastavení čerpání rezervních fondů a 
fondů investic příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem, pro příspěvkové 
organizace:

1. Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, sídlo: 
Komenského 754/3, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773495, čerpání fondu investic ve výši 204 
tis. Kč na opravu havarijního stavu podlahových krytin.

2. Dofinancování projektu Revitalizace dětských hřišť a vybavení na školách a školských 
zařízeních z fondu investic pro následující příspěvkové organizace:
a) Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace, 
sídlo: Tyršova 710, 407 77 Šluknov, IČO: 65082478, ve výši 16 tis. Kč
b) Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, sídlo: č. p. 1, 439 31 
Měcholupy, IČO 61357286, ve výši 33 tis. Kč
c) Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, sídlo: 
Kmochova 205/10, Pražské Předměstí, 418 01 Bílina, IČO: 61515761, ve výši 10 tis. Kč
d) Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 
příspěvková organizace, sídlo: č. p. 1, 411 14 Dlažkovice, IČO: 46773690, ve výši 11 tis. Kč
e) Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace, 
sídlo: Čelakovského 1007/8a, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 62769651, ve výši 11 tis. 
Kč
f) Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace, 
sídlo: K. H. Borovského 1146/2, 434 01 Most, IČO: 62209256, ve výši 8 tis. Kč
g) Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace, sídlo: 
Pražská 808, 438 01 Žatec, IČO: 62247859, ve výši 14 tis. Kč.

3. Konzervatoř Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, sídlo: Českobratrská 15, 
415 01 Teplice, IČO: 61515779, čerpání fondu investic ve výši 400 tis. Kč na nákup klavíru 
pro zajištění běžné výuky.

4. Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, sídlo: Dělnická 21, Velebudice, 434 
01 Most, IČO: 00125423, čerpání fondu investic ve výši 1 452 tis. Kč na opravu podlahy 
dílen praktického vyučování.

Usnesení č. 028/109R/2020
12.8 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

15



pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 029/109R/2020
12.10 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„SŠT Most, dodávka nábytku pro vybavení dílen“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem SŠT Most, dodávka 
nábytku pro vybavení dílen“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 
3 písm. a) a ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 70 %
- termín realizace v týdnech od podpisu smlouvy – váha 30 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků;

3. s podmínkami na prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost „Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“
technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu dodávek nejméně 3 významných dodávek (s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí 
a identifikace objednatele) v posledních 3 letech (před zahájením zadávacího řízení), 
spočívajících v dodávkách nábytkového vybavení, kdy hodnota každé dodávky nesmí být 
nižší než 1 500 000,- Kč bez DPH (Dodávky musí být v období 3 let před zahájením 
zadávacího řízení skutečně dodány);

4. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a náhradníků 
hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

5. s pověřením hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení 
a hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona 
a s pověřením hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle 

16



ustanovení § 122 odst. 3 zákona;

6. s pozváním zástupce Krajské hospodářské komory na první jednání komise;

7. s nepožadováním složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona.

Usnesení č. 030/109R/2020
12.11 Podpora výchovně vzdělávacího procesu v zemědělských oborech vzdělání v 
Ústeckém kraji - praktické vyučování na Statku Kadaň - Jezerka, šk. rok 2020/2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s pokračováním programu Podpora výchovně vzdělávacího procesu v zemědělských oborech 
vzdělání v Ústeckém kraji ve školním roce 2020/2021, včetně jeho finančního zabezpečení 
pro:

1. Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 47274654, sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 
02 Děčín

2. Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 18383696, sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov

3. Střední odbornou školu technickou a zahradnickou, Lovosice, příspěvkovou organizaci, 
IČO: 00082571, sídlo: Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lovosice

4. Obchodní akademii a Střední odbornou školu zemědělskou a ekologickou, Žatec, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 61357294, sídlo: Studentská 1354, 438 01 Žatec

5. Gymnázium a Střední odbornou školu, Podbořany, příspěvkovou organizaci, IČO: 
18380824, sídlo: Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany

6. Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, IČO: 00829048, sídlo: Tolstého 1232/37, 
Střekov, 400 03 Ústí nad Labem.

Usnesení č. 031/109R/2020
12.12 Podpora výchovně vzdělávacího procesu v zemědělských oborech vzdělání v 
Ústeckém kraji, šk. rok 2019/2020 – poskytnutí příspěvku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku zřizovatele (UZ00209) 
pro rok 2020 pro Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín - Libverda, příspěvkovou organizaci, IČO: 47274654, sídlo: Českolipská 123, Děčín 
XXVII-Březiny, 405 02 Děčín, ve výši 2 250 Kč, na pokrytí nákladů spojených s praktickou 
výukou žáků na statku Kadaň – Jezerka v období 1. 1. – 30. 6. 2020.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) bodu 1 tohoto usnesení.
Termín: 16. 10. 2020

17



Usnesení č. 032/109R/2020
12.13 Rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci projektu „ÚK – obědy do škol II“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s Rozhodnutím o poskytnutí dotace č. 30_20_010_050 k projektu „ÚK-obědy do školy II“ 
vydaným Ministerstvem práce a sociálních věcí, se sídlem Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 
1, IČO: 00551023, na základě kterého bude Ústecký kraj čerpat dotaci z Operačního 
programu potravinové a materiální pomoci.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony související s částí A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2020

Usnesení č. 033/109R/2020
12.14 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka vybavení pro zkvalitnění podmínek vzdělávání na ESOZ – Dodávka nářadí“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
vybavení pro zkvalitnění podmínek vzdělávání na ESOZ – Dodávka nářadí“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu;
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem Dodávka 
vybavení pro zkvalitnění podmínek vzdělávání na ESOZ – Dodávka nářadí“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu;
3. Zápisy z posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem Dodávka 
vybavení pro zkvalitnění podmínek vzdělávání na ESOZ – Dodávka nářadí“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu;
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem Dodávka 
vybavení pro zkvalitnění podmínek vzdělávání na ESOZ – Dodávka nářadí“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

dle § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)
s výběrem dodavatele MICROCONSULT, s. r. o, U Zámeckého parku 682, 436 01 Litvínov, 
IČO: 64053482 k uzavření smlouvy, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za 
podmínek uvedených v jeho nabídce za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní 
veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- celková nabídková cena: 948 093,00 Kč bez DPH
- celková nabídková cena: 1 147 192,53 Kč včetně DPH 21 %.

Usnesení č. 034/109R/2020
13.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a 
obnova výukových středisek IZS – Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje 
– Školicí centrum ZOS pro ZZS ÚK“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
18



1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a 
obnova výukových středisek IZS – Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje – 
Školicí centrum ZOS pro ZZS ÚK“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a 
obnova výukových středisek IZS – Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje – 
Školicí centrum ZOS pro ZZS ÚK“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a obnova výukových středisek IZS – Vybavení 
výukových středisek ZZS Ústeckého kraje – Školicí centrum ZOS pro ZZS ÚK“ dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a obnova výukových středisek IZS – Vybavení 
výukových středisek ZZS Ústeckého kraje – Školicí centrum ZOS pro ZZS ÚK“ dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace k veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Vybavení a obnova výukových středisek IZS – Vybavení výukových středisek ZZS 
Ústeckého kraje – Školicí centrum ZOS pro ZZS ÚK“ dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele O2 Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4 – Michle, IČO: 60193336 a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 27 901 000,00
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 33 760 210,00

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
Termín: 31. 10. 2020
2. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucí odboru RR, ve spolupráci s odborem INV zabezpečit 
veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu 
na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit jí k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací 
podle § 122 odst. 3 zákona
Termín: 15. 10. 2020

Usnesení č. 035/109R/2020
13.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a 
obnova výukových středisek IZS – Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje 
– vybavení simulačních místností“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a obnova 
výukových středisek IZS – Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje – vybavení 
simulačních místností“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 

19



písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)

2. o rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 35 a § 101 zákona na šest částí, přičemž 
nabídku lze podat na jednu, více či všechny části zakázky a každá část zakázky bude 
posuzována a hodnocena samostatně:
část 1. Klimatizace
část 2. IT vybavení
část 3. Kamerový systém
část 4. Nábytek
část 5. SW pro 3D interaktivní simulaci
část 6. Multifunkční lůžko

3. o způsobu hodnocení nabídek pro každou část zakázky samostatně, podle ekonomické 
výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii hodnocení a jejich váhami:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 100 %
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.

4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
• základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona

• profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje

Samostatně pro část 1.:
• technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 1 realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na dodávku klimatizace vč. montáže v hodnotě minimálně 200 tis. Kč bez 
DPH, s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele

Samostatně pro část 2.:
• technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 1 realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na dodávku IT vybavení v hodnotě minimálně 500 tis. Kč bez DPH, s 
uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele

Samostatně pro část 3.:
• technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 1 realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na dodávku kamerového systému vč. montáže v hodnotě minimálně 100 tis. 
Kč bez DPH, s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele

Samostatně pro část 4.:

20



• technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 1 realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na dodávku nábytku v hodnotě minimálně 100 tis. Kč bez DPH, s uvedením 
její ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele

Samostatně pro část 5.:
• technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 1 realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na dodávku SW pro 3D interaktivní simulaci pro složky IZS vč. instalace v 
hodnotě minimálně 100 tis. Kč bez DPH, s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace 
objednatele

(zadavatel pro 6. část zakázky technickou kvalifikaci nepožaduje)

V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci 
předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona pokud nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 
údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 
vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona 
a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle 
ustanovení § 122 odst. 3 zákona

6. nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 10. 2020
2. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru RR, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním 

21



režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání jednotlivých částí 
této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 12. 2020

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavla Hajšmana, vedoucího odboru RR, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 036/109R/2020
15.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „KOVOŠROT 
GROUP CZ s.r.o., Areál Chomutov - Modernizace haly garáží“ oznamovatele 
KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o., Areál Chomutov – 
modernizace haly garáží“ oznamovatele KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 037/109R/2020
15.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „CTPark 
Teplice III.“ oznamovatele CTP Invest, spol. s r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „CTPark Teplice III.“ oznamovatele CTP Invest, 
spol. s r.o., takto:

Rada Ústeckého kraje nesouhlasí s realizací záměru.

Usnesení č. 038/109R/2020

22



15.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Crown Metals 
CZ, rozšíření výroby“ oznamovatele Crown Metals CZ s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „CROWN METALS CZ, ROZŠÍŘENÍ VÝROBY“ 
oznamovatele Crown Metals CZ s.r.o. takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 039/109R/2020
15.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „VERNE s.n.o.p., 
Klášterec nad Ohří, Vernéřov II. etapa“ oznamovatele EMPIVERA a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „VERNE s.n.o.p., Klášterec nad Ohří, Vernéřov II. 
etapa“ oznamovatele EMPIVERA a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 040/109R/2020
15.5 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o změnu integrovaného povolení 
pro zařízení „Paroplynový zdroj“ společnosti ČEZ, a. s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení „Paroplynový 
zdroj“ společnosti ČEZ, a. s., která byla zpracována provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o 
integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné 
podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a koncepčních a 
plánovacích dokumentů kraje, připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy.

Usnesení č. 041/109R/2020
15.6 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště 
chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 
2020 – Velký rybník, Podbořansko/Kadaňsko jih, Lovosicko, Ústecko, Teplicko“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště 
chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2020 – 
Velký rybník, Podbořansko/Kadaňsko jih, Lovosicko, Ústecko, Teplicko“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 

23



pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zakázky, protože nebyl žádný účastník.

C) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupce ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, ve spolupráci s odborem investičním, zabezpečit 
další nezbytné úkony této veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení.

Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 042/109R/2020
16.1 Přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace po splatnosti nad 1 
rok k 30. 6. 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po splatnosti nad 1 rok k 30. 6. 2020 příspěvkové organizace 
Krajská majetková, příspěvková organizace, IČO: 00829048, se sídlem: Tolstého 1232/37, 
Ústí nad Labem, PSČ: 400 03, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 043/109R/2020
16.2 Změna účelu čerpání části účelového investičního příspěvku pro Krajskou 
majetkovou, příspěvkovou organizaci pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o změně účelu čerpání části účelového investičního příspěvku pro rok 2020, schváleného 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 019/82R/2019 ze dne 20. 11. 2019, pro Krajskou 
majetkovou, příspěvkovou organizaci, ve výši 8 650 tis. Kč na nákup zemědělských strojů. 
Částka 7 785 tis. Kč bude nadále použita na nákup zemědělských strojů (samochodná řezačka 
s adaptery na senáž a kukuřici (2 349 tis. Kč), bezorebný secí stroj (2 189 tis. Kč), žací 
kombinace s řádkovačem (2 080 tis. Kč), vozidlo s tažným zařízením min. zatížení 2500 kg 
na přepravu mlékomatu (500 tis. Kč), návěs tandemový vanový (667 tis. Kč). Zbývající 
částka ve výši 865 tis. Kč bude použita na zahájení rekonstrukce drůbežárny na statku Kadaň. 
Termín vyúčtování do 31. 03. 2021.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 10. 2020

Usnesení č. 044/109R/2020
16.3 Krajská majetková, příspěvková organizace – čerpání z fondu investic a souhlas 
zřizovatele k podání žádosti o dotaci z programu „Podpora regionů 2020“ Nadace ČEZ

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení č. 013/91R/2020 Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 3. 2020 o pozastavení 
čerpání rezervních fondů a fondů investic příspěvkových organizací zřízených Ústeckým 
krajem do odvolání doplněného usnesením č. 012/93R/2020 ze dne 01. 04. 2020, a to ve věci 
čerpání z fondu investic Krajské majetkové, příspěvkové organizace, Tolstého 1232/37, 400 
03 Ústí nad Labem, v celkové výši 700 tis. Kč na akci „Rekonstrukce rozvodny a rozvaděčů 

24



statek Jezerka a pořízení záložního zdroje“.

B) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s podáním žádosti o dotaci z programu „Podpora regionů 2020“ Nadace 
ČEZ na spolufinancování akce „Rekonstrukce rozvodny a rozvaděčů statek Jezerka a pořízení 
záložního zdroje“ Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizací, Tolstého 1232/37, 400 03 
Ústí nad Labem.

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci části A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 15. 10. 2020

Usnesení č. 045/109R/2020
16.4 Odprodej výpočetní techniky pro zastupitele na konci volebního období

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku z účetnictví, a to dle přílohy č. 1 tohoto usnesení z 
vlastnictví Ústeckého kraje
2. s nabídkou a prodejem výpočetní techniky zastupitelům Ústeckého kraje, za předpokladu, 
že o koupi projeví zájem.

Usnesení č. 046/109R/2020
16.5 Rozšíření majetku společného podniku Lužická nemocnice a poliklinika, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o rozšíření majetku společného podniku tvořeného Ústeckým krajem, se sídlem: 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem a JUDr. Mgr. Martinou Jinochovou 
Matyášovou, Insolvenční správkyní dlužníka Lužická nemocnice a poliklinika, a.s., se sídlem 
Washingtonova 1567/25, 110 00 Praha 1
a to o:
název inv. č. rok poř. PC (Kč)
AT3003X 12/05-002434 2020 126 847,35
FEVER SCREENING LOSUNG
Výrobní číslo: B0110087

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit kroky k rozšíření 
majetku společného podniku
Termín: 30. 10. 2020

Usnesení č. 047/109R/2020

25



17.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Gymnázium a 
SOŠ Dr. Václava Šmejkala ÚL – stavební úpravy a dostavba areálu školy, TDS“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala ÚL – stavební úpravy a dostavba 
areálu školy, TDS“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Gymnázium a 
SOŠ Dr. Václava Šmejkala ÚL – stavební úpravy a dostavba areálu školy, TDS“ dle přílohy č. 
2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na služby s názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala ÚL – stavební úpravy a 
dostavba areálu školy, TDS“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Návrh smlouvy z nabídky vybraného dodavatele na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala ÚL – stavební úpravy a dostavba areálu 
školy, TDS“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele Correct BC, s.r.o., Elišky 
Krásnohorské 1339/15, Ústí nad Labem, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 250 28 588 a o 
uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to 
za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní 
veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1.584.000,-
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1.916.640,-

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a podepsat smlouvu s vybraným dodavatelem;
Termín: 31. 10. 2020

Usnesení č. 048/109R/2020
17.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Centrum 
sociální pomoci Litoměřice - Výstavba nového objektu pro pobytovou sociální službu s 
cílovou skupinou senioři (osoby se stařeckou a Alzheimerovou demencí)“ – PD+IČ+AD 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Centrum 
sociální pomoci Litoměřice - Výstavba nového objektu pro pobytovou sociální službu s 
cílovou skupinou senioři (osoby se stařeckou a Alzheimerovou demencí) – PD+IČ+AD“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice - Výstavba nového 
objektu pro pobytovou sociální službu s cílovou skupinou senioři (osoby se stařeckou a 

26



Alzheimerovou demencí)“ – PD+IČ+AD“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 2 na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice - Výstavba nového 
objektu pro pobytovou sociální službu s cílovou skupinou senioři (osoby se stařeckou a 
Alzheimerovou demencí)“ – PD+IČ+AD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Centrum 
sociální pomoci Litoměřice - Výstavba nového objektu pro pobytovou sociální službu s 
cílovou skupinou senioři (osoby se stařeckou a Alzheimerovou demencí)“ – PD+IČ+AD dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace k veřejné zakázky na služby s názvem 
„Centrum sociální pomoci Litoměřice - Výstavba nového objektu pro pobytovou sociální 
službu s cílovou skupinou senioři (osoby se stařeckou a Alzheimerovou demencí)“ – 
PD+IČ+AD dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele SD Ateliér s.r.o., Orlí 7, 60200 
Brno, IČO: 277 14 870 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že 
předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako 
podmínku uzavření smlouvy:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH: 4 556 000,00
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 5 506 460,00
- termín realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 40

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
Termín: 31. 10. 2020
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit jí k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje 
po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 
zákona;
Termín: 15. 10. 2020

Usnesení č. 049/109R/2020
17.3 Změna smlouvy č. 20/SML2875/SoD/INV ze dne 3. 6. 2020 na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, p. o. – 
rekonstrukce školní dílenské lodi ČSPL-DL2“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Změnový list č. 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Žádost o změnu ceny dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 20/SML2875/SoD/INV ze dne 3. 6. 2020 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

27



v souladu s § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem „Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, p. 
o. – rekonstrukce školní dílenské lodi ČSPL-DL2“ dodavatele Mostecká montážní, a.s., Na 
Poříčí 1071/17, 110 01 Praha 1, IČO 25493507, se kterým byla uzavřena původní smlouva o 
dílo a o uzavření dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 20/SML2875/SoD/INV ze dne 3. 
6. 2020, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 24 174 712,51 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 29 251 402,14 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 24 466 812,51 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 29 604 843,14 Kč
Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 25 122 197,20 Kč
Cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 30 397 858,61 Kč

Změnový list č. 3
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné služby bez DPH: 923 344,77 Kč
Odpočty bez DPH: - 3 778,00 Kč

Dle § 222 odst. 5 zákona:
Dodatečné služby bez DPH: 672 892,11 Kč

Navýšení ceny celkem bez DPH: 1 592 458,88 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 26 714 656,08 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 32 324 733,86 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 30. 10. 2020
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 30. 10. 2020

Usnesení č. 050/109R/2020
17.4 Změna smlouvy č. 18/SML3583/SOD/INV ze dne 19. 6. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba 
areálu-I.etapa-1.část“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. krycí list soupisu prací dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML3583/SOD/INV ze dne 19. 6. 2018 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-1.část“ dodavatele ISTAR, 
spol. s.r.o., Drážďanská 856/74b, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 41327331, se kterým byla 
uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 

28



18/SML3583/SOD/INV ze dne 19. 6. 2018, ve smyslu krycího listu soupisu prací dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu:

• v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona:
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 3 bez DPH: - 44 313,62 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 3 včetně DPH: - 53 619,48 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH: 58 500 463,35 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 včetně DPH: 70 785 560,65 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 10. 2020
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 31. 10. 2020

Usnesení č. 051/109R/2020
17.5 Změna smlouvy č. 18/SML4497/SOD/INV ze dne 13. 9. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: 
III. Etapa Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 6 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML4497/SOD/INV ze dne 13. 9. 2018 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. vyjádření Palivového kombinátu Ústí, státní podnik dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Stanovisko MŽP (Žádost o stanovisko – Bahnschacht v k. ú. Otvice) dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutov – 3. část: III. Etapa Spojka silnice III/00732 – 
silnice I/13“ dodavatele „Společnost Nová komunikace u města Chomutov-3.část“ Společník 
1 – Správce: EUROVIA CS, a.s, Národní 138/10, 10 00 Praha 1- Nové Město, IČO: 
45274924; Společník 2: HERKUL a.s, Obrnice č. p. 228, 435 21 Obrnice, IČO: 25004638; 
Společník 3: SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, 110 01 Praha 1, IČO: 62242105; 
Společník 4: SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4- Michle, IČO: 27195147, se 
kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 3 k původní Smlouvě o 
dílo č. 18/SML4497/SOD/INV ze dne 13. 9. 2018, ve smyslu změnového listu č. 6 dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu předloženého materiálu:

Dodatek č. 3:
v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 78 811 792,30 Kč

Rekapitulace:
Původní cena dle SoD bez DPH: 373 213 083,90 Kč

29



Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 376 602 981,71 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 402 345 945,92 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH: 481 157 738,22 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 10. 2020
2. hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní smlouvě o dílo.
Termín: 15. 11. 2020

Usnesení č. 052/109R/2020
17.8 Změna smlouvy č. 20/SML1381/SoD/INV ze dne 25. 3. 2020 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SÚS ÚK – oprava a rekonstrukce budovy skladu a 
venkovního osvětlení v areálu Kovářská, Chomutov“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Smlouva o dílo č. 20/SML1381/SoD/INV uzavřená dne 25. 3. 2020, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu
2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 20/SML1381/SoD/INV uzavřený dne 22. 6. 2020, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. návrh Dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 20/SML1381/SoD/INV ze dne 25. 3. 2020, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. změnový list č. 2, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem „SÚS ÚK – oprava a rekonstrukce budovy skladu a 
venkovního osvětlení v areálu Kovářská, Chomutov“ dodavatele Stavební a obchodní 
společnost Most spol. s r.o., Obrnice 10, PSČ 43521, IČO: 25014111, se kterým byla uzavřena 
původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 
20/SML1381/SoD/INV ze dne 25. 3. 2020, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 2 dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 4 784 788,38 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 5 789 593,94 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 5 403 333,38 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 6 538 033,39 Kč
Dodatek č.2
Dle § 222 odst. 5 zákona:
Dodatečné SP (vícepráce) dle dod. č. 2 bez DPH: 798 063,12 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 6 201 396,50 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 7 503 689,77 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 10. 2020
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 

30



smlouvě o dílo.
Termín: 15. 10. 2020

Usnesení č. 053/109R/2020
18.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
formou věcného daru na zabezpečení občerstvení při kulturních akcích pro uživatele Domova 
sociální péče Skalice, který je součástí příspěvkové organizace:

- CITUS s.r.o., K výtopně 1/2140, 412 01 Litoměřice, IČO: 61538311, mražené výrobky v 
hodnotě 460,- Kč

- Jan Novotný, Žižkova 345, 440 01 Dobroměřice, IČO: 72572302, potraviny a nápoje v 
hodnotě 2 100,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od:

– ROSA IMPORT s.r.o., Jaselská 348/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČO: 26141965, v 
předpokládané hodnotě 700 000,- Kč - dekorační předměty pro potřeby sociální terapie a 
materiály pro aktivizační činnosti uživatelů

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace,

a) formou finančního daru od:

- VYSOČANSKÉ ZAHRADY, a.s., 431 43 Hrušovany 15, IČO: 62242156, ve výši 12 000,- 
Kč na kulturní a sociální účely, aktivizační činnosti pro uživatele Domova pro seniory a 
Domova pro osoby se zdravotním postižením Mašťov, které jsou součástí příspěvkové 
organizace

b) formou věcného daru od:

- Nadační fond STOP šikaně, Táboritská 1000/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 07844298, v 
celkové hodnotě 16 532,- Kč, z toho
50 kg potravin a 240 kg malířských barev v hodnotě 14 866,- Kč pro uživatele Domova pro 
seniory a Domova pro osoby se zdravotním postižením Mašťov, které jsou součástí 
příspěvkové organizace

31



a 50 kg potravin v hodnotě 1 666,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Kadaň, Březinova 1093, který je součástí příspěvkové organizace

- ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s., Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO: 
28511298, v celkové hodnotě 3 931,60 Kč, z toho:
pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova 1128, který je 
součástí příspěvkové organizace,
1 ks inhalátor kompresorový OMRON C101 v hodnotě 819,50 Kč
1 ks teploměr THERMOVAL Baby bezdotykový infračervený v hodnotě 921,70 Kč
1 ks tonometr digi VEROVAL Compact v hodnotě 928,70 Kč
a pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Březinova 1093, který je 
součástí příspěvkové organizace,
1 ks teploměr MAX THERMO DIGITAL BABY v hodnotě 62,70 Kč
1 ks tonometr OMRON M2 AC-Plus se síťovým zdrojem v hodnotě 1 199,- Kč

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov Brtníky, příspěvková organizace, formou finančního daru od:

- BHM – Medical s.r.o., U Kovárny 1530/5, 470 01 Česká Lípa, IČO: 27271269,
ve výši 30 000,- Kč na pořízení spotřebního materiálu do terapeutických dílen k činnostem s 
uživateli a k zabezpečení výchovných, společenských a sportovních akcí uživatelů

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, 
příspěvková organizace, formou finančního daru na zajištění volnočasových aktivit uživatelů 
od:

- Lékárna u sv. Jakuba s.r.o., Janáčkova 206, 407 21 Česká Kamenice, IČO: 28750390, ve 
výši 25 000,- Kč

- TREVIN Pharm s.r.o., K Cihelně 501, 331 01 Plasy, IČO: 22799729, ve výši 12 000,- Kč

Usnesení č. 054/109R/2020
18.2 Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu při životním jubileu paní Ing. Lence Milákové MBA, ředitelce Domovů sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
A) tohoto usnesení
Termín: 30. 9. 2020

32



Usnesení č. 055/109R/2020
18.3 Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti sociální zřizovaných 
Ústeckým krajem k 30. 6. 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti sociální 
zřizovaných Ústeckým krajem k 30. 6. 2020.

Usnesení č. 056/109R/2020
18.4 Změna účelu čerpání příspěvku na velkou údržbu u příspěvkové organizace 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., z roku 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o změně účelu čerpání příspěvku na velkou údržbu pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvkovou organizaci, z roku 2020 (schváleného usnesením RÚK č. 019/82R/2019 ze dne 
20. 11. 2019 v celkové výši 3 150 tis. Kč na výměnu oken - Domov důchodců Čížkovice, 
opravu zastínění jižní strany budovy - Domov Na Svobodě Čížkovice, výměnu plynových 
kotlů – Domov sociální péče Skalice), a to jeho části ve výši 750 tis. Kč původně schválené 
na výměnu plynových kotlů – Domov sociální péče Skalice, nyní na výměnu plynových kotlů 
– Domov důchodců Čížkovice (UZ00209). 

B) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2020

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového investičního příspěvku.
Termín: do 31. 12. 2020

Usnesení č. 057/109R/2020
18.5 Predikce trhu práce – KOMPAS – revokace usnesení z jednání Rady Ústeckého 
kraje konané dne 19. 08. 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

Usnesení číslo 237/106R/2020 z jednání Rady Ústeckého kraje konané dne 19. 08. 2020, a to 
takto:

Původní znění:
Bod B) prodloužení realizace projektových aktivit v rámci projektu Predikce trhu práce 
(KOMPAS) do 31. ledna 2022.

Nové znění:
Bod B) prodloužení realizace projektových aktivit v rámci projektu Predikce trhu práce 
(KOMPAS) do 31. prosince 2022.

Seznam příloh:

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 005/109R/202
0

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace

33



bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/109R/202
0

Dodatek č. 1 k Darovací smlouvě

Bod 4.4 Priloha 1.pdf k usnesení č. 007/109R/202
0

Darovací smlouva

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/109R/202
0

RO ÚK č. 13/2020/RÚK - usnesení

bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 010/109R/202
0

Přehled odvodů z fondu investic PO 
ÚK v roce 2020

bod 9.2 priloha c. 5.pdf k usnesení č. 013/109R/202
0

Upravený seznam příjemců dotace, 
bez žadatele, který dotaci odmítl

bod 9.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 013/109R/202
0

Upravený seznam příjemců dotace, 
bez žadatelů, kteří dotaci odmítli

bod 9.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 013/109R/202
0

Upravený seznam příjemců dotace, 
bez žadatelů, kteří dotaci odmítli

bod 9.2 priloha c. 8.pdf k usnesení č. 013/109R/202
0

Upravený seznam příjemců dotace, 
bez žadatele, který dotaci odmítl

bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/109R/202
0

Smlouva o kumulativní novaci se 
statutárním městem Teplicemi

bod 11.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 016/109R/202
0

Smlouva o kumulativní novaci se 
statutárním městem Mostem a s 
městem Litvínovem

bod 11.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 016/109R/202
0

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou 
dopravou se statutárním městem 
Most

bod 11.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 016/109R/202
0

Dodatek č. 11 ke Smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou 
dopravou s městem Litvínov

bod 11.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/109R/202
0

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
a Středočeského kraje na linkách U1, 
U2, U3, U16, U32 a U51

bod 11.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/109R/202
0

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na lince U6

bod 11.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/109R/202
0

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v 
úseku Rybniště - Varnsdorf

34



bod 11.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 020/109R/202
0

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
a Libereckého kraje na linkách U11, 
T8 a L2

bod 11.6 priloha 5.pdf k usnesení č. 020/109R/202
0

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
a Středočeského kraje na linkách U21 
a U22

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/109R/202
0

Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 16.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/109R/202
0

dokumentace

35



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  19/SML3821/01/SOPD/H 
Číslo příjemce:  
  
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 27. 11. 2019, uzavřený mezi 
níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:     Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  
E-mail/telefon:     trojna.l@kr-ustecky.cz / 475 657 754 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
  číslo účtu: 882733379/0800 
 
    
Příjemce   
Sportovní klub Městské policie Děčín z. s.    
Sídlo: Na Valech 156/6, 405 02 Děčín 4 
Zastoupený: Václavem Němečkem, předsedou klubu  
E-mail/telefon: vendabox@seznam.cz,  775 861 759 
IČ: 27039226 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
 číslo účtu: 892418399/0800 
 (dále jen “příjemce“)  
  
 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 27. 11. 2019 Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace dotace 
evidovanou pod číslem 19/SML3821/SOPD/KH (dále jen „smlouva“). 
Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy a dodatku takto: 
 
 
 

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 005/109R/2020



 

strana 2 / 2 

 
 

II.  
Změna smlouvy  

 
Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1. nově zní takto: 
 

 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady  Ústeckého kraje  č. 008/82R/2019  ze 

dne 20. 11. 2019 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 
200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc_korun českých),  která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým 
znakem) 00048, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije 
nejpozději do 31. 8. 2021. 

 
Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob            
    poskytnutí dotace, odst. 3. a 4.  nově zní takto: 
 

  3.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. 8. 2021. Pro příjemce je tento termín       
        stanoven jako závazný ukazatel. 

  4.  Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu  
       uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době  
       od 1. 1. 2020 do 31. 8. 2021 (termín realizace projektu).     

 
  

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek smlouvy bude zveřejněn dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
tohoto dodatku, což se týká i případných dalších dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 
3 let ode dne zveřejnění. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 vyhotoveních.  

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou  Ústeckého kraje dne ……………. 
usnesením ……………………….. 

 

 

V Ústí nad Labem  dne ………………..              V Děčíně   dne ………….. 

 

 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

  Ústecký kraj          Sportovní klub Městské policie Děčín, z.s.  
 Oldřich Bubeníček, hejtman                          Václav Němeček, předseda klubu 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo obdarovaného:  20/SML5186/DSP/KH 
Číslo dárce:   VUAS/2019/185 
  
 

DODATEK Č. 1 

k Darovací smlouvě č. VUAS/2019/185, č. 20/SML5186/DSP/K, ze 
dne 15. 7. 2020 

  
Smluvní strany: 
 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:     Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  
E-mail/telefon:     trojna.l@kr-ustecky.cz / 475 657 754 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
  číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 
  
a 
 
Vršanská uhelná a.s.  
Sídlo:    Most, V. Řezáče 315, 434 67 
Zastoupena:   Ing. Petrem Lencem, místopředsedou představenstva 
IČ:    28678010 
DIČ:    CZ699003245 
Bank. spojení:  ČSOB, a.s.  

číslo účtu: 117043063/0300 
(dále jen “dárce“)  
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento dodatek č. 1 k darovací smlouvě č. 
VUAS/2019/185, č. 20/SML5186/DSP/K, z 15. 7. 2020 (dále jen „dodatek č. 1“): 

 
I. 

Předmět dodatku č. 1 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2020 Darovací smlouvu č. VUAS/2019/185, č. 
20/SML5186/DSP/K (dále jen „smlouva“). 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna (prodloužení) lhůty k poskytnutí informací o 
využití daru poskytnutého obdarovanému na základě smlouvy. 

 
 
 
 

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/109R/2020



 

strana 2 / 2 

 
II.  

Změna smlouvy  
 
1. Smluvní strany se v návaznosti na ustanovení čl. I. odst. 2 tohoto dodatku č. 1 dohodly, 

že se dosavadní znění ustanovení čl. I. odst. 3 smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje 
se tímto novým zněním:  

 
„3. Obdarovaný se zavazuje použít dar výhradně k účelu sjednanému smluvními 

stranami v odst. 2 čl. I této smlouvy. Obdarovaný poskytne dárci informace o 
využití (použití) daru ke sjednanému účelu, a to nejpozději do 31. 12. 2021.“  

 
 
  

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti a 
účinnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „registr smluv“). Dárce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany 
se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede obdarovaný, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána dárci do datové schránky ID: 
z54gnfy /na e-mail: mail@vuas.cz.  

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.  

5. O uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo rozhodnuto Radou  Ústeckého kraje dne ……………. 
usnesením ……………………….. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..  V Mostě   dne ………….. 

 

 

 

 
…………………………………………………….. ………………………………………………………. 

Obdarovaný  Dárce 

Ústecký kraj  Vršanská uhelná a.s. 
Oldřich Bubeníček, hejtman  Ing. Petr Lenc,  
  místopředseda představenstva 



  

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „Občanský 
zákoník“) tuto Darovací smlouvu č. 1 
 

Článek I. 
1. Dárce daruje obdarovanému nefinanční dar: 180 kusů ochranných masek RP95M s filtrem a 150 kusů náhradních filtrů 

(dále také jen jako „dar“), v hodnotě 158631 Kč (slovy jedno sto padesát osm tisíc šest set třicet jedna korun českých), 

(jednotková cena masky s filtrem je 719,95 Kč a náhradního filtru 193,6 Kč), který bude obdarovaným použit k účelu 

uvedenému v bodě 2. tohoto článku a obdarovaný tento dar přijímá.   

2. Obdarovaný se zavazuje použít dar pouze k tomuto účelu:  ochrana zdraví obyvatel Ústeckého kraje.   
3.  Dárce předá obdarovanému dar po doručení informace o uveřejnění této smlouvy dle článku III. bodu 2 smlouvy. O 

předání a převzetí daru bude sepsán předávací protokol.      
4.  Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci kontrolu příslušných dokladů osvědčujících řádné užití daru. V případě nepoužití 

daru v plném rozsahu se obdarovaný zavazuje tyto nevyčerpané části daru vrátit dárci, a to bez zbytečného odkladu. 

5.  Dárce se může domáhat vrácení daru, pokud by se obdarovaný k němu choval v rozporu s dobrými mravy. 

6. Poruší-li obdarovaný některou ze svých povinností stanovených v bodě 2. a 4. tohoto článku, zavazuje se bezodkladně 
vrátit dar dárci a stane-li se vrácení tohoto plnění nemožným, např. z důvodu spotřeby daru, zavazuje se obdarovaný 
zaplatit dárci finanční náhradu ve výši rovnající se počtu tolika kusů ochranných masek nebo náhradních filtrů, které 
obdarovaný použil v rozporu s účelem této smlouvy. Pro účely stanovení finanční náhrady se použije hodnota daru 
uvedená v bodě 1. tohoto článku. 

7.  Obdarovaný prohlašuje, že všechny informace, prohlášení, údaje a dokumenty, které předložil nebo poskytl dárci 
v souvislosti s poskytnutím daru, jsou pravdivé, přesné a úplné. Smluvní strany se dohodly, že dárce je oprávněn odstoupit 
od této smlouvy v případě nepravdivosti, nepřesnosti nebo neúplnosti kteréhokoliv prohlášení obdarovaného uvedeného 
v předchozí větě tohoto bodu smlouvy a obdarovaný je povinen poskytnutý dar bezodkladně vrátit dárci.  

8.  V případě, že obdarovaný poruší kteroukoliv svojí povinnost podle bodů 2, 4, 6, tohoto článku smlouvy:  

- je obdarovaný povinen zaplatit dárci veškerou škodu a jiné náklady (zejména odvody, pokuty a penále podle obecně 
závazných právních předpisů), které dárci v této souvislosti vzniknou.  

 

Článek II. 
1. Obdarovaný bere na vědomí, že: 
a) ve smyslu ustanovení § 358 Občanského zákoníku je dárce povinen do své výroční zprávy uvádět u jednotlivých nadačních 

příspěvků přehled o osobách, kterým byl poskytnut nadační příspěvek (dar) v hodnotě vyšší než 10 000,- Kč, a 
b) v zájmu transparentnosti své činnosti má dárce zájem do své výroční zprávy uvádět u jednotlivých nadačních příspěvků 

přehled o osobách, kterým byl poskytnut příspěvek (dar) též v hodnotě nižší než 10 000,- Kč, a  
c) ve smyslu ustanovení § 359 Občanského zákoníku je obdarovaný oprávněn požádat dárce o neuvedení údajů o 

obdarovaném do výroční zprávy dárce (dále jen „zachování anonymity“), a  
d) ve smyslu ustanovení § 359 Občanského zákoníku dárce zachová anonymitu, doručí-li obdarovaný písemnou žádost o 

zachování anonymity dárci před schválením výroční zprávy dárce za rok, ve kterém byl nadační příspěvek (dar) poskytnut.  
 
 
 

Nadace J&T 
Se sídlem: Malostranské nábřeží 563/3, 118 00 Praha 1 
IČ: 27162524   
číslo účtu: 0002076666/5800 
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddíle N, vložka 1521 
zastoupená: Ing. Gabrielou Lachoutovou 
předsedkyní správní rady 
(dále také jen jako „dárce“) 
 

 Ústecký kraj 
Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí n. Labem 
IČ: 70892156 
Číslo účtu: 30189-883028399/0800 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem,  
hejtmanem Ústeckého kraje 
(dále také jen jako „obdarovaný“) 
(společně také jen jako „smluvní strany“) 
 

Bod 4.4 Priloha 1.pdf k usnesení č. 007/109R/2020



2/2 

Článek III.  
1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
2. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Dárce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých údajů osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv provede obdarovaný do 5 
dnů ode dne uzavření této smlouvy, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána dárci do 
datové schránky, jejíž ID je n6k48xv. 
 

3. Neplatnost či neúčinnost jednotlivých ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost či neúčinnost této smlouvy jako 
celku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich 
pravé a svobodné vůle. Platnost této smlouvy stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
V Praze dne:         V Ústí n. Labem dne: 
 
 
 
 
…………………………………………      ……………………………………….. 
dárce         obdarovaný 
Nadace J&T        Ústecký kraj 
Ing. Gabriela Lachoutová, předsedkyně správní rady    Oldřich Bubeníček, hejtman 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



  
  Příloha č. 1 

1 

 

  
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 13/2020/RÚK ze dne 16. 9. 2020 

 
 
1) zvýšení o částku 1400 tis. Kč za podmínky schválení dotací a závazného ukazatele 

orgány kraje 

příjmy 
přijaté neinvestiční dary – zvýšení o částku 1 400 tis. Kč  

 UZ 48 – Česká spořitelna, a.s. – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč 
 ČEPS, a.s. – zvýšení o částku 400 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – UZ 48 – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč na podporu: 

 Paralympijského týmu Ústeckého kraje v roce 2020 - příjemce TJ zdravotně 
postižených NOLA Teplice, částka 300 tis. Kč 

 projektu „Regionální fotbalové akademie Ústeckého kraje“ v roce 2020 – 
příjemce Nadační fond RFA Ústeckého kraje, částka 250 tis. Kč 

 projektu „Na koni do školy“ v roce 2020, částka 250 tis. Kč 
 projektu „Adventní koncert“ v roce 2020, částka 200 tis. Kč 

  
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 209 - zvýšení o částku 400 tis. Kč – 

neinvestiční účelový příspěvek pro Vyšší odbornou školu, Střední 
průmyslovou školu a Střední odbornou školu služeb a cestovního ruchu, 
Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvkovou organizaci 

 
  

2) zvýšení o částku 285 tis. Kč 

příjmy 

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 285 tis. Kč – příspěvkové organizace 

 

běžné výdaje 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 285 tis. Kč – pojistné plnění pro 

Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou organizaci 

 

 

3) zvýšení o 6 tis. Kč 

příjmy 

odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 6 tis. Kč – odvod z fondu investic 

SPZ Triangle, příspěvkové organizace 

 

běžné výdaje 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 6 tis. Kč – příspěvek na provoz pro SPZ 

Triangle, příspěvkovou organizaci 

 

 

4) zvýšení o částku 200 tis. Kč 

příjmy 

ostatní příjmy z vlastní činnosti – UZ 053 - zvýšení o částku 157 tis. Kč od ČEZ 

Distribuce, a.s. dle smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti, 

oblast Strategická průmyslová zóna (SPZ) Triangle 

příjmy z poskytování služeb – UZ 053 - zvýšení o částku 43 tis. Kč, rezervační poplatek 

od RTC Real a.s. v oblasti SPZ Triangle  

 

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/109R/2020



  
  Příloha č. 1 

2 

 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – UZ 053 - zvýšení o 35 tis. Kč – úhrada daně z přidané hodnoty, 

SPZ Triangle 

 

kapitálové výdaje 

odbor investiční, Strategická průmyslová zóna Triangle – UZ 053 – zvýšení o 

165 tis. Kč v rámci akce „Průmyslová zóna Triangle – Triangle City a 

zázemí občanské vybavenosti“   

 

 

5) snížení o částku 400 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – snížení o částku 400 tis. Kč – dotace od: 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy:  

 UZ 33 071 – snížení o částku 120 tis. Kč 
 UZ 33 160 – snížení o částku 300 tis. Kč 

Ministerstva kultury České republiky: 
 UZ 34 070 – zvýšení o částku 20 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - snížení o částku 400 tis. Kč 

 UZ 33 071 – snížení o částku 120 tis. Kč, vratka nevyčerpaných prostředků 
v rámci programu „Vzdělávací programy paměťových institucí do škol“ od 
Základní školy Bílina, Aléská, příspěvkové organizace 

 UZ 33 160 – snížení o částku 300 tis. Kč, vratka nevyčerpaných prostředků 
v rámci programu „Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků středních 
škol“ od krajských škol: 

 Vyšší odborné školy, Střední odborné školy služeb a cestovního ruchu, 
Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvkové organizace, částka 
118 tis. Kč 

 Střední školy technické, Most, příspěvkové organizace, částka 
111 tis. Kč 

 Střední školy stavební a strojní, Teplice, příspěvkové organizace, částka 
27 tis. Kč  

 Střední školy obchodu, řemesel a služeb a Základní školy, Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace, částka 19 tis. Kč 

 Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, Rumburk, 
příspěvkové organizace, částka 19 tis. Kč 

 Střední odborné školy mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, částka 
6 tis. Kč 

 UZ 34 070 – zvýšení o částku 20 tis. Kč, v rámci programu „Podpora 
neprofesionálních uměleckých aktivit a Podpora zahraničních kontaktů v oblasti 
neprofesionálních uměleckých aktivit 2020“ pro Základní uměleckou školu Evy 
Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvkovou organizaci 

 
 

6) zvýšení o částku 2 894 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery - zvýšení o částku 2 894 tis. Kč – dotace od:  
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy: 

 UZ 33 063 – zvýšení o 2 308 tis. Kč 
 



  
  Příloha č. 1 

3 

 

Ministerstva kultury České republiky: 
  UZ 34 017 – zvýšení o částku 448 tis. Kč 
  UZ 34 019 – zvýšení o částku 179 tis. Kč 
  UZ 34 026 – snížení o částku 41 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 2 894 tis. Kč 

 UZ 33 063 – zvýšení o částku 2 308 tis. Kč, v rámci operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání na realizaci projektu „Mít svět přečtený aneb 
spolupráce knihoven a škol ve vzdělávání v Ústeckém kraji“ pro Severočeskou 
vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci s podílem EU 
(1 963 tis. Kč) a státního rozpočtu (345 tis. Kč)  

 UZ 34 017 – zvýšení o částku 448 tis. Kč, v rámci programu „Podpora projektů 
zaměřených na poskytování standardizovaných veřejných služeb muzeí a 
galerií“ pro: 

 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou organizaci na projekt 
„Katalog Teplicko objektivem Františka Fridricha“, částka 147 tis. Kč 

 Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvkovou organizaci na projekt 
„Sancta Mária. Mariánská úcta Litoměřicku“, částka 114 tis. Kč  

 Oblastní muzeum v Lounech, příspěvkovou organizaci na projekt 
„Pravěk Lounska“, částka 80 tis. Kč 

 Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkovou 
organizaci na katalog výstavy „Antonín Slavíček – sbírkový katalog“, 
částka 77 tis. Kč 

 Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou organizaci na projekt 
„Břetislav Kment“, částka 30 tis. Kč  

 UZ 34 019 – zvýšení o částku 179 tis. Kč v rámci programu „Podpora výchovně 
vzdělávacích aktivit v muzejnictví, tematický okruh 1: Edukační aktivity v rámci 
stálých muzejních expozic ze sbírek evidovaných v Centrální evidenci sbírek 
muzejní povahy Ministerstva kultury (CES)“ pro: 

 Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvkovou organizaci, na realizaci 

projektu „ Edukační programy ke stálé expozici gotiky I.“, částka               

89 tis. Kč, 

 Severočeskou galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkovou 

organizaci, na realizaci projektu „Vybavení a edukační pomůcky 

výtvarného ateliéru, pracovní listy“, částka 58 tis. Kč, 

 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou organizaci, na realizaci 

projektu „Edukační programy ke stálým expozicím Regionálního muzea 

v Teplicích“, částka 32 tis. Kč. 

 UZ 34 026 – snížení o částku 41 tis. Kč v rámci Programu ochrany měkkých 

cílů v oblasti kultury na projekt „Zajištění bezpečností služby pro SVKUL“ pro 

Severočeskou vědeckou knihovnu Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 

 
7) zvýšení o částku 56 531 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 351 - zvýšení o částku 56 531 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva práce a sociálních věcí České 
republiky     

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 351 – zvýšení o částku 56 531 tis. Kč – na odměny 

zaměstnanců sociálních služeb v souvislosti 



  
  Příloha č. 1 

4 

 

s výkonem povolání v období koronaviru pro 
krajské příspěvkové organizace dle přílohy č. 4 

 
 

8) zvýšení o částku 165 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery - UZ 35 018 - zvýšení o částku 165 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva zdravotnictví České republiky 
 

běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 35 018 – zvýšení o částku 165 tis. Kč na krytí nezbytných 

výdajů spojených s vytvořením a provozem mobilních odběrových týmů 
poskytovatele zdravotnické záchranné služby v době epidemie COVID-19 
pro Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci 
 
 

9) zvýšení o částku 18 tis. Kč 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 278 – zvýšení o částku 18 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva financí České republiky 

 

běžné výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 – zvýšení o částku 18 tis. Kč, 

náhrada škody způsobená vybranými zvláště chráněnými živočichy (vlk a 

vydra říční) 

 

10) zvýšení o částku 2 386 tis. Kč 

příjmy 
investiční přijaté transfery - UZ 35 500 - zvýšení o částku 2 386 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva zdravotnictví České republiky 
 
 

kapitálové výdaje 
odbor zdravotnictví - UZ 35 500 - zvýšení o částku 2 386 tis. Kč, v rámci projektu „ZZS 

Ústeckého kraji – přestavba sanitních vozidel pro HPZ, pořízení stanů – 
2018“ pro Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci  

 
 

11) přesun ve výši 234 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – snížení o částku 234 tis. Kč – investiční 

veletrh MSV Brno 2020 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 234 tis. Kč – centrální rezerva 
 



Příloha č. 2

v tis. Kč

poř. č. č. org.
navrhovaný 

odvod

8 896

6 196

1140 3 500

3180 196

4030 2 000

6190 500

2 200

5721 200

7711 2 000

500

802 500

V Ústí nad Labem dne 9. 9. 2020

zpracoval: ekonomický odbor

2 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Přehled odvodů z fondů investic příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje v roce 2020

Zkrácený název příspěvkové organizace

1 CELKEM

5 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.

4 VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., p.o.

3 VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, p.o.

8 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o.

7 Odbor zdravotnictví

6 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o.

11 Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o.

9 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

10 Odbor dopravy a silničního hospodářství

 1

bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 010/109R/2020



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

95 DC_000003 Ing. Petra Czastková Thunská 1019/32, Děčín 40502 88650332 25 000,00 Kč

96 DC_000006 Robert Richter Rooseveltova 1060/17, Krásná Lípa 40746 86749528 25 000,00 Kč

97 DC_000008 Martin Škoda Sněžník 16, Jílové 40502 70582432 25 000,00 Kč

98 DC_000016 Jitka Nyplová Prašná 2218, Varnsdorf 40747 72664461 25 000,00 Kč

99 DC_000019 Jan Vlček Popovická 55/60, Děčín 40502 47272309 25 000,00 Kč

100 DC_000026 Jan Bašta Nerudova 292, Česká Kamenice 40721 76580695 25 000,00 Kč

101 DC_000028 Martin Hložek Havlíčkova 1485/4, Varnsdorf 40747 07231083 25 000,00 Kč

102 DC_000029 Jaroslav Horák Jiřího z Poděbrad 646/9, Děčín 40502 60266813 25 000,00 Kč

104 DC_000035 Rudolf Kuranda Svatopluka Čecha 3040, Varnsdorf 40747 10410929 25 000,00 Kč

105 DC_000036 Ivana Doležálková Na Pěšině 268, Děčín 40502 40224601 25 000,00 Kč

106 DC_000037 Eva Parásková Dolní Falknov 42, Kytlice 40745 66072964 25 000,00 Kč

107 DC_000039 Markéta Kočí Čs. legií 1083/10, Děčín 40502 06726798 25 000,00 Kč

108 DC_000040 Ilona Chadimová Jungmannova 801, Šluknov 40777 61331015 25 000,00 Kč

109 DC_000044 Mgr. Zdeněk Paroulek Krásné Pole 29, Chřibská 40744 45898219 25 000,00 Kč

110 DC_000045 Petr Holeš Bechlejovice 38, Děčín 40502 64708276 25 000,00 Kč

111 DC_000052 Štefan Gaži Dívčí 845, Česká Kamenice 40721 07732724 25 000,00 Kč

112 DC_000054 Miloslav Krátký Husova 3296, Varnsdorf 40747 72662891 25 000,00 Kč

113 DC_000061 Jaromír Hlávka Sládkova 773, Česká Kamenice 40721 10412662 25 000,00 Kč

114 DC_000064 Ivana Šmídová Kamenec 33, Jílové 40502 62782142 25 000,00 Kč

115 DC_000065 František Dlask Legií 2185/11, Varnsdorf 40747 64709841 25 000,00 Kč

116 DC_000068 Milan Čurgali Šluknovská 422, Velký Šenov 40778 67224024 25 000,00 Kč

117 DC_000072 Martin Miškovský Hanácká 77/6, Děčín 40502 87227801 25 000,00 Kč

118 DC_000073 Tomáš Vyhnal Teplická 85, Děčín 40505 62230212 25 000,00 Kč

119 DC_000077 Jiří Benzl Dělnická 1898/26, Děčín 40502 49067061 25 000,00 Kč

120 DC_000079 Ing. Radek Vaňkát Wolkerova 725/30, Děčín 40502 61561851 25 000,00 Kč

121 DC_000084 Svatava Hlávková Nová Oleška 51, Huntířov 40502 75945096 25 000,00 Kč

122 DC_000086 Alice Pljonkina Zámecká 1097/7, Děčín 40502 74373382 25 000,00 Kč

123 DC_000092 Sven Czastka Thunská 1019/32, Děčín 40502 67221360 25 000,00 Kč

124 DC_000105 Lenka Zedníková Oldřichovská 201/5b, Děčín 40502 65614411 25 000,00 Kč

125 DC_000109 Monika Ulvrová Nová 2887, Varnsdorf 40747 15669475 25 000,00 Kč

126 DC_000111 Jolana Benešová Nádražní 2, Dolní Poustevna 40782 03513947 25 000,00 Kč

127 DC_000114 Věra Jarošová Obvodová 167/6, Děčín 40502 65612639 25 000,00 Kč

128 DC_000120 Petr Zedník Děčín 40502 1965 25 000,00 Kč

129 DC_000122 Dolores Benzlová Veselé 241, Veselé 40502 08222592 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Děčín

bod 9.2 priloha c. 5.pdf k usnesení č. 013/109R/2020



130 DC_000132 Ing. Martina Kapounová Folknáře 84, Děčín 40502 71981179 25 000,00 Kč

131 DC_000133 Zdeněk Štandera Lipová 70, Lipová 40781 01625241 25 000,00 Kč

132 DC_000138 Romana Hulánová Komenského 270, Varnsdorf 40747 67871704 25 000,00 Kč

133 DC_000139 Miluše Mihaliková Chřibská 320, Chřibská 40744 04682254 25 000,00 Kč

134 DC_000145 Vendulka Vlčková Popovická 55/60, Děčín 40502 66105498 25 000,00 Kč

135 DC_000146 Barbora Soukupová Plavební 1233/11, Děčín 40502 75927543 25 000,00 Kč

136 DC_000148 Miroslav Hartman U Benaru 129, Česká Kamenice 40721 74467492 25 000,00 Kč

137 DC_000154 Ing. Jaroslav Žáček Veselé 49, Veselé 40742 41347994 25 000,00 Kč

138 DC_000155 Michal Činka Generála Svobody 1989, Varnsdorf 40747 72662913 25 000,00 Kč

139 DC_000168 Jiřina Kaššayová Malšovice 53, Malšovice 40502 66104611 25 000,00 Kč

140 DC_000169 Jan Syrovátka Pražská 3008, Varnsdorf 40747 62056034 25 000,00 Kč

141 DC_000172 Milada Kašková 5.května 10/31, Děčín 40502 76569829 25 000,00 Kč

142 DC_000180 Ing. Šárka Mařanová Maxičky 41, Děčín 40502 87341204 25 000,00 Kč

143 DC_000190 Petra Doskočilová Horní Habartice 192, Horní Habartice 40502 74348132 25 000,00 Kč

144 DC_000191 Simona Mlynářová Bratislavská 1060, Varnsdorf 40747 66631912 25 000,00 Kč

145 DC_000198 Libor Průša Čs. legií 1082/12, Děčín 40502 01256769 25 000,00 Kč

146 DC_000207 Karol Mihalik Chřibská 320, Chřibská 40744 11444631 25 000,00 Kč

147 DC_000225 Markéta Holešová Bechlejovice 38, Děčín 40502 04231228 25 000,00 Kč

148 DC_000231 Marcela Kopecká Za Zastávkou 43, Děčín 40502 86748068 25 000,00 Kč

149 DC_000233 Jiřina Švirbelová Karolíny Světlé 3022, Varnsdorf 40747 64000907 25 000,00 Kč

150 DC_000235 Martina Eliášová Dvořákova 1317/11, Děčín 40502 86747967 25 000,00 Kč

151 DC_000236 Monika Venturová Vilémov 306, Vilémov (okr. Děčín) 40780 74595288 25 000,00 Kč

152 DC_000239 Rudolf Sladkovský Komenského 256, Varnsdorf 40747 69914761 25 000,00 Kč

153 DC_000242 Dana Štěrbová Rumburská 678/8, Krásná Lípa 40746 75188937 25 000,00 Kč

154 DC_000248 Karel Hejný Na Výsluní 32/28, Rumburk 40801 61334251 25 000,00 Kč

155 DC_000250 Ladislav Dvořák Na Kopečku 1466/6, Děčín 40502 47271281 25 000,00 Kč

156 DC_000253 Vítězslav Filipec Kunratice 35, Kunratice 40502 65117786 25 000,00 Kč

157 DC_000269 Oldřich Poul Křížová 342/7, Děčín 40502 46042555 25 000,00 Kč

158 DC_000342 Miloš Peterka Hřbitovní 3309, Varnsdorf 40747 44571658 25 000,00 Kč

159 DC_000344 Josef Samek, DiS. Dolní Podluží 513, Dolní Podluží 40755 72084782 25 000,00 Kč

160 DC_000350 Jan Uher Třída 9. května 914/28, Rumburk 40801 06660789 25 000,00 Kč

161 DC_000390 Vladimír Handlíř Včelná 217/16, Děčín 40502 12763675 25 000,00 Kč

162 DC_000392 Martin Otáhal Mlýnská 744, Šluknov 40777 76339025 25 000,00 Kč

163 DC_000420 Andrea Wernerová Horní Podluží 324, Horní Podluží 40757 60269618 25 000,00 Kč

164 DC_000424 Marcela Pitnerová Doubice 163, Doubice 40747 75902389 25 000,00 Kč

165 DC_000439 Yveta Bartošová Kosmonautů 180, Děčín 40502 64708071 25 000,00 Kč



166 DC_000469 Filip Kotek, DiS. Františkuv Vrch 31, Huntířov 40502 06139051 25 000,00 Kč

168 DC_000559 Mgr. Bc. Radomír Fořt Ludvíkovice 330, Ludvíkovice 40713 04622057 25 000,00 Kč

169 DC_000605 Ing. David Dvořák Skalní 397/25, Rumburk 40801 68285001 25 000,00 Kč

170 DC_000621 Blanka Oberreiterova Dolní nábřeží 902, Varnsdorf 40747 72681497 25 000,00 Kč

171 DC_000651 Olga Grohmannová Lobendava 129, Lobendava 40784 01423835 25 000,00 Kč

172 DC_000896 Dana Bartáková Sv. Čecha 198, Děčín 40502 68975767 25 000,00 Kč

Celkem

5 750 000,00 Kč

1 900 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

56 CV_000001 Pavel Bělík Havlíčkova 3199/55, Chomutov 430 03 44242620 25000

57 CV_000002 Jana Herinková Růžová 5224, Chomutov 430 04 00939277 25000

58 CV_000004 Petra Mojžíšová Koželužská 1521, Kadaň 432 01 04100917 25000

59 CV_000007 Václav Kastner Krušnohorská 1657, Jirkov 431 11 40259919 25000

60 CV_000012 Eva Vlčková Koželužská 1521, Kadaň 432 01 74741683 25000

61 CV_000020 Norika Brotánková Větrná 318, Droužkovice 431 44 47759712 25000

62 CV_000024 Lukáš Pokorník Kyjická 4649, Chomutov 430 04 87510847 25000

63 CV_000025 Jindřiška Frischová Matěje Kopeckého 4820, Chomutov 430 03 66128773 25000

64 CV_000026 Regina Šilhavá Chvojková Přemysla Oráče 686/2, Vejprty 431 91 67244998 25000

65 CV_000029 Tomáš Novák Fügnerova 3742/4, Chomutov 430 03 86757962 25000

66 CV_000033 Tomáš Rindoš Krušnohorská 3158/6, Chomutov 430 03 74566687 25000

67 CV_000036 Oskar Buben Mikulovice 69/69, Klášterec nad Ohří 43151 49094033 25000

68 CV_000038 Lucie Boušková V Loužích 581, Spořice 431 01 88183831 25000

69 CV_000040 Petra Helbichová Tomáše ze Štítného 4213, Chomutov 430 01 76249166 25000

70 CV_000041 Markéta Michálková Sadová 528, Klášterec nad Ohří 431 51 65086015 25000

71 CV_000043 Jitka Herinková Růžová 5224, Chomutov 430 04 66682452 25000

72 CV_000044 Josef Kratěk Žižkova 393, Jirkov 431 11 86997173 25000

73 CV_000052 Lenka Kremerová Hutnická 5292, Chomutov 430 04 87973227 25000

74 CV_000053 Alena Čurdová Zahradní 237, Mašťov 431 56 13491253 25000

75 CV_000059 Jan Brič Jirkovská 5010, Chomutov 430 04 61322423 25000

76 CV_000063 Pavel Adamec, PhDr. Březenecká 4750, Chomutov 430 04 16393031 25000

77 CV_000064 Radek Holuša Cihlářská 4029, Chomutov 430 03 03261425 25000

78 CV_000067 Marika Šimáková Útočiště 31, Klášterec nad Ohří 431 51 66641527 25000

79 CV_000068 Petr Beránek Skalková 5216, Chomutov 430 04 67821871 25000

80 CV_000069 Marie Horváthová Jirkovská 5046, Chomutov 430 04 42177146 25000

81 CV_000079 Radim Bulant Sluneční 3900, Chomutov 430 01 41283619 25000

82 CV_000085 Lukáš Šantora Hořenec 10, Nezabylice 430 01 76401766 25000

83 CV_000089 Blanka Ryklova Hornicka 1277, Jirkov 431 11 06531261 25000

84 CV_000090 Zuzana Netoličková Výsluní 145, Výsluní 431 83 66681855 25000

85 CV_000093 Šárka Beránková Skalková 5216, Chomutov 430 04 69906416 25000

86 CV_000094 Natálie Lippmann Koželužská 1523, Kadaň 432 01 72608552 25000

87 CV_000095 Eva Rajšlová Bezručova 4249, Chomutov 430 01 04240375 25000

tabulka RÚK - okres: Chomutov



88 CV_000096 Pavel Urban Krátká 4974, Chomutov 430 01 18376771 25000

89 CV_000102 Hana Tůmová Smetanova 1746/3, Chomutov 430 01 44525290 25000

90 CV_000103 Věra Žďárská Skalková 5215, Chomutov 430 04 42428033 25000

91 CV_000106 Lenka Smetanová Luční 501, Spořice 431 01 67818315 25000

92 CV_000112 Magdalena Tomanová Jirkovská 5019, Chomutov 430 04 01309421 25000

93 CV_000113 Iveta Katrevová Blahuňov 34, Místo 430 01 44527713 25000

94 CV_000118 Ingrid Sedláčková Načetín 17, Kalek 431 32 88895238 25000

95 CV_000119 Iveta Hajná U Kamencového jezera 5871, Chomutov 430 01 02063018 25000

96 CV_000125 Pavlína Kardová Blatno 107, Blatno 430 01 42843987 25000

97 CV_000127 Olga Grošková Kamenný vrch 5270, Chomutov 430 04 05108071 25000

98 CV_000128 MUDr. Jana Kouklová nám. J. Švermy 418, Kovářská 431 86 75069083 25000

99 CV_000133 Karel Pleml 1. Máje 1524, Kadaň 432 01 01405730 25000

100 CV_000134 Zlatuše Vršatová Vikletice 3, Chbany 438 01 13314289 25000

101 CV_000135 Miloš Jirout Zelená 71, Málkov 431 02 75418924 25000

102 CV_000137 Alice Lukášová V Loužích 584, Spořice 431 01 67819630 25000

103 CV_000138 Zdeněk Urban V Loužích 575, Spořice 431 01 46733281 25000

104 CV_000147 Romana Parmová Na Strážišti 1889, Kadaň 432 01 12014796 25000

105 CV_000149 Jana Šelová Revoluční 225, Březno 431 45 87650118 25000

106 CV_000150 Jakub Vejvoda Na Borku 1608, Jirkov 431 11 07411171 25000

107 CV_000154 Filip Řeháček Dvořákova 1124, Kadaň 432 01 74553453 25000

108 CV_000156 Helena Beňová Na Spravedlnosti 1478/9, Chomutov 430 03 66127084 25000

109 CV_000165 Michal Jára Drmaly 7, Vysoká Pec 431 11 64698441 25000

110 CV_000167 Pavel Škramlík Chomutovská 165, Klášterec nad Ohří 431 51 06821901 25000

111 CV_000172 Jaroslav Balog Alešova 1508, Jirkov 431 11 25423011 25000

112 CV_000179 Xenie Ivaškevyčová Havlíčkova 4158, Chomutov 430 03 75372959 25000

113 CV_000180 Pavla Suchardová Heydukova 463/1, 430 01 Chomutov 86799622 25000

114 CV_000181 Pavel Hauer Obránců míru 828, Jirkov 431 11 13486560 25000

115 CV_000182 Šárka Maršálková Matěje Kopeckého 4816, Chomutov 430 03 06280161 25000

116 CV_000187 Petra Váňová Kostelní 54, Jirkov 431 11 69421757 25000

117 CV_000199 Klára Hrabáková Gerstnerova 4131, Chomutov 430 03 41285972 25000

118 CV_000204 Ivana Karkošová SNP 1633, Jirkov 431 11 76396827 25000

119 CV_000205 Ilona Oborníková Blatno 133, Blatno 430 01 61322342 25000

120 CV_000206 Nikola Černá Miřetice u Vintířova 26, Radonice 432 01 02997720 25000

121 CV_000207 Antonín Tropek Útočiště 650, Klášterec nad Ohří 431 51 12015393 25000



122 CV_000214 Josef Tropek Útočiště 651, Klášterec nad Ohří 431 51 12769011 25000

123 CV_000218 Monika Bláhová Krušnohorská 1665, Jirkov 431 11 04100565 25000

124 CV_000229 Miroslava Charová Krásná Lípa 35, Křimov 430 01 71955305 25000

125 CV_000239 Jakub Havelka Vinaře 26, Vilémov 432 01 05157099 25000

126 CV_000259 Pavlína Havelková Vinaře 26, Vilémov 432 01 72610336 25000

127 CV_000260 Zdeňka Batrinová Školní 5336, Chomutov 430 01 08695709 25000

128 CV_000261 Marcela Kášová Husova 122, Perštejn 431 63 04688988 25000

129 CV_000262 Lucie Veselá Bezručova 4200, Chomutov 430 03 06124836 25000

130 CV_000263 Jaroslava Kučerová Vančurova 1155, Jirkov 431 11 07237961 25000

131 CV_000266 Renata Wiednerová 17.Listoadu 4614, Chomutov 430 04 63739046 25000

132 CV_000267 Jana Mašková Zimolová Jiráskova 4192, Chomutov 430 03 88714152 25000

133 CV_000272 Miroslav Böhm Rašovice 21, Klášterec nad Ohří 431 51 61319112 25000

134 CV_000275 MUDr. Jana Jíšová Náměstí 5, Údlice 431 41 72546697 25000

135 CV_000291 Martina Buriánková Sadová 528, Klášterec nad Ohří 431 51 48131792 25000

celkem Kč

6 625 000,00 Kč

2 000 000 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

98 LT_000002 Eva Michálková Želetická 1924/5C, Litoměřice 41201 03183271 25 000,00 Kč

99 LT_000004 Dana Šílová Riegrova 648, Roudnice nad Labem 41301 69425051 25 000,00 Kč

100 LT_000008 Marek Betka Riegrova 649, Roudnice nad Labem 41301 72708824 25 000,00 Kč

101 LT_000011 Jiří Krejza Nerudova 32, Roudnice nad Labem 41301 72707798 25 000,00 Kč

102 LT_000016 Ing. Ladislav Ulrych Brzánky 3, Brzánky 41301 63768089 25 000,00 Kč

103 LT_000018 Mgr. Pavla Martinkovičová Podviní 103, Trnovany 41201 68962681 25 000,00 Kč

104 LT_000022 Jiří Bázler Polepy 62, Polepy 41147 76341615 25 000,00 Kč

105 LT_000023 Ing. Jana Pospíšilová třída T. G. Masaryka 1427, Roudnice nad Labem 41301 72641347 25 000,00 Kč

106 LT_000024 Zdeněk Hofman Osvobození 609/10, Litoměřice 41201 13348302 25 000,00 Kč

107 LT_000025 Jiří Vokálek Mlékojedy 2, Mlékojedy 41201 07379498 25 000,00 Kč

108 LT_000026 Josef Dvořák Švermova 1317, Roudnice nad Labem 41301 70574626 25 000,00 Kč

109 LT_000036 Šárka Dvořáková Havlíčkova 134, Sulejovice 41111 67236219 25 000,00 Kč

110 LT_000038 Pavlína Macková Nové Kopisty 186, Terezín 41201 61348287 25 000,00 Kč

111 LT_000039 Radek Bližík Paříkovo náměstí 748, Libochovice 41117 75845989 25 000,00 Kč

112 LT_000040 Milan Pleskot Sokolská 608, Litoměřice 41201 72705035 25 000,00 Kč

113 LT_000042 David Břešťan Alšova 674/4, Litoměřice 41201 08091536 25 000,00 Kč

114 LT_000043 Jana Vokálková Mlékojedy 2, Mlékojedy 41201 44588160 25 000,00 Kč

115 LT_000044 David Barnet Litoměřice 41201 2003 25 000,00 Kč

116 LT_000047 Jaroslava Šenkýřová Alšova 1638/24, Litoměřice 41201 86768697 25 000,00 Kč

117 LT_000051 Jana Pleskotová Sokolská 608, Litoměřice 41201 87162962 25 000,00 Kč

118 LT_000052 Břetislav Dvořák Havlíčkova 134, Sulejovice 41111 07329954 25 000,00 Kč

119 LT_000053 Alexandr Šťastný Chodouny 73, Chodouny 41171 44235305 25 000,00 Kč

120 LT_000054 Jiří Kroupa Nádražní 157, Křešice 41148 08831548 25 000,00 Kč

121 LT_000055 Jan Šípek Tolstého 407/22, Litoměřice 41201 12789101 25 000,00 Kč

122 LT_000059 Mgr. Lucie Čechová Mírové náměstí 11/3, Litoměřice 41201 74689304 25 000,00 Kč

123 LT_000060 Ing. Pavel Kmoníček Pražská 88/4, Litoměřice 41201 63138468 25 000,00 Kč

124 LT_000062 Petr Krajč Potoční 2201, Roudnice nad Labem 41301 71871721 25 000,00 Kč

125 LT_000065 Pavel Slaboch Baarova 334/5, Litoměřice 41201 65063911 25 000,00 Kč

126 LT_000066 RNDr. Libuše Uhlíková Střelecká 123, Úštěk 41145 49104659 25 000,00 Kč

127 LT_000067 Ing. Renáta Votrubová Špálova 1936/1, Litoměřice 41201 63138573 25 000,00 Kč

128 LT_000070 Karel Patlejch Rvačov 136, Roudnice nad Labem 41301 05563259 25 000,00 Kč

129 LT_000072 Alena Zounová Křížová 1222/14, Litoměřice 41201 69912947 25 000,00 Kč

130 LT_000073 Jan Zimanzl Březinova cesta 533, Litoměřice 41201 07047835 25 000,00 Kč

131 LT_000075 Věra Vaňková Kamýcká 1392/9, Litoměřice 41201 76543315 25 000,00 Kč

132 LT_000076 Jitka Hedánková Ke dráze 78, 41002 Žabovřesky nad Ohří 66089247 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Litoměřice



133 LT_000077 Jaroslav Tvrdík Lidická 70/18, Litoměřice 41201 12788775 25 000,00 Kč

134 LT_000081 Ada Knespl Grygarčíková Leská 5, Třebívlice 41115 05124280 25 000,00 Kč

135 LT_000082 David Jírava Hněvice 27, Štětí 41108 08851964 25 000,00 Kč

136 LT_000087 Ing. Zdenka Svobodová Jungmannova 438/9, Litoměřice 41201 49394215 25 000,00 Kč

137 LT_000088 Petra Dostalová Škrétova 1961/2, Litoměřice 41201 04301773 25 000,00 Kč

138 LT_000092 Božena Hlavíková Liběšice 150, Liběšice (okr. Litoměřice) 41146 43260004 25 000,00 Kč

139 LT_000093 JUDr. Ilona Beránková Osvoboditelů 1228/30, Lovosice 41002 73630594 25 000,00 Kč

140 LT_000101 Kateřina Nováková Jiráskova 571, Štětí 41108 08817383 25 000,00 Kč

141 LT_000105 Veronika Křížová Roudnická 92, Hrobce 41201 05836751 25 000,00 Kč

142 LT_000107 Andrea Kašparová Hrubínova 173/8, Litoměřice 41201 62217607 25 000,00 Kč

143 LT_000111 Jaroslav Šíla Riegrova 648, Roudnice nad Labem 41301 12791431 25 000,00 Kč

144 LT_000114 Eva Jasanská Konojedská 236, Úštěk 41145 12793035 25 000,00 Kč

145 LT_000117 Jaroslav Tesař Přemyslova 872, Roudnice nad Labem 41301 72702397 25 000,00 Kč

146 LT_000118 Petr Maxa Písty 5, Budyně nad Ohří 41301 67863221 25 000,00 Kč

147 LT_000120 Martina Bocková Chotiměř 19, Chotiměř 41002 88075273 25 000,00 Kč

148 LT_000122 Renáta Šipulová Křížová 294/3, Litoměřice 41201 03394743 25 000,00 Kč

149 LT_000124 Simona Kristufová Okružní 96/4, Litoměřice 41201 47323264 25 000,00 Kč

150 LT_000125 Lenka Špačková Janečková, DiS. A.Muchy 415/21, Litoměřice 41201 86945734 25 000,00 Kč

151 LT_000134 Jiří Svoboda Śkolní 495, Štětí 41108 06262066 25 000,00 Kč

152 LT_000136 Pavlína Balaštíková Novobranská 255/6, Litoměřice 41201 86855760 25 000,00 Kč

153 LT_000142 František Fidler Libotenice 4, Libotenice 41201 70696306 25 000,00 Kč

154 LT_000143 Petra Patlejchová Roudnice nad Labem 41301 1976 25 000,00 Kč

155 LT_000146 Danuše Valentová Počeplice 71, Štětí 41108 72701765 25 000,00 Kč

156 LT_000151 Tomáš Křivánek Dubičná 39, Úštěk 41145 65623681 25 000,00 Kč

157 LT_000152 Markéta Bartková Mánesova 623, Štětí 41108 87230038 25 000,00 Kč

158 LT_000156 Michaela Koudelková Komenského 912, Roudnice nad Labem 41301 66116996 25 000,00 Kč

159 LT_000158 Hana Boháčová Revoluční 813, Libochovice 41117 69412057 25 000,00 Kč

160 LT_000162 Věra Mrázková Straškov 293, Straškov-Vodochody 41184 13317440 25 000,00 Kč

161 LT_000164 Petra Humlová Akátová 611, Litoměřice 41201 69412693 25 000,00 Kč

162 LT_000165 Jaroslav Opava České Kopisty 46, Litoměřice 41201 68438745 25 000,00 Kč

163 LT_000166 PaedDr. Hana Kudláčková Novobranská 269/20, Litoměřice 41201 47778661 25 000,00 Kč

164 LT_000167 Přemysl Černý Barákova 1691, Roudnice nad Labem 41301 13135104 25 000,00 Kč

165 LT_000168 Sára Krejčová třída T. G. Masaryka 1427, Roudnice nad Labem 41301 07632169 25 000,00 Kč

166 LT_000171 Marek Petržílek Bc. Bezručova 112, Křešice 41148 66118506 25 000,00 Kč

167 LT_000172 Robert Douša Starý Týn 21, Úštěk 41145 07950861 25 000,00 Kč

168 LT_000177 Daniela Tanderová Juristová Liškova 2011/2, Litoměřice 41201 67235417 25 000,00 Kč

169 LT_000178 Alexandr Šťastný Chodouny 73, Chodouny 41171 06406769 25 000,00 Kč



170 LT_000179 Halka Kacafírková Rvačov 150, Roudnice nad Labem 41301 64015971 25 000,00 Kč

171 LT_000195 Věra Zbránková ČSLA 279/279, Bohušovice nad Ohří 41156 65060164 25 000,00 Kč

172 LT_000199 Tamara Maldonado Marie Majerové 1825/9, Litoměřice 41201 61233544 25 000,00 Kč

173 LT_000233 Milan Huml Akátová 611, Litoměřice 41201 67235638 25 000,00 Kč

Celkem

5 675 000,00 Kč

1 900 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

59 MO_000004 Petr Treutner Žižkova 151, Litvínov 436 01 72029731 25 000,00 Kč

60 MO_000012 Radana Chýlová Korozluky 18, Korozluky 434 01 76321894 25 000,00 Kč

61 MO_000013 Barbora Raisrová Konstantina Biebla 2307/15, Most 434 01 06231683 25 000,00 Kč

62 MO_000014 Andrea Bažantová Františka Malíka 1001/33, Most 434 01 76276066 25 000,00 Kč

63 MO_000016 Květuše Sejkorová Moskevská 14, Most 434 01 47324236 25 000,00 Kč

64 MO_000017 Blanka Drimlová Jana Opletala 1633/24, Most 434 01 74516396 25 000,00 Kč

65 MO_000019 Ester Ratiborská Jugoslávská 1668/23, Most 434 01 02390701 25 000,00 Kč

66 MO_000025 Petr Hynek Národního odboje 26, Most 435 02 44509651 25 000,00 Kč

67 MO_000026 Jitka Petriková Šeříková 1055/4, Most 434 01 13353870 25 000,00 Kč

68 MO_000031 Petr Barák Valdštejnská 2109, Litvínov 436 01 44518714 25 000,00 Kč

69 MO_000036 Miroslav novák Krátká 2640/8, Most 434 01 05458196 25 000,00 Kč

70 MO_000038 Ivana Svobodová Prokopa Holého 1394/2, Most 434 01 67822428 25 000,00 Kč

71 MO_000039 Radek Švábenický Čapkova 2023, Litvínov 436 01 69384991 25 000,00 Kč

72 MO_000042 Ivana Kellnerová Česká 472/45, Most 434 01 86711466 25 000,00 Kč

73 MO_000045 Martina Krejzová Pionýrů 2956/22, Most 434 01 86781031 25 000,00 Kč

74 MO_000049 Renata Prokopová Hutnická 2843/4, Most 434 01 61341975 25 000,00 Kč

75 MO_000050 Thi Van Nguyen Josefa Skupy 2431/33, Most 434 01 28456815 25 000,00 Kč

76 MO_000051 Denisa Petáková Šeříková 1057/8, Most 434 01 08397406 25 000,00 Kč

77 MO_000053 Luděk Laurich S. K. Neumanna 1056, Litvínov 436 01 61540501 25 000,00 Kč

78 MO_000054 Tomáš Kučera Marie Pujmanové 2445/13, Most 434 01 66086698 25 000,00 Kč

79 MO_000055 Luboš Růžička Růžová 1689, Most 434 01 16421141 25 000,00 Kč

80 MO_000057 Lenka Lochnerová Prokopa Holého 285, Litvínov 436 03 64681386 25 000,00 Kč

81 MO_000060 Petra Vyoralová Prokopa Holého 2004/17, Most 434 01 86710605 25 000,00 Kč

82 MO_000061 Jaroslav Šifalda Dělnická 16, Most 434 01 44507658 25 000,00 Kč

83 MO_000065 Petr Řeháček Na Ovčíně 3312/5, Most 434 01 40241220 25 000,00 Kč

84 MO_000070 Milan Michálek Vítězslava Nezvala 2505/10, Most 434 01 08757208 25 000,00 Kč

85 MO_000073 Vladimír Báča Vítězslava Nezvala 2514/53, Most 434 01 13352997 25 000,00 Kč

86 MO_000075 Viktor Krejza Pionýrů 2956/22, Most 434 01 46761021 25 000,00 Kč

87 MO_000081 Zdeněk Hanousek Sedlec 6, Korozluky 434 01 86781235 25 000,00 Kč

88 MO_000082 Ivana Hamplová Komořanská 3120/10, Most 434 01 13356542 25 000,00 Kč

89 MO_000084 Ivana Králová J. A. Komenského 324, Meziboří 435 13 86773151 25 000,00 Kč

90 MO_000087 Soňa Bubeníčková Radniční 3401, Most 434 01 74352318 25 000,00 Kč

91 MO_000092 Martin Brettschneider Sv.Čecha 76, Litvínov 436 03 74263048 25 000,00 Kč

92 MO_000095 Jaroslav Hron Jana Kříže 897/11, Most 434 01 63761360 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Most



94 MO_000100 Jaromír Hudec Koldům 1580, Litvínov 436 01 13357174 25 000,00 Kč

95 MO_000108 Petr Fiedler Tyrše a Fügnera 778, Litvínov 436 01 61540722 25 000,00 Kč

96 MO_000109 Jiří Klír Studentská 663, Litvínov 436 01 62779591 25 000,00 Kč

97 MO_000113 Matěj Procházka Ke Špičáku 33, Most 434 01 07936079 25 000,00 Kč

98 MO_000114 Richard Schreiber Nad Potokem 180, Most 434 01 61339725 25 000,00 Kč

99 MO_000115 Jan Ullík Loupnická 114, Litvínov - Janov 435 42 68989644 25 000,00 Kč

100 MO_000116 Pavel Vyoral Prokopa Holého 2004/17, Most 434 01 40253040 25 000,00 Kč

101 MO_000117 Lenka Macková F. L. Čelakovského 1136/15, Most 434 01 86841157 25 000,00 Kč

102 MO_000120 Ferdinand Halmi J. A. Komenského 510/12, Most 434 01 13455702 25 000,00 Kč

103 MO_000121 Josef Procházka Ke Špičáku 33, Most 434 01 42141494 25 000,00 Kč

104 MO_000122 Jaroslava Paulusová Korozluky 67, Korozluky 434 01 86780646 25 000,00 Kč

105 MO_000124 Monika Kutnerová Halasova 1133, Litvínov 436 01 71796576 25 000,00 Kč

106 MO_000126 Jiří Remuta Lužice 147, Lužice 435 24 67238696 25 000,00 Kč

107 MO_000127 Jiři Matys Josefa Suka 260/9, Most 434 01 65664582 25 000,00 Kč

108 MO_000128 Markéta Kuncová Průběžná 3175, Most 434 01 02164001 25 000,00 Kč

109 MO_000129 Jaroslav Čerňanský Chudeřínská 137, Litvínov 436 03 16419677 25 000,00 Kč

110 MO_000130 Miroslav Morgenstern Litvínov 436 03 1974 25 000,00 Kč

111 MO_000131 Barbora Holubová Chomutovská 2236/6, Most 434 01 08669996 25 000,00 Kč

112 MO_000133 Lubomír Pachman Brněnská 428/5, Most 434 01 10444963 25 000,00 Kč

113 MO_000134 Ondřej Rada Komenského 33, Mariánské Radčice 435 32 73796743 25 000,00 Kč

114 MO_000135 Hana Gärtnerová Zahradní 93, Meziboří 435 13 42093881 25 000,00 Kč

115 MO_000137 Martina Racková Studentská 579, Litvínov 436 01 08346488 25 000,00 Kč

116 MO_000138 Ing. Drahomíra Nižníková tř. Budovatelů 2926/146, Most 434 01 62759388 25 000,00 Kč

117 MO_000139 Lenka Laurichová S.K. Neumanna 1056, Litvínov 436 01 49092995 25 000,00 Kč

118 MO_000140 Pavla Vyoralová Prokopa Holého 2004/17, Most 434 01 02521652 25 000,00 Kč

119 MO_000141 Dana Horáková Hamerská 141, Litvínov 435 42 75391317 25 000,00 Kč

120 MO_000142 Petr Winš 1. máje 2847/10, Most 434 01 14824078 25 000,00 Kč

121 MO_000144 Alena Bohatová Josefa Suka 262/13, Most 434 01 12805505 25 000,00 Kč

122 MO_000145 Radek Neužil Okružní 961/12, Most 434 01 01629824 25 000,00 Kč

123 MO_000147 Ivana Jarošová J.A.Komenského 324, Meziboří 435 13 66687918 25 000,00 Kč

124 MO_000149 Eliška Lanková Lesní 1965/24, Most 434 01 62758136 25 000,00 Kč

125 MO_000151 Petra Longauerová Jana Opletala 1751/1, Most 434 01 01328921 25 000,00 Kč

126 MO_000152 Jana Morgensternová Janáčkova 385, Litvínov 436 03 03972186 25 000,00 Kč

127 MO_000153 Jan Zimmermann Na Vrátku 2078/1, Most 434 01 08696896 25 000,00 Kč

128 MO_000154 Helena Kubelková S.K.Neumanna 1008, Litvínov 436 01 61337471 25 000,00 Kč

130 MO_000156 Antonín Paulus Korozluky 67, Korozluky 434 01 49104918 25 000,00 Kč



131 MO_000157 Justine Raidlová Zdeňka Štěpánka 427/36, Most 434 01 06912079 25 000,00 Kč

132 MO_000158 Lucie Bohuslavová Albrechtická 592/19, Most 434 01 04386299 25 000,00 Kč

133 MO_000160 Pavel Matějka Drobná 116, Most 434 01 61337242 25 000,00 Kč

134 MO_000161 Jana Fousová Přátelství 248, Litvínov 435 42 02352346 25 000,00 Kč

135 MO_000163 Marta Novotná Hornická 131, Litvínov 435 42 67238122 25 000,00 Kč

136 MO_000164 Jiřina Kurková Janáčkova 364, Litvínov 436 03 42091837 25 000,00 Kč

137 MO_000165 Pavel Soukup Malé Březno 65, Malé Březno  434 01 64682421 25 000,00 Kč

138 MO_000166 Jaroslava Varyšová Luční 142, Mariánské Radčice 435 32 15677044 25 000,00 Kč

139 MO_000167 Nina Lískovcová Za Špačkárnou 90/3, Most 434 01 06581099 25 000,00 Kč

140 MO_000168 Lucie Maryníková Havraň 26, Havraň 435 01 71893920 25 000,00 Kč

141 MO_000169 František Aul Husova 164, Litvínov 436 01 69384509 25 000,00 Kč

Celkem

6 525 000,00 Kč

2 025 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

131 TP_000003 Jitka Holubová Heydukova 2538/13, Teplice 41501 86761293 25 000,00 Kč

132 TP_000004 Jana Váchová Josefa Hory 2556, Teplice 41501 87399989 25 000,00 Kč

133 TP_000006 Martina Ullmannová Mostecká 1499/5, Teplice 41501 67928404 25 000,00 Kč

134 TP_000009 Mirka Sichrovská Mládežnická 279/3, Bílina 41801 44599501 25 000,00 Kč

135 TP_000010 Stefano Castagni Štúrova 745/59, Teplice 41501 70203997 25 000,00 Kč

136 TP_000012 Helga Hamsová U Kamenných lázní 339/31, Teplice 41501 86968751 25 000,00 Kč

137 TP_000014 Barbora Englischová Jaselská 416/2, Teplice 41503 76536416 25 000,00 Kč

138 TP_000015 Bc. David Filip Libušina 2498, Teplice 41501 87325861 25 000,00 Kč

139 TP_000017 Mgr. Miroslav Brůža Potěminova 1359/10, Teplice 41501 06445969 25 000,00 Kč

140 TP_000020 Přemysl Škornička Karla Čapka 1737/2, Teplice 41501 05330793 25 000,00 Kč

141 TP_000023 Lucie Kreuzová Pohraniční stráže 492, Dubí 41701 07681836 25 000,00 Kč

142 TP_000035 Stanislav Svoboda Žižkovo údolí 129/25, Bílina 41801 74380320 25 000,00 Kč

143 TP_000043 Michaela Nejedlá Srbice 106, Srbice 41501 05566061 25 000,00 Kč

144 TP_000052 Jiří Hovorka Masarykova třída 1595, Teplice 41510 70689814 25 000,00 Kč

145 TP_000058 Jan Zemanovič Svojsíkova 2343/28, Teplice 41501 87481219 25 000,00 Kč

146 TP_000061 Bronislav Radosta Hřbitovní 649, Krupka 41741 47760273 25 000,00 Kč

147 TP_000064 Petr Dittrich Radovesická 313, Kostomlaty pod Milešovkou 41754 64690270 25 000,00 Kč

149 TP_000068 Ing. Pavel Svoboda U Vodárny 585, Proboštov 41712 10455825 25 000,00 Kč

150 TP_000069 Miroslav Sichrovský Mládežnická 279/3, Bílina 41801 66640067 25 000,00 Kč

151 TP_000070 Valentina Studničková Zátiší 63, Košťany 41723 74493621 25 000,00 Kč

152 TP_000074 Kostyantyn Paduchak Svojsíkova 2224/35, Teplice 41501 67082882 25 000,00 Kč

153 TP_000078 Martin Kovařík U Červeného kostela 1068/3, Teplice 41501 74738062 25 000,00 Kč

154 TP_000083 Marie Petráková Dlouhá 311/10, Krupka 41742 60233711 25 000,00 Kč

155 TP_000084 Zdenka Psohlavcová Duchcovská 211, Hrob 41704 70693129 25 000,00 Kč

156 TP_000090 Gabriela Drnková Na Pěnkavce 516, Proboštov 41712 68445245 25 000,00 Kč

157 TP_000099 Antonín Aichynger Emílie Dvořákové 719/40, Teplice 41501 05303231 25 000,00 Kč

158 TP_000102 Zdeněk Pavlík Thámova 401/9, Teplice 41501 64025641 25 000,00 Kč

159 TP_000124 Romana Castagni Máchova 1408, Teplice 41501 63788403 25 000,00 Kč

160 TP_000129 Hana Wagnerová Purkyňova 1954/12, Teplice 41501 75838991 25 000,00 Kč

161 TP_000133 Petra Reimannová Přítkov 33, Proboštov 41712 12050202 25 000,00 Kč

162 TP_000145 Přemysl Škornička Karla Čapka 1737/2, Teplice 41501 10450351 25 000,00 Kč

163 TP_000148 Jan Tóth Jeníkov 93, Jeníkov 41724 88122646 25 000,00 Kč

164 TP_000149 Marie Škuthanová Husova 89, Osek 41705 01948342 25 000,00 Kč

165 TP_000165 Ina Hoffmannová Bystřická 513, Novosedlice 41731 64025594 25 000,00 Kč

166 TP_000166 Vladislava Rossiwalová Fučíkova 92, Krupka 41742 49089277 25 000,00 Kč

167 TP_000169 Vladimír Daitl Duchcovská 432, Teplice 41503 10455787 25 000,00 Kč

168 TP_000170 Lenka Nebřenská Luční 732, Krupka 41742 67826911 25 000,00 Kč

169 TP_000171 Kamila Wichtreiová Drahénská 260, Novosedlice 41731 74659219 25 000,00 Kč

170 TP_000179 Nikola Pechánková Josefa Suka 1112/11, Teplice 41501 43239447 25 000,00 Kč

171 TP_000193 Lada Mádlíková Hřbitovní 649, Krupka 41741 62745051 25 000,00 Kč

172 TP_000195 Miroslav Hadrava Bílinská 2155, Teplice 41501 01898132 25 000,00 Kč

173 TP_000202 Jana Štajncová Proboštovský sad 452/35, Proboštov 41712 05330114 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK 16.6.2020 - okres Teplice



174 TP_000220 Tomáš Zíka Tovární 94/65, Dubí 41701 66092141 25 000,00 Kč

175 TP_000237 Radka Vítová Zahrádky 241, Teplice 41510 15130011 25 000,00 Kč

176 TP_000247 Bc. Martin Fišer 14.října 1072/5, Teplice 41501 01669729 25 000,00 Kč

177 TP_000251 Nikol Šimůnková Sportovní 200/1, Dubí 41702 71132970 25 000,00 Kč

178 TP_000255 Jana Poborská Teplice 41501 1965 25 000,00 Kč

179 TP_000268 Věra Malá Opavská 2617, Teplice 41501 67825516 25 000,00 Kč

180 TP_000269 Gabriela Kejmarová Českobratrská 33/922, Teplice 41501 13322290 25 000,00 Kč

181 TP_000273 Jakub Jeřábek Nelsonská 11, Osek 41705 06857914 25 000,00 Kč

182 TP_000275 Jaroslav Štekl Trnovanská 1284/31, Teplice 41501 68446021 25 000,00 Kč

183 TP_000281 Milan Šerl Střelná 177, Košťany 41723 88346455 25 000,00 Kč

184 TP_000296 Jindřich Fischer Dělnická 74/12, Proboštov 41712 74948741 25 000,00 Kč

185 TP_000301 Jaroslav Beer Tichá 313/21, Dubí 41703 72646942 25 000,00 Kč

186 TP_000313 Mgr. Petra Cmíralová Dolejšová Lesní 2523/3, Teplice 41501 01405756 25 000,00 Kč

187 TP_000321 Mgr. Jitka Strahlheimová Pražská 303, Bystřany 41761 72737913 25 000,00 Kč

188 TP_000324 Pavlína Roušalovå Havířskå 1441, Teplice 415 0 67848460 25 000,00 Kč

189 TP_000334 Pavel Kuchynka Smetanova 636, Osek 41705 87011034 25 000,00 Kč

190 TP_000336 Zlatka Krejčová Denisova 409, Teplice 41501 69396108 25 000,00 Kč

191 TP_000337 Jiřina Dickova SAB 459, Košťany 41723 10450564 25 000,00 Kč

192 TP_000341 Volodymyr Kovbasey Svojsíkova 2345/32, Teplice 41501 27263819 25 000,00 Kč

193 TP_000346 Ing. Vladimir Kovbasej Svojsíkova 2345/32, Teplice 41501 08214514 25 000,00 Kč

194 TP_000348 František Hudek Trnovanská 1534/14, Teplice 41501 75417782 25 000,00 Kč

195 TP_000349 Zdeněk Zgroch Karchňák Zvonková 635, Proboštov 41712 01450166 25 000,00 Kč

196 TP_000355 Ivana Hirschová Kollárova 570, Krupka 41742 12048518 25 000,00 Kč

197 TP_000357 Irena Švejnohová Mukov 52, Hrobčice 41804 08534675 25 000,00 Kč

198 TP_000370 Roman Hasman Sídliště 596, Krupka 41741 02080338 25 000,00 Kč

199 TP_000371 Luboš Novotný Husova 126/19, Dubí 41702 73777421 25 000,00 Kč

200 TP_000372 Luboš Novotný Bystřická 322/29a, Dubí 41702 61524140 25 000,00 Kč

201 TP_000373 Martin Záhrubský Bystřická 25/31, Dubí 41703 64028615 25 000,00 Kč

202 TP_000379 Alena Dvořáková Krušnohorská 229/5, Dubí 41701 13324047 25 000,00 Kč

203 TP_000384 Lenka Kollárová Bezručova 158/1, Dubí 41701 72674148 25 000,00 Kč

204 TP_000385 Petr Gloss Karla Čapka 1762/8, Teplice 41501 14815958 25 000,00 Kč

205 TP_000393 Šárka Chárová Bílinská 2159/78, Teplice 41501 04922158 25 000,00 Kč

206 TP_000398 Miroslav Kadlec Javorová 3039, Teplice 41501 14873656 25 000,00 Kč

207 TP_000399 Pavel Kmeč Doubravická 1683/15, Teplice 41501 72007605 25 000,00 Kč

Celkem

4 850 000,00 Kč

1 900 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

67 UL_000002 Václav Macek Poláčkova 3240/10, Ústí nad Labem 400 11 43218750 25000

68 UL_000004 Pavel Matoušek Poláčkova 3237/4, Ústí nad Labem 400 11 06239439 25000

69 UL_000005 Hana Komárová Dr.Horákové 648/6, Ústí nad Labem 400 07 01401688 25000

70 UL_000007 Marie Hrubá Malátova 2430/7, Ústí nad Labem 400 11 01426036 25000

71 UL_000008 Ondřej Sliška Šaldova 232/13, Ústí nad Labem 400 01 87796597 25000

72 UL_000010 Kamila Chýle Urbánková Moravanská 63, Dolní Zálezly 403 01 49919024 25000

73 UL_000011 Radek Cikán Kmochova 3159/10, Ústí nad Labem 400 11 46780262 25000

74 UL_000013 Růžena Polášková Žežická 664/41, Ústí nad Labem 400 07 66076358 25000

75 UL_000014 Radek Farský Převozní 7/11, Povrly 403 32 46012524 25000

76 UL_000015 Jeanette Jakšová Jarní 273, Chlumec 403 39 87062658 25000

77 UL_000016 Karel Jakš Jarní 273, Chlumec 403 39 70585636 25000

78 UL_000018 Michal Džugan Stará 2470/43, Ústí nad Labem 400 11 65094603 25000

79 UL_000022 Veronika Žitná Roudníky 95, Chabařovice 403 17 68445563 25000

80 UL_000025 Jaroslav Zobal

náměstí Prokopa Velikého 12/7,                                                      

Ústí nad Labem 400 01 71790276 25000

81 UL_000026 Jan Lomoz Libouchec 388, Libouchec 403 35 75055619 25000

82 UL_000032 Hana Brůžová Masarykova 1971/79, Ústí nad Labem 400 01 15161391 25000

83 UL_000034 Sandra Hettnerova Lužec ev. č. 162, Povrly 403 32 08983071 25000

84 UL_000036 Stanislav Norek Velká Hradební 2321/80, Ústí nad Labem 400 01 65656261 25000

85 UL_000037 Petr Štrumfa Jana Zajíce 2878/24, Ústí nad Labem 400 11 42420156 25000

86 UL_000039 Ladislav Řeřicha Bílinská 110/3, Ústí nad Labem 400 01 44260059 25000

87 UL_000040 Anna Miškovská

Růžový palouček 2125/12, Ústí nad Labem                           

400 01 05882796 25000

88 UL_000042 Renáta Sedláčková Londýnská 1875/1, Ústí nad Labem 400 01 74465481 25000

89 UL_000044 Daniel Backa

Elišky Krásnohorské 1542/7, Ústí nad Labem                                  

400 01 86706322 25000

90 UL_000045 Jaroslava Růžičková Revoluční 2732/9, Ústí nad Labem 400 01 43219519 25000

91 UL_000046 Blanka Bartošová Javorová 264, Ústí nad Labem 403 40 15176568 25000

92 UL_000049 Jan Hanousek Mezidomí 705/3, Ústí nad Labem 400 01 45999155 25000

93 UL_000050 Dominika Černá Velké Chvojno 16, Velké Chvojno 403 34 08968659 25000

94 UL_000051 Jasněna Panchártková Habrovice 81, Ústí nad Labem 403 40 71776745 25000

tabulka RÚK - okres: Ústí nad Labem



95 UL_000052 Tomáš Jošt Ostrčilova 535/1, Ústí nad Labem 400 01 74667912 25000

96 UL_000059 Filip Helt Novoveská 1207/2, Ústí nad Labem 400 03 06059414 25000

97 UL_000063 Karla Růžičková Hornická 2474/2, Ústí nad Labem 400 11 44872798 25000

98 UL_000066 Jan Kapoun Masarykova 882/193, Ústí nad Labem 400 01 05092141 25000

99 UL_000067 Monika Fantová Okresní silnice 6/4, Ústí nad Labem 400 01 86870637 25000

100 UL_000069 Petr Paseka Londýnská 2262/8, Ústí nad Labem 400 01 86745654 25000

101 UL_000070 Markéta Patzenhauerová Kmochova 3175/42, Ústí nad Labem 400 11 08787093 25000

102 UL_000072 Zuzana Hrochová Ondříčkova 1962/6, Ústí nad Labem 400 11 46776044 25000

103 UL_000074

Lenka Zámečníková 

Kuncová Habrovany 13, Habrovany 400 02 68832346 25000

104 UL_000077 Miluše Nigrínová Valtířov 213, Velké Březno 400 02 72619007 25000

105 UL_000081 Svetlana Volkova Mařákova ev. č. 9802, Ústí nad Labem 400 01 46782567 25000

106 UL_000084 Petr Fryč Malečov 82, Malečov 403 27 76205321 25000

107 UL_000086 Alice Žáčková Šrámkova 3215/16, Ústí nad Labem 400 11 11425539 25000

108 UL_000087 Jana Jarolímková Jeseninova 1257/7, Ústí nad Labem 400 03 46775315 25000

109 UL_000091 Pavlína Cikánová Slavíčkova 179/5, Ústí nad Labem 400 01 74214683 25000

110 UL_000092 Veronika Pazourková Poláčkova 3243/16, Ústí nad Labem 400 11 05004101 25000

111 UL_000093 Petr Marek Hostovická 1910/75, Ústí nad Labem 400 01 40251888 25000

112 UL_000095 Alena Blažková Roudníky 2, Chabařovice 403 17 65073207 25000

113 UL_000096 Martin Petr Masarykova 880/197, Ústí nad Labem 400 01 69900213 25000

114 UL_000097 František Vlas K Vilám 210, Ústí nad Labem 403 40 12040967 25000

115 UL_000099 David Hrubec Mírová 185/28, Povrly 403 32 04862571 25000

116 UL_000100 František Fiklík Dubice 35, Řehlovice 400 02 62752383 25000

117 UL_000106 Lucie Truhlářová Mírové náměstí 2442/6, Ústí nad Labem 400 01 06611117 25000

118 UL_000108 Ilona Dulíková Koštov 93, Trmice 400 02 69922543 25000

119 UL_000110 Leo Dittrich Lužická 3483/19, Ústí nad Labem 400 11 01599607 25000

120 UL_000114 Martin Novák Olšinky 552, Ústí nad Labem 403 22 75395380 25000

121 UL_000115 Sabina Cermanová Školní 591/12, Ústí nad Labem 400 01 87646226 25000

122 UL_000117 Tomáš Nedoma Kruhová 263/37, Ústí nad Labem 400 01 88822141 25000

123 UL_000119 Andrea Horová Petrovice 40, Petrovice 403 37 08392471 25000

124 UL_000121 Růžena Turková Tolstého 1218/42, Ústí nad Labem 400 03 03913431 25000

125 UL_000122 Milan Jirásek Stradovská 400, Chlumec 403 39 64024679 25000

126 UL_000124 Petra Pittnerová Sibiřská 369, Ústí nad Labem 403 31 46782869 25000



127 UL_000125 Marketa Tykalová Bělehradská 1191/9, Ústí nad Labem 400 01 10397701 25000

128 UL_000127 Klára Obdržálková Sienkiewiczova 3562/4, Ústí nad Labem 400 11 65657659 25000

129 UL_000129 Stanislava Bánoková Kapitána Jaroše 319/26, Ústí nad Labem 400 01 65657691 25000

130 UL_000130 Karel Hainz Za Humny 303/25, Trmice 400 04 15175766 25000

131 UL_000131 Jan Janoušek Truhlářova 1419/25, Ústí nad Labem 400 03 49217798 25000

132 UL_000132 Vasil Kostin Keplerova 728/48, Ústí nad Labem 400 07 03791416 25000

133 UL_000135 Alena Farská Povrly 403 32 1972 25000

134 UL_000139 Andrea Bardonová 5. května 62/6, Povrly 403 32 06724931 25000

135 UL_000140 Renáta Vrbová Palachova 494/16, Ústí nad Labem 400 01 86791851 25000

136 UL_000141 Karel Steklý Nový svět 158/16, Ústí nad Labem 400 07 76204472 25000

137 UL_000142 Jana Herynková Hornická 2454/33, Ústí nad Labem 400 11 73801704 25000

138 UL_000145 Marie Lašáková Žižkova 709, Trmice 400 04 45998701 25000

139 UL_000148 Roman Lutka Hornická 2458/30, Ústí nad Labem 400 11 65095979 25000

140 UL_000149 Vladimír Navara Valtířov 46, Velké Březno 400 02 46003746 25000

141 UL_000151 Martin Svačil Na Hřebence 1517/15, Ústí nad Labem 400 03 07290624 25000

142 UL_000154 Jitka Krákorová Malé Březno 67, Malé Březno 400 02 10397728 25000

143 UL_000155 Michael Fiklík Řehlovice 144, Řehlovice 403 13 00775649 25000

144 UL_000156 Josef Mikeš Hornická 2450/29, Ústí nad Labem 400 11 63749033 25000

145 UL_000158 Václav Rožníček Sadová 123/2, Povrly 403 32 42437709 25000

146 UL_000161 Hasmik Manukjan Strážky 84, Ústí nad Labem 403 40 72619147 25000

147 UL_000162 Markéta Marková Hostovická 1910/75, Ústí nad Labem 400 01 72764546 25000

148 UL_000165 Radka Marečková Petrovická 183, Ústí nad Labem 403 40 48306444 25000

149 UL_000166 Veronika Žďárská Klíšská 702/173, Ústí nad Labem 400 01 86746898 25000

150 UL_000167 Milan Husák Marxova 187/24, Ústí nad Labem 400 01 06795129 25000

151 UL_000170 Jana Hucková Ústí nad Labem 400 01 1968 25000

152 UL_000171 Jitka Švarcová V Zátiší 1004/11, Ústí nad Labem 400 01 13328549 25000

153 UL_000175 Petra Fantová Suchá 11, Stebno 400 02 71814027 25000

154 UL_000177 Iveta Kořínková Arnultovice 30, Velké Chvojno 403 34 73833410 25000

155 UL_000178 Radoslava Römerová Žežická 666/53, Ústí nad Labem 400 07 65073347 25000

156 UL_000179 Bohuš Líbal Vaníčkova 1112/27, Ústí nad Labem 400 01 12038067 25000

157 UL_000180 Zdeněk Jelínek Jarní 272, Chlumec 403 39 45999503 25000

158 UL_000181 Viktor Procházka Za Válcovnou 867/33, Ústí nad Labem 400 01 14854911 25000

159 UL_000182 Ivana Pittnerová Sibiřská 369, Ústí nad Labem 403 31 44512414 25000



160 UL_000183 Václav Tomek Metodějova 183, Chlumec 403 39 46012508 25000

161 UL_000184 Jan Novotný Palachova 1639/5, Ústí nad Labem 400 01 74641280 25000

162 UL_000186 Radomír Haas 28. října 100, Ústí nad Labem 403 22 46003070 25000

163 UL_000192 Antonín Kučera Nad Školou 226, Chlumec 403 39 46729607 25000

164 UL_000193 Hana Helcl Revoluční 551/6, Ústí nad Labem 400 01 87651483 25000

165 UL_000194 Lenka Hrubcová Mírová 185/28, Povrly 403 32 08920940 25000

166 UL_000196 Pavel Sajbot Ježkova 3224/10, Ústí nad Labem 400 11 69427704 25000

167 UL_000206 Zdeněk Rauner Rubensova 311/10, Ústí nad Labem 400 03 67881904 25000

168 UL_000207 Dalibor Jansa Rubensova 1389/29, Ústí nad Labem 400 03 12041483 25000

Celkem

5 800 000,00 Kč

2 550 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

75 LN_000002 Lucie Lavičková Přemyslovců 2042, Louny 44001 73788562 25 000,00 Kč

76 LN_000005 Lenka Kusá 17. Listopadu 2075, Louny 44001 46062084 25 000,00 Kč

77 LN_000006 Jarmila Trenklerová Pražská 86, Louny 44001 42155215 25 000,00 Kč

78 LN_000007 Jaroslav Ságl Lounská 88, Cítoliby 43902 41308808 25 000,00 Kč

79 LN_000010 Renata Prošková Hilbertova 65, Louny 44001 18334431 25 000,00 Kč

80 LN_000012 Roman Habásko

Karla Havlíčka Borovského 629, 

Podbořany 44101 75382491 25 000,00 Kč

81 LN_000024 Irena Mužík Bešíková Ostrov 2291, Žatec 43801 72626496 25 000,00 Kč

82 LN_000025 Petra Tykalová Palackého 385, Postoloprty 43942 61359106 25 000,00 Kč

83 LN_000028 Svatopluk Čech Pivovarská 44, Louny 44001 12023981 25 000,00 Kč

84 LN_000030 Romana Vorlíčková Suzdalské náměstí 2278, Louny 44001 69417733 25 000,00 Kč

85 LN_000032 Jiří Křížek Černochov 18, Peruc 44001 40228240 25 000,00 Kč

86 LN_000038 Jana Postlová Akátová 2911, Louny 44001 60271400 25 000,00 Kč

87 LN_000039 Petra Maršíčková Sládkova 1235, Žatec 43801 07149271 25 000,00 Kč

88 LN_000040 Radka Jamrichová Charvatce 10, Libčeves 44001 04218850 25 000,00 Kč

89 LN_000041 Jiří Machyna Draguš 463, Postoloprty 43942 86754211 25 000,00 Kč

90 LN_000047 Silvia Levicová Fügnerova 1978, Louny 44001 07581165 25 000,00 Kč

91 LN_000048 Vladimíra Ledlová Mánesova 605, Postoloprty 43942 68452063 25 000,00 Kč

92 LN_000051 Josef Sedlák Klůček 5, Liběšice (okr. Louny) 43801 46763431 25 000,00 Kč

93 LN_000052 Kateřina Podaná Liběšovice 67, Blšany 43801 04442385 25 000,00 Kč

94 LN_000057 Ivana Firkalová Rafaela Ungara 2674, Žatec 43801 12020966 25 000,00 Kč

95 LN_000059 Ing. Jozef Körös Pražská 85, Louny 44001 44708912 25 000,00 Kč

96 LN_000066 Miluše Dyršmídová Josefa Hory 94, Žatec 43801 49122088 25 000,00 Kč

97 LN_000070 Lada Šimková Holedeč 156, Žatec 43801 04493451 25 000,00 Kč

98 LN_000072 Martina Pilnáčková Pod Známkovnou 1365, Žatec 43801 86881825 25 000,00 Kč

99 LN_000074 Karel Pichert Mánesova 1610, Louny 44001 76004163 25 000,00 Kč

100 LN_000080 JUDr. Vladimír Linhart Mírové náměstí 48, Louny 44001 66201853 25 000,00 Kč

101 LN_000083 Miroslav Dragula Budovatelů 831, Podbořany 44101 46065954 25 000,00 Kč

102 LN_000086 Jitka Maderáková

Slovenského národního povstání 

2083, Louny 44001 75910152 25 000,00 Kč

103 LN_000087 Ladislav Šimek Holedeč 156, Žatec 43801 65642937 25 000,00 Kč

104 LN_000093 Marcela Nováková Komenského 374, Peruc 43907 45814201 25 000,00 Kč

tabulka RÚK - okres: Louny



105 LN_000094 Vladimír Derenenko Ing. Svatováclavská 750, Žatec 43801 63131773 25 000,00 Kč

106 LN_000107 Jakub Trefný Chožov 43922 1981 25 000,00 Kč

107 LN_000110 Vítězslav Kouřil Hlubany 139, Podbořany 44101 61354911 25 000,00 Kč

108 LN_000121 Ivana Stebilová M. Černobýla 2554, Žatec 43801 63131579 25 000,00 Kč

109 LN_000125 Jiří Harajda Klášterní 265, Žatec 43801 67833730 25 000,00 Kč

110 LN_000127 Romana Weissová Písečná 2817, Žatec 43801 44535546 25 000,00 Kč

111 LN_000134 Zuzana Němečková Josefa Schovánka 1882, Louny 44001 65731891 25 000,00 Kč

112 LN_000143 Ing. Pavel Vlk Dukelská 1642, Žatec 43801 13358260 25 000,00 Kč

113 LN_000148 Michal Procházka

Panenský Týnec 107, Panenský Týnec 

43905 63126443 25 000,00 Kč

114 LN_000151 Roman Kadera Smetanova 1333, Louny 44001 42154294 25 000,00 Kč

115 LN_000154 Bedřich Hanykýř Husova 2519, Louny 44001 67827691 25 000,00 Kč

116 LN_000156 Kateřina Dyršmídová Volyňských Čechů 2734, Žatec 43801 74466241 25 000,00 Kč

117 LN_000166 Adrian Daniel Antonio Dondoş Oblouková 169, Žatec 43801 07921608 25 000,00 Kč

118 LN_000167 Tereza Jablonská Šafaříkova 2525, Louny 44001 88015467 25 000,00 Kč

119 LN_000170 Nikola Lutovská

Blšany u loun 130, Blšany u Loun 

44001 08606153 25 000,00 Kč

120 LN_000172 Ing. Petra Šťastná, MBA Valovská 397, Vroutek 43982 04882008 25 000,00 Kč

121 LN_000173 Iveta Neubertová Mánesova 971, Louny 44001 01681516 25 000,00 Kč

122 LN_000174 Luboš Dlabal Smetanova 511, Lenešice 43923 86753592 25 000,00 Kč

123 LN_000175 Petr Štorkán Májová 287, Cítoliby 43902 05169399 25 000,00 Kč

124 LN_000176 Kateřina Ortmannová U Pramenu 2485, Louny 44001 04771362 25 000,00 Kč

125 LN_000178 Hanuš Petržílka Smolnice 12, Smolnice 43914 72571080 25 000,00 Kč

126 LN_000179 Petra Gregorová Lípová 2665, Žatec 43801 04128893 25 000,00 Kč

127 LN_000181 Jana Prokešová Tylova 91, Černčice 43901 67828426 25 000,00 Kč

128 LN_000189 Zdeněk Kopta Čeradická 1029, Žatec 43801 12021661 25 000,00 Kč

129 LN_000196 Zuzana Conte Přemyslovců 2010, Louny 44001 05591791 25 000,00 Kč

130 LN_000197 Nadiya Kerdova Švermova 1078, Podbořany 44101 02715945 25 000,00 Kč

131 LN_000198 Ing. Petra Šmeráková Jiřího Wolkera 2761, Žatec 43801 88175278 25 000,00 Kč

132 LN_000201 Radka Hnízdiuchová Dr. Václava Kůrky 2832, Žatec 43801 86827201 25 000,00 Kč

133 LN_000202 Petra Švecová Stuchlá Lipová 123, Libčeves 43926 87153530 25 000,00 Kč

134 LN_000203 Jitka Fleková

Vítězslava Nezvala 1508, , Louny 

44001 68453663 25 000,00 Kč

135 LN_000204 Michaela Svatušková Sádecká 92, Holedeč 43801 88239951 25 000,00 Kč

136 LN_000208 Michaela Marková Počerady 10, Výškov 44001 75094487 25 000,00 Kč



137 LN_000210 Olga Helebrantová Štefánikova 1515, Louny 44001 74735713 25 000,00 Kč

138 LN_000211 Ivana Hefnerová

Slovenského národního povstání 

2062, Louny 44001 15692442 25 000,00 Kč

139 LN_000213 ing. Tomáš Řezáč Mlýnská 939, Podbořany 44101 46060006 25 000,00 Kč

140 LN_000225 Petra Marešová Louny 44001 1965 25 000,00 Kč

141 LN_000228 Aranka Kopecká Francouzská 1398, Žatec 43801 63591529 25 000,00 Kč

142 LN_000229 Petr Lněníček Nepomyšl 235, Nepomyšl 43971 69283966 25 000,00 Kč

143 LN_000236 Šárka Kuvíková Karla Hynka Máchy 1622, Žatec 43801 68434090 25 000,00 Kč

144 LN_000241 Luděk Ondriš Husova 1200, Žatec 43801 48711918 25 000,00 Kč

145 LN_000243 Petr Manda Malínská 2091, Žatec 43801 15693597 25 000,00 Kč

146 LN_000244 Markéta Hejdová Tuchořice 217, Tuchořice 43969 69901741 25 000,00 Kč

147 LN_000246 Ivo Ležák Plzeňská 181, Blšany 43988 75136716 25 000,00 Kč

148 LN_000248 Michaela Ležáková Plzeňská 181, Blšany 43988 49121359 25 000,00 Kč

149 LN_000253 Lenka Paurová Říční 756, Louny 44001 12023078 25 000,00 Kč

150 LN_000254 Petr Henych Lidická 1202, Žatec 43801 65647211 25 000,00 Kč

151 LN_000257 MUDr. Soňa Palánová Husova 2796, Žatec 43801 49120298 25 000,00 Kč

152 LN_000269 Ilona Imríšková Hlubany 143, Podbořany 44101 19045522 25 000,00 Kč

153 LN_000270 Jana Cagašová Na Hůrce 142, Vroutek 43982 08338701 25 000,00 Kč

154 LN_000271 David Kolár Bitozeves 12, Bitozeves 44001 07800983 25 000,00 Kč

155 LN_000276 Marian Vápeník Dvořákova 583, Postoloprty 43942 07965842 25 000,00 Kč

156 LN_000286 Johan Klesal Pražská 95, Louny 44001 03555879 25 000,00 Kč

157 LN_000292 Stanislava Jordánová Čs. armády 1526, Louny 44001 08302189 25 000,00 Kč

158 LN_000294 Pavlína Pikalová Husova 2250, Žatec 43801 71979026 25 000,00 Kč

159 LN_000296 Michaela Černá Stavbařů 3178, Žatec 43801 72628073 25 000,00 Kč

160 LN_000297 Gabriella Svitoková Na Barborce 1057, Podbořany 44101 72628111 25 000,00 Kč

161 LN_000307 Alois Kružík V Domcích 2609, Louny 44001 47295040 25 000,00 Kč

162 LN_000310 Vladislav Hošta

Vysoké Třebušice 27, Krásný Dvůr 

44101 74394410 25 000,00 Kč

163 LN_000315 Rudolf Tlustý Zahradní 359, Lubenec 43983 47787422 25 000,00 Kč

164 LN_000322 Romana Fűrstlová Petra Obrovce 2246, Louny 44001 07224401 25 000,00 Kč

165 LN_000326 Miloslava Vápeníková Jimlín 149, Jimlín 44001 46767827 25 000,00 Kč

166 LN_000331 Miroslav Kuchta Vidovle ev. Č. 19, Bitozeves 44001 67823131 25 000,00 Kč

167 LN_000332 Slámová Zdeňka Blažim 26, Blažim 44001 02602831 25 000,00 Kč

168 LN_000336 Růžena Živnůstková Nečichy 17, Louny 44001 72675306 25 000,00 Kč

169 LN_000339 Dagmar Vrbová Lipenec 6, Lipno 44001 19044828 25 000,00 Kč



170 LN_000347 Zdeněk Krejčík Mlýnská 34, Holedeč 43801 01136666 25 000,00 Kč

171 LN_000355 Sumeet Sahu Oblouková 228, Žatec 43801 86718771 25 000,00 Kč

172 LN_000371 Josef Honauer Blažim 129, Blažim 44001 02061694 25 000,00 Kč

173 LN_000372 Libor Hrzán Pražská 115, Louny 44001 64021653 25 000,00 Kč

174 LN_000378 Jana Somolová

Elišky Krásnohorské 2804, Žatec 

43801 67835741 25 000,00 Kč

175 LN_000399 Iveta Veverkova Puškinova 2120, Žatec 43801 07904673 25 000,00 Kč

celkem Kč

5 625 000,00 Kč

2 525 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

173 DC_000005 Radek Vodička Štefánikova 880/5, Jiříkov 40753 40186865 25 000,00 Kč

174 DC_000010 MUDr.Vladimír Vojtěch 28.října 110/11, Děčín 40501 49116738 25 000,00 Kč

175 DC_000011 Jan Šulc Tovární 94, Česká Kamenice 40721 41343689 25 000,00 Kč

176 DC_000023 Antonín Gerhardt Smetanova 293, Česká Kamenice 40721 42442494 25 000,00 Kč

177 DC_000024 Zbyšek Slavík Rytířská 21/1, Děčín 40502 41303679 25 000,00 Kč

178 DC_000025 Lenka Kozlová Karla Čapka 1215/5, Děčín 40502 13457497 25 000,00 Kč

179 DC_000031 Ivana Mojžíšová Dvořákova 1322/25, Děčín 40502 68285833 25 000,00 Kč

180 DC_000033 Tomaš Pešťák Vítězství 116, Děčín 40502 72724480 25 000,00 Kč

181 DC_000042 Darina Rosulková Gagarinova 269, Děčín 40505 71783539 25 000,00 Kč

182 DC_000047 Alice Štěbetáková Čsl. mládeže 195/21, Děčín 40502 74490907 25 000,00 Kč

183 DC_000048 Iveta Zezulová Boženy Němcové 479, Šluknov 40777 63782227 25 000,00 Kč

184 DC_000049 Petr Juračka Smetanova 1286/1, Rumburk 40801 02914239 25 000,00 Kč

185 DC_000057 Ladislav Weber Nová 2889, Varnsdorf 40747 64678636 25 000,00 Kč

186 DC_000059 Kateřina Stoklasová Dukelských hrdinů 396, Česká Kamenice 40721 70363692 25 000,00 Kč

187 DC_000062 Jaroslava Bernardová Prokopa Holého 812/10, Děčín 40502 64706729 25 000,00 Kč

188 DC_000069 Andrea Kluvancová Kamenná 22, Děčín 40711 86775944 25 000,00 Kč

189 DC_000070 Ivan Hrdlička Třída 9. května 11/4, Rumburk 40801 68277482 25 000,00 Kč

190 DC_000076 Blanka Zvoničová Thomayerova 75/2, Děčín 40502 62783157 25 000,00 Kč

191 DC_000082 Petra  Peštiková Sněžnická 162/5, Děčín 40502 70582122 25 000,00 Kč

192 DC_000088 Lenka Blimelová Oblouková 301/77, Děčín 40502 86747843 25 000,00 Kč

193 DC_000089 Manfréd Fink Mikulášovice 779, Mikulášovice 40779 04045092 25 000,00 Kč

194 DC_000090 Milada Chmelíková Huntířov 53, Huntířov 40502 74813625 25 000,00 Kč

195 DC_000094 Robert Ács Tržní 1873/2, Děčín 40502 09014888 25 000,00 Kč

196 DC_000096 Veronika Nováková Těchlovice 106, Těchlovice 40502 74227891 25 000,00 Kč

197 DC_000097 Lucie Podaná Červený Vrch 1985/52, Děčín 40502 03751252 25 000,00 Kč

198 DC_000103 Dušan Vlčko Sv.Čecha 48, Děčín 40502 86717502 25 000,00 Kč

199 DC_000107 Pavel Semerád Srbská Kamenice 106, Srbská Kamenice 40715 49118862 25 000,00 Kč

200 DC_000112 Šárka Schwarzová  Děčín 40502 1967 25 000,00 Kč

201 DC_000117 Romana Vejražková Dvořákova 1325/19, Děčín 40501 16449771 25 000,00 Kč

202 DC_000118 Jan Kňourek Čelakovická 2799, Varnsdorf 40747 41340264 25 000,00 Kč

203 DC_000125 Irena Masojídková Albánská 342/27, Děčín 40502 71692801 25 000,00 Kč

204 DC_000126 Karolína Kotková Františkův vrch 31, Huntířov 40502 03286908 25 000,00 Kč

205 DC_000128 Karel Kovařík Havlíčkova 1336, Varnsdorf 40747 03634744 25 000,00 Kč

206 DC_000140 Jan Bezek Staré Křečany 359, Staré Křečany 40761 66689392 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Děčín

bod 9.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 013/109R/2020



207 DC_000144 Zuzana Věchtová Krásný Studenec 198, Děčín 40502 72011416 25 000,00 Kč

208 DC_000149 Milena Fišarová Mikulášovice 1058, Mikulášovice 40779 71876472 25 000,00 Kč

209 DC_000150 Ing. David Drobný Nová 184, Jílové 40502 71924230 25 000,00 Kč

210 DC_000151 Iva Švejdová Sokolský vrch 206, Benešov nad Ploučnicí 40722 63785331 25 000,00 Kč

211 DC_000152 Ing. Vladimír Bulíček Dolní 1258/2, Rumburk 40801 42468990 25 000,00 Kč

212 DC_000153 Miroslav Brchl Pivovarská 184/44, Děčín 40502 70672245 25 000,00 Kč

213 DC_000159 Vladimír Štich Kytlice 120, Kytlice 40745 15079431 25 000,00 Kč

214 DC_000161 Stanislava Fialová Dvořákova 1686, Varnsdorf 40747 66655374 25 000,00 Kč

215 DC_000162 Miroslav Losos Krásné Pole 5, Chřibská 40744 42418330 25 000,00 Kč

216 DC_000163 Petra Fraňková Pražská 267/30, Krásná Lípa 40746 01153943 25 000,00 Kč

217 DC_000164 Ladislav Fojt Velký Šenov 448, Velký Šenov 40778 10413464 25 000,00 Kč

219 DC_000173 Ing. Milan Schwarz Křížová 19/11, Děčín 40502 46716203 25 000,00 Kč

220 DC_000174 Mgr. Věra Kutinová Kladská 1913/9A, Děčín 40502 12758299 25 000,00 Kč

221 DC_000175 Jiřina Průchová Dvořákova 1323/23, Děčín 40502 46042229 25 000,00 Kč

222 DC_000176 Petra Sýkorová Kamenická 498/36, Děčín 40502 44574860 25 000,00 Kč

223 DC_000177 Markéta Šicová T. G. Masaryka 290, Šluknov 40777 01087509 25 000,00 Kč

224 DC_000201 Růžena Vágnerová Krásné Pole 5, Chřibská 40744 87767660 25 000,00 Kč

225 DC_000202 Bronislava Křížková Brožíkova 872/6, Děčín 40502 86748122 25 000,00 Kč

226 DC_000206 Věra Řeháčková Srbská Kamenice 147, Srbská Kamenice 40715 12770809 25 000,00 Kč

227 DC_000212 Helena Rejmanová Závoznická 3326, Varnsdorf 40747 05111650 25 000,00 Kč

228 DC_000213 Romana Juskuvová Zámecká 1113/11, Děčín 40502 71694145 25 000,00 Kč

229 DC_000220 Jiří Fiala dvořákova 1686, Varnsdorf 40747 63171759 25 000,00 Kč

230 DC_000226 Bc. Daniel Syrovátka Pražská 3008, Varnsdorf 40747 07443722 25 000,00 Kč

231 DC_000244 Tomáš Václavek Kamenická 934/100, Děčín 40502 64707822 25 000,00 Kč

232 DC_000245 Jiří Ondečko Dolní Habartice 271, Dolní Habartice 40502 02902788 25 000,00 Kč

233 DC_000247 MUDr. Václava Hanzlíková Pohraniční 1288/1, Děčín 40502 63783720 25 000,00 Kč

234 DC_000258 Romana Bečvaříková Těchlovice 27, Těchlovice 40502 69913838 25 000,00 Kč

235 DC_000260 Iveta Kotková Františkův Vrch 31, Huntířov 40502 11443529 25 000,00 Kč

236 DC_000262 Zlata Petríková Karla Čapka 1215/5, Děčín 40502 70582424 25 000,00 Kč

237 DC_000272 Valerie Ingrová Dvořákova 1334/12, Děčín 40502 74696947 25 000,00 Kč

238 DC_000273 Kamila Křivohlavá Janáčkova 1262, Varnsdorf 40747 63782219 25 000,00 Kč

239 DC_000276 MUDr. Sergej Mezencev  Rumburk 40801 06550525 25 000,00 Kč

240 DC_000279 Ing. Jaroslav Lorenc Křížová 17/15, Děčín 40502 41342992 25 000,00 Kč

241 DC_000284 Ing. Alena Ivanová Dobkovice 138, Dobkovice 40703 07085443 25 000,00 Kč

242 DC_000291 Libuše Cihlářová Palackého 740/6, Děčín 40502 12771040 25 000,00 Kč

243 DC_000296 Petr Svačina Bynovec 160, Bynovec 40502 86774697 25 000,00 Kč



244 DC_000300 Eva Dračková Na Valech 1682/9, Děčín 40502 60269171 25 000,00 Kč

245 DC_000305 Ladislav Michalec Kamenec 42, Jílové 40701 42481317 25 000,00 Kč

246 DC_000313 Lukáš Homolka Chmelnická 91, Děčín 40502 08181179 25 000,00 Kč

247 DC_000320 Petr Novák Západní 2815, Varnsdorf 40747 66632111 25 000,00 Kč

248 DC_000347 Klára Ondečková Dolní Habartuce 271, Dolní Habartice 40502 07974205 25 000,00 Kč

249 DC_000353 Josef Jelínek Velký Šenov 372, Velký Šenov 40778 72645067 25 000,00 Kč

250 DC_000374 Radek Křemenák Lesní 2965, Varnsdorf 40747 07676115 25 000,00 Kč

251 DC_000384 Kamila Štěrbová Děčínská 552, Benešov nad Ploučnicí 40722 64705927 25 000,00 Kč

252 DC_000385 MUDr. Alexander Závěrka Horská 548/3, Děčín 40502 72542101 25 000,00 Kč

253 DC_000393 Vladimíra Pirzkallová Sídliště 629, Benešov nad Ploučnicí 40722 86775308 25 000,00 Kč

254 DC_000397 Petr Kvapil V Podhájí 238/4, Rumburk 40801 88528103 25 000,00 Kč

255 DC_000402 Veronika Eliášová Znojemská 3396, Varnsdorf 40747 03614808 25 000,00 Kč

256 DC_000434 Hana Marečková V Podhájí 240/8, Rumburk 40801 06544690 25 000,00 Kč

257 DC_000447 Jiří Rokos Českolipská 172, Verneřice 40725 87920379 25 000,00 Kč

258 DC_000448 Vasil Peštik  Děčín 40502 1973 25 000,00 Kč

259 DC_000452 Jiří Matušek Teplická 138, Jílové 40701 69289603 25 000,00 Kč

260 DC_000490 Petr Habr Karolíny Světlé 3021, Varnsdorf 40747 08711704 25 000,00 Kč

261 DC_000511 Marie Bulíčková Rumburk 40801 1953 25 000,00 Kč

262 DC_000525 Jana Janová Dvořákova 1336/8, Děčín 40502 08393397 25 000,00 Kč

263 DC_000530 Ing. Radek Andrš Nová 1050/34, Rumburk 40801 46797181 25 000,00 Kč

264 DC_000533 Jarmila Vábererová Teplická 222/57, Děčín 40502 12759295 25 000,00 Kč

265 DC_000538 Josef Kozel Labská Stráň 99, Labská Stráň 40502 88250318 25 000,00 Kč

266 DC_000547 Mgr. Markéta Závěrková Horská 548/3, Děčín 40502 76557766 25 000,00 Kč

267 DC_000565 Petr Hochman Žlebská 81, Děčín 40502 46374469 25 000,00 Kč

268 DC_000583 Jana Matysová Želenická 1543/24, Děčín 40502 41302591 25 000,00 Kč

269 DC_000585 Jaroslava Kňourková Varnsdorf 40747 1954 25 000,00 Kč

270 DC_000596 Veronika Jakešová Markvartice 411, Markvartice 40742 72723572 25 000,00 Kč

271 DC_000619 Lukáš Kotek Františkův vrh 31, Huntířov 40502 08062242 25 000,00 Kč

272 DC_000633 Vratislav Kolínský Vrchlického 1118/12, Děčín 40502 12760153 25 000,00 Kč

273 DC_000699 Jan Chovanec Tichá 185, Děčín 40711 13903667 25 000,00 Kč

274 DC_000703 Dana Hlaváčová Žlebská 81, Děčín 40502 88007537 25 000,00 Kč

275 DC_000717 Marwan Issa Dvořákova 1315/7, Děčín 40502 88521214 25 000,00 Kč

276 DC_000720 MUDr. Rita Rambousková Děčín 40501 47273925 25 000,00 Kč

277 DC_000749 Milan Slepčík Plzeňská 674/14, Děčín 40502 67224261 25 000,00 Kč

278 DC_000754 Filip Rada Pod Hvězdou 257/16, Rumburk 40801 65114205 25 000,00 Kč

279 DC_000756 Ing. Pavel Kout Hradební 304, Šluknov 40777 40211011 25 000,00 Kč



280 DC_000805 Petra Vodvářková Čsl. armády 1237/40, Děčín 40502 88606864 25 000,00 Kč

281 DC_000818 Jana Hrabáková Edisonova 1932, Varnsdorf 40747 74779656 25 000,00 Kč

282 DC_000836 Radim Pejcha Sněžnická 5/71, Děčín 40502 87340569 25 000,00 Kč

283 DC_000846 Martin Stárek Na Poustce 374/39, Rumburk 40801 63780852 25 000,00 Kč

284 DC_000849 Jan Hodulík Mlýny 36, Kytlice 40745 07919034 25 000,00 Kč

285 DC_000852 Lenka Chládková Aloise Jiráska 1345/7, Varnsdorf 40747 86726226 25 000,00 Kč

286 DC_000853 Arsim Aliu Husova 2630, Varnsdorf 40747 04618106 25 000,00 Kč

287 DC_000854 Simona Schichtová Odboje 166/1, Děčín 40502 08179727 25 000,00 Kč

288 DC_000855 Martin Kuliš Oblouková 303/81, Děčín 40502 46719636 25 000,00 Kč

289 DC_000856 Jindřich Malčánek Labská stráň 4, Labská Stráň 40502 11444517 25 000,00 Kč

290 DC_000857 Ing. Pavel Rambousek Kubelíkova 956/20, Děčín 40501 14818213 25 000,00 Kč

291 DC_000862 Bc. Jiřina Švejdarová Košická 243, Děčín 40502 88288706 25 000,00 Kč

292 DC_000871 Libor Kořínek Havlíčkova 170, Česká Kamenice 40721 65613392 25 000,00 Kč

293 DC_000872 Šárka Řezníčková Vysokomýtská 3320, Varnsdorf 40747 74541285 25 000,00 Kč

294 DC_000873 Milena Záležáková Karlínská 56, Dolní Poustevna 40782 49892185 25 000,00 Kč

295 DC_000874 Zděnka Myšíková Děčínská 554, Benešov nad Ploučnicí 40722 66107059 25 000,00 Kč

296 DC_000875 Evženie Beránková Teplická 6, Jílové 40701 86829921 25 000,00 Kč

297 DC_000878 Jakub Císař Komenského 322, Jiřetín pod Jedlovou 40756 75498146 25 000,00 Kč

298 DC_000879 Veronika Kmentová Severní 1499/10, Děčín 40502 05684986 25 000,00 Kč

299 DC_000880 Duc Thanh Nguyen Rožany 6, Šluknov 40747 27343324 25 000,00 Kč

300 DC_000882 Eva Žáková Žlebska 95, Děčín 40502 87446952 25 000,00 Kč

301 DC_000885 Rozalie Miková 28. října 1277/37, Děčín 40502 88765814 25 000,00 Kč

302 DC_000887 Karel Zdvihal Škroupova 938/23, Děčín 40502 10412999 25 000,00 Kč

303 DC_000889 Ivona Šintáková Severní 1495/4, Děčín 40502 04949021 25 000,00 Kč

304 DC_000890 Zuzana Petrásková Na Poustce 389/21, Rumburk 40801 63747197 25 000,00 Kč

305 DC_000894 Lukáš Šimčík Želenická 228/67, Děčín 40502 03064905 25 000,00 Kč

306 DC_000895 Kateřina Mašinová 17. listopadu 1184/18, Děčín 40502 87005948 25 000,00 Kč

307 DC_000898 Kamila Tučková Vysoká Lípa 48, Jetřichovice 40502 03655717 25 000,00 Kč

308 DC_000899 Jiří Forejt Březiny 79, Děčín 40502 07940769 25 000,00 Kč

309 DC_000906 Ing. Simona Vrabcová V Aleji 130/30, Děčín 40502 76033473 25 000,00 Kč

310 DC_000908 Monika Kubová Českolipská 234, Benešov nad Ploučnicí 40722 74275828 25 000,00 Kč

311 DC_000911 Irena Pejznochová Vinařská 280, Jiřetín pod Jedlovou 40756 67223605 25 000,00 Kč

312 DC_000912 Jan Šulc Tovární 94, Česká Kamenice 40721 07091010 25 000,00 Kč

313 DC_000913 Pavel Lukáč Edisonova 2739, Varnsdorf 40747 87579316 25 000,00 Kč

314 DC_000915 Ivana Stárková Hřensko 13, Hřensko 40717 65612124 25 000,00 Kč

315 DC_000917 Jaroslava Kadlecová Teplická 96, Jílové - Martiněves 40502 70581746 25 000,00 Kč



316 DC_000919 Václav Svačina Křečanská 849, Šluknov 40777 74784668 25 000,00 Kč

317 DC_000926 Imrich Maxin Brtníky 193, Staré Křečany 40760 68280599 25 000,00 Kč

Celkem

2 100 000,00 Kč

3 600 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

136 CV_000005 Renata Gaudlová Šarlingerová Kollárova 1430/5, Chomutov 430 01 64701611 25000

137 CV_000010 František Danišík Okružní 557, Klášterec nad Ohří 431 51 14856093 25000

138 CV_000017 Jiřina Křapková Skalková 5213, Chomutov 430 04 11433370 25000

139 CV_000021 Sylva Kotíková Bystřická 1648, Kadaň 432 01 49876945 25000

140 CV_000022 Veronika Hoffmannová Jiráskova 2318, Chomutov 430 03 72669039 25000

141 CV_000032 Vladimír Moravec Mostecká 3858/10, Chomutov 430 01 14852977 25000

142 CV_000045 Kateřina Zralíková Dvořákova 3385/7, Chomutov 430 03 72732661 25000

143 CV_000048 Tamara Kounovská Měděnecká 197, Kovářská 431 86 72609567 25000

144 CV_000056 Dušan Herák Za školou 413, Údlice 431 41 47760796 25000

145 CV_000058 Květoslava Mildová Erbenova 2701/9, Chomutov 430 03 46766294 25000

146 CV_000061 Leona Hrnková Václavská 4050, Chomutov 430 03 46735003 25000

147 CV_000065 Alena Hubená Hutnická 5295, Chomutov 430 04 16396014 25000

148 CV_000076 František Kotík Bystřická 1648, Kadaň 432 01 49877623 25000

149 CV_000078 Kristina Novák Luční 1283/6, Vejprty 431 91 70225362 25000

150 CV_000086 Kateřina Rybářová Jirkovská 184, Údlice 431 41 86830929 25000

151 CV_000092 Gerhard Genser Na podlesí 1656, Kadaň 432 01 03124606 25000

152 CV_000109 Anna Valdmannová Kollárova 828/34, Vejprty 431 91 74611101 25000

153 CV_000114 Jakub Sika Lesní 541, Klášterec nad Ohří 431 51 88523608 25000

154 CV_000115 Jan Kořínek Lipská 2005/48, Chomutov 430 03 66120080 25000

155 CV_000120 Simona Binterová Prokopova 1827/5, Chomutov 430 01 04651464 25000

156 CV_000131 Martin Geist Lázeňská 100, Údlice 431 41 72668733 25000

157 CV_000143 Michaela Dušková Luční 657, Klášterec nad Ohří 431 51 04758234 25000

158 CV_000144 Martin Skýba Husova 1332, Kadaň 432 01 73449610 25000

159 CV_000151 Daniel Schopf Pionýrů 509, Klášterec nad Ohří 431 51 03013430 25000

160 CV_000152 Marián Schwarz Krušnohorská 1670, Jirkov 431 11 72733080 25000

161 CV_000157 Angelika Tykvartová Vodní 214, Klášterec nad Ohří 431 51 08756325 25000

162 CV_000159 Václav Buňata nám.Gen.Svobody 94, Spořice 431 01 16394470 25000

163 CV_000160 Lucie Drtinová Sadová 413, Klášterec nad Ohří 431 51 08661502 25000

164 CV_000163 Roman Linz Hlavní 53, Perštejn 431 63 88794547 25000

165 CV_000169 Petr Ulbrich Lužný 124, Perštejn 431 51 07831251 25000

166 CV_000170 Petr Ulbrich Lužný 124, Perštejn 431 51 62199358 25000

167 CV_000175 Marek Oplt Královéhradecká 421, Klášterec nad Ohří 431 51 01212036 25000

168 CV_000176 Radek Masák Pod Stadionem 400, Klášterec nad Ohří 431 51 88529037 25000

169 CV_000184 Miroslav Váňa Kostelní 54, Jirkov 431 11 72576839 25000

170 CV_000185 Markéta Čečrdlová Okounov 104, Okounov 431 51 70213658 25000

171 CV_000208 Veronika Vaskova Pesvice 16, Pesvice 431 11 86799215 25000

tabulka RÚK - okres: Chomutov



172 CV_000221 Jan Novobilský Blov 1, Vilémov 432 01 66126568 25000

173 CV_000246 Jitka Jamrichová U Kamencového jezera 5855, Chomutov 430 01 46756469 25000

174 CV_000268 Karel Voborník Tomáše ze Štítného 1964/5, Chomutov 430 01 15156362 25000

175 CV_000270 Vojtěch Marvan Vítězná 345, Klášterec nad Ohří 431 51 01925792 25000

176 CV_000271 Břetislav Vaňkát Palackého 4277, Chomutov 430 01 62200488 25000

177 CV_000274 Karolína Kroupová Podhorská 3346/10, Chomutov 430 03 05803934 25000

178 CV_000276 Jana Richter Haškova 3800, Chomutov 430 01 75232251 25000

179 CV_000277 Miroslava Zlomková K.Marxe 1683, Jirkov 431 11 42478677 25000

180 CV_000278 Milan Kaššák Vinařická 402, Jirkov 431 11 61547824 25000

181 CV_000279 Jiří Kluch Jezerská 369, Jirkov 431 11 10414894 25000

182 CV_000281 Pavlína Plosová Kosmonautů 3937, Chomutov 430 01 76457672 25000

183 CV_000282 Jiří Hamouz Holečkova 3291/1, Chomutov 430 01 01114417 25000

184 CV_000283 Otakar Káš Palackého 1870, Jirkov 431 11 66682371 25000

185 CV_000286 Jaromír Paluska Radonice 166, Radonice 431 55 10440810 25000

186 CV_000287 Tomáš Týr Lipská 2005/48, Chomutov 430 03 86831836 25000

187 CV_000288 Dita Bachroňová Lipská 2005/48, Chomutov 430 03 05015472 25000

188 CV_000289 Romana Lecjaksová Jana Švermy 97, Vysoká Pec 431 59 04885058 25000

189 CV_000292 Oldřich Brůha Rooseveltova 2714/7, Chomutov 430 03 16394674 25000

190 CV_000296 Pavlína Brožová Lipová 430, Spořice 431 01 03358861 25000

191 CV_000297 Kamil Küffner Luční 36, Otvice 431 11 02297051 25000

192 CV_000299 Lada Hrubá Husova 1320, Kadaň 432 01 72609699 25000

193 CV_000300 Jan Bittner Úzká 175/7, Vejprty 431 91 04759826 25000

194 CV_000301 Jakub Lalouček Maxima Gorkého 817/2, Vejprty 431 91 07744153 25000

195 CV_000302 Monika Molnárová Kapitána Jaroše 3760, Chomutov 430 01 06726763 25000

196 CV_000304 Nikola Skřivánková SNP 3825, Chomutov 430 01 03771881 25000

197 CV_000306 Jana Mráčková Jana Švermy 46, Droužkovice 431 44 47795191 25000

198 CV_000308 Martina Fojtíková Na Příkopech 3697/21, Chomutov 430 01 66683246 25000

199 CV_000309 Radka Pletichová Kpt. Jaroše 1062, Kadaň 432 01 71792155 25000

200 CV_000310 Gabriela Čuříková Golovinova 1327, Kadaň 432 01 72670363 25000

201 CV_000313 Jiří Ort Náměstí T. G. Masaryka 1233/4, Vejprty 431 91 68432089 25000

202 CV_000314 Jan Stöhr Bystřická 1647, Kadaň 432 01 04708440 25000

203 CV_000316 Kateřina Ryntová Čelakovského 3201/4, Chomutov 430 01 48299286 25000

204 CV_000318 Radek Jirgl Kyjická 4773, Chomutov 430 04 65089758 25000

205 CV_000319 Miroslava Jiřincová Vysoká 479, Kovářská 431 86 68433522 25000

206 CV_000321 Dana Joo Hora Svatého Šebestiána 85, Hora Svatého Šebestiána 431 82 62887807 25000

207 CV_000322 Miluše Karlová Jirkovská 441, Údlice 431 41 88112322 25000

208 CV_000323 Roman Beneš Domina 13, Křimov 430 01 11429518 25000

209 CV_000324 Zdeněk Gaduš Chomutovská 79, Klášterec nad Ohří 431 51 44522665 25000



210 CV_000325 Ivana Bastakli Školní 1790, Chomutov 430 01 41283279 25000

211 CV_000326 Pavel Skalický Strupčice 24, Strupčice 431 14 66130280 25000

212 CV_000329 Monika Kabátová Hrdinů 1206, Jirkov 431 11 66131782 25000

213 CV_000330 Libuše Štěrbová Chomutovská 1273, Kadaň 432 01 75462745 25000

214 CV_000331 Lada Tupá Skalní 439, Kadaň 432 01 61549843 25000

215 CV_000332 Lucie Nováková Kaštanová 306, Březno 431 45 08282137 25000

celkem Kč

4 625 000,00 Kč

2 000 000 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

142 MO_000001 Vladimír Dvořák Josefa Skupy 2290/31, Most 434 01 04039998 25 000,00 Kč

143 MO_000007 Petra Čiripová Lidická 61/17, Most 43401 08495157 25 000,00 Kč

144 MO_000008 Andrea Popadincová Lipová 862/17, Most 43401 88299546 25 000,00 Kč

145 MO_000032 Eva Juščáková Bečov 58, Bečov 43526 06855491 25 000,00 Kč

146 MO_000034 Jan Lepič Jana Opletala 1632/22, Most 43401 87113783 25 000,00 Kč

147 MO_000041 Milada Volná J.A.Komenského 500/8, Most 43401 66088411 25 000,00 Kč

148 MO_000063 Aleš Kypet Mikoláše Alše 2139/21, Most 434 01 65662172 25 000,00 Kč

149 MO_000072 Jan Michalovič Československé armády 212, Litvínov 435 42 03512029 25 000,00 Kč

150 MO_000083 Lukáš Valenta Jaroslava Ježka 170/10, Most 43401 75482614 25 000,00 Kč

151 MO_000086 Jitka Kachničová Habrová 249, Most 43401 49874225 25 000,00 Kč

152 MO_000119 Denisa Bůžková Bohuslava Vrbenského 1082/30, Most 43401 87131251 25 000,00 Kč

153 MO_000132 Lukáš Macek F. L. Čelakovského 1136/15, Most 434 01 72579048 25 000,00 Kč

154 MO_000143 Ing. Petr Macek F. L. Čelakovského 1136/15, Most 434 01 10447202 25 000,00 Kč

155 MO_000170 Věra Johnová Bečov 79, Bečov 435 26 75484340 25 000,00 Kč

156 MO_000173 Denisa Musilová Bohuslava Vrbenského 1067, Most 43401 03406857 25 000,00 Kč

157 MO_000175 Michael Tondr Sadová 283, Litvínov 43542 66687179 25 000,00 Kč

158 MO_000176 Eugene Rambousek Jana Kříže 910/8, Most 434 01 07047703 25 000,00 Kč

159 MO_000179 Jitka Szaffnerová K Loučkám 1357, Litvínov 43601 66686431 25 000,00 Kč

160 MO_000180 Eva Charvátová Prokopa Diviše 1807/19, Most 43401 74957449 25 000,00 Kč

161 MO_000182 Jaroslav Novotný Hornická 131, Litvínov 43542 13354787 25 000,00 Kč

162 MO_000183 Lenka Pokorná Marie Pujmanové 2446/11, Most 43401 08481351 25 000,00 Kč

163 MO_000185 Tomáš Hynek náměstí Republiky 761, Lom 43511 87561280 25 000,00 Kč

164 MO_000186 Tomáš Smrž Zdeňka Štěpánka 2812/39, Most 434 01 68972164 25 000,00 Kč

165 MO_000189 Jitka Cibulková Dělnická 434, Meziboří 43513 01932098 25 000,00 Kč

166 MO_000191 Antonín Křápek Smetanova 540, Litvínov 43601 88808661 25 000,00 Kč

167 MO_000192 Bc. Jana Smetánková Korozluky 34, Korozluky 43401 68288638 25 000,00 Kč

168 MO_000194 Radek Brusch Martinů 416, Litvínov 43603 07092989 25 000,00 Kč

169 MO_000195 Antonín Wachtel Slepá 3134, Most 43401 13455087 25 000,00 Kč

170 MO_000200 Marcel Jaroš Komenského 660/2, Lom 43511 40257096 25 000,00 Kč

171 MO_000201 Radek Liška Sv. Čecha 165, Litvínov 43603 03322181 25 000,00 Kč

172 MO_000202 Miloslava Jarošová Komenského 660/2, Lom 43511 05954860 25 000,00 Kč

173 MO_000204 Jaroslava Kroužková Hořanská cesta 705, Most 43401 42141656 25 000,00 Kč

174 MO_000206 Miluše Honsová Slovenského národního povstání 1902/7, Most 43401 04273575 25 000,00 Kč

175 MO_000208 Tomáš Branda Sukova 1087, Litvínov 436 01 68286783 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Most



176 MO_000209 Matyáš Malý Milá 35, Bečov 43401 88035239 25 000,00 Kč

177 MO_000212 Šárka Kulhánková Čs. mládeže 2701/8, Most 43401 67823254 25 000,00 Kč

178 MO_000214 Lenka Leligdonová Čsl. armády 2276/10, Most 43401 03870022 25 000,00 Kč

179 MO_000216 Simona Laburdová Průběžná 3179, Most 434 01 86710826 25 000,00 Kč

180 MO_000217 Jan Jindra Julia Fučíka 2554/6, Most 43401 87321572 25 000,00 Kč

181 MO_000224 Radomír Krpec Bohuslava Vrbenského 1083/28, Most 43401 48405388 25 000,00 Kč

182 MO_000228 Vasylyna Kváčová Ruská 943, Litvínov 43601 03654303 25 000,00 Kč

183 MO_000230 Martin Tojnar Zátiší 25, Litvínov 43542 44520719 25 000,00 Kč

184 MO_000232 Zdeněk Mašek Jana Kříže 873/15, Most 434 01 46757830 25 000,00 Kč

185 MO_000234 Ivana Poláková Bohuslava Vrbenského 1067/728, Most 43401 07788142 25 000,00 Kč

186 MO_000236 Lidie Šrédlová Ruská 932, Litvínov 43601 74671821 25 000,00 Kč

187 MO_000238 Hana Follprechtová J. A. Komenského 534/3, Most 434 01 87149931 25 000,00 Kč

188 MO_000242 Petr Novák Maxe Švabinského 2666/7, Most 434 01 65665490 25 000,00 Kč

189 MO_000245 Martina Mannová Chrámce 40, Skršín 434 01 08799415 25 000,00 Kč

190 MO_000249 Petr Fischer Slatinická 3223, Most 434 01 49874390 25 000,00 Kč

Celkem

5 250 000,00 Kč

1 225 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

208 TP_000001 Marcela Hušáková Dělnická 396/4, Proboštov 41712 69397082 25 000,00 Kč

209 TP_000005 Zdeňka Zemánková Nám. J. Koziny 14, Bystřany 41761 04239806 25 000,00 Kč

210 TP_000008 Angela Kacarská Zámecké náměstí 140/4, Teplice 41501 72646179 25 000,00 Kč

211 TP_000011 Jakub Takáč J.A.Komenského 1725/2, Teplice 41501 08848262 25 000,00 Kč

212 TP_000019 Michal Mareš Doubravická 1683/15, Teplice 41501 05428009 25 000,00 Kč

213 TP_000021 Ing. Hana Křemenová Rooseveltova 748, Osek 41705 74532847 25 000,00 Kč

214 TP_000026 Jiřina Římská Jaselská 317/12, Teplice 41503 60233737 25 000,00 Kč

215 TP_000028 Hanka Veselá Drahkov 99, Teplice 41501 74770608 25 000,00 Kč

216 TP_000029 Pavlína Hyrmanová Na Výsluní 481, Bílina 41801 88534049 25 000,00 Kč

217 TP_000032 Mohamed El Demerdash U Divadla 2992, Teplice 41501 68376189 25 000,00 Kč

218 TP_000033 Dana Hošková Duchcovská 260, Teplice 41503 87696002 25 000,00 Kč

219 TP_000034 Alena Mertlová Antonína Sochora 1310/19, Teplice 41501 70646252 25 000,00 Kč

220 TP_000038 Mgr. Alena Russová Na Rozhraní 380, Teplice 41510 70587647 25 000,00 Kč

221 TP_000039 Tomáš Svojtka Rybniční 339, Hrob 41704 72616644 25 000,00 Kč

222 TP_000040 Hana Zajanová Jasmínova 237, Krupka 41742 65640454 25 000,00 Kč

223 TP_000041 Michal Kuba Duchcovská 2195/43a, Teplice 41501 86761960 25 000,00 Kč

224 TP_000042 Ing. Josef Křemen Rooseveltova 748, Osek 41705 63142708 25 000,00 Kč

225 TP_000045 Aied Saeed Alejní 2793, Teplice 41501 62786342 25 000,00 Kč

226 TP_000047 Lucie Štalmachová Duchcovská 2378/76, Teplice 41501 87947269 25 000,00 Kč

227 TP_000051 Nikola Koudelková Lounská 1012/12, Teplice 41501 72616555 25 000,00 Kč

228 TP_000053 Michaela Korbová Družby 770/28, Duchcov 41901 86853325 25 000,00 Kč

229 TP_000055 Dana Vrchotová Srbice 141, Srbice 41501 04596536 25 000,00 Kč

230 TP_000065 Miroslav Svoboda Úpořiny 26, Bystřany 41501 05876184 25 000,00 Kč

231 TP_000067 Mgr. Drahoslav Levý U Nádraží 1014/1, Teplice 41501 72723041 25 000,00 Kč

232 TP_000071 Marie Petrášová Jižní 305, Bílina 41801 01852272 25 000,00 Kč

233 TP_000073 PaedDr. Milan Klouček Trnovanská 1298/44, Teplice 41501 46068449 25 000,00 Kč

234 TP_000077 Marie Vavrochová Baarova 20/23, Teplice 41501 65636694 25 000,00 Kč

235 TP_000079 Vendula Mikulová Bílinská 197/7, Duchcov 41901 70692602 25 000,00 Kč

236 TP_000081 Milan Dolejší Pařížská 1729/8, Teplice 41501 46073043 25 000,00 Kč

237 TP_000087 Michal Kopáček U Vlastního krbu 1357, Teplice 41501 08774960 25 000,00 Kč

238 TP_000089 Radomír Žvachta V Závětří 1674/13, Teplice 41501 19036442 25 000,00 Kč

239 TP_000091 Lucie Dobosi Teplická 153/25, Bílina 41801 66674018 25 000,00 Kč

240 TP_000095 Kateřina Oswaldová K. H. Borovského 440, Osek 41705 00921271 25 000,00 Kč

241 TP_000096 Mgr. Petra Svobodová Úpořiny 26, Bystřany 41501 76581209 25 000,00 Kč

242 TP_000098 Jiří Červenka Edisonova 1641, Teplice 41501 48315745 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK 1.7.2020 - okres Teplice



243 TP_000100 Iva Pospíšilová Krušnohorská 123, Krupka 41742 06031285 25 000,00 Kč

244 TP_000101 Andrea Mayerhoferová Luční 399/23, Novosedlice 41731 74327186 25 000,00 Kč

245 TP_000112 Miroslav Maršál Wolkerova 629, Krupka 41742 15131726 25 000,00 Kč

246 TP_000119 Martina Malotová Mírová 28/77, Ledvice 41772 74332147 25 000,00 Kč

247 TP_000122 Petr Vobořil Dukelská 85/6, Dubí 41702 86752421 25 000,00 Kč

248 TP_000123 Lucie Dvorščaková Doubravická 1661/8, Teplice 41501 86791508 25 000,00 Kč

249 TP_000125 Miluše Krejčíková Sáblová Doubravická 1658/5, Teplice 41501 72737131 25 000,00 Kč

250 TP_000128 Hana Šmejkalová Křičkova 1978/21, Teplice 41501 07593759 25 000,00 Kč

251 TP_000130 Ivana Švarcová Hrdlovská 646, Osek 41705 74275836 25 000,00 Kč

252 TP_000137 Bc. Jana Maršál Krupová Wolkerova 629, Krupka 41742 68440324 25 000,00 Kč

253 TP_000143 Michal Kozák Karolíny Světlé 582, Dubí 41701 72617152 25 000,00 Kč

254 TP_000152 Rostislav Reininger Sídliště Za Chlumem 727, Bílina 41801 74805151 25 000,00 Kč

255 TP_000153 Jaroslava Zmrzlíková Březová 1429/19, Duchcov 41901 87198657 25 000,00 Kč

256 TP_000154 Jakub Pintrava Trnovanská 1272/7, Teplice 41501 76544656 25 000,00 Kč

257 TP_000156 Martin Kubát Krupská 27/32, Teplice 41501 72618698 25 000,00 Kč

258 TP_000158 Milan Petrovský Bílinská 197/7, Duchcov 41901 44229216 25 000,00 Kč

259 TP_000159 Jana Gözová Pražská 3010/26, Teplice 41501 47762951 25 000,00 Kč

260 TP_000162 Iva Kudrová Jugoslávská 2531, Teplice 41501 18338950 25 000,00 Kč

261 TP_000167 Rostislav Kudr Jugoslávská 2531, Teplice 41501 11467304 25 000,00 Kč

262 TP_000168 Radek Stabinský Pražská 2988/6, Teplice 41501 00783447 25 000,00 Kč

263 TP_000172 Filip Krupa V Závětří 1670/9, Teplice 41501 05136741 25 000,00 Kč

264 TP_000173 Petr Žižka Rtyně nad Bílinou 42, Rtyně nad Bílinou 41762 14813921 25 000,00 Kč

265 TP_000175 Bc. Ondřej Klement Josefa Hory 2547, Teplice 41501 74609157 25 000,00 Kč

266 TP_000177 Blanka Nováková Mostecká 403/16, Bílina 41801 05345961 25 000,00 Kč

267 TP_000187 František Poborský Pražská 116, Teplice 41501 11450258 25 000,00 Kč

268 TP_000188 Jitka Lebedová Bílinská 2060, Teplice 41501 11469030 25 000,00 Kč

269 TP_000189 Jakub Šlechta Lomená 1749/14, Teplice 41501 06102255 25 000,00 Kč

270 TP_000190 Martin Šlechta Lomená 1749/14, Teplice 41501 88556646 25 000,00 Kč

271 TP_000196 Ing. Petr Urban, MBA Šeříková 711, Proboštov 41712 70691321 25 000,00 Kč

272 TP_000197 Monika Čápová Tovární 154/57 154/57, Dubí 41702 65641655 25 000,00 Kč

273 TP_000199 Miroslava Tůmová Boženy Němcové 2406, Teplice 41501 74319175 25 000,00 Kč

274 TP_000203 Kateřina Růžičková SAB 542, Košťany 41723 03902714 25 000,00 Kč

276 TP_000205 Miroslav Jelínek U nemocnice 2190/1, Teplice 41501 69414394 25 000,00 Kč

277 TP_000213 Eva Jiráková Pražská 263, Bílina 41801 42111706 25 000,00 Kč

278 TP_000221 Ing. Lenka Němcová K vápence 204/7, Teplice 41503 74090356 25 000,00 Kč

279 TP_000222 Jiří Deák Lidická 223/2, Bílina 41801 06440304 25 000,00 Kč

280 TP_000223 Andrea Burešová L.Stýbla 1568/2, Duchcov 41901 88660745 25 000,00 Kč



281 TP_000225 Pavel Paleček Sídliště Za Chlumem 737, Bílina 41801 74419862 25 000,00 Kč

282 TP_000226 Jiří Zámečník Antala Staška 1719/27, Teplice 41501 11466430 25 000,00 Kč

283 TP_000227 Michaela Nováková Javorová 3036, Teplice 41501 01912143 25 000,00 Kč

284 TP_000228 Zuzana Dunková Sklářská 280/37, Bílina 41801 08761078 25 000,00 Kč

285 TP_000232 Jaroslav Skopec Pražská 37, Bystřany 41761 18340733 25 000,00 Kč

286 TP_000234 Jiřina Nakielná U Dvojhradí 195, Dubí 41703 87829681 25 000,00 Kč

287 TP_000236 Žaneta Podolská Řetenická 143, Újezdeček 41501 69397601 25 000,00 Kč

288 TP_000238 Irena Deáková Lidická 223/2, Bílina 41801 03108155 25 000,00 Kč

289 TP_000240 Jana Hasmanová Fučíkova 197/12, Ledvice 41772 68298439 25 000,00 Kč

290 TP_000242 Vladimíra Kechnerová Pionýrů 332, Krupka 41772 65608062 25 000,00 Kč

291 TP_000243 Pavel Löv Sídliště za Chlumem 731, Bílina 41801 62749315 25 000,00 Kč

292 TP_000244 Alice Jelínková Krajní 269, Teplice 41501 43268561 25 000,00 Kč

293 TP_000248 Lenka Rychlíčková Krušnohorská 107, Krupka 41742 88626211 25 000,00 Kč

294 TP_000249 Milan Fiala Masarykova třída 915/31, Teplice 41501 72648350 25 000,00 Kč

295 TP_000252 Alena Žampachová Rooseveltova 119, Osek 41705 01466844 25 000,00 Kč

296 TP_000254 Lukáš Čech Tyršova 499, Osek 41705 75293439 25 000,00 Kč

297 TP_000256 Jitka Ehrenbergerová Pražská 53, Bystřany 41761 62791974 25 000,00 Kč

298 TP_000276 Roman Nétek Pod Tratí 219, Teplice 41501 48315737 25 000,00 Kč

299 TP_000278 Petr Mühlbauert Masarykova třída 2939/78, Teplice 41501 65638395 25 000,00 Kč

300 TP_000282 Josef Beneš Bohosudovská 60, Teplice 41501 75864495 25 000,00 Kč

301 TP_000286 Jan Hereš Jiráskova 253/14, Bílina 41801 44233981 25 000,00 Kč

302 TP_000287 Jiří Würz Trnovanská 1330/67, Teplice 41501 13323644 25 000,00 Kč

303 TP_000288 Margita Šišková Ruská 404/93, Dubí 41701 11451823 25 000,00 Kč

304 TP_000289 Hynek Šenkeřík Želénky 68, Zabrušany 41771 40234177 25 000,00 Kč

305 TP_000291 Roman Klihavec Ruská 455/127, Dubí 41701 62791427 25 000,00 Kč

306 TP_000292 Ing. Michal Strouhal Husova 320/10, Bílina 41801 87567067 25 000,00 Kč

307 TP_000293 Gabriela Klihavcová Ruská 455/127, Dubí 41701 64028968 25 000,00 Kč

308 TP_000294 Ota Schneider Mírové náměstí 87/9, Bílina 41801 02320967 25 000,00 Kč

309 TP_000295 Jetula Bafqari Průřezná 298, Teplice 41501 05060184 25 000,00 Kč

310 TP_000297 Boris Praus Litoměřická 47/56, Bílina 41801 75997061 25 000,00 Kč

311 TP_000304 Petr Chlán Teplice 41501 1999 25 000,00 Kč

312 TP_000306 Jana Prokůpková U Vodárny 419/12, Proboštov 41712 61512991 25 000,00 Kč

313 TP_000312 Bc. Petra Chmátalová Černčická 1, Žalany 41501 49918214 25 000,00 Kč

314 TP_000314 Jana Sartori Horská cesta 1218/14, Duchcov 41901 63791552 25 000,00 Kč

315 TP_000316 Jana Horníková Hrdlovská 647, Osek 41705 06278582 25 000,00 Kč

316 TP_000318 Pavel Hora Trnovanská 1295/38, Teplice 41501 76507921 25 000,00 Kč

317 TP_000320 Bohumil Šimůnek Slovenská 2629, Teplice 41501 43632131 25 000,00 Kč



318 TP_000323 Lenka Rožičová Na Lišce 318, Bystřany 41761 61914355 25 000,00 Kč

319 TP_000325 Roman Pavlíček Slovenská 2638, Teplice 41501 04219627 25 000,00 Kč

320 TP_000328 Mgr. Helena Kapaňová Vrchlického 743, Teplice 41501 70812314 25 000,00 Kč

321 TP_000329 Zdeněk Říha Přítkovská 1612/12, Teplice 41501 64024814 25 000,00 Kč

322 TP_000331 Roman Kábela Sídliště Za Chlumem 739, Bílina 41801 64024857 25 000,00 Kč

323 TP_000333 Margita Poláchová Jana Koziny 1376/8, Teplice 41501 73743836 25 000,00 Kč

324 TP_000342 Jiří Starý Proboštovská 306/31, Teplice 41712 74925857 25 000,00 Kč

325 TP_000343 Daniela Trojánková Rooseveltovo nám. 421, Teplice 41501 68984201 25 000,00 Kč

326 TP_000344 Ludmila Stará K.J.Erbena 1652/1, Teplice 41501 86823981 25 000,00 Kč

327 TP_000345 Anna Rohrbachová Olšová 735, Proboštov 41712 05975697 25 000,00 Kč

328 TP_000347 Michal Popovský Opavská 2618, Teplice 41501 06503489 25 000,00 Kč

329 TP_000350 Michal Bílek Novoveská 3091, Teplice 41501 08068437 25 000,00 Kč

330 TP_000351 Jaromír Večerka Radovesická 41, Kostomlaty pod Milešovkou 41754 64024580 25 000,00 Kč

331 TP_000352 Andrea Tenopírová Bžany 853, Žalany 41763 75489775 25 000,00 Kč

332 TP_000353 Jan Holánek Sídliště Družba 501/7, Dubí 41701 46782877 25 000,00 Kč

333 TP_000354 Lukáš Klíma Štúrova 1251, Teplice 41501 07682450 25 000,00 Kč

334 TP_000358 Soňa Urbanová Spojenecká 1067/2, Teplice 41501 87958457 25 000,00 Kč

335 TP_000361 Ivo Švábík Novosedlice 41731 1965 25 000,00 Kč

336 TP_000363 Vladimír Bartoněk 28. října 1552/3, Teplice 41501 12053511 25 000,00 Kč

337 TP_000364 Bc. Marek Kratochvíl Závodní 837/6, Teplice 41501 02932628 25 000,00 Kč

338 TP_000366 Jiřina Marcon Magnová Březinova 2634/17, Teplice 41501 88623815 25 000,00 Kč

339 TP_000367 Irena Koláriková Sokolovská cesta 340/8, Teplice 41503 05330220 25 000,00 Kč

340 TP_000368 Aranka Kopřivová Střelná sídliště 222, Košťany 41723 67201695 25 000,00 Kč

341 TP_000377 Petr Chvojan Bratislavská 2008/1, Teplice 41501 08808201 25 000,00 Kč

342 TP_000378 Zdeněk Zacharda Krušnohorská 1571/3, Teplice 41501 43265529 25 000,00 Kč

343 TP_000383 Tomáš Křepela Masarykova tř. 428/28, Teplice 41501 64028437 25 000,00 Kč

344 TP_000388 Attila Kányai Pod Kyšperkem 328, Krupka 41742 67246508 25 000,00 Kč

345 TP_000389 Bc. Lucia Kovalančíková Velvěty 10, Rtyně nad Bílinou 41501 07487720 25 000,00 Kč

346 TP_000391 Josef Odvárka Hornická 717, Osek 41705 46071857 25 000,00 Kč

347 TP_000392 Ing. Michaela Fišerová Trnovanská 1291/30, Teplice 41501 74464892 25 000,00 Kč

348 TP_000397 Petr Špadrna Hrobčice 69, Hrobčice 41757 74515969 25 000,00 Kč

349 TP_000402 Václav Hrabík Proboštovská 278, Proboštov 41712 43269940 25 000,00 Kč

350 TP_000404 Tomáš Štěpánek Osecká 1301/80, Duchcov 41901 03529908 25 000,00 Kč

351 TP_000405 František Horváth Za Chlumem 724, Bílina 41801 05335370 25 000,00 Kč

352 TP_000407 Olga Zelenková Husova 342, Osek 41705 07025874 25 000,00 Kč

353 TP_000408 Tomáš Skála Baarova 1594/16, Teplice 41501 88660583 25 000,00 Kč

354 TP_000409 Tomáš Bodlák Vrázova 1444/1, Teplice 41501 08630437 25 000,00 Kč



355 TP_000410 Martin Cimrman Duchcovská 395/100, Teplice 41503 08325162 25 000,00 Kč

356 TP_000412 Milan Jancyk Modlanská 1123/32, Teplice 41501 64028640 25 000,00 Kč

357 TP_000413 Leona Líbalová Duchcovská 139/128, Teplice 41501 88831582 25 000,00 Kč

358 TP_000414 Stanislav Červenec Školní 307, Košťany 42723 49890123 25 000,00 Kč

359 TP_000415 Josef Horáček Vrchlického 216/5, Bílina 41801 62748441 25 000,00 Kč

360 TP_000416 Šárka Bártová Duchcovská 277/144, Teplice 41503 03248518 25 000,00 Kč

361 TP_000419 Bc. Michal Schuran Ohníč 37, Ohníč 41765 08672776 25 000,00 Kč

362 TP_000420 Pavel Mrázek Souběžná 130, Teplice 41501 69397015 25 000,00 Kč

363 TP_000421 Milan Forfera Šeříková 235, Krupka 41742 88139972 25 000,00 Kč

364 TP_000423 Jaroslav Sláma Buzulucká 336/41, Teplice 41503 07660529 25 000,00 Kč

365 TP_000424 Ing.Tomáš Hudeček Na Výsluní 479, Bílina 41801 76140555 25 000,00 Kč

366 TP_000425 Michal Šimánek Husova 176, Osek 41705 47764651 25 000,00 Kč

367 TP_000426 Kamila Bělinová Aléská 235, Bílina 41801 88900428 25 000,00 Kč

368 TP_000427 Lukáš Wankovský Odboje 290/3, Ledvice 41772 76523489 25 000,00 Kč

369 TP_000428 Jaroslav Sláma V Břízkách 386/3, Teplice 41501 86762931 25 000,00 Kč

370 TP_000430 Radovan Král Újezdské Předměstí, 5.května 275/54, Bílina 41801 01863011 25 000,00 Kč

Celkem

775 000,00 Kč

4 050 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

168 UL_000003 Ivan Starý Skorotická 713/7, Ústí nad Labem 400 01 10398562 25000

169 UL_000006 Marcela Janotová Konečná 872/1, Ústí nad Labem 400 01 87507820 25000

170 UL_000033 František Nesvadba Dlouhá 3458/2a, Ústí nad Labem 400 01 66247063 25000

171 UL_000038 Pavel Brichta Dlážděná 160, Dolní Zálezly 403 01 46781790 25000

172 UL_000048 Lukáš Novák Javorová 264, Ústí nad Labem 403 40 01802844 25000

173 UL_000054 Marcela Macková Haškova 573, Chabařovice 403 17 72687207 25000

174 UL_000061 Marek Cimoracký Čajkovského 1802/72, Ústí nad Labem 400 01 75582121 25000

175 UL_000112 Veronika Hanichová Na Kohoutě 791/10, Ústí nad Labem 400 10 01956213 25000

176 UL_000113 Petr Novotný Janáčkova 406/5a, Ústí nad Labem 400 07 45999066 25000

177 UL_000123 Ivana Navarová Valtířov 46, Velké Březno 400 02 43221271 25000

179 UL_000150 Mgr. Věra Kopecká Veleslavínova 1955/12, Ústí nad Labem 400 11 72840684 25000

180 UL_000153 Radomíra Růžičková Alešova 1023/15a, Ústí nad Labem 400 01 62195280 25000

181 UL_000163 Pavel Hampl Vítězná 289, Svádov 403 22 76586855 25000

182 UL_000176 Petr Libiš Skupova 482, Ústí nad Labem 403 21 08803749 25000

183 UL_000199 František Fanta Okresní silnice 6/4, Ústí nad Labem 400 01 15173739 25000

184 UL_000202 Monika Pitnerová Oblá 2885/1, Ústí nad Labem 400 11 05442303 25000

185 UL_000208 Pavel Hubač Skupova 92, Ústí nad Labem 403 21 15150038 25000

186 UL_000209 Janka Tlapáková Jindřicha Plachty 191, Ústí nad Labem 403 31 47312157 25000

187 UL_000210 Petr Hroššo V Lukách 2503/6, Ústí nad Labem 400 11 08617015 25000

188 UL_000211 Adéla Doškářová Bláhov 35, Homole u Panny 400 02 86790064 25000

189 UL_000212 Ing. Aleš Peták Na Výrovce 669/9, Ústí nad Labem 400 01 18313540 25000

190 UL_000214 Jan Řehák Klíšská 995/133, Ústí nad Labem 400 01 46730133 25000

191 UL_000215 Lucie Zichová Rudé armády 100, Dolní Zálezly 403 01 71923748 25000

192 UL_000217 Anita Grzywaczova Klíšská 723/72, Ústí nad Labem 400 01 08218838 25000

193 UL_000218 Markéta Humplíková Stradovská 386, Chlumec 403 39 01461001 25000

194 UL_000219 Alena Jankovičová Šumavská 2958/27, Ústí nad Labem 400 11 74982320 25000

195 UL_000220 Jan Kořínek Arnultovice 30, Velké Chvojno 403 34 70980373 25000

196 UL_000221 Arnošt Renner Strádov 12, Chlumec 403 39 76064603 25000

197 UL_000222 Kateřina Sajbotová Ježkova 3224/10, Ústí nad Labem 400 11 05670888 25000

198 UL_000223 Radek Vopat Liliová 250, Ústí nad Labem 403 40 11427701 25000

199 UL_000225 Mensur Bakiu Neštěmická 689/3, Ústí nad Labem 400 07 62755455 25000

tabulka RÚK - okres: Ústí nad Labem



200 UL_000226 Jahi Bakiu Vojanova 599/44, Ústí nad Labem 400 07 86837583 25000

201 UL_000227 Jan Hrubý Malátova 2430/7, Ústí nad Labem 400 11 08807485 25000

202 UL_000228 Terezie Antošová Horní Zálezly 17, Malečov 400 02 08234485 25000

203 UL_000229 Vladimír Helt Novoveská 1207/2, Ústí nad Labem 400 03 10399909 25000

204 UL_000231 Petr Černý 17. listopadu 604/2, Ústí nad Labem 400 10 68291485 25000

205 UL_000233 Martin Jinek náměstí Prokopa Velikého 29/21, Ústí nad Labem 400 0174624369 25000

206 UL_000234 Denisa Beranová Lužická 3577/16b, Ústí nad Labem 400 11 87736403 25000

207 UL_000236 Klára Černá 17. listopadu 604/2, Ústí nad Labem 400 10 02037599 25000

208 UL_000239 Martina Sýkorová Kojetice 52, Ústí nad Labem 400 02 46725547 25000

209 UL_000240 Jana Morvayová SNP 2397/9, Ústí nad Labem 400 11 07026579 25000

210 UL_000242 Jiří Kopecký Veleslavínova 1955/12, Ústí nad Labem 400 11 01076744 25000

211 UL_000243 Věra Heřmanová Masarykova 2299/134, Ústí nad Labem 400 01 48308293 25000

212 UL_000244 Eva Kubalová Resslova 1392/10, Ústí nad Labem 400 01 15176193 25000

213 UL_000245 Irena Kopačková Vojanova 602/50, Ústí nad Labem 400 07 11425521 25000

214 UL_000247 Pavel Kopřiva Husovo náměstí 153, Chabařovice 403 17 71863567 25000

215 UL_000248 Kateřina Hudíková Tovární 1378/40, Ústí nad Labem 400 01 05252814 25000

216 UL_000249 Ing. Kateřina Mertl HarudováJana Zajíce 2873/22, Ústí nad Labem 400 11 12039977 25000

217 UL_000253 Šárka Sechovcová Valtířov 174, Velké Březno 400 02 44259417 25000

218 UL_000256 Hana Smutná Slavíčkova 787/11, Ústí nad Labem 400 01 13333101 25000

219 UL_000257 Jan Hadrava Strážky 63, Ústí nad Labem 403 40 12039225 25000

221 UL_000261 Petr Skořepa Stadice 32, Řehlovice 400 02 65092058 25000

222 UL_000262 Ivana Vondráčková Hraničářská 180, Velké Březno 403 23 65659023 25000

Celkem

4 500 000,00 Kč

1 325 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

174 LT_000006 Miluše Krahulíková Poděbradova 470, Libochovice 41117 67233350 25 000,00 Kč

175 LT_000007 Ing. Radek Geletič Lovošská 1038/3, Lovosice 41002 72613084 25 000,00 Kč

176 LT_000010 Anežka Malá Západní 121, Hrobce 41183 08866970 25 000,00 Kč

177 LT_000012 Kateřina Vítková Račiněves 25, Račiněves 41301 00759139 25 000,00 Kč

178 LT_000014 Markéta Pacholíková Havlíčkova 120, Bohušovice nad Ohří 41156 74624270 25 000,00 Kč

179 LT_000015 Jana Petrusová Hřbitovní 38, Úštěk 41145 63141400 25 000,00 Kč

180 LT_000020 Kateřina Obleserová Okružní 390, Bohušovice nad Ohří 41156 67865500 25 000,00 Kč

181 LT_000030 Monika Poláčková Horní vodní brána 295, Terezín 41155 74788612 25 000,00 Kč

182 LT_000032 Karel Hacmac České Kopisty 209, Litoměřice 41201 42115451 25 000,00 Kč

183 LT_000033 Ing. Pavel Starý Chelčického 582, Libochovice 41117 46018212 25 000,00 Kč

184 LT_000046 Darina Prokůpková Hrušovany 33, Polepy 41147 69413941 25 000,00 Kč

185 LT_000048 Pavel Kopta Švermova 1624/64, Litoměřice 41201 67235204 25 000,00 Kč

186 LT_000050 Andrea Hladká Lounky 120, Roudnice nad Labem 41301 86731408 25 000,00 Kč

187 LT_000056 Jaroslav Cimr Náves 4, Kleneč 41301 46054324 25 000,00 Kč

188 LT_000061 Jiří Růžička Alej 17. listopadu 1755, Roudnice nad Labem 41301 66117429 25 000,00 Kč

189 LT_000063 Diana Cepníková Mírové náměstí 23/15, Litoměřice 41201 61349101 25 000,00 Kč

190 LT_000074 Jaroslav Hercl Nučnice 15, Křešice 41148 75151111 25 000,00 Kč

191 LT_000078 Jana Pěnková Boženy Němcové 1157/9, Litoměřice 41201 44209151 25 000,00 Kč

192 LT_000079 Petra Rýslerová Čechova 1324/13, Litoměřice 41201 05905931 25 000,00 Kč

193 LT_000080 Anna Hrochová Medvědice 5, Třebenice 41115 05887836 25 000,00 Kč

194 LT_000085 Ivana Švejdarová Mendelová Dominikánská 127/3, Litoměřice 41201 13328379 25 000,00 Kč

195 LT_000089 Jan Lopušník Miřejovice 9, Miřejovice 41201 87006456 25 000,00 Kč

196 LT_000091 Viola Gladišová Stračí 91, Štětí 41108 64014444 25 000,00 Kč

197 LT_000097 Olga Vaněčková Touchořiny 78, Lovečkovice 41145 86745964 25 000,00 Kč

198 LT_000108 Nikola Majerovová Plešivecká 867/20, Litoměřice 41201 05304091 25 000,00 Kč

199 LT_000109 Zuzana Dlouhá Wolkerova 688/13, Lovosice 41002 87158370 25 000,00 Kč

200 LT_000113 Nela Kryčinská Mihcálkova 1673, Roudnice nad Labem 41301 08544280 25 000,00 Kč

201 LT_000126 Ing. Marián Rapavý Heydukova 1873/16, Litoměřice 41201 01300482 25 000,00 Kč

202 LT_000127 Jiří Hartmann Alej 17. listopadu 1756, Roudnice nad Labem 41301 70697906 25 000,00 Kč

203 LT_000128 Ing. Blanka Stará Havlíčkova 154, Libochovice 41117 62775961 25 000,00 Kč

204 LT_000131 Bc. Lucie Pětníková V Zátiší 35, Dobříň 41301 88744850 25 000,00 Kč

205 LT_000133 Iveta Vaněk Šimonová Čs. armády 511, Štětí 41108 75993040 25 000,00 Kč

206 LT_000138 Dana Cimrová Kleneč 41301 1965 25 000,00 Kč

207 LT_000147 Josef Hladík Krupka 1217/7, Litoměřice 41201 06493556 25 000,00 Kč

208 LT_000148 Tomáš Kryčinský Kratochvílova 1432, Roudnice nad Labem 41301 71901931 25 000,00 Kč

209 LT_000153 Aleš Bouda Mírové náměstí 168/37, Litoměřice 41201 66440661 25 000,00 Kč

210 LT_000163 Václav Černohorský Přívozní 1026/4, Lovosice 41002 46022627 25 000,00 Kč

211 LT_000170 Jiří Balcar Velké Žernoseky 18, Velké Žernoseky 41201 65621409 25 000,00 Kč

tabulka RÚK - okres: Litoměřice



212 LT_000174 Jan Václavík Havlíčkova 49, Bohušovice nad Ohří 41156 07898436 25 000,00 Kč

213 LT_000181 Pavel Kybal Slánská 186, Budyně nad Ohří 41118 42117852 25 000,00 Kč

214 LT_000183 Zdeněk Mrázek Straškov 293, Straškov-Vodochody 41184 61362581 25 000,00 Kč

215 LT_000185 Petra Ponrtová Miřejovice 86, Miřejovice 41201 87893894 25 000,00 Kč

216 LT_000186 Petr Kejval Michálkova 1668, Roudnice nad Labem 41301 65065361 25 000,00 Kč

217 LT_000187 Kateřina Tkáčová Mírové náměstí 65, Úštěk 41145 07265158 25 000,00 Kč

218 LT_000192 Ondřej Němec Nová 271, Vědomice 41301 01698362 25 000,00 Kč

219 LT_000193 Aneta Kejvalová Alej 17. listopadu 2727, Roudnice nad Labem 41301 00922404 25 000,00 Kč

220 LT_000200 Petra Cardová Bechlín 109 109, Bechlín 41186 63773325 25 000,00 Kč

221 LT_000201 Jiří Starý Masarykova 128, Sulejovice 41111 72612681 25 000,00 Kč

222 LT_000202 Ing.Jaroslav Vrba Dobrovského 1349/4, Litoměřice 41201 14838249 25 000,00 Kč

223 LT_000206 Věra Šťastná Chodouny 73, Chodouny 41171 46026550 25 000,00 Kč

224 LT_000208 Marek Meisner Písty 66, Budyně nad Ohří 41118 02862379 25 000,00 Kč

225 LT_000209 Roman Vilánek Račiněves 134, Račiněves 41301 62779737 25 000,00 Kč

226 LT_000211 Markéta Kmoníček Gallová Dlouhá 1045/7, Lovosice 41002 04923723 25 000,00 Kč

227 LT_000212 Marie Eisová Miřejovice 31, Miřejovice 41201 73773832 25 000,00 Kč

228 LT_000213 Jiří Ronek Černouček 27, Černouček 41301 86569589 25 000,00 Kč

229 LT_000214 Zdeněk Lisec Lipová 487, Třebenice 41113 67236634 25 000,00 Kč

230 LT_000215 Tereza Marvánková Ke Mlýnu 83, Sulejovice 41111 74433911 25 000,00 Kč

231 LT_000217 Božena Otrubová Dvouletky 682, Libochovice 41117 16407628 25 000,00 Kč

232 LT_000221 Věra Jenšovská Knobloška 47, Malíč 41201 47779071 25 000,00 Kč

233 LT_000224 Petr Muzika Kozinova 1294/15, Litoměřice 41201 66118514 25 000,00 Kč

234 LT_000227 Alena Kadlecová Oparno 57, Lovosice 41002 18350640 25 000,00 Kč

235 LT_000228 Mgr. Tomáš Jánský Sídliště Pionýrů 135/A, Úštěk 41145 87596601 25 000,00 Kč

236 LT_000229 MUDr. Vanda Šildová Palackého nám. 380, Brozany nad Ohří 41181 46769765 25 000,00 Kč

237 LT_000231 Romana Škantová Obchodní 680, Štětí 41108 75206331 25 000,00 Kč

238 LT_000234 Vlasta Šebestová 1. Máje 21, Úštěk 41145 05158095 25 000,00 Kč

239 LT_000235 Jitka Pelíšková Travčice 157, Litoměřice 41201 12788210 25 000,00 Kč

240 LT_000238 Pavlína Kejvalová Hornická 1735, Roudnice nad Labem 41301 13350072 25 000,00 Kč

241 LT_000240 Josef Eichler Mírové náměstí 23/15, Litoměřice 41201 13350340 25 000,00 Kč

242 LT_000241 Veronika Karafiátová Kamýcká 1998/20, Litoměřice 41201 75958007 25 000,00 Kč

243 LT_000242 Antonín Brožovský Lázeňská 148, Mšené-lázně 41119 67233571 25 000,00 Kč

244 LT_000243 Miroslav Polák Pokratická 181/2, Litoměřice 41201 88279545 25 000,00 Kč

245 LT_000244 Roman Tuček Pod Vinicí 378/4, Litoměřice 41201 74975447 25 000,00 Kč

246 LT_000245 Martin Rehárik Židovice 139, Židovice 41183 65064887 25 000,00 Kč

247 LT_000247 Iveta Tůmová Mírové náměstí 23/15, Litoměřice 41201 74659758 25 000,00 Kč

248 LT_000249 Dominika Michovská Mnetěš 167, Mnetěš 41301 07169230 25 000,00 Kč

249 LT_000250 Martin Černý Polepy 147, Polepy 41147 47319704 25 000,00 Kč

250 LT_000253 Jakub Havliš Alej 17. listopadu 2727, Roudnice nad Labem 41301 87485524 25 000,00 Kč

251 LT_000260 Ing. Martin  Bruzl Seifertova 1878/14, Litoměřice 41201 08081549 25 000,00 Kč



252 LT_000263 René Tůma Mírové náměstí 23/15, Litoměřice 41201 02174910 25 000,00 Kč

253 LT_000264 Karel Schingler Lhotka nad Labem 81, Lhotka nad Labem 41002 11455349 25 000,00 Kč

254 LT_000266 Jaroslav Kyzlík Votočkova 495/8, Litoměřice 41201 44209762 25 000,00 Kč

255 LT_000268 Daniel Krýsl Jarošova 10/37, Litoměřice 41201 42100712 25 000,00 Kč

256 LT_000274 Jaroslava Tůmová Nádražní 805/18, Lovosice 41002 61348341 25 000,00 Kč

257 LT_000281 Ing. Barbora Vrbková Židovice 139, Židovice 41183 75320509 25 000,00 Kč

258 LT_000291 Ing. Jaromír Latislav Ke Mlýnu 229, Sulejovice 41111 65061179 25 000,00 Kč

259 LT_000292 Vlasta Kellnerová Nádražní 1195/9, Litoměřice 41201 47318252 25 000,00 Kč

260 LT_000294 Karin Diasniková Dlouhá 131, Terezín 41155 01038117 25 000,00 Kč

261 LT_000295 Michaela Tučková Pod Vinicí 378/4, Litoměřice 41201 06824609 25 000,00 Kč

262 LT_000297 Petr Tichý Hrubínova 173/8, Litoměřice 41201 44209941 25 000,00 Kč

263 LT_000299 Jiřina Schinglerová Lhotka nad Labem 81, Lhotka nad Labem 41002 61362727 25 000,00 Kč

264 LT_000300 Tomáš Chudoba Hoštka 41172 1998 25 000,00 Kč

265 LT_000301 Regina Ďurčová Jarošova 1/1, Litoměřice 41201 87278685 25 000,00 Kč

266 LT_000303 Jitka Kavelková Libkovice pod Řípem 172, Roudnice nad Labem 41301 67864422 25 000,00 Kč

267 LT_000304 Kamila Barvová Mlekojedy 93, Mlékojedy 41201 88059847 25 000,00 Kč

268 LT_000306 Filip Skalák Černouček 33, Černouček 41301 71125442 25 000,00 Kč

269 LT_000310 Mgr. Marcela Rubešová Řípská 177, Kleneč 41301 66117488 25 000,00 Kč

271 LT_000316 Bohuslava Fürstová Velká dominikánská 129/10, Litoměřice 41201 12788228 25 000,00 Kč

272 LT_000317 Radka Blechová Alej 17. listopadu 1761, Roudnice nad Labem 41301 02954940 25 000,00 Kč

273 LT_000320 Tomáš Horáček Velká Náves 11, Křešice 41148 72576057 25 000,00 Kč

274 LT_000323 Tomáš Kocourek Keblice 53, Keblice 41002 04418026 25 000,00 Kč

275 LT_000326 Lenka Jančurová Horní Chobolice 7, Úštěk 41145 02099004 25 000,00 Kč

276 LT_000327 Tereza Musilová Heydukova 2301, Litoměřice 41201 05406277 25 000,00 Kč

277 LT_000337 Jan Knechtl Zahradní 363, Bohušovice nad Ohří 41156 65623045 25 000,00 Kč

278 LT_000339 Aleš Kellner Nádražní 9, Litoměřice 41201 63140136 25 000,00 Kč

279 LT_000341 Jan Veselý Litoměřická 502, Štětí 41108 04501225 25 000,00 Kč

280 LT_000344 Ondřej Míka Nám. ČSA 181, Terezín 41155 74403761 25 000,00 Kč

281 LT_000345 Václav Pokora Jarní 2303, Litoměřice 41201 04027477 25 000,00 Kč

282 LT_000359 Miroslav Popper Nová 204, Brozany nad Ohří 41181 76281809 25 000,00 Kč

283 LT_000380 Markéta Černá Radovesice 189, Radovesice 41002 88672484 25 000,00 Kč

284 LT_000389 Jiří Nebeský Pohořanská 142, Žitenice 41141 74264401 25 000,00 Kč

285 LT_000390 Monika Hlávka Náměstí Jana z Dražic 320, Roudnice nad Labem 41301 01460765 25 000,00 Kč

286 LT_000401 Petr Janoušek Tylova 1613/7, Litoměřice 41201 67837085 25 000,00 Kč

287 LT_000404 Martina Beránková Purkyňova 11, Libochovice 41117 46019600 25 000,00 Kč

288 LT_000405 Jaroslav Burdel Prackovice nad Labem 150, Prackovice nad Labem 41133 60224878 25 000,00 Kč

289 LT_000425 Adéla Metlická Lustyková Tyršova 165, Bohušovice nad Ohří 41156 86898850 25 000,00 Kč

290 LT_000453 Martin Cendelín Zahořany 73, Křešice 41148 75123819 25 000,00 Kč

291 LT_000454 Jiří Jurista Švermova 302/14, Litoměřice 41201 68962665 25 000,00 Kč

292 LT_000455 Marek Hauptman Žalhostice 86, Žalhostice 41101 07269242 25 000,00 Kč



293 LT_000456 Michal Mach Chrášťany 3, Podsedice 41115 63771926 25 000,00 Kč

294 LT_000457 Jitka Beranová Ústecká 98, Malé Žernoseky 41002 86794205 25 000,00 Kč

295 LT_000458 Filip Došek Dolejšek 52, Žabovřesky nad Ohří 41002 07275242 25 000,00 Kč

296 LT_000459 Božena Kolaříková Masarykova 1253, Roudnice nad Labem 41301 86730622 25 000,00 Kč

297 LT_000460 Milan Cendelín Polepy 113, Polepy 41147 16405196 25 000,00 Kč

298 LT_000461 Renata Kontrová Krabčice 92, Krabčice 41187 75922428 25 000,00 Kč

299 LT_000462 Mgr. Josef Štětina Keblice 167, Keblice 41122 62217542 25 000,00 Kč

300 LT_000463 Jan Kordač Hálkova 1161, Roudnice nad Labem 41301 15162885 25 000,00 Kč

301 LT_000465 Veronika Havlíčková Nezvalova 1822/27, Litoměřice 41201 06307400 25 000,00 Kč

302 LT_000466 Pavel Čulík Hrotovická 285, Hoštka 41172 44234295 25 000,00 Kč

303 LT_000467 Jakub Zbránek Dobrovského 1421/15, Litoměřice 41201 86819101 25 000,00 Kč

304 LT_000468 Mgr. Kateřina Kroupová Hrdly 35, Bohušovice nad Ohří 41201 87727641 25 000,00 Kč

305 LT_000473 Milan Břeň Teplická 1678/8, Litoměřice 41201 06237410 25 000,00 Kč

306 LT_000474 Lukáš Lev Pod Vinicí 316/24, Litoměřice 41201 76140466 25 000,00 Kč

307 LT_000475 Jaromír Urban Karlovo náměstí 71, Roudnice nad Labem 41301 16404050 25 000,00 Kč

308 LT_000476 Pavlína Gybasová Hrubínova 174/10, Litoměřice 41201 88209687 25 000,00 Kč

309 LT_000477 Danuše Schandlová Kosmonautů 2018/4, Litoměřice 41201 42101379 25 000,00 Kč

310 LT_000478 Daniela Juristová Švermova 14/302, Litoměřice 41201 13938509 25 000,00 Kč

311 LT_000479 Danuše Tůmová Kosmonautů 2018/4, Litoměřice 41201 04173023 25 000,00 Kč

312 LT_000480 Sára Josefína Vobořilová Vančurova 826/5, Litoměřice 41201 05450713 25 000,00 Kč

313 LT_000481 Vladimíra Svobodová Sady Pionýrů 37/893, Lovosice 41002 76565360 25 000,00 Kč

314 LT_000482 Roman Bohata Okružní 139/12, Litoměřice 41201 16405277 25 000,00 Kč

315 LT_000483 Ilona Vondrušová Sukorady 79, Snědovice 41162 46028307 25 000,00 Kč

316 LT_000484 Daniela Bohatová Litoměřice 41201 1968 25 000,00 Kč

317 LT_000485 Hana Kočvarová Raisova 1923/7, Litoměřice 41201 61361712 25 000,00 Kč

318 LT_000486 Lucie Harrerová Jiráskova 4, Čížkovice 41112 72701587 25 000,00 Kč

319 LT_000488 Václav Ouda Revoluční 691, Libochovice 41117 03256561 25 000,00 Kč

320 LT_000490 Kryštof Plaček Mírové náměstí 59, Úštěk 41145 08545821 25 000,00 Kč

321 LT_000491 Miroslav Novák Radešín 135, Martiněves 41119 42114870 25 000,00 Kč

322 LT_000492 Jaroslav Káles Sídliště pionýrů 210, Úštěk 41145 08545723 25 000,00 Kč

323 LT_000493 Ing. Jan Hodoval, Ph.D. Počaply 7, Terezín 41201 72019221 25 000,00 Kč

324 LT_000494 Karel Novák Šafaříkova 1203/7, Litoměřice 41201 12793558 25 000,00 Kč

325 LT_000495 Milan Patrák Plešivecká 1864/19, Litoměřice 41201 63142597 25 000,00 Kč

326 LT_000496 Petr Janoušek Držovice 26, Úštěk 41145 08545782 25 000,00 Kč

327 LT_000497 Ing. Ivan Husák Květinová 376/18, Litoměřice 41201 46774335 25 000,00 Kč

328 LT_000498 Adéla Husáková Květinová 376/18, Litoměřice 41201 02241234 25 000,00 Kč

329 LT_000407 Jiřina Mikulecká Švermova 786/27, Litoměřice 41201 69897115 25 000,00 Kč

celkem Kč 3 875 000,00 Kč



1 800 000,00 KčZbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

176 LN_000003 Marta Polenová Zahradní 362, Lubenec 43983 87740168 25 000,00 Kč

177 LN_000009 Iva Mudrová Stavbařů 2667, Žatec 43801 02252821 25 000,00 Kč

178 LN_000011 Václav Ibl Smolnice 119, Smolnice 43914 44254491 25 000,00 Kč

179 LN_000016 Jan Walter Volyňských Čechů 837, Žatec 43801 72625708 25 000,00 Kč

180 LN_000018 Lenka Krištůfková Chlumčany 165, Chlumčany 43903 72692367 25 000,00 Kč

181 LN_000019 Ing. Vladimír Prošek U Stadionu 2536, Louny 44001 74879090 25 000,00 Kč

182 LN_000022 Milan Čertík Říční 755, Louny 44001 49906721 25 000,00 Kč

183 LN_000031 Jana Jirmanová Družstevní 131, Ročov 43967 65645588 25 000,00 Kč

184 LN_000043 Igor Vyznal Postoloprtská 308, Cítoliby 43902 46062017 25 000,00 Kč

185 LN_000045 Alena Pruchová Valovská 474, Kryry 43981 11459174 25 000,00 Kč

186 LN_000055 Jiří Hudec Čeradice 90, Čeradice 43801 15676129 25 000,00 Kč

187 LN_000065 Martin Votava Benátky 1841, Louny 44001 44538120 25 000,00 Kč

188 LN_000067 Stanislav Vinš Přemyslovců 2047, Louny 44001 02780488 25 000,00 Kč

190 LN_000069 Jakub Němeček Josefa Schovánka 1882, Louny 44001 02398664 25 000,00 Kč

191 LN_000071 Zdeněk Lněníček Nepomyšl 225, Nepomyšl 43971 11458461 25 000,00 Kč

192 LN_000075 Tomáš Melcr Ke Hřišti 233, Cítoliby 43902 67814522 25 000,00 Kč

193 LN_000076 Alena Fenclová Pražská 76, Dobroměřice 44001 18337015 25 000,00 Kč

194 LN_000078 Petra Cajhamová Výškov 9, Výškov 44001 76134091 25 000,00 Kč

195 LN_000081 Stanislav Žižka Zlatá Ulička 116, Líšťany 44001 74470990 25 000,00 Kč

196 LN_000085 Pavel Vinš Maršála Koněva 154, Slavětín 43909 74137522 25 000,00 Kč

197 LN_000088 Bc. Tomáš Kolár Bitozeves 12, Bitozeves 44001 03690172 25 000,00 Kč

198 LN_000089 Petra Boudová Přemyslovců 2036, Louny 44001 44535074 25 000,00 Kč

199 LN_000090 Ing. Vladimír Prošek Na Foukalce 956, Louny 44001 15691811 25 000,00 Kč

200 LN_000098 Zdeněk Kubovský Volyňských Čechů 2733, Žatec 43801 87472431 25 000,00 Kč

201 LN_000099 Michael Štěpnička Volyňských Čechů 2731, Žatec 43801 05024773 25 000,00 Kč

202 LN_000100 Eva Janoušová Petrohrad 43985 1976 25 000,00 Kč

203 LN_000109 Stanislav Stebila Černobýla 2554, Žatec 43801 87982579 25 000,00 Kč

204 LN_000114 Petra Benedeková Hlubany 133, Podbořany 44101 01098161 25 000,00 Kč

205 LN_000116 Petr Janouš Černčice 5,  Petrohrad 43985 04538862 25 000,00 Kč

206 LN_000117 Jiřina Čajková Velká Černoc 79, Měcholupy 43801 03644341 25 000,00 Kč

tabulka RÚK - okres: Louny



207 LN_000118 Roman Kováč Charvátce 3, Libčeves 44001 00992534 25 000,00 Kč

208 LN_000119 Jaroslava Koňáková Letovská 234, Podbořany 44101 46762981 25 000,00 Kč

209 LN_000120 Lenka Hanušová Akátová 2696, Louny 44001 65644034 25 000,00 Kč

210 LN_000122 Petr Hvězda Charvátce 3, Libčeves 44001 03465063 25 000,00 Kč

211 LN_000124 Josef Řasa Bezděkov 62, Žatec 43801 88772764 25 000,00 Kč

212 LN_000132 Miloslava Forgačová

Panenský Týnec 182, Panenský Týnec 

43905 49124200 25 000,00 Kč

213 LN_000133 Václav Čech Dvořákova 601, Postoloprty 43942 19044607 25 000,00 Kč

214 LN_000138 Lenka Bočánková Karla Aksamita 2161, Louny 44001 01683608 25 000,00 Kč

215 LN_000142 Lenka Štěpničková Volyňských Čechů 2731, Žatec 43801 08682305 25 000,00 Kč

216 LN_000145 Kateřina Zítková Suzdalské náměstí 2281, Louny 44001 07066660 25 000,00 Kč

217 LN_000147 Karel Špecián Husova 164, Dobroměřice 44001 13360850 25 000,00 Kč

218 LN_000150 Tomáš Ryneš 43967 Ročov 186 65111281 25 000,00 Kč

219 LN_000155 Viktor Vávra Nepomyšl 52, Nepomyšl 43971 04204743 25 000,00 Kč

220 LN_000157 Alena Šifaldová Pražská 162, Dobroměřice 44001 69857393 25 000,00 Kč

221 LN_000159 Lucie Kubovská Moskevská 2210, Žatec 43801 01391674 25 000,00 Kč

222 LN_000160 Michaela Riegerová Kosmonautů 2292, Louny 44001 07394489 25 000,00 Kč

223 LN_000209 Jiří Profous B.Němcové 337, Cítoliby 43902 72692821 25 000,00 Kč

224 LN_000215 Ing. Dagmar Podholová

Masarykovo náměstí 33, Podbořany 

44101 44534701 25 000,00 Kč

225 LN_000218 Miroslav Lukáš Na Výsluní 588, Kryry 43981 41309782 25 000,00 Kč

226 LN_000222 Roman Voříšek Zeměchy 4, Jimlín 44001 42151325 25 000,00 Kč

227 LN_000223 Milan Bezouška Čeňka Zemana 444, Černčice 43901 76128024 25 000,00 Kč

228 LN_000226 Mgr. Karel Srbecký Školní 401, Postoloprty 43942 46763287 25 000,00 Kč

229 LN_000237 Kristýna Domecká 17. listopadu 2069, Louny 44001 88760588 25 000,00 Kč

230 LN_000238 Kamila Červeňáková Brloh 5, Louny 44001 73761061 25 000,00 Kč

231 LN_000240 Josef Švehlík Zálezly 8, Velemyšleves 43801 07242417 25 000,00 Kč

232 LN_000252 Alena Čáslavková Husova 81, Černčice 43901 73838853 25 000,00 Kč

233 LN_000255 Roman Weigert Podměstí 2170, Žatec 43801 63131510 25 000,00 Kč

234 LN_000256 Roman Ulrich

Jaroslava Vrchlického 2494, Žatec 

43801 72629517 25 000,00 Kč

235 LN_000261 Zdeněk Zeman Vršovice 89, Vršovice 44001 42151759 25 000,00 Kč

236 LN_000264 Petr Fišer Hříškov 182, Hříškov 43904 46065261 25 000,00 Kč

237 LN_000265 Petr Fišer Hříškov 182, Hříškov 43904 08961727 25 000,00 Kč

238 LN_000266 Pavel Hnátek Pionýrů 2436, Louny 44001 88109330 25 000,00 Kč



239 LN_000267 Světla Kubelíková Lipová 62, Nové Sedlo 438 01 87495813 25 000,00 Kč

240 LN_000268 Kateřina Frýdlová Zálužice 1, Zálužice 43801 68791844 25 000,00 Kč

241 LN_000279 Kamila Hanzalová Hřivice 177, Hřivice 43965 05630932 25 000,00 Kč

242 LN_000280 Karel Kelner

Pod Strání 347, Staňkovice (okr. 

Louny) 43949 44538731 25 000,00 Kč

243 LN_000282 Štefan Červeňák Brloh 5, Louny 44001 72691565 25 000,00 Kč

244 LN_000283 Jiřina Kelnerová

Pod Strání 347, Staňkovice (okr. 

Louny) 43949 72627751 25 000,00 Kč

245 LN_000285 Romana Groh Vlčí 108, Chlumčany 44001 03441261 25 000,00 Kč

246 LN_000288 David Volánek 5.května 1461, Louny 44001 08623830 25 000,00 Kč

247 LN_000290 Lukáš Ekrt Zahradní 2480, Louny 44001 08778434 25 000,00 Kč

248 LN_000291 Zuzana Babušková Sušická Hřivčice 15, Peruc 44001 02762013 25 000,00 Kč

249 LN_000293 Daniel Korenc Fügnerova 1618, Louny 44001 08930821 25 000,00 Kč

250 LN_000298 Robert Oulehla Truzenice 32, Velemyšleves 43801 49943936 25 000,00 Kč

251 LN_000301 Bc. Mirka Vaňourková Dukelská 889, Podbořany 44101 01804502 25 000,00 Kč

252 LN_000302 Dana Hajná Pod Chlumem 155,  Holedeč 43801 05092698 25 000,00 Kč

253 LN_000303 Petra Zusková Libočany 116, Libočany 43975 07691491 25 000,00 Kč

254 LN_000305 Jakub Špička Pudlovská 1417, Louny 44001 06159559 25 000,00 Kč

255 LN_000309 Jiří Veselovský Blažim 127, Blažim 44001 86752367 25 000,00 Kč

256 LN_000311 Jan Hanzal Sádecká 26, Holedeč 43801 05702500 25 000,00 Kč

257 LN_000312 Jana Vospálková Pražská 233, Lubenec 43983 72745461 25 000,00 Kč

258 LN_000313 Kateřina Foltánová Jana Herbena 1023, Žatec 43801 01684817 25 000,00 Kč

259 LN_000316 Alena Pidrmanová Dvořáková 3061, Žatec 43801 76101967 25 000,00 Kč

260 LN_000318 Martina Vaňourková 439 72 Krásný Dvůr 206 74340441 25 000,00 Kč

261 LN_000329 Jana Matějková Česká 170, Louny 44001 72572418 25 000,00 Kč

262 LN_000330 Lubomír Gebelt Chlumčanská 396, Cítoliby 43902 63128519 25 000,00 Kč

263 LN_000334 Petra Fürstová Pivovarská 635, Kryry 43981 72581662 25 000,00 Kč

264 LN_000337 Gabriela Hrehorovská Nehasice 32, Bitozeves 43801 74590651 25 000,00 Kč

265 LN_000345 Ing. Monika Maděrová náměstí Svobody 161, Žatec 43801 02872366 25 000,00 Kč

266 LN_000349 Jakub Smékal Jabloňová 2722, Žatec 43801 07925964 25 000,00 Kč

267 LN_000354 Olga Jelinkova Běsno 13, Kryry 43986 06103626 25 000,00 Kč

268 LN_000356 Petra Štekrová 28.října 1847, Louny 44001 44538588 25 000,00 Kč

269 LN_000358 Václav Pavlovský Kosmonautů 2275, Louny 44001 44534302 25 000,00 Kč

270 LN_000360 Milada Tymrová Dukelská 295, Podbořany 44101 69901406 25 000,00 Kč

271 LN_000362 Daniel Cilc Stekník 29, Zálužice 43801 67833268 25 000,00 Kč



272 LN_000363 Vladimír Vrána

Sídliště 203, Staňkovice (okr. Louny) 

43949 72754397 25 000,00 Kč

273 LN_000365 Václav Franc Kosmonautů 2273, Louny 44001 06094279 25 000,00 Kč

274 LN_000394 Nikola Vávrová Zahradní 2464, Louny 44001 88867366 25 000,00 Kč

275 LN_000398 Marcel  Vávra Lipenec 4, Lipno 44001 42113814 25 000,00 Kč

celkem Kč

3 150 000,00 Kč

2 475 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

317 DC_000002 Jan Böhme Polní 1147/16, Krásná Lípa 40746 41337247 25 000,00 Kč

318 DC_000007 Michal Kumpf Vysoká Lípa 126, Jetřichovice 40716 71777571 25 000,00 Kč

319 DC_000021 Jindra Šancová Merboltice 141, Merboltice 40502 71977414 25 000,00 Kč

320 DC_000030 Kateřina Marková Dlouhá 35, Děčín 40502 01588788 25 000,00 Kč

321 DC_000055 Ondřej Šanc Merboltice 141, Merboltice 40502 74287320 25 000,00 Kč

322 DC_000066 PhDr. Jan Böhme Polní 1147/16, Krásná Lípa 40746 86800949 25 000,00 Kč

323 DC_000071 Vojtěch Kroupa Hřbitovní 1403/28, Děčín 40502 08788383 25 000,00 Kč

324 DC_000075 Hana Svatošová Šluknov 40777 1955 25 000,00 Kč

325 DC_000087 Ivana Marie Böhme Polní 1147/16, Krásná Lípa 40746 76160424 25 000,00 Kč

326 DC_000091 Renata Urbanová Valkeřice 292, Valkeřice 40724 03234274 25 000,00 Kč

327 DC_000101 Mgr. Hana Matějková  Šluknov 40777 1977 25 000,00 Kč

328 DC_000167 Mirka Kadlecová Mikulášovice 1009, Mikulášovice 40779 70915008 25 000,00 Kč

329 DC_000178 Petr Psota Kytlice 83, Kytlice 40745 62781910 25 000,00 Kč

330 DC_000194 Josef Urban Českolipská 408, Benešov nad Ploučnicí 40722 65117484 25 000,00 Kč

331 DC_000200 Tomáš Stárek Čsl. armády 621/25, Děčín 40502 01037692 25 000,00 Kč

332 DC_000224 Božena Špičková Tyršova 1097/3, Děčín 40502 12774022 25 000,00 Kč

333 DC_000364 Zuzana Ondečková Dolní Habartice 271, Dolní Habartice 40502 05967180 25 000,00 Kč

334 DC_000416 Drahoslava Firsovová Zapadni 2744, Varnsdorf 40747 07287224 25 000,00 Kč

335 DC_000517 Miguel Angel Saavedra Guzman Labská 267/38, Děčín 40502 04614607 25 000,00 Kč

336 DC_000642 Hynek Jirman Sadová 261, Dolní Poustevna 40782 06468055 25 000,00 Kč

337 DC_000654 Soňa Šmejcová Polní 1013, Rumburk 40801 01178083 25 000,00 Kč

338 DC_000660 Kateřina Tomagová Kateřina 21, Dolní Podluží 40755 76540774 25 000,00 Kč

339 DC_000696 Andrea Havlátková Brtníky 257, Staré Křečany 40760 72681411 25 000,00 Kč

340 DC_000734 Renata  Králová Teplická 225/55, Děčín 40502 86718169 25 000,00 Kč

341 DC_000826 Josef Král Svojsikova 937, Šluknov 40777 04237838 25 000,00 Kč

342 DC_000858 Karolína Hanušová Srbská Kamenice 127, Srbská Kamenice 40715 08451303 25 000,00 Kč

343 DC_000859 Rostislav Boháč Velká Bukovina 187, Velká Bukovina 40729 87108330 25 000,00 Kč

344 DC_000860 Vlasta Synková Varnsdorf 40747 1977 25 000,00 Kč

345 DC_000868 Vít Pavko Masarykovo nám. 191/18, Děčín 40502 07215380 25 000,00 Kč

346 DC_000870 Drahoslava Bílá Lodní 1405/2, Děčín 40502 13458591 25 000,00 Kč

347 DC_000884 Jakub Bureš 17. listopadu 358/9, Děčín 40502 03766225 25 000,00 Kč

348 DC_000886 Jiří Masopust  Jiříkov 40753 1948 25 000,00 Kč

349 DC_000888 Pavel Masopust  Jiříkov 40753 1973 25 000,00 Kč

350 DC_000892 Pavla Hodboďová Veveří 12/14, Děčín 40502 06071571 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Děčín

bod 9.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 013/109R/2020



351 DC_000900 Mgr. Eva Štrossová Nerudova 565/15, Děčín 40502 07428928 25 000,00 Kč

352 DC_000901 Dana Musilová Divišova 794/3, Děčín 40502 64674584 25 000,00 Kč

353 DC_000902 Ing. Aleš Kubica Kamenná Horka 110, Krásná Lípa 40746 73997382 25 000,00 Kč

354 DC_000903 Marie Martínková Žerotínova 201/5, Děčín 40501 10408215 25 000,00 Kč

355 DC_000904 Ondřej Hout Horní Habartice 94, Horní Habartice 40502 09032690 25 000,00 Kč

356 DC_000905 Stanislav Urbánek U Benaru 13, Česká Kamenice 40721 68987561 25 000,00 Kč

357 DC_000907 Mgr. Irena Kubicová Kamenná Horka 110, Krásná Lípa 40746 03600564 25 000,00 Kč

358 DC_000909 Hana Mrázková Adamova 142/8, Děčín 40502 07639511 25 000,00 Kč

359 DC_000910 Josef Šlejhar Veselé 103, Veselé 40502 72724234 25 000,00 Kč

360 DC_000916 Petra Krajíčková Teplická 347/42, Děčín 40502 74548832 25 000,00 Kč

361 DC_000920 Jana Mocová Pražská 405, Děčín 40711 74161113 25 000,00 Kč

362 DC_000922 Andrej Zavadský Dolní Podluží 540, Dolní Podluží  40755 87853337 25 000,00 Kč

363 DC_000923 Denisa Zavadská Dolní Podluží  40755 1992 25 000,00 Kč

364 DC_000924 Pavla Kavánová Dolní Chřibská 1, Chřibská 40744 15661041 25 000,00 Kč

365 DC_000925 Jitka Streckerová Jiráskova 1043/3, Rumburk 40801 42472652 25 000,00 Kč

366 DC_000927 Radim Palička Horní Podluží 321, Horní Podluží 40757 76316173 25 000,00 Kč

367 DC_000929 Ing. Lubomír Kaván Dolní Chřibská 1, Chřibská 40744 15661032 25 000,00 Kč

368 DC_000930 Jaroslava Chvojková Divišova 777/9, Děčín 40502 86716263 25 000,00 Kč

369 DC_000931 Naděžda Ledenová Lázeňská 58/1, Děčín 40502 65614810 25 000,00 Kč

370 DC_000932 Josef Valta Chrástecká 1306/5, Děčín 40502 42485991 25 000,00 Kč

371 DC_000935 Michaela Ženčuchová Leopoldka 4, Velký Šenov 40778 08321400 25 000,00 Kč

372 DC_000936 Bc. Martina Zelenická Zahradní 210, Jílové 40701 05383455 25 000,00 Kč

373 DC_000937 Kateřina Maxinová Brtníky 193, Staré Křečany 40760 87183960 25 000,00 Kč

374 DC_000938 Oldřich Kmošťák Bulharská 1032/29, Děčín 40502 46792716 25 000,00 Kč

375 DC_000939 Zdeňka Hertlová Fojtovice 68, Děčín 40502 08631956 25 000,00 Kč

Celkem

625 000,00 Kč

1 475 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

215 CV_000037 Jaroslava Bábíčková Březový vrch 249, Jirkov 431 11 01015109 25 000 Kč

216 CV_000057 Radek Žižka Na Borku 1604/1604, Jirkov 431 11 07411481 25 000 Kč

217 CV_000071 Tamáš Michal Olejomlýnská 327, Jirkov 431 11 05912938 25 000 Kč

218 CV_000073 Vladimír Netolický Zaječice 36, Vrskmaň 431 11 10417991 25 000 Kč

219 CV_000075 Martin Pašek Palackého 3952, Chomutov 430 01 67217737 25 000 Kč

220 CV_000077 Petr Vaněk Chomutovská 132, Spořice 431 01 62203509 25 000 Kč

221 CV_000087 Simona Khůnová Okořín 21, Strupčice 431 14 02403226 25 000 Kč

222 CV_000099 Monika Hanousková Jirkovská 69, Vysoká Pec 431 59 05883971 25 000 Kč

223 CV_000100 Petra Nowaková Křimov 46, Křimov 430 01 87520800 25 000 Kč

224 CV_000107 Stanislav Pechouš Topolová 579, Klášterec nad Ohří 431 51 65086228 25 000 Kč

225 CV_000122 Stanislav Zemek Mostecká 1500, Jirkov 431 11 04863526 25 000 Kč

226 CV_000123 Mgr. Petra Kotyzová Vilová 1670/2, Chomutov 430 01 72636327 25 000 Kč

227 CV_000129 Renata Karták Vaňková Stavbařská 4518, Chomutov 430 04 61321397 25 000 Kč

228 CV_000132 Eva Zrůstová Jana Švermy 1227/2, Vejprty 431 91 08316775 25 000 Kč

229 CV_000139 Lenka Konvalinková Blanická 3521/41, Chomutov 430 03 86831712 25 000 Kč

230 CV_000142 Helena Kučerová Kosmonautů 3942, Chomutov 430 01 66128544 25 000 Kč

231 CV_000189 Daniel Tylš Mládežnická 1646, Jirkov 431 11 88655237 25 000 Kč

232 CV_000190 Milan Šíma 17. listopadu 4792, Chomutov 430 04 61549339 25 000 Kč

233 CV_000193 Jakub Kostur Zahradní 241, Klášterec nad Ohří 431 51 75374579 25 000 Kč

234 CV_000212 Lenka Plechatá Pod Stadionem 399, Klášterec nad Ohří 431 51 03018563 25 000 Kč

235 CV_000213 Veronika Kovaříková Kamenný Vrch 5281, Chomutov 430 04 75902401 25 000 Kč

236 CV_000227 Karel Křenek Ciboušovská 769, Klášterec nad Ohří 431 51 13313851 25 000 Kč

237 CV_000265 Oleg Nikišenko Kamenná 5115, Chomutov 430 04 71794557 25 000 Kč

238 CV_000269 Martin Matouš Šafaříkova 2242, Chomutov 430 03 12070874 25 000 Kč

239 CV_000285 Lucie Černá Blatenská 3992, Chomutov 430 03 03258891 25 000 Kč

241 CV_000307 Přemysl Číž Školní pěšina 5091, Chomutov 430 04 71942246 25 000 Kč

242 CV_000311 Markéta  Máchová Elišky Krásnohorské 4552, Chomutov 430 03 86759442 25 000 Kč

243 CV_000312 František Pokorný Mostecká 1184/5, Chomutov 430 01 49881353 25 000 Kč

244 CV_000320 Liliana Jiřincová Koželužská 1508, Kadaň 432 01 03407454 25 000 Kč

245 CV_000327 Gabriela Honišková Školní 514, Klášterec nad Ohří 431 51 73816191 25 000 Kč

246 CV_000334 Jiří Bazoni Zelená 49, Málkov 431 02 05383242 25 000 Kč

247 CV_000335 Jiří Tupý Skalní 439, Kadaň 432 01 86759531 25 000 Kč

248 CV_000336 Jiří Tupý Kadaň 432 01 1996 25 000 Kč

249 CV_000337 Michaela Vajdíková Lesní 534, Klášterec nad Ohří 431 51 88873749 25 000 Kč

250 CV_000339 Pavlína Kylíšková Polní 269, Droužkovice 431 44 66681871 25 000 Kč

251 CV_000342 Andreas Bartl Čechova 142, Kadaň 432 01 06479332 25 000 Kč

tabulka RÚK - okres: Chomutov



253 CV_000346 Ing. Mgr. Knop Stanislav Zborovská 1644/16, Chomutov 430 01 16392370 25 000 Kč

254 CV_000348 Magdalena Chladová Kludského 1409, Jirkov 431 11 44610271 25 000 Kč

255 CV_000349 Martin Klíma Kmochova 2367/10, Chomutov 430 03 18376541 25 000 Kč

256 CV_000350 Marcela Klímová Kmochova 2367/10, Chomutov 430 03 87290880 25 000 Kč

257 CV_000352 Eva Perná Pod břízami 5241, Chomutov 430 04 04859421 25 000 Kč

258 CV_000353 Eva Beranová Blatenská 883/68, Chomutov 430 01 63162431 25 000 Kč

259 CV_000354 Ing. Iva Kocelská Pechoušová Žitná 646, Klášterec nad Ohří 431 51 72608960 25 000 Kč

260 CV_000355 Kateřina Bernášková Petra Bezruče 290, Klášterec nad Ohří 431 51 66127149 25 000 Kč

261 CV_000356 Monika Brabcová JABLŮČKOVA 914, Jirkov 431 11 75988844 25 000 Kč

262 CV_000357 Jiří Matoušek U Koupaliště 621, Klášterec nad Ohří 431 51 61549207 25 000 Kč

263 CV_000358 Otokar Zeman U Koupaliště 621, Klášterec nad Ohří 431 51 48294420 25 000 Kč

264 CV_000360 Miluška Bartůňková Lipová 176, Spořice 431 01 49881124 25 000 Kč

265 CV_000361 Miroslav Ogáseanu Vitčice 32, Veliká Ves 441 01 66682479 25 000 Kč

266 CV_000362 Simona Buchal Zátiší 1095, Jirkov 431 11 66638895 25 000 Kč

267 CV_000363 Igor Konorev Strupčice 259, Strupčice 431 14 87834456 25 000 Kč

268 CV_000364 Kristýna Hrubá Hlavní 115, Perštejn 431 63 06831672 25 000 Kč

269 CV_000366 Jaroslava Knollová Černovice 115, Černovice 430 01 68426364 25 000 Kč

270 CV_000367 Abdul Aziz Samadi Budovatelská 487, Klášterec nad Ohří 431 51 04802292 25 000 Kč

271 CV_000368 Adam Revický Zahradní 5174, Chomutov 430 04 69406952 25 000 Kč

272 CV_000369 Pavel Bodnár Okořín 61, Strupčice 431 14 06397042 25 000 Kč

273 CV_000370 Hana Marvanová Vítězná 345, Klášterec nad Ohří 431 51 46736662 25 000 Kč

274 CV_000371 Jaroslav Buchal  Jirkov 431 11 1974 25 000 Kč

275 CV_000372 Van Quy Nguyen Pod Vodárnou 1819, Jirkov 431 11 61042099 25 000 Kč

276 CV_000373 Van Canh Nguyen Kochova 4986, Chomutov 430 01 88064000 25 000 Kč

277 CV_000374 Vít Vavroušek Chomutovská 209, Klášterec nad Ohří 431 51 42430143 25 000 Kč

278 CV_000375 Thi Mui Le Kochova 4986, Chomutov 430 01 68795572 25 000 Kč

279 CV_000376 Jan Uhlík Školní 3634/26, Chomutov 430 01 72726954 25 000 Kč

280 CV_000377 Monika Milo Zátiší 1098, Jirkov 431 11 03694275 25 000 Kč

281 CV_000379 Marta Semančíková Písečná 5024, Chomutov 430 04 48298816 25 000 Kč

282 CV_000380 Petr Mácha Elišky Krásnohorské 4552, Chomutov 430 03 66637643 25 000 Kč

celkem Kč

2 975 000,00 Kč

1 650 000 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

276 LN_000004 Roman Tříska Komenského 73, Lenešice 43923 63127164 25 000,00 Kč

277 LN_000014 Vladimíra Třísková Komenského 73, Lenešice 43923 05818265 25 000,00 Kč

278 LN_000017 Lenka Němečková Slovenského národního povstání 2082, Louny 44001 87348829 25 000,00 Kč

279 LN_000021 Tereza Nachtigalova františka chlouby 2198, Louny 44001 01764438 25 000,00 Kč

280 LN_000036 Monika Tykalová Palackého 173, Postoloprty 43942 87279932 25 000,00 Kč

281 LN_000061 Dušan Danč Písečná 2826, Žatec 43801 61359190 25 000,00 Kč

282 LN_000084 Lenka Vondráčková Kosmonautů 2287, Louny 44001 48045292 25 000,00 Kč

283 LN_000101 Ing. Tomáš Walter Pražská 2533, Žatec 43801 69907897 25 000,00 Kč

284 LN_000115 Vladimíra Pospíšilová ing. Židovice 7, Libčeves 43926 45252190 25 000,00 Kč

285 LN_000123 Bohumil Procházka Židovice 7, Libčeves 43926 44538332 25 000,00 Kč

286 LN_000137 Jakub Průša Kout 101, Líšťany 44001 07571534 25 000,00 Kč

287 LN_000169 Ludvík Štěpánek Jimlín 55, Jimlín 44001 75332647 25 000,00 Kč

288 LN_000171 Simona Klímová Studentská 2275 Žatec 43801 73757748 25 000,00 Kč

289 LN_000177 Václav Pech Liběšovice 82,  Blšany 438 01 68453337 25 000,00 Kč

290 LN_000180 Zdeňka Hanuliaková Svatováclavská 2514, Žatec 43801 73786454 25 000,00 Kč

291 LN_000214 Jaromír Šruc Náměstí Svobody 160, Žatec 43801 72578238 25 000,00 Kč

292 LN_000216 Jana Raisová Vrchlického 103,Louny  44001 44252536 25 000,00 Kč

293 LN_000217 Martin Žiga Husova 607, Louny 44001 07941269 25 000,00 Kč

294 LN_000221 Andrea Wenzelová 44001 Želkovice 43, 86795082 25 000,00 Kč

295 LN_000224 Luboš Kohutič Pražská 238, Dobroměřice 44001 69902470 25 000,00 Kč

296 LN_000230 Pavel Peterka Boženy Němcové 11, Veltěže 44001 11458933 25 000,00 Kč

297 LN_000234 Martin Oppenauer Čs. armády 1538, Louny 44001 72691611 25 000,00 Kč

298 LN_000239 Věra Levčíková třída Obránců míru 168, Žatec 43801 71786082 25 000,00 Kč

299 LN_000250 Libor Dongres Masarykova 1300, Žatec 43801 65108922 25 000,00 Kč

300 LN_000258 Ivana Dobdová Komenského alej 981, Žatec 43801 72691913 25 000,00 Kč

301 LN_000260 Jaroslav Janouškovec Krátká 201, Lubenec 43983 65645693 25 000,00 Kč

302 LN_000263 Lucie Krejčíková Jimlín 135, Jimlín 44001 03554082 25 000,00 Kč

303 LN_000278 Markéta Janková Hříškov 182, Hříškov 43904 02317656 25 000,00 Kč

304 LN_000300 Jitka Valentová třída Obránců míru 243, Žatec  438 01 44535619 25 000,00 Kč

305 LN_000306 Alena Duchoňová Studentská 1528, Žatec 43801 08354553 25 000,00 Kč

306 LN_000308 Alena Henychová Elišky Krásnohorské 2563, Žatec 43801 60274026 25 000,00 Kč

307 LN_000319 Roman Hubáček Husova 591, Louny 44001 46062521 25 000,00 Kč

308 LN_000321 Dana Dlouhá Smetanovo náměstí 333, Žatec 43801 69901414 25 000,00 Kč

309 LN_000323 Vladimíra Hrubá Radíčeves 21, Žatec 43801 42153409 25 000,00 Kč

310 LN_000324 Jan Hrubý Radíčeves 21, Žatec 43801 62249622 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK 22.7.2020 - okres Louny



311 LN_000327 Lenka Saková Jimlín 234, Jimlín 44001 87617609 25 000,00 Kč

312 LN_000333 Jiří Sláma Výškov 20, Louny 44001 75143780 25 000,00 Kč

313 LN_000335 Aleš Kučírek Náměstí Svobody 161, Žatec 43801 66351430 25 000,00 Kč

314 LN_000340 Lucie Matheislová Na Rybníkách 304, Kryry 43981 72745673 25 000,00 Kč

315 LN_000342 Miroslava Diblíčková Dlouhá 618, Lenešice 43923 88926516 25 000,00 Kč

316 LN_000343 Petr Cimrman Sokolská 166, Peruc 44001 65112083 25 000,00 Kč

317 LN_000344 Václava Tieselová Jimlín 217, Jimlín 44001 72665947 25 000,00 Kč

318 LN_000348 Hana Kubelková Rooseveltova 699, Žatec 43801 18334270 25 000,00 Kč

319 LN_000351 Hana Kašková Čs. Armády 1516, Louny 44001 86754483 25 000,00 Kč

320 LN_000352 Jaroslava Bartáková Radíčeves 41, Žatec 43801 08224595 25 000,00 Kč

321 LN_000353 Zuzana Buchlová Na Valích 330, Louny 44001 04181387 25 000,00 Kč

322 LN_000359 Pavel Kříž Osvoboditelů 2501, Žatec 43801 69908982 25 000,00 Kč

323 LN_000366 Vlasta Holá Jiráskovo náměstí 493,  Postoloprty 439 42 44535431 25 000,00 Kč

324 LN_000368 Ivan Krátky Chmelařské náměstí 1339, Žatec 43801 62250302 25 000,00 Kč

325 LN_000369 Lucie Bejlková Blatno (okr. Louny) 160, Blatno (okr. Louny) 43984 73766461 25 000,00 Kč

326 LN_000370 Martin Bejlek Blatno (okr. Louny) 160, Blatno (okr. Louny) 43984 72621982 25 000,00 Kč

327 LN_000373 Monika Tomešová Blšany u Loun 116, Blšany u Loun 44001 18335420 25 000,00 Kč

328 LN_000374 Marta Skobova Pražská 239, Dobroměřice 44001 08539928 25 000,00 Kč

329 LN_000376 Iryna Kazantseva Dvořakova 470, Postoloprty 43942 07409630 25 000,00 Kč

330 LN_000377 Andrej Kazancev Dvořakova 470, Postoloprty 43942 75895137 25 000,00 Kč

331 LN_000380 Adam Zázvorka Jaroslava Vrchlického 3106, Žatec 43801 07996012 25 000,00 Kč

332 LN_000381 Vratislav Filípek Bezručova 900, Louny 44001 06960120 25 000,00 Kč

333 LN_000382 Josef Miřatský Panenský Týnec 131, Panenský Týnec 43905 60482478 25 000,00 Kč

334 LN_000383 Václava Bernardová Hlubany 140, Podbořany 44101 72746386 25 000,00 Kč

335 LN_000384 Zdeněk Miřatský Panenský Týnec 131, Panenský Týnec 43905 04975481 25 000,00 Kč

336 LN_000385 Leoš Šťastný Radíčeves 6, Žatec 43801 42106800 25 000,00 Kč

337 LN_000386 Josef Šťastný Radíčeves 5, Žatec 43801 42104173 25 000,00 Kč

338 LN_000387 Drahomíra Šťastná Radíčeves 5, Žatec 43801 40228461 25 000,00 Kč

339 LN_000388 Pavel Hassman Lučanská 1515, Žatec 438 0 05868653 25 000,00 Kč

340 LN_000389 Ludmila Muselová Elišky Krásnohorské 2562, Žatec 43801 69909580 25 000,00 Kč

341 LN_000390 Petr Čejka Zbrašín 3, Zbrašín 44001 10168001 25 000,00 Kč

342 LN_000391 Kamil Pohanka Husova 3085, Žatec 43801 86827464 25 000,00 Kč

343 LN_000392 Eva Pohanková Dr. Václava Kůrky 2830, Žatec 43801 68453434 25 000,00 Kč

344 LN_000393 Natálie Vápeníková Dvořákova 583, Postoloprty 43942 03959007 25 000,00 Kč

346 LN_000396 Radek Novák U hřiště 78, Holedeč 43801 08559091 25 000,00 Kč

347 LN_000397 Oldřich Mašek Žiželice 72, Žiželice 43801 18332404 25 000,00 Kč

348 LN_000400 Robert Chyba Hůrecká 107, Nové Sedlo 43801 87265753 25 000,00 Kč



Celkem

1 325 000,00 Kč

1 800 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

189 MO_000035 Jiří Faltejsek Odolice 12, Bělušice 434 01 65646304 25 000,00 Kč

190 MO_000067 Jiří Harant Pod Hněvínem 86, Most 434 01 40252191 25 000,00 Kč

191 MO_000102 Veronika Kašáková Radniční 3401, Most 434 01 88148653 25 000,00 Kč

192 MO_000118 Jitka Klimešová Zdeňka Fibicha 2594/51, Most 434 01 16420420 25 000,00 Kč

193 MO_000148 Ing. Miroslav Zelenka Emy Destinové 618, Litvínov 436 01 68989229 25 000,00 Kč

194 MO_000193 Věra Viglaská Nádražní 215, Louka u Litvínova 435 33 01139576 25 000,00 Kč

195 MO_000219 Jakub Hošek Josefa Skupy 2262/38, Most 434 01 74820966 25 000,00 Kč

196 MO_000229 David Mata U Mesta Chersonu 207/5, Most 434 01 76240789 25 000,00 Kč

197 MO_000251 Václav Purchart Průjezdná 1955/2, Most 434 01 49873296 25 000,00 Kč

198 MO_000255 Ladislav Nedvěd Pod Přivaděčem 1303, Jirkov 431  11 67862624 25 000,00 Kč

199 MO_000256 Artur Laburda Průběžná 3179, Most 434 01 43183328 25 000,00 Kč

200 MO_000258 Eva Šifaldová U Hřiště 74, Most 434 01 87882761 25 000,00 Kč

201 MO_000259 Jaroslav Dvořák Vinohradská 979, Litvínov 436 01 04835301 25 000,00 Kč

202 MO_000261 Vladimír Václavík Hornická 100, Litvínov 435 42 72591331 25 000,00 Kč

203 MO_000262 Olga Turková Průjezdná 1946/11, Most 434 01 04880749 25 000,00 Kč

204 MO_000263 Zuzana Nováková Jedličková Průjezdná 1942/15, Most 434 01 72631481 25 000,00 Kč

205 MO_000266 František Lipš Lidická 64/23, Most 434 01 61339253 25 000,00 Kč

206 MO_000267 Jana Hesterini Valdštejnská 2109, Litvínov 436 01 08471398 25 000,00 Kč

207 MO_000268 Jakub Šíma Ukrajinská 926, Litvínov 436 01 07171218 25 000,00 Kč

208 MO_000272 Marie Mičanová Růžová 1425, Most 434 01 64684202 25 000,00 Kč

209 MO_000273 Anastas Nikolov Chudeřínská 16, Litvínov 436 03 63124114 25 000,00 Kč

210 MO_000275 Daniela Řádová Obránců míru 2903/9, Most 434 01 05195195 25 000,00 Kč

211 MO_000283 Stanislav Laurich Bohuslava Vrbenského 1081/32, Most 434 01 42141052 25 000,00 Kč

212 MO_000284 Miluše Brunová Podkrušnohorská 868, Litvínov 436 01 49092669 25 000,00 Kč

213 MO_000287 Lucie Hercová nám. 8. května 326, Meziboří 435 13 08746796 25 000,00 Kč

214 MO_000293 Zdeněk Hynek Náměstí Republiky 757, Lom 43511 44506635 25 000,00 Kč

215 MO_000294 Milada Hesterini Rooseveltova 296, Litvínov 436 01 49092707 25 000,00 Kč

216 MO_000306 Daniela Nováková Karla Marxe 735/3, Most 434 01 70228477 25 000,00 Kč

217 MO_000309 Ivana Hartmanová Lužice 132, Lužice 434 01 88120171 25 000,00 Kč

218 MO_000319 Josef Hojdar Jana Žižky 1460/5, Most 434 01 07428090 25 000,00 Kč

219 MO_000320 Miroslav Brož Hamerská 250, Litvínov 435 42 03852059 25 000,00 Kč

220 MO_000321 Jaroslava Khaurová Podkrušnohorská 1625, Litvínov 436 01 12065803 25 000,00 Kč

221 MO_000325 Radko Marinkov Rozmarýnová 1216, Most 434 01 43245323 25 000,00 Kč

222 MO_000331 Romana Kýhosová Mládežnická 162, Litvínov 435 42 87037785 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Most



223 MO_000336 Josef Cibula Karla Hynka Máchy 769/1a, Lom 435 11 74761072 25 000,00 Kč

224 MO_000337 Jindřiška Vainholdová S.K.Neumanna 1061, Litvínov 436 01 12805246 25 000,00 Kč

225 MO_000349 Michaela Mudrochová Saběnice 13, Havraň 434 01 63121913 25 000,00 Kč

226 MO_000363 Jitka Hartmanová Vítězslava Nezvala 2499/19, Most 434 01 88232875 25 000,00 Kč

227 MO_000436 Olga Nováková Čsl. armády 2110/68, Most 434 01 04829824 25 000,00 Kč

228 MO_000511 Jana Danielová Jaroslava Průchy 2908/16, Most 434 01 08741573 25 000,00 Kč

229 MO_000533 Ivana Janovská Seifertova 784, Lom 435 11 04641604 25 000,00 Kč

230 MO_000594 Jan Sýkora Pionýrů 2673/14, Most 434 01 62785486 25 000,00 Kč

231 MO_000604 Ilona Jarošová 1. máje 2899/7, Most 434 01 76503038 25 000,00 Kč

232 MO_000605 David Altner tř. Budovatelů 3074/132, Most 434 01 63759128 25 000,00 Kč

233 MO_000608 Eva Frašková U Mariany 229, Most 434 01 08821763 25 000,00 Kč

234 MO_000610 Pavel Boukal Holešická 248, Litvínov 435 42 49870823 25 000,00 Kč

235 MO_000611 Stanislav Beneš Seifertova 785, Lom 435 11 76620093 25 000,00 Kč

236 MO_000612 Lucie Lugsová Liběšice 71, Želenice 434 01 75245779 25 000,00 Kč

237 MO_000613 Marta Košařová Karla Marxe 735/3, Most 434 01 63759586 25 000,00 Kč

238 MO_000614 Ondřej Moutvička Ladova 1077, Litvínov 436 01 07232993 25 000,00 Kč

239 MO_000615 Miroslav Blažek U Zámeckého parku 835, Litvínov 436 01 15678679 25 000,00 Kč

240 MO_000616 Beáta Súľovská Vladislava Vančury 1479/10, Most 434 01 86712110 25 000,00 Kč

241 MO_000617 Stanislav Uxa Saběnice 11, Havraň 434 01 60238071 25 000,00 Kč

242 MO_000618 Milan Lupínek Vrchlického 38456, Lom 435 11 19049242 25 000,00 Kč

243 MO_000621 Jana Čechová Hořanská cesta 1183, Most 434 01 86872478 25 000,00 Kč

244 MO_000625 Jarmila Jeřábková Dolní 34, Hora Svaté Kateřiny 435 46 67823637 25 000,00 Kč

245 MO_000627 Kateřina Filipová K. J. Erbena 110/28, Most 434 01 06509614 25 000,00 Kč

246 MO_000630 Iveta Litovčenková Hamerská 198, Litvínov 435 42 04101201 25 000,00 Kč

247 MO_000631 Jiří Pudil Ruská 932, Litvínov 436 01 70222703 25 000,00 Kč

Celkem

3 825 000,00 Kč

1 475 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

370 TP_000322 Jan Skalka Americká 2210/27, Teplice 41501 04543980 25 000,00 Kč

371 TP_000365 Jindřich Král Proboštovská 94/8, Proboštov 41712 74261886 25 000,00 Kč

372 TP_000369 Pavel Popp Horní Krupka 5, Krupka 41741 86762117 25 000,00 Kč

373 TP_000422 Andrea Petrová K.H.Borovského 336, Osek 41705 67825729 25 000,00 Kč

374 TP_000429 Lenka Bártová SAB 483, Košťany 41723 75871131 25 000,00 Kč

375 TP_000431 Pavel Říha Karla Čapka 1559/11a, Teplice 41501 74528726 25 000,00 Kč

376 TP_000432 Jakub Štýbr Štěpánov 48, Lukov 41804 71899537 25 000,00 Kč

377 TP_000433 Radka Morávková Pod tratí 221, Teplice 41501 76606899 25 000,00 Kč

378 TP_000434 Robert Uher Máchova 1136/3, Teplice 41501 62744208 25 000,00 Kč

379 TP_000435 Ivana Tymlová Teplická 493/98, Bílina 41801 65611136 25 000,00 Kč

380 TP_000436 Ing. Beata Štýbrová Štěpánov 48, Lukov 41804 88654435 25 000,00 Kč

381 TP_000437 Lucie Reichenbachova Na haldách 1909, Teplice 41501 71999141 25 000,00 Kč

382 TP_000438 Vlasta Partíková Josefská 485, Novosedlice 41731 13927795 25 000,00 Kč

383 TP_000439 Veronika Kočková Střelná sídliště 176, Košťany 41723 76099652 25 000,00 Kč

384 TP_000440 Lenka Voitová Čapkova 841, Bílina 41801 14870061 25 000,00 Kč

Celkem

400 000,00 Kč

Tabulka RÚK 22.7.2020 - okres Teplice

375 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

223 UL_000041 Pavla Zedeková Vaňovská 271/40, Ústí nad Labem 400 01 66076463 25000

224 UL_000082 Pavel Brichta Dlážděná 160, Dolní Zálezly 403 01 07109067 25000

225 UL_000201 Josef Lacko Peškova 508, Ústí nad Labem 403 31 69299536 25000

226 UL_000230 José Machado Resslova 1761/4, Ústí nad Labem 400 01 40247252 25000

227 UL_000235 Katřina Křížová Mezistanice 152, Svádov 403 22 71784209 25000

228 UL_000263 Václav Vodehnal Dvořákova 2128/7, Ústí nad Labem 400 01 66077958 25000

229 UL_000264 Josef Dubovec Radešín 4, Chuderov 400 02 65077253 25000

230 UL_000266 Lucie Medonosová Glennova 2709/13, Ústí nad Labem 400 11 72717343 25000

231 UL_000267 Hana Hloušková Na Výšině 497, Ústí nad Labem 403 31 87731673 25000

232 UL_000269 Jiří Vondráček Hilarova 2424/1, Ústí nad Labem 400 11 61516121 25000

233 UL_000270 Miloš Polášek Žežická 664/41, Ústí nad Labem 400 07 72619023 25000

234 UL_000271 Tereza Bublíková Dobkovice 19, Dobkovice 407 03 75926105 25000

235 UL_000272 Milan Zavřel Masarykova 827/64, Ústí nad Labem 400 01 12040835 25000

236 UL_000273 Ivan Bačina Zalužanská 289, Chlumec 403 39 13328697 25000

237 UL_000276 Jan Kalina Na Kohoutě 789/8, Ústí nad Labem 400 10 69281980 25000

238 UL_000278 Jiří Vavrek Pražská 57/114, Ústí nad Labem 400 01 44644418 25000

239 UL_000279 Hana Vyšatová Masarykova 827/64, Ústí nad Labem 400 01 44263996 25000

240 UL_000282 František Čadek Sídliště II 234/2, Povrly 403 32 76356884 25000

241 UL_000283 Dana Svobodová, DiS. Sibiřská 377, Ústí nad Labem 403 31 01316001 25000

242 UL_000286 Vít Šťovíček Resslova 853/26, Ústí nad Labem 400 01 44261586 25000

243 UL_000287 Marta Chrudimská

Střekovské nábřeží 1119/19, Ústí nad Labem        

400 03 16435818 25000

244 UL_000288 Iveta Jasmina Smith Alešova 897/58, Ústí nad Labem 400 01 86791222 25000

245 UL_000289 Vojtěch Pechánek Masarykova 827/191, Ústí nad Labem 400 01 87749424 25000

246 UL_000290 Jan Borkovec Baráčnická 808/1, Ústí nad Labem 400 01 75349272 25000

247 UL_000291 Jana Krejčová Brná ev. č. 588, Ústí nad Labem 403 21 66077346 25000

248 UL_000294 Přemek Mácha Křižíkova 18/460, Ústí nad Labem 400 07 05894913 25000

249 UL_000295 Klára Levá Peškova 542, Ústí nad Labem 403 31 69296154 25000

250 UL_000296 Jiří Truxa Nad Nádražím 315, Velké Březno 403 23 44598238 25000

251 UL_000297 Miroslav Helán Na Kohoutě 789/8, Ústí nad Labem 400 10 72619139 25000

252 UL_000298 Dana Sklenářová Třebízského 1115/5, Ústí nad Labem 400 03 40248411 25000

tabulka RÚK - okres: Ústí nad Labem



253 UL_000299 Martin Charvát Hornická 2455/35, Ústí nad Labem 400 11 76250407 25000

254 UL_000301 František Kmoch Libouchec 403 33 1962 25000

255 UL_000302 Šárka Krůtková Žukovova 54/82, Ústí nad Labem 400 03 19020287 25000

256 UL_000303 Miroslava Rosenkrancová Jizerská 2902/15, Ústí nad Labem 400 11 05424119 25000

257 UL_000304 Ivona Svobodová Stará 55, Ústí nad Labem 400 11 44513674 25000

258 UL_000305 Mgr. Světlana Petrová Masarykova 880/197, Ústí nad Labem 400 01 68290896 25000

259 UL_000306 David Bartuška Hilarova 2424/1, Ústí nad Labem 400 11 75424029 25000

260 UL_000308 Julie Volemanová Tisá 181, Tisá 403 36 67817319 25000

261 UL_000310 MUDr. Pavlína Andrlová

Novosedlické náměstí 1390/1, Ústí nad Labem                      

400 03 75149206 25000

262 UL_000311 Zdeněk Pták Litoměřická 31, Velké Březno 403 23 62753550 25000

263 UL_000312 Iryna Savchenko Klíšská 480/99, Ústí nad Labem 400 01 65074521 25000

264 UL_000313 Tomáš Růžička Radešín 12, Chuderov 400 02 72765283 25000

265 UL_000314 Bc. Romana Postránecká Zámečnická 205/2, Ústí nad Labem 400 01 75059461 25000

266 UL_000316 Milada Novotná Maková 2807/12, Ústí nad Labem 400 11 68957246 25000

267 UL_000319 Blanka Matoušová Revoluční 206/8, Ústí nad Labem 400 01 64696537 25000

268 UL_000322 Adam Černý Šrámkova 3215/16, Ústí nad Labem 400 11 86850342 25000

269 UL_000323 Jana Tošovská Zlatá stezka 161, Ústí nad Labem 403 21 01499041 25000

270 UL_000324 Tereza Němečková Bělehradská 2251/57, Ústí nad Labem 400 11 04853393 25000

271 UL_000325 Petr Beran Brandtova 3278/36, Ústí nad Labem 400 11 75440580 25000

272 UL_000327 Jana Kvapilová Leština 16, Malé Březno 400 02 67815723 25000

273 UL_000328 PhDr.Yveta Mikuličová Na Spádu 309/4, Ústí nad Labem 400 11 63176866 25000

274 UL_000329 Karel Uher Plynárenská 307/9, Ústí nad Labem 400 10 65074785 25000

275 UL_000331 Jolana Vaverková Ostrčilova 538/7, Ústí nad Labem 400 01 48309788 25000

276 UL_000333 Richard Novák Drážďanská 498/42, Ústí nad Labem 400 07 62197304 25000

277 UL_000334 Andranik Aperyan Strážky 84, Ústí nad Labem 403 40 27293521 25000

278 UL_000336 Richard Černý Mošnova 1966/12, Ústí nad Labem 400 11 48306941 25000

279 UL_000339 Vladimír Cruz Malé Březno 108, Malé Březno 400 02 62195034 25000

280 UL_000341 Aneta Tiptová Stadice 13, Řehlovice 400 02 06822649 25000

281 UL_000342 Michaela Ruislová Rabasova 3187/31 Ústí nad Labem 400 11 01159241 25000

282 UL_000347 Jaroslav Bartoš Na Výšině 497, Ústí nad Labem 403 31 63174421 25000

283 UL_000349 Adam Kryl Žežice 1, Chuderov 400 02 04822218 25000



Celkem

2 925 000,00 Kč

1 525 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

330 LT_000150 Aneta Korytarová Dušníky 108, Dušníky 41301 04996496 25 000,00 Kč

331 LT_000190 Jiří Keldrich Třebízského 261, Roudnice nad Labem 41301 41293053 25 000,00 Kč

332 LT_000204 Jitka Vilánková Račiněves 134, Račiněves 41301 72590076 25 000,00 Kč

333 LT_000254 Petr Stejskal Husova 132, Čížkovice 41112 75916444 25 000,00 Kč

334 LT_000388 Petr Malivánek Habřina 30, Úštěk 41145 16439074 25 000,00 Kč

335 LT_000400 Petra Pochtiolová Jeleč 4, Liběšice (okr. Litoměřice) 41201 87253097 25 000,00 Kč

336 LT_000489 Zdeněk Kubánek Lukešova 357, Štětí 41108 72767499 25 000,00 Kč

337 LT_000500 Lucie Seifertová Masarykova 49, Třebívlice 41115 05796580 25 000,00 Kč

338 LT_000502 Aleš Doucha Vrchlického 1752, Roudnice nad Labem 41301 76299171 25 000,00 Kč

339 LT_000503 Martin Malčánek Starý Týn 5/41145, Úštěk 41145 08545791 25 000,00 Kč

340 LT_000504 Tomáš Beneš Brocno 17, Štětí 41108 11363959 25 000,00 Kč

341 LT_000505 Vlasta Krňáková Kamenná 116, Úštěk 41145 65619234 25 000,00 Kč

342 LT_000506 MUDr. Lenka Benešová  Štětí 41108 1969 25 000,00 Kč

343 LT_000507 Ivana Vobořilová Vančurova 826/5, Litoměřice 41201 49107496 25 000,00 Kč

344 LT_000508 Jan Hock Palackého 192, Terezín 41155 06653065 25 000,00 Kč

345 LT_000509 Daniel Jech Palachova 649/58, Litoměřice 41201 12789895 25 000,00 Kč

346 LT_000510 Pavla Hrstková Vrchlického 996, Roudnice nad Labem 41301 05055504 25 000,00 Kč

347 LT_000511 Tomáš Kraupner Krabčice 144, Krabčice 41187 42099251 25 000,00 Kč

348 LT_000512 Michal Rohan Heydukova 1870/18, Litoměřice 41201 86768727 25 000,00 Kč

349 LT_000513 Ilona Kocmanová Palachova 653/24, Litoměřice 41201 61360856 25 000,00 Kč

350 LT_000514 Tomáš Martinkovič U Pramene 358/2, Litoměřice 41201 02969203 25 000,00 Kč

351 LT_000515 Tomáš Havlíček Chelčického 635, Libochovice 41117 74123416 25 000,00 Kč

352 LT_000516 Petr  Vošta Třebušín 143, Třebušín 41201 70387834 25 000,00 Kč

353 LT_000517 Michal Šimůnek Dřemčice 35, Třebívlice 41115 88742016 25 000,00 Kč

354 LT_000518 Adam Dobrý Stavbařů 2002/2, Litoměřice 41201 08003661 25 000,00 Kč

355 LT_000520 Martin Štorkán Vrchlického 231/3, Litoměřice 41201 02535211 25 000,00 Kč

356 LT_000521 Michaela Nebeská Dušníky 8, Dušníky 41301 08876282 25 000,00 Kč

357 LT_000522 Jana Runge Endlerová Husova 111, Sulejovice 41111 69420599 25 000,00 Kč

358 LT_000523 Petr Řídel Na Valech 566/11, Litoměřice 41201 63140128 25 000,00 Kč

359 LT_000524 Andrea Turecká Okružní 2714, Roudnice nad Labem 41301 72701404 25 000,00 Kč

360 LT_000525 Monika Galambová Vrchlického 231/3, Litoměřice 41201 08040338 25 000,00 Kč

361 LT_000526 Monika Lehká Alej 17.listopadu 1741, Roudnice nad Labem 41301 61362034 25 000,00 Kč

362 LT_000527 Jana Heřmanská Na Výsluní 57, Chotěšov 41002 68513046 25 000,00 Kč

363 LT_000528 Pavel Koňařík U kapličky 6/445, Litoměřice 41201 08909768 25 000,00 Kč

364 LT_000529 Petr Kocánek Zahradní 66, Třebívlice 41115 49104268 25 000,00 Kč

365 LT_000530 Liběna Charvátová Tolstého 1564/15, Litoměřice 41201 46722807 25 000,00 Kč

366 LT_000531 Jana Jindříšková Horova 1581/22, Litoměřice 41201 65061128 25 000,00 Kč

367 LT_000532 Kateřina Sarnovsky Velká Dominikánská 264/26, Litoměřice 41201 61351946 25 000,00 Kč

tabulka RÚK - okres: Litoměřice



368 LT_000533 PhDr.Ing. Věra Růžičková Slavíčkova 269/3, Litoměřice 41201 72769181 25 000,00 Kč

369 LT_000534 Jan Čepička U hřiště 289, Čížkovice 41112 49105001 25 000,00 Kč

370 LT_000535 Gabriela Fajmanová Mrázova 1332/36, Litoměřice 41201 65060539 25 000,00 Kč

371 LT_000536 Patricie Petrželková Vrchlickeho 1750, Roudnice nad Labem 41301 69412529 25 000,00 Kč

372 LT_000537 Petr Tomečka Žižkova 1688/12, Litoměřice 41201 86855735 25 000,00 Kč

373 LT_000538 František Zich mírové náměstí 152/25, Litoměřice 41201 44207794 25 000,00 Kč

374 LT_000539 Petra Čepičková U hřiště 289, Čížkovice 41112 64016480 25 000,00 Kč

375 LT_000540 Marcela Brchelová 8.Května 152/7, Lovosice 41002 67236995 25 000,00 Kč

376 LT_000541 Dagmar Ladýřová Kostomlaty pod Řípem 47, Kostomlaty pod Řípem 41301 64162711 25 000,00 Kč

377 LT_000543 Naděžda Jakubcová 8.Května 152/7, Lovosice 41002 05182247 25 000,00 Kč

378 LT_000544 Barbora Holečková A.Muchy 415/23, Litoměřice 41201 08282714 25 000,00 Kč

379 LT_000545 Kateřina Hocková Na Zavadilce 188, Vědomice 41301 46054634 25 000,00 Kč

380 LT_000546 Renata Štěrbová Okružní 2719, Roudnice nad Labem 41301 72617659 25 000,00 Kč

381 LT_000547 Marcela Beranová Mírové náměstí 20/12, Litoměřice 41201 66119057 25 000,00 Kč

382 LT_000548 Iveta Pleyerová Velká Dominikánská 121/18, Litoměřice 41201 12792543 25 000,00 Kč

383 LT_000549 Pavla Vítková Žitenice 338, 41141 Žitenice 06605125 25 000,00 Kč

celkem Kč

425 000,00 Kč

1 350 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

374 DC_000015 MUDr. Martina Kučerová Československých letců 1939, Varnsdorf 40747 44558210 25 000,00 Kč

375 DC_000531 Michal Synek Sedlářská 3262, Varnsdorf 40747 67869777 25 000,00 Kč

376 DC_000593 Markéta Johnová Děčín 40502 1976 25 000,00 Kč

377 DC_000940 Leona Horáková Svobodova 35, Jiříkov 40753 68284691 25 000,00 Kč

378 DC_000941 Adéla Cvrčková Tajchmanova 56, Varnsdorf 40747 08842094 25 000,00 Kč

379 DC_000942 Iveta Dohnalová Kateřina 41, Dolní Podluží 40755 67223281 25 000,00 Kč

380 DC_000943 Patrik Fádlik Žitavská 2602, Varnsdorf 40747 75900521 25 000,00 Kč

381 DC_000944 Jan Turek Zuzánkova 1718, Varnsdorf 40747 86725866 25 000,00 Kč

382 DC_000945 Martin Kohout Stepní 706, Rumburk 40801 68279094 25 000,00 Kč

383 DC_000946 Alžběta Fialová Krásnolipská 295/14, Rumburk 40801 72681390 25 000,00 Kč

384 DC_000947 Mgr. Jaroslav Šmejc Polní 1013/3, Rumburk 40801 72681063 25 000,00 Kč

385 DC_000949 Ing. Jana Urbanová Resslova 358/22, Děčín 40502 06328806 25 000,00 Kč

386 DC_000950 Miloš Schovanec Kollarova 42/1, Děčín 40502 60269006 25 000,00 Kč

387 DC_000951 Svitlana Ryshava Na Valech 242/5, Rumburk 40801 65114540 25 000,00 Kč

388 DC_000952 Imrich Vörös Kunratice 52, Kunratice 40502 63783169 25 000,00 Kč

389 DC_000954 Jaroslav Langr Kostelní 1847, Varnsdorf 40747 67869602 25 000,00 Kč

390 DC_000955 Čestmír Jeřábek Chřibská 313, Chřibská 40744 68284535 25 000,00 Kč

391 DC_000956 Libuše Steckerová Vlčí Hora 51, Krásná Lípa 40747 13456041 25 000,00 Kč

392 DC_000957 Petr Kotek Janov 100, Janov 40502 12770213 25 000,00 Kč

Celkem

200 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Děčín

475 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit

bod 9.2 priloha c. 8.pdf k usnesení č. 013/109R/2020



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

283 CV_000009 Tereza Stejskalová Studentská 1247, Jirkov 431 11 03537455 25 000 Kč

284 CV_000046 Ing. Josef Rozínek Loučná ev. č. 98, Loučná pod Klínovcem 431 91 46019715 25 000 Kč

285 CV_000116 Sandra Boubínová Ladislava Škvrny 3247, Žatec 438 01 87466619 25 000 Kč

286 CV_000203 Stanislav Gabčo Ervěnická 1019, Jirkov 431 11 64700445 25 000 Kč

287 CV_000295 Kristina Wittmannová Beethovenova 3887/46, Chomutov 430 01 87361540 25 000 Kč

288 CV_000315 Vladislav Binko Václava Talicha 1490/2, Most 434 01 19048084 25 000 Kč

289 CV_000317 Petr Binko M. J. Husa 542/16, Most 434 01 63761203 25 000 Kč

290 CV_000338 Radka Knedlíková Libočany 168, Libočany 439 75 68452349 25 000 Kč

291 CV_000345 Marcela Viviene Bartoňová Studentská 1916, Jirkov 431 11 46733639 25 000 Kč

292 CV_000351 Ladislav Dudáš Hrušovany 23, Hrušovany 431 43 69923728 25 000 Kč

293 CV_000381 Martin Semančík Havlíčkova 4138, Chomutov 430 03 86765493 25 000 Kč

294 CV_000382 Filip Stejný Smetanovy Sady 1550, Jirkov 431 11 06228275 25 000 Kč

295 CV_000384 Miloslav Nevole Revoluční 3921/31, Chomutov 430 01 47760885 25 000 Kč

296 CV_000385 Monika Viererblová Písečná 5027, Chomutov 430 04 75553376 25 000 Kč

297 CV_000387 Dimitrana Angelova Mladenova Revoluční 43/3, Chomutov 430 01 87860945 25 000 Kč

298 CV_000388 Zdenka Karlíková Kamenná Cesta 326, Údlice 431 41 75402181 25 000 Kč

299 CV_000389 Eva Valentová Vítězslava Nezvala 4284, Chomutov 430 01 46737308 25 000 Kč

300 CV_000391 Hana Hájková Větrná 319, Droužkovice 431 44 72727071 25 000 Kč

301 CV_000392 Adéla Kováčová Kamenný vrch 5267, Chomutov 430 04 74844369 25 000 Kč

302 CV_000393 Jitka Píšová Sadová 4943, Chomutov 430 03 67217117 25 000 Kč

303 CV_000394 Adéla Štípková Náměstí 57, Údlice 431 41 07569181 25 000 Kč

304 CV_000395 Jaroslav Šilhan Komenského 1193, Kadaň 432 01 87860201 25 000 Kč

305 CV_000397 MUDr. Alena Majerová Kochova 1185, Chomutov 430 01 46790527 25 000 Kč

306 CV_000399 Lucie Žišková Pod Břízami 5236, Chomutov 430 04 87086981 25 000 Kč

307 CV_000401 Dennis Karel Hlava Blatenská 3139/65, Chomutov 430 01 05453241 25 000 Kč

308 CV_000402 Zuzana Procházková Jirkovská 5003, Chomutov 430 04 70753725 25 000 Kč

309 CV_000403 Ludvík Hasík Křimov 79, Křimov 430 01 46735054 25 000 Kč

310 CV_000404 Jitka Kubrtová Rokycanova 875, Klášterec nad Ohří 431 51 62201069 25 000 Kč

311 CV_000405 Pavel Kokeš SNP 1626, Jirkov 431 11 72609796 25 000 Kč

312 CV_000406 Tereza Hellerová 1. máje 1554/1, Kadaň 432 01 03774767 25 000 Kč

313 CV_000407 Irena Fišerová Rokelská 603, Kadaň 432 01 49879456 25 000 Kč

314 CV_000409 Jaroslav Fišer Rokelská 603, Kadaň 432 01 86834983 25 000 Kč

315 CV_000410 Martin Fork Hora Svatého Šebestiána 81, Hora Svatého Šebestiána 431 82 08447691 25 000 Kč

316 CV_000411 Dušan Řehák Hora Svatého Šebestiána 2, Hora Svatého Šebestiána 431 82 07847360 25 000 Kč

317 CV_000412 Jaroslav Stejný Smetanovy Sady 1550, Jirkov 431 11 63166089 25 000 Kč

318 CV_000413 Marcel Danilin Pionýrů 1695, Jirkov 431 11 75348942 25 000 Kč

tabulka RÚK - okres: Chomutov



319 CV_000414 Milan Studnička Hošnice 4, Strupčice 431 14 46027122 25 000 Kč

320 CV_000415 Jitka Hajná Ondřejov ev. č. 20, Perštejn 431 63 08394113 25 000 Kč

321 CV_000416 Lucie Mesteková Místo 51, Místo 431 58 72057009 25 000 Kč

322 CV_000417 Miloslav Novák Karlovarská 256, Perštejn 431 63 64701638 25 000 Kč

323 CV_000419 Markéta Nováková Karlovarská 256, Perštejn 431 63 74452339 25 000 Kč

324 CV_000421 Nataša Leštinová kpt.Jaroše 1373, Kadaň 432 01 69387451 25 000 Kč

325 CV_000422 Nguyên Thi Thanh Binh Příční 19, Jirkov 431 11 27280381 25 000 Kč

326 CV_000423 Petr Frýba Kostelní 73, Jirkov 431 11 86733770 25 000 Kč

327 CV_000424 Rostislav Babáček Tyršova 144, Klášterec nad Ohří 431 51 49878301 25 000 Kč

328 CV_000425 Bc. Dominika Baláčková Palackého 4279, Chomutov 430 01 08638063 25 000 Kč

329 CV_000426 Martin Cita Hrdinů 1205, Jirkov 431 11 65086295 25 000 Kč

330 CV_000431 Petr Babovič Alešova 4568, Chomutov 430 03 44523271 25 000 Kč

331 CV_000434 Petra Říhová Partyzánská 4806, Chomutov 430 01 87710790 25 000 Kč

332 CV_000436 Marie Kurešová Rájovská 17, Perštejn 431 63 04642139 25 000 Kč

333 CV_000438 Nikola Hauptmanová Chomutovská 1222, Kadaň 432 01 69423571 25 000 Kč

334 CV_000439 Petra Krippnerová Bystřická 1644, Kadaň 432 01 87986485 25 000 Kč

335 CV_000440 Šárka Marcilisová Na Příkopech 3697/21, Chomutov 430 01 06108261 25 000 Kč

336 CV_000441 Jan Babovič Alešova 4568, Chomutov 430 03 07697139 25 000 Kč

337 CV_000442 Lukáš Budai Hutnická 5294, Chomutov 430 04 87113091 25 000 Kč

338 CV_000443 Martin Velek Suchdol -/52, Křimov 430 01 71237101 25 000 Kč

339 CV_000444 Lukáš Fišer Poštovní 1038, Kadaň 432 01 04049471 25 000 Kč

340 CV_000446 Ladislav Dekst Loučná 1, Loučná pod Klínovcem 431 91 63167484 25 000 Kč

341 CV_000447 Jaroslav Protiva Školní 3644/18, Chomutov 430 01 03902170 25 000 Kč

342 CV_000463 Tomáš Jarisch Hrušovany 40, Hrušovany 431 43 05764718 25 000 Kč

celkem Kč

1 450 000,00 Kč

1 500 000 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

384 LT_000501 Mgr. Jiří Král Jasanová 2248, Litoměřice 41201 46721614 25 000,00 Kč

385 LT_000550 Michal Adelt Sladkovského 437, Roudnice nad Labem 41301 86731254 25 000,00 Kč

386 LT_000552 Václav Vítek Žitenice 338, Žitenice 41141 72574844 25 000,00 Kč

387 LT_000553 Milan Kolda Nezvalova 1816/16, Litoměřice 41201 46783580 25 000,00 Kč

388 LT_000554 Lenka Randáčková Dlouhá 189, Malé Žernoseky 41002 88239667 25 000,00 Kč

389 LT_000555 Džemal Amide Miďurev č.p. 32, Brňany 41201 07886080 25 000,00 Kč

390 LT_000556 David Kalvach Lhotka nad Labem 107, Lhotka nad Labem 41002 01453513 25 000,00 Kč

391 LT_000557 Veronika Vlčáková Pražská 365, Budyně nad Ohří 41118 87673541 25 000,00 Kč

392 LT_000559 Marie Mazancová Dlouhá 190/39, Litoměřice 41201 61362000 25 000,00 Kč

393 LT_000560 Ing. Martin Černý, DiS. Dobrovského 234/19, Litoměřice 41201 88100189 25 000,00 Kč

394 LT_000561 Ing. Jiří Marek Heydukova 1874/4, Litoměřice 41201 49916602 25 000,00 Kč

395 LT_000562 Květoslava Grohová Jungmannova 438/3, Litoměřice 41201 46769650 25 000,00 Kč

396 LT_000563 Petr Suchomel Michalská 36/10, Litoměřice 41601 10198377 25 000,00 Kč

397 LT_000564 Tomáš Vyskočil Kratochvílova 1433, Roudnice nad Labem 41301 03993591 25 000,00 Kč

398 LT_000565 Jiří Svoboda žádná 4, Rochov 41301 42118140 25 000,00 Kč

399 LT_000566 Michal Klement Čechova 1696, Roudnice nad Labem 41301 46028161 25 000,00 Kč

400 LT_000567 Markéta Koutová Charvatce 21, Martiněves 41119 74692283 25 000,00 Kč

celkem Kč

0,00 Kč

pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

401 LT_000116 Jiří Zícha 28. října 1515/5, Teplice 41501 00978752 25 000,00 Kč

402 LT_000273 Naďa Kyzlíková Dolní Falknov 44, Kytlice 40745 72576456 25 000,00 Kč

403 LT_000471 Pavlína Kraková Lipová 53, Jílové 40701 08251169 25 000,00 Kč

celkem Kč 75 000,00 Kč

tabulka RÚK - okres: Litoměřice

425 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit

převedena nevyčerpaná alokace z okresu Louny



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

247 MO_000269 Veronika Pletichova Lounická 137, Litvínov 435 42 86772201 25 000,00 Kč

248 MO_000425 Jiří  Podešva Nerudovo náměstí 614, Litvínov 436 01 07171200 25 000,00 Kč

249 MO_000480 Jana Praženicová Dis. Obránců míru 2884/14, Most 434 01 01084178 25 000,00 Kč

250 MO_000607 Dominika Säcklová Obránců míru 2870/15, Most 43401 03186229 25 000,00 Kč

251 MO_000622 Tereza Nováková Šeříková 1056/6, Most 434 01 03116832 25 000,00 Kč

252 MO_000623 Ladislav Šmíd Přátelství 129, Litvínov 435 42 00525031 25 000,00 Kč

253 MO_000624 Zuzana Friedrichová Karla Marxe 573/26, Most 434 01 01209078 25 000,00 Kč

254 MO_000626 Alena Perůtková Mánesova 1138, Litvínov 436 01 67766072 25 000,00 Kč

255 MO_000628 Jaroslav Mareš Náměstí Míru 15, Litvínov 436 01 10446095 25 000,00 Kč

256 MO_000629 Marie Hrubešová nám. 8. května 329, Meziboří 435 13 12804231 25 000,00 Kč

257 MO_000632 Dagmar Blažek Šalátová Chudeřínská 370, Litvínov 436 01 04868111 25 000,00 Kč

258 MO_000633 Michal Gula Mezibořská 745, Litvínov 436 01 63122197 25 000,00 Kč

259 MO_000634 Martina Šebková Na Písku 423/2, Horní Jiřetín 435 43 76274217 25 000,00 Kč

260 MO_000635 Andrea Finková Josefa Skupy 2271/26, Most 434 01 01143701 25 000,00 Kč

261 MO_000637 Kateřina Kovalíková Lesní 1993/4, Most 434 01 49093673 25 000,00 Kč

262 MO_000639 Pavel Žďánský U stadionu 841, Most 434 01 46756752 25 000,00 Kč

263 MO_000640 Alena Kropáčová Bečov 70, Bečov 435 26 02380871 25 000,00 Kč

264 MO_000641 Jakub Mach Jugoslávská 1724/30, Most 434 01 03749908 25 000,00 Kč

265 MO_000642 Monika Kvapilová Obránců míru 2879/4, Most 434 01 04126947 25 000,00 Kč

266 MO_000643 František Kohout Školní 57, Horní Jiřetín 435 43 60237830 25 000,00 Kč

267 MO_000644 Luboš Luňáček Korozluky 31, Korozluky 434 01 68989016 25 000,00 Kč

268 MO_000646 Daniela Matasová Pod Vinicí 146, Most 434 01 87163942 25 000,00 Kč

269 MO_000647 Daniel Richter Jaroslava Průchy 926/36, Most 434 01 01817167 25 000,00 Kč

270 MO_000648 Andrea Schönová Bečov 153, Bečov 435 26 01402161 25 000,00 Kč

271 MO_000650 Ingrid Podlenová Okružní 304, Meziboří 435 13 63124611 25 000,00 Kč

272 MO_000651 Marcela Saibrtová F.L.Čelakovského 1128/1, Most 434 01 49093568 25 000,00 Kč

273 MO_000653 Michal Schön Bečov 153, Bečov 435 26 72698152 25 000,00 Kč

274 MO_000654 Petra Brůnová Růžová 3095/31, Most 434 01 88912965 25 000,00 Kč

275 MO_000656 Markéta Nemešová Hutnická 282/6, Most 434 01 05300321 25 000,00 Kč

276 MO_000657 Ivan Houzák Čsl.armády 339/96, Most 434 01 49874276 25 000,00 Kč

277 MO_000658 Iveta Bolkovcová Jarmily Glazarové 916/49, Most 434 01 65663209 25 000,00 Kč

278 MO_000659 Kateřina Dekiská Vítězslava Nezvala 2542/24, Most 434 01 05653525 25 000,00 Kč

279 MO_000660 Luboš Spálenka Havraň 160, Havraň 435 01 42141745 25 000,00 Kč

280 MO_000661 Daniela Hynková nám. Republiky 757, Lom 435 11 07183119 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Most



281 MO_000662 Marie Černá Valdštejnská 820, Litvínov 436 01 44521189 25 000,00 Kč

282 MO_000664 František Lipár Český Jiřetín 181, Český Jiřetín 436 01 87760231 25 000,00 Kč

283 MO_000665 Veronika Lupínková Vrchlického 384, Lom 435 11 72716746 25 000,00 Kč

284 MO_000666 Milan Hošek K. J. Erbena 241/8, Most 434 01 49875515 25 000,00 Kč

285 MO_000668 Martina Podobská Sokolská 19, Litvínov 436 01 40243125 25 000,00 Kč

286 MO_000669 Josef Prokop Hutnická 2843/4, Most 434 01 46756159 25 000,00 Kč

287 MO_000670 Vladimír Podobský Sokolská 19, Litvínov 436 01 44518731 25 000,00 Kč

288 MO_000671 Eva Kulhánková Mladé gardy 2788/7, Most 434 01 10447873 25 000,00 Kč

289 MO_000672 Bohumil Beneš Komenského 36, Mariánské Radčice 435 32 08673314 25 000,00 Kč

290 MO_000674 Eva Králová Podkrušnohorská 1034, Litvínov 436 01 72716444 25 000,00 Kč

291 MO_000675 Tomáš Hoffmann Jaroslava Haška 1049/1, Most 434 01 74408283 25 000,00 Kč

292 MO_000676 Monika Šimková Kpt. Jaroše 88/46, Most 434 01 43240992 25 000,00 Kč

293 MO_000677 MUDFr. Dušan Hebort Zdenka Fibicha 2740/276, Most 434 01 47624660 25 000,00 Kč

294 MO_000678 Filip Aubrecht Mikoláše Alše 2094/12, Most 434 01 06846556 25 000,00 Kč

295 MO_000679 Vlasta Bunešová J.Š.Baara 1536/4, Most 434 01 13353845 25 000,00 Kč

296 MO_000680 Tomáš Turek Mezibořská 669, Most 434 01 67183638 25 000,00 Kč

297 MO_000681 Josef Beregsási Nová Ves v Horách 218, Nová Ves v Horách 435 45 12802395 25 000,00 Kč

298 MO_000683 Miroslava Bělinová Hradní 158, Most 435 02 88300919 25 000,00 Kč

299 MO_000684 Radoslava Zelníková Bohuslava Martinů 233/12, Most 434 01 62757164 25 000,00 Kč

300 MO_000685 Roman Polák České Zlatníky 6, Obrnice 434 01 86712161 25 000,00 Kč

301 MO_000686 Martin Novotný Bedřichův Světec 7, Bělušice 434 01 10445994 25 000,00 Kč

302 MO_000687 Radmila Strnadová Nad Benediktem 3250, Most 434 01 73755915 25 000,00 Kč

303 MO_000688 Michal Mužík 1. máje 2869/5, Most 434 01 04137621 25 000,00 Kč

304 MO_000689 Zdeněk Masojídek Na Novém světě 79, Most 435 02 62756362 25 000,00 Kč

305 MO_000691 Jaroslava Staňková Zdeňka Fibicha 2723/61, Most 434 01 06333826 25 000,00 Kč

306 MO_000694 JUDr. Veronika Beerová Masarykovo nám. 292, Litvínov 436 01 03428664 25 000,00 Kč

307 MO_000695 Jana Popelková Vladimíra Majakovského 2103/17, Most 434 01 49092448 25 000,00 Kč

308 MO_000698 Jana Pilná Seifertova 1474, Litvínov 436 01 02580667 25 000,00 Kč

309 MO_000699 JUDr. Daniel Volák Jiráskova 413, Litvínov 436 01 15677311 25 000,00 Kč

310 MO_000701 Antonin Soukup Krátká 2640/8, Most 434 01 87704072 25 000,00 Kč

311 MO_000702 Šárka Pospíšilová Ke Kostelu 220, Most 434 01 75369001 25 000,00 Kč

312 MO_000703 Lenka Klármanová Jedličkova 1155, Litvínov 436 01 16421728 25 000,00 Kč

313 MO_000704 Lenka Dlasková Pod Resslem 1978/2, Most 434 01 01883283 25 000,00 Kč

314 MO_000705 Romana Strychová Bohuslava Martinů 1213/7, Most 434 01 72741058 25 000,00 Kč

315 MO_000707 Pavel Boháč Jiřího Wolkera 340, Most 434 01 74729853 25 000,00 Kč

316 MO_000708 Michal Gyurján Topolova 1234, Most 434 01 01328476 25 000,00 Kč



317 MO_000710 Tomáš Hajnuš Česká 97/3, Most 434 01 74475321 25 000,00 Kč

318 MO_000711 Peter Pješčák Čsl. armády 2208/6, Most 434 01 10444505 25 000,00 Kč

319 MO_000712 Jiří Kašpárek Koldům 1580, Litvínov 436 01 44544774 25 000,00 Kč

320 MO_000714 Petr Malina Podkrušnohorská 1037, Litvínov 436 01 61540226 25 000,00 Kč

321 MO_000715 Pavla Vaníčková Podkrušnohorská 1044, Litvínov 436 01 88875164 25 000,00 Kč

322 MO_000716 David Sýkora Pod Lesem 280/37, Horní Jiřetín 435 43 66089701 25 000,00 Kč

323 MO_000717 Petr Fejfárek Josefa Ševčíka 871/34, Most 434 01 07736801 25 000,00 Kč

324 MO_000720 Libor Válek U Rybníka 134, Most 434 01 40256383 25 000,00 Kč

325 MO_000721 Miroslav Kučera Zd. Fibicha 2578/8, Most 434 01 07442122 25 000,00 Kč

326 MO_000722 Miroslav Horáček Jana Kříže 873/15, Most 434 01 87352052 25 000,00 Kč

327 MO_000725 Pavla Stehlíková Bartoškova 194, Litvínov 436 03 01841548 25 000,00 Kč

328 MO_000727 Zuzana Rolenčíková Seifertova 1504, Litvínov 436 01 49090542 25 000,00 Kč

329 MO_000729 Helena Humpolcová F.L. Čelakovského 887/2, Most 434 01 40242382 25 000,00 Kč

330 MO_000730 Eva Polívková Luční 308, Litvínov 435 42 49094866 25 000,00 Kč

331 MO_000731 Daniel Šeiner Javorová 3105, Most 434 01 47329416 25 000,00 Kč

332 MO_000732 Ondřej Pabišta Moskevská 977/45, Most 434 01 08374589 25 000,00 Kč

333 MO_000733 Petr Kokš Dvořákova 1199, Litvínov 436 01 04679601 25 000,00 Kč

334 MO_000734 Patrik Martinovský Kundratická 4596, Chomutov 430 04 76501612 25 000,00 Kč

335 MO_000735 Jaroslav Hošta B.Vrbenského 1067, Most 434 01 71885129 25 000,00 Kč

336 MO_000736 Karel Kunc Průběžná 3175, Most 434 01 46758101 25 000,00 Kč

337 MO_000737 Veronika Nicolette Fleišerová V Dolíku 443, Most 434 01 86751603 25 000,00 Kč

338 MO_000738 Petr Niroda Mníšek 77, Nová Ves v Horách 435 45 44519656 25 000,00 Kč

339 MO_000739 Michal Novák Ladova 1074, Litvínov 436 01 86715020 25 000,00 Kč

340 MO_000740 Martin Rudenkov Podkrušnohorská 865, Litvínov 436 01 61340197 25 000,00 Kč

341 MO_000741 Zdeněk Strych Bohuslava Martinů 1213/7, Most 434 01 62756966 25 000,00 Kč

342 MO_000743 Pavel Šebek Na Výšině 89, Most 434 01 70228248 25 000,00 Kč

343 MO_000744 Jaroslav Valtr Bohuslava Martinů 1212/5, Most 434 01 73752363 25 000,00 Kč

Celkem

1 425 000,00 Kč

2 425 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

383 TP_000411 Zdeňka Vinohradská Hrdlovská 644, Osek 41705 68961669 25 000,00 Kč

384 TP_000441 Jiří Erban Mlýnská 174, Hrob 41704 06849768 25 000,00 Kč

385 TP_000442 Jitka Kučerová Kamenný Pahorek 571, Košťany 41723 47300728 25 000,00 Kč

386 TP_000443 Jan Antropius Kosmonautů 1541/4, Teplice 41501 68446268 25 000,00 Kč

387 TP_000444 Tomáš Hrubý Lindnerova 690, Krupka 41742 68446276 25 000,00 Kč

388 TP_000445 Ivana Erlová Petra Jilemnickeho 2814, Teplice 41501 86823868 25 000,00 Kč

389 TP_000446 Dagmar Karbanová Teplická 256, Teplice 41501 47304634 25 000,00 Kč

390 TP_000447 Zdeněk Jaššo Na návsi 135, Krupka 41742 67199194 25 000,00 Kč

391 TP_000448 Barbora Čurdová Verneřice 140, Hrob 41704 48312258 25 000,00 Kč

392 TP_000449 Milan Čurda Verneřice 140, Hrob 41704 13327097 25 000,00 Kč

394 TP_000451 Jaroslav Vízek Smetanovo návrší 288/8A, Dubí 41702 86759931 25 000,00 Kč

395 TP_000452 Michal Čepelík Mírová 39, Bystřany 41501 88217621 25 000,00 Kč

396 TP_000453 Věra Vlčková Jateční 49, Osek 41705 88888665 25 000,00 Kč

397 TP_000454 Ing. Vratislav Alfred Vojtek Mikulov 114/126, Mikulov 41901 65540085 25 000,00 Kč

398 TP_000455 Mgr. Daniel Hejzlar Vrchlického 1243/17, Teplice 41501 62746456 25 000,00 Kč

399 TP_000456 Sandra Štilipová Ruská 2216/12, Teplice 41501 03351505 25 000,00 Kč

400 TP_000457 Jaroslav Gabriel V rekreační oblasti č. ev. 6, Bořislav 41501 86765655 25 000,00 Kč

Celkem

25 000,00 Kč

pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

401 TP_000082 Lukáš Hroššo Mašovická 147, Povrly - Neštědice 40332 03689204 25 000,00 Kč

402 TP_000178 Petra Ženíšková Na Kopci 243, Litvínov 43542 74945823 25 000,00 Kč

403 TP_000271 Alberto Fava Pivovarská 1513/1, Ústí nad Labem 40001 07937229 25 000,00 Kč

Celkem 75 000 Kč

Tabulka RÚK 5.8.2020 - okres Teplice

425 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit

převedena nevyčerpaná alokace z okresu Louny



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

284 UL_000268 Věra Mikešová Masarykova 1106/37, Ústí nad Labem 400 01 11426942 25 000 Kč

285 UL_000309 Kateřina Chadimová Sady pionýrů 894/41, Lovosice 410 02 49104365 25 000 Kč

286 UL_000338 Luděk Ších Baráčnická 809/3, Ústí nad Labem 400 01 15174409 25 000 Kč

287 UL_000350 Luboš Čermák Masarykova 633/318, Ústí nad Labem 400 01 46780122 25 000 Kč

288 UL_000351 Lubomír Hamala Litoměřická 988/9, Ústí nad Labem 400 03 65659554 25 000 Kč

289 UL_000353 Hana Füsselová Ježkova 3220/2, Ústí nad Labem 400 11 49918150 25 000 Kč

290 UL_000354 Mária Vodvářková Zlatá stezka 52, Ústí nad Labem 403 21 72617730 25 000 Kč

291 UL_000356 Lukáš Balog Libouchec 1, Libouchec 403 35 74805142 25 000 Kč

292 UL_000357 Ivo Mucha Kojetice 21, Ústí nad Labem 400 02 40226077 25 000 Kč

293 UL_000359 Lenka Helebrantová Kojetice 5, Ústí nad Labem 400 02 02568268 25 000 Kč

294 UL_000360 Věra Muchová Kojetice 21, Ústí nad Labem 400 02 71220313 25 000 Kč

295 UL_000361 Monika Eisner U Zoologické zahrady 843/3, Ústí nad Labem 400 07 46782362 25 000 Kč

296 UL_000362 Marek Trončinský Masarykova 124/204, Ústí nad Labem 400 01 40225887 25 000 Kč

297 UL_000364 Jan Šanda Drážďanská 511/64, Ústí nad Labem 400 07 13328204 25 000 Kč

298 UL_000365 Václav Kryl Žežice 1, Chuderov 400 02 08667667 25 000 Kč

299 UL_000366 Pavel Petrák Rýdeč 49, Malečov 400 02 69427844 25 000 Kč

300 UL_000367 Volodya Manukyan Moskevská 1569/26, Ústí nad Labem 400 01 60226986 25 000 Kč

301 UL_000369 Roman Pokorný Sebuzínská 252, Ústí nad Labem 403 21 40225003 25 000 Kč

302 UL_000371 Marcela Ptáková  Velké Březno 403 23 1974 25 000 Kč

303 UL_000373 Jana Sasková Baráčnická 808/1, Ústí nad Labem 400 01 72753056 25 000 Kč

304 UL_000374 Lenka Suchá Formánková Mlýnská 326, Ústí nad Labem 403 31 76056929 25 000 Kč

305 UL_000375 Eva Tomášová Pod Rozhlednou 2982/2, Ústí nad Labem 400 11 88255841 25 000 Kč

306 UL_000377 Lili Fanjan Chuderov 172, Chuderov 400 02 04315758 25 000 Kč

307 UL_000378 Jan Šustr Varvažov 196, Telnice 403 38 02067641 25 000 Kč

308 UL_000380 Vladislav Prokůpek Rozcestí 753/11, Ústí nad Labem 400 07 08218277 25 000 Kč

309 UL_000383 Denisa Hralová Šumavská 2961/33, Ústí nad Labem 400 11 87304902 25 000 Kč

310 UL_000392 Dagmar Šandová Drážďanská 511/64, Ústí nad Labem 400 07 44599480 25 000 Kč

311 UL_000394 Radmila Štěpánová Svojsíkova 2671/24, Ústí nad Labem 400 11 07460813 25 000 Kč

312 UL_000395 Harutyun Fanyan Chuderov 172, Chuderov 400 02 27272966 25 000 Kč

313 UL_000397 Jiří Horák Bezručova 802/6, Ústí nad Labem 400 01 88238695 25 000 Kč

314 UL_000402 Lucie Patzeltová Hoření 2387/6, Ústí nad Labem 400 11 86706829 25 000 Kč

tabulka RÚK - okres: Ústí nad Labem



315 UL_000405 Jan Surýnek Masarykova 1603/70, Ústí nad Labem 400 01 48301248 25 000 Kč

316 UL_000407 Martin John Libouchec 166, Libouchec 403 35 88517918 25 000 Kč

317 UL_000408 Filip Hubač Skupova 92, Ústí nad Labem 403 21 07636164 25 000 Kč

318 UL_000409 Veronika Maryšková Jana Zajíce 2870/16, Ústí nad Labem 400 11 08985065 25 000 Kč

319 UL_000410 Jaroslava Marková Děčínská 168, Velké Březno 403 23 65075862 25 000 Kč

320 UL_000413 David Procházka Za Válcovnou 867/33, Ústí nad Labem 400 01 06060803 25 000 Kč

321 UL_000415 Eva Žaludová Tovární 1808/44, Ústí nad Labem 400 01 44259361 25 000 Kč

322 UL_000420 Martina Seewaldová 17. listopadu 615/7, Ústí nad Labem 400 10 87526280 25 000 Kč

323 UL_000422 Ivana Němcová Chuderov 5, Chuderov 400 02 02390060 25 000 Kč

324 UL_000423 Jiřina Dudová Žukovova 51/76, Ústí nad Labem 400 03 01415492 25 000 Kč

325 UL_000436 Adolf Hála Skřivánčí 303, Chlumec 403 39 44596910 25 000 Kč

326 UL_000451 Miroslav Pakosta Libušina 476, Chabařovice 403 17 19019947 25 000 Kč

327 UL_000460 Radka Salášková Slunná 812/1, Ústí nad Labem 400 01 65077563 25 000 Kč

328 UL_000461 Jiří Bednář Bánov 36, Ústí nad Labem 403 40 72920084 25 000 Kč

329 UL_000463 Jana Grupáčová Chvapilová Fabiána Pulíře 117/4, Ústí nad Labem 400 01 87179890 25 000 Kč

330 UL_000464 Radek Trončinský Masarykova 124/204, Ústí nad Labem 400 01 40225879 25 000 Kč

331 UL_000466 Libor Tejkl Přestanov 93, Přestanov 403 17 72618914 25 000 Kč

332 UL_000467 Pavel Růžička Štursova 726/18, Ústí nad Labem 400 01 10457119 25 000 Kč

333 UL_000469 Kristýna Zvolenská Zochová Stradovská 399, Chlumec 403 39 07359713 25 000 Kč

334 UL_000470 Tomáš Habrdle Zalužanská 289, Chlumec 403 39 05684757 25 000 Kč

335 UL_000471 Šárka Kušejová Telnice 30, Telnice 403 38 86747215 25 000 Kč

336 UL_000472 Sylva Kyndlová Lísková 420, Ústí nad Labem 403 40 01467441 25 000 Kč

337 UL_000473 Lukáš Kopic Plynárenská 310/3, Ústí nad Labem 400 10 86790862 25 000 Kč

338 UL_000474 Helena Bláhová Audyová Hollarova 2441/1, Ústí nad Labem 400 11 67244831 25 000 Kč

339 UL_000476 Bekim Baftijar 5. května 413/1b, Ústí nad Labem 400 10 63749424 25 000 Kč

340 UL_000477 Tomáš Pernekr Zubrnice 17, Zubrnice 400 02 66074401 25 000 Kč

341 UL_000481 Zdeňka Baftijar Keplerova 731/54, Ústí nad Labem 400 07 01104624 25 000 Kč

342 UL_000483 Lenka Jírová Dragounová Masarykova 2431/94, Ústí nad Labem 400 01 71187936 25 000 Kč

343 UL_000486 Miroslava Janusová Zlatá stezka 199, Ústí nad Labem 403 21 60224738 25 000 Kč

344 UL_000487 Jana Šlechtová 17.listopadu 286/31, Ústí nad Labem 400 10 86810529 25 000 Kč

345 UL_000488 Matěj Janus Zlatá stezka 199, Ústí nad Labem 403 21 05424941 25 000 Kč

346 UL_000489 Jana Vlčková Chuderovská 65, Ústí nad Labem 403 40 74151177 25 000 Kč

347 UL_000490 František Cesar Seifertova 462, Ústí nad Labem 403 31 72751525 25 000 Kč



348 UL_000491 Dana Koudelková Roudníky 101, Chabařovice 403 17 02504685 25 000 Kč

Celkem

1 300 000,00 Kč

1 625 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy kraje: xxx 
Číslo smlouvy města: xxx/OD/2020 
 

SMLOUVA O KUMULATIVNÍ NOVACI 
 SMLOUVY O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU 
DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 160, § 163 a 
násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 
1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 

 
1. Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem  
IČ:     70892156  
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
(dále jen „Kraj“)  
 

a  
 
2. Statutární město Teplice 

Sídlo:    náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
Zastoupené:   Bc. Hynkem Hanzou, primátorem 
IČ:     00266621 
DIČ:    CZ00266621 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu: 226501/0100 
(dále jen „Město“) 
 
(společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 
I. 

1. Kraj má povinnost z titulu smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou ze dne 29. 12. 2014 
č. 14/SML2785 (dále jen „původní smlouva“) vyrovnávat Městu tržby na 1 km a s tím 
spojené zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci MHD (dále jen „Závazek“). 

2. V důsledku usnesení vlády České republiky č. 194 ze dne 12. března 2020, kterým byl 
na území České republiky vyhlášen nouzový stav, a dalších souvisejících opatření, 
vznikly na straně Kraje okolnosti, které způsobily podstatnou změnu okolností Závazku, 
spočívající ve změně ekonomické rovnováhy, kdy došlo k významnému rozšíření 
rozsahu plnění Krajem. 

bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/109R/2020



 

strana 2 / 3 

3. Dne 15. 4. 2020 Kraj zaslal Městu v souladu s ustanovením § 1765 odst. 1 občanského 
zákoníku dopis, kterým se domáhal obnovení jednání o původní smlouvě, a ve kterém 
prokázal důvody zakládající změnu okolností. 

4. S ohledem na výše uvedené uzavírají smluvní strany smlouvu následujícího znění. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že Závazek, ujednaný v původní smlouvě 
v čl. IV se pro období od 1. 3. 2020 do 30. 6. 2020 doplňuje tak, že Město se nově 
zavazuje vůči Kraji spolupodílet na vyrovnávání tržeb MHD, resp. na vzniklém propadu 
tržeb, a to ve výši 3 500 000,- Kč. 

2. Výše uvedenou částku, na kterou vznikne nárok podle této smlouvy, bude Město 
povinno zaslat Kraji, a to nejpozději do 21 dnů ode dne, kdy obdrží od Kraje výzvu k 
úhradě, bezhotovostně na bankovní účet Kraje uvedeném v záhlaví této smlouvy. 

3. Ostatní ujednání původní smlouvy nadále trvají v nezměněné podobě. 

4. Smluvní strany dále sjednávají pro případ, že pokud Kraj obdrží od třetí osoby účelové 
finanční prostředky na vyrovnání vzniklé nepříznivé ekonomické situace při zajišťování 
dopravní obslužnosti území Kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou 
drážní osobní dopravou a veřejnou linkovou dopravou, tak vrátí Městu částku 
odpovídající podílu na vyrovnání služeb v poměru poskytnutých finančních prostředků. 

 

III. 

1. Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. xxx ze dne 16. 9. 2020. 

2. Město potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Statutárního města Teplice usnesením č. xxx ze dne 14. 9. 2020. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 paré s platností originálu, přičemž Kraj obdrží jedno 
vyhotovení a Město tři vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Město prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Městu 
na e-mail: cize@teplice.cz. 

 

 

 

 



 

strana 3 / 3 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

Kraj i Město shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne .......................  V Teplicích dne ............................. 

 

 

 

 

 

 

……………………………….             ………………………………………. 

Ústecký kraj  Statutární město Teplice 

Oldřich Bubeníček  Bc. Hynek Hanza 

hejtman  primátor 

 

 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy kraje: 
Číslo smlouvy města: 
 
 

SMLOUVA O KUMULATIVNÍ NOVACI 
 SMLOUVY O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU 
DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 160, § 163 a 
násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 
1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 
 
 

1. Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem  
IČ: 70892156  
DIČ: CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
(dále jen „Kraj“)  
 

a  
 
2.  Statutární město Most 

Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most  
Zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města  
IČ: 00266094 
DIČ: CZ00266094 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 27-1041368359/0800  
(dále jen „Město Most“, společně s Městem Litvínovem „Města“, společně s Krajem a 
Městem Litvínovem dále jen „Smluvní strany“) 
 

a  
 
3.  Město Litvínov 

Sídlo: Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  
Zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města   
IČ: 00266027 
DIČ: CZ00266027 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu: 19-921491/0100 
dále jen „Město Litvínov“, společně s Městem Mostem „Města“, společně s Krajem          
a  Městem Mostem dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

bod 11.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 016/109R/2020



 

strana 2 / 4 

I. 

 

1. Kraj má povinnost z titulu smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou ze dne 14. 8. 2018 
č.  18/SML4445/SoS/DS (dále jen „původní smlouva“) vyrovnávat Městům tržby na 1 km 
a  s tím spojené zvýšené kompenzace hrazené Městy dopravci MHD (dále jen 
„Závazek“). 

2. Tato smlouva o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou 
dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou je přílohou č. 1. 

3. V důsledku usnesení vlády České republiky č. 194 ze dne 12. března 2020, kterým byl 
na území České republiky vyhlášen nouzový stav, a dalších souvisejících opatření, 
vznikly na straně Kraje okolnosti, které způsobily podstatnou změnu okolností Závazku, 
spočívající ve změně ekonomické rovnováhy, kdy došlo k významnému rozšíření 
rozsahu plnění Krajem. 

4. Dne 15. 4. 2020 Kraj zaslal Městům v souladu s ustanovením § 1765 odst. 1 
občanského zákoníku dopis, kterým se domáhal obnovení jednání o původní smlouvě, a 
ve kterém prokázal důvody zakládající změnu okolností. 

5. S ohledem na výše uvedené uzavírají smluvní strany smlouvu následujícího znění. 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

 

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že Závazek, ujednaný v původní smlouvě v čl. 
IV se pro období od 1. 3. 2020 do 30. 6. 2020 doplňuje tak, že Města se nově zavazují 
vůči Kraji spolupodílet na vyrovnávání tržeb MHD, resp. na vzniklém propadu tržeb, a to 
v rozsahu podle přílohy č. 2., která je nedílnou součástí této smlouvy, v poměru 65,59 % 
statutární město Most a 34,41 % město Litvínov dle počtu objednaných kilometrů MHD 
v zóně Most a Litvínov.  

2. Částku odpovídající podílu na vyrovnání tržeb MHD, na kterou vznikne nárok podle této 
smlouvy, budou Města povinna zaslat Kraji, a to nejpozději do 21 dnů ode dne, kdy 
obdrží od Kraje výzvu k úhradě obsahující informace o propadu tržeb a zároveň bude 
mít k dispozici informace ze zúčtovacího centra o normalizovaných skutečných tržbách 
dopravce MHD, bezhotovostně na bankovní účet Kraje uvedeném v záhlaví této 
smlouvy. 

3. Ostatní ujednání původní smlouvy nadále trvají v nezměněné podobě. 

4. Smluvní strany dále sjednávají pro případ, že pokud Kraj obdrží od třetí osoby účelové 
finanční prostředky na vyrovnání vzniklé nepříznivé ekonomické situace při zajišťování 
dopravní obslužnosti území Kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou 
drážní osobní dopravou a veřejnou linkovou dopravou, tak vrátí Městům částku 
odpovídající podílu na vyrovnání služeb v poměru poskytnutých finančních prostředků. 

 

 

 



 

strana 3 / 4 

 

 

 

III. 

 

1. Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. (bude doplněno) ze dne 16. 9. 2020. 

 

2. Město Most potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
města Mostu usnesením č. (bude doplněno) ze dne 24. 9. 2020 a Město Litvínov 
potvrzuje, že o  uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem města Litvínova 
usnesením č.  (bude doplněno) ze dne 24. 9. 2020. 

 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena v 5 paré s platností originálu, přičemž Kraj obdrží 
1  vyhotovení, Město Most 2 vyhotovení a Město Litvínov 2 vyhotovení. 

 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Města prohlašují, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Městu 
Mostu do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... a Městu Litvínovu do datové 
schránky ID ………./na e-mail: ………..@...... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

strana 4 / 4 

 

 

 

 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

 

Kraj i Města shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne .......................                     V Mostě dne ............................. 

 

 

……………………………….    ………………………………………. 

Oldřich Bubeníček                                                    Mgr. Jan Paparega 

hejtman Ústeckého kraje primátor statutárního města Mostu 
 
 

 V Litvínově dne ......................... 

 

 

……………………………………….  

Mgr. Kamila Bláhová 

 starostka města Litvínova 

 

 

 

Přílohy 

1. Smlouva o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou 
dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou 

2. Výpočet podílu na ztrátách tržeb 

























Kč podíl

1 tržby březen 2019 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 58 992 412,62                     1

2 tržby březen 2019 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 8 348 376,71                        

3 tržby březen 2019 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 50 644 035,91                     

referenční  tržba           

v Kč bez DPH za 1 km

doravní výkon                    

v km za měsíc 3/2019

referenční tržby                       

za měsíc 3/2019

podíl ref. tržeb za 

měsíc březen ze 

skutečných 

celkových tržeb 

DÚK za 3/2019  

5 MHD Chomutov a Jirkov 23,76 154 737,54                    3 676 563,95                        0,0623

MHD Bílina 12,56 11 172,80                       140 330,37                           0,0024

MHD Teplice 22,68 181 601,90                    4 118 731,09                        0,0698

MHD Roudnice nad Labem 10,73 4 074,00                         43 714,02                             0,0007

MHD Děčín 23,41 175 138,10                    4 099 982,92                        0,0695

6 MHD Ústí nad Labem 29,64 520 086,48                    15 415 363,27                     0,2613

7 MHD Most a Litvínov 24,38 313 755,75                    7 649 365,19                        0,1297

tržby DÚK, které zůstaly kraji po 

odečtení garancí městům 
23 848 361,82                     0,4043

58 992 412,62                     1

Tabulka ukazuje podíl jednotlivých měst (kolik v běžném 3/2019 činily tržby garantované městům vůči celkovým tržbám DÚK) 

1 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc březen 2019 včetně státní kompenzace slev 

2 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc březen 2019 včetně státní kompenzace slev

3 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc březen 2019 včetně státní kompenzace slev

4 podíl referenčních tržeb za měsíc březen 2019 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc březen 2019 vyjádřený hodnotou "1" 

5 referenční tržba za 3/2019 vypočítaná u jednotlivých měst vynásobením ref. tržby v Kč bez DPH na 1 km a dopravního výkonu za 3/2019

podíl referenčních tržeb jednotlivých měst za 3/2019 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc 3/2019 , celkový podíl je "1"

6 MHD Ústí nad Labem - dopravní výkon jen za MHD kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

7 MHD Most a Litvínov - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

Následující tabulka využívá tento výše vypočítaný podíl a rozděluje jím propad tržeb z března 2020 mezi jednotlivá města a kraj 

Právě ve výši tohoto podílu žádáme města, aby se na propadu tržeb v měsíci březnu 2020 podílela

Kč podíl

8 tržby březen 2020 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 32 096 716,11                     

9 tržby březen 2020 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 4 562 777,25                        

10 tržby březen 2020 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 27 533 938,86                     

11 propad tržeb DÚK za březen 2020 vs. březen 2019 26 895 696,51 -                    1

žádost o dorovnání za březen 2020 ve výši:

12 MHD Chomutov a Jirkov 1 676 211,29 -                       0,0623

MHD Chomutov 1 391 255,37 -                       0,8300

MHD Jirkov 284 955,92 -                          0,1700

MHD Bílina 63 979,13 -                            0,0024

MHD Teplice 1 877 803,20 -                       0,0698

MHD Roudnice nad Labem 19 930,00 -                            0,0007

MHD Děčín 1 869 255,58 -                       0,0695

MHD Ústí nad Labem 7 028 139,95 -                       0,2613

MHD Most a Litvínov 3 487 482,46 -                       0,1297

13

propad tržeb DÚK, který by nesl 

Ústecký kraj poté, co by se města 

podílela na propadu viz výše

10 872 894,89 -                    0,4043

26 895 696,51 -                    1

8 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc březen 2020 včetně státní kompenzace slev

9 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc březen 2020 včetně státní kompenzace slev

10 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc březen 2020 včetně státní kompenzace slev

11 propad tržeb DÚK za měsíc březen 2020 oproti měsíci březnu 2019

12 výše podílu u jednotlivých měst, o kterou žádá kraj o dorovnání propadu tržeb za měsíc březen 2020

13 propad tržeb DÚK, který by Ústecký kraj nesl, pokud by se města podílela na propadu tržeb

tento propad odpovídá podílu tržeb, které zůstanou kraji po odečtení garancí městům

K tomu zůstává nadále zachovaný současný systém plateb za vyrovnání garance tržeb dle uzavřených smluv.

Tato žádost o podíl na ztrátách tržeb je tedy nad rámec současných smluvních plateb. 

podíl 0,277415732 z propadu tržeb

podíl 0,132452605 z propadu tržeb

Propad tržeb za měsíc březen v roce 2020 oproti roku 2019 

podíl 0,063661554 z propadu tržeb

podíl 0,002429891 z propadu tržeb

podíl 0,0713179 z propadu tržeb

podíl 0,00075693 z propadu tržeb

podíl 0,070993266 z propadu tržeb

83% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

17% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

4  



Kč podíl

1 tržby duben 2019 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 59 204 786,30                     1

2 tržby duben 2019 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 7 981 789,00                        

3 tržby duben 2019 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 51 222 997,30                     

referenční  tržba           

v Kč bez DPH za 1 km

doravní výkon                    

v km za měsíc 4/2019

referenční tržby                       

za měsíc 4/2019

podíl ref. tržeb za 

měsíc duben ze 

skutečných 

celkových tržeb 

DÚK za 4/2019  

5 MHD Chomutov a Jirkov 23,76 142 037,40                    3 374 808,62                        0,0570                 

MHD Bílina 12,56 10 776,00                       135 346,56                           0,0023                 

MHD Teplice 22,68 173 187,50                    3 927 892,50                        0,0663                 

MHD Roudnice nad Labem 10,73 3 880,00                         41 632,40                             0,0007                 

MHD Děčín 23,41 166 856,55                    3 906 111,84                        0,0660                 

6 MHD Ústí nad Labem 29,64 502 927,54                    14 906 772,29                     0,2518                 

7 MHD Most a Litvínov 24,38 302 191,99                    7 367 440,72                        0,1244                 

tržby DÚK, které zůstaly kraji po 

odečtení garancí městům 
25 544 781,38                     0,4315                 

59 204 786,30                     1

Tabulka ukazuje podíl jednotlivých měst (kolik v běžném 4/2019 činily tržby garantované městům vůči celkovým tržbám DÚK) 

1 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc duben 2019 včetně státní kompenzace slev 

2 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc duben 2019 včetně státní kompenzace slev

3 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc duben 2019 včetně státní kompenzace slev

4 podíl referenčních tržeb za měsíc duben 2019 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc duben 2019 vyjádřený hodnotou "1" 

5 referenční tržba za 4/2019 vypočítaná u jednotlivých měst vynásobením ref. tržby v Kč bez DPH na 1 km a dopravního výkonu za 4/2019

podíl referenčních tržeb jednotlivých měst za 4/2019 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc 4/2019  

6 MHD Ústí nad Labem - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

7 MHD Most a Litvínov - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

Následující tabulka využívá tento výše vypočítaný podíl a rozděluje jím propad tržeb z dubna 2020 mezi jednotlivá města a kraj 

Právě ve výši tohoto podílu žádáme města, aby se na propadu tržeb v měsíci dubnu 2020 podílela

Kč podíl

8 tržby duben 2020 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 17 468 951,26                     

9 tržby duben 2020 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 3 030 173,27                        

10 tržby duben 2020 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 14 438 777,99                     

11 propad tržeb DÚK za duben 2020 vs. duben 2019 41 735 835,04 -                    1

žádost o dorovnání za duben 2020 ve výši:

12 MHD Chomutov a Jirkov 2 379 038,33 -                       0,0570                 

MHD Chomutov 1 974 601,82 -                       0,8300                 

MHD Jirkov 404 436,52 -                          0,1700                 

MHD Bílina 95 411,23 -                            0,0023                 

MHD Teplice 2 768 929,40 -                       0,0663                 

MHD Roudnice nad Labem 29 348,35 -                            0,0007                 

MHD Děčín 2 753 575,33 -                       0,0660                 

MHD Ústí nad Labem 10 508 383,32 -                    0,2518                 

MHD Most a Litvínov 5 193 605,27 -                       0,1244                 

13

propad tržeb DÚK, který by nesl 

Ústecký kraj poté, co by se města 

podílela na propadu viz výše

18 007 543,79 -                    0,4315                 

41 735 835,04 -                    1

8 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc duben 2020 včetně státní kompenzace slev

9 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc duben 2020 včetně státní kompenzace slev

10 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc duben 2020 včetně státní kompenzace slev

11 propad tržeb DÚK za měsíc duben 2020 oproti měsíci dubnu 2019

12 výše podílu u jednotlivých měst, o kterou žádá kraj o dorovnání propadu tržeb za měsíc duben 2020

13 propad tržeb DÚK, který by Ústecký kraj nesl, pokud by se města podílela na propadu tržeb

tento propad odpovídá podílu tržeb, které zůstanou kraji po odečtení garancí městům

K tomu zůstává nadále zachovaný současný systém plateb za vyrovnání garance tržeb dle uzavřených smluv.

Tato žádost o podíl na ztrátách tržeb je tedy nad rámec současných smluvních plateb. 

podíl 0,070993266 z propadu tržeb

podíl 0,277415732 z propadu tržeb

podíl 0,132452605 z propadu tržeb

Propad tržeb za měsíc duben v roce 2020 oproti roku 2019 

podíl 0,063661554 z propadu tržeb

podíl 0,002429891 z propadu tržeb

podíl 0,0713179 z propadu tržeb

podíl 0,00075693 z propadu tržeb

83% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

17% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

4  



Kč podíl

1 tržby květen 2019 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 57 753 774,10                1

2 tržby květen 2019 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 7 876 528,39                   

3 tržby květen 2019 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 49 877 245,71                

referenční  tržba           

v Kč bez DPH za 1 

km

doravní výkon                           

v km za měsíc 5/2019

referenční tržby                       

za měsíc 5/2019

podíl ref. tržeb za 

měsíc květen ze 

skutečných celkových 

tržeb DÚK za 5/2019  

5 MHD Chomutov a Jirkov 23,76 147 352,76                           3 501 101,58                   0,0606                     

MHD Bílina 12,56 11 170,20                             140 297,71                      0,0024                     

MHD Teplice 22,68 180 112,00                           4 084 940,16                   0,0707                     

MHD Roudnice nad Labem 10,73 4 074,00                                43 714,02                        0,0008                     

MHD Děčín 23,41 177 474,60                           4 154 680,39                   0,0719                     

6 MHD Ústí nad Labem 29,64 521 192,12                           15 448 134,44                0,2675                     

7 MHD Most a Litvínov 24,38 315 371,29                           7 688 752,05                   0,1331                     

tržby DÚK, které zůstaly kraji po 

odečtení garancí městům 
22 692 153,76                0,3929                     

57 753 774,10                1

Tabulka ukazuje podíl jednotlivých měst (kolik v běžném 5/2019 činily tržby garantované městům vůči celkovým tržbám DÚK) 

1 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc květen 2019 včetně státní kompenzace slev 

2 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc květen 2019 včetně státní kompenzace slev

3 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc květen 2019 včetně státní kompenzace slev

4 podíl referenčních tržeb za měsíc květen 2019 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc květen 2019 vyjádřený hodnotou "1" 

5 referenční tržba za 5/2019 vypočítaná u jednotlivých měst vynásobením ref. tržby v Kč bez DPH na 1 km a dopravního výkonu za 5/2019

podíl referenčních tržeb jednotlivých měst za 5/2019 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc 5/2019  

6 MHD Ústí nad Labem - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

7 MHD Most a Litvínov - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

Následující tabulka využívá tento výše vypočítaný podíl a rozděluje jím propad tržeb z května 2020 mezi jednotlivá města a kraj 

Právě ve výši tohoto podílu žádáme města, aby se na propadu tržeb v měsíci květnu 2020 podílela

Kč podíl

8 tržby květen 2020 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 41 422 090,06                

9 tržby květen 2020 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 5 364 043,13                   

10 tržby květen 2020 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 36 058 046,93                

11 propad tržeb DÚK za květen 2020 vs. květen 2019 16 331 684,04 -               1

žádost o dorovnání za květen 2020 ve výši:

12 MHD Chomutov a Jirkov 990 045,86 -                     0,0606                     

MHD Chomutov 821 738,06 -                     0,8300                     

MHD Jirkov 168 307,80 -                     0,1700                     

MHD Bílina 39 673,56 -                       0,0024                     

MHD Teplice 1 155 144,46 -                  0,0707                     

MHD Roudnice nad Labem 12 361,50 -                       0,0008                     

MHD Děčín 1 174 865,68 -                  0,0719                     

MHD Ústí nad Labem 4 368 442,66 -                  0,2675                     

MHD Most a Litvínov 2 174 234,86 -                  0,1331                     

13

propad tržeb DÚK, který by nesl 

Ústecký kraj poté, co by se města 

podílela na propadu viz výše

6 416 915,45 -                  0,3929                     

16 331 684,04 -               1

8 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc květen 2020 včetně státní kompenzace slev

9 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc květen 2020 včetně státní kompenzace slev

10 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc květen 2020 včetně státní kompenzace slev

11 propad tržeb DÚK za měsíc květen 2020 oproti měsíci květnu 2019

12 výše podílu u jednotlivých měst, o kterou žádá kraj o dorovnání propadu tržeb za měsíc květen 2020

13 propad tržeb DÚK, který by Ústecký kraj nesl, pokud by se města podílela na propadu tržeb

tento propad odpovídá podílu tržeb, které zůstanou kraji po odečtení garancí městům

K tomu zůstává nadále zachovaný současný systém plateb za vyrovnání garance tržeb dle uzavřených smluv.

Tato žádost o podíl na ztrátách tržeb je tedy nad rámec současných smluvních plateb. 

podíl 0,277415732 z propadu tržeb

podíl 0,132452605 z propadu tržeb

Propad tržeb za měsíc květen v roce 2020 oproti roku 2019 

podíl 0,063661554 z propadu tržeb

podíl 0,002429891 z propadu tržeb

podíl 0,0713179 z propadu tržeb

podíl 0,00075693 z propadu tržeb

podíl 0,070993266 z propadu tržeb

83% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

17% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

4  



Kč podíl

1 tržby červen 2019 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 54 131 699,74           1

2 tržby červen 2019 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 7 437 438,81             

3 tržby červen 2019 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 46 694 260,93           

referenční  tržba           v 

Kč bez DPH za 1 km

doravní výkon                           

v km za měsíc 6/2019

referenční tržby                       

za měsíc 6/2019

podíl ref. tržeb za měsíc 

červen ze skutečných 

celkových tržeb DÚK za 

6/2019  

5 MHD Chomutov a Jirkov 23,76 142 037,40                  3 374 808,62             0,0623                          

MHD Bílina 12,56 10 710,60                    134 525,14                 0,0025                          

MHD Teplice 22,68 173 041,70                  3 924 585,76             0,0725                          

MHD Roudnice nad Labem 10,73 3 880,00                       41 632,40                   0,0008                          

MHD Děčín 23,41 171 024,05                  4 003 673,01             0,0740                          

6 MHD Ústí nad Labem 29,64 502 644,11                  14 898 371,42           0,2752                          

7 MHD Most a Litvínov 24,38 303 356,08                  7 395 821,23             0,1366                          

tržby DÚK, které zůstaly kraji po 

odečtení garancí městům 
20 358 282,16           0,3761                          

54 131 699,74           1

Tabulka ukazuje podíl jednotlivých měst (kolik v běžném 6/2019 činily tržby garantované městům vůči celkovým tržbám DÚK) 

1 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc červen 2019 včetně státní kompenzace slev 

2 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc červen 2019 včetně státní kompenzace slev

3 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc červen 2019 včetně státní kompenzace slev

4 podíl referenčních tržeb za měsíc červen 2019 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc červen 2019 vyjádřený hodnotou "1" 

5 referenční tržba za 6/2019 vypočítaná u jednotlivých měst vynásobením ref. tržby v Kč bez DPH na 1 km a dopravního výkonu za 6/2019

podíl referenčních tržeb jednotlivých měst za 6/2019 ze skutečných celkových tržeb DÚK za měsíc 6/2019  

6 MHD Ústí nad Labem - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

7 MHD Most a Litvínov - dopravní výkon jen za MHD, kde kraj garantuje tržby, tedy nikoli za příměstí

Následující tabulka využívá tento výše vypočítaný podíl a rozděluje jím propad tržeb z června 2020 mezi jednotlivá města a kraj 

Právě ve výši tohoto podílu žádáme města, aby se na propadu tržeb v měsíci červnu 2020 podílela

Kč podíl

8 tržby červen 2020 DÚK (vč. státní kompenzace slev) + Most a Litvínov 50 110 635,86           

9 tržby červen 2020 Most a Litvínov (vč. st. kompenzace slev) 6 176 747,64             

10 tržby červen 2020 DÚK (vč. státní kompenzace slev) bez MHD Most + Litvínov 43 933 888,22           

11 propad tržeb DÚK za červen 2020 vs. červen 2019 4 021 063,88 -            1

žádost o dorovnání za červen 2020 ve výši:

12 MHD Chomutov a Jirkov 250 690,84 -               0,0623                          

MHD Chomutov 208 073,39 -               0,8300                          

MHD Jirkov 42 617,44 -                  0,1700                          

MHD Bílina 9 992,93 -                    0,0025                          

MHD Teplice 291 529,92 -               0,0725                          

MHD Roudnice nad Labem 3 092,58 -                    0,0008                          

MHD Děčín 297 404,76 -               0,0740                          

MHD Ústí nad Labem 1 106 695,40 -            0,2752                          

MHD Most a Litvínov 549 383,63 -               0,1366                          

13

propad tržeb DÚK, který by nesl 

Ústecký kraj poté, co by se města 

podílela na propadu viz výše

1 512 273,83 -            0,3761                          

4 021 063,88 -            1

8 všechny tržby DÚK včetně MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc červen 2020 včetně státní kompenzace slev

9 tržby MHD Mostu a Litvínova (i s příměstím) za měsíc červen 2020 včetně státní kompenzace slev

10 tržby DÚK kromě MHD Mostu a Litvínova za měsíc červen 2020 včetně státní kompenzace slev

11 propad tržeb DÚK za měsíc červen 2020 oproti měsíci červen 2019

12 výše podílu u jednotlivých měst, o kterou žádá kraj o dorovnání propadu tržeb za měsíc červen 2020

13 propad tržeb DÚK, který by Ústecký kraj nesl, pokud by se města podílela na propadu tržeb

tento propad odpovídá podílu tržeb, které zůstanou kraji po odečtení garancí městům

K tomu zůstává nadále zachovaný současný systém plateb za vyrovnání garance tržeb dle uzavřených smluv.

Tato žádost o podíl na ztrátách tržeb je tedy nad rámec současných smluvních plateb. 

podíl 0,00075693 z propadu tržeb

podíl 0,070993266 z propadu tržeb

podíl 0,277415732 z propadu tržeb

podíl 0,132452605 z propadu tržeb

podíl 0,0713179 z propadu tržeb

Propad tržeb za měsíc červen v roce 2020 oproti roku 2019 

podíl 0,063661554 z propadu tržeb

83% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

17% z podílu MHD Chomutov a Jirkov dle objednaných km

podíl 0,002429891 z propadu tržeb

4  



Odhad poklesu tržeb Covid-19, rok 2020

březen duben květen červen

DÚK 2019 37 648 158 38 535 828 37 697 400 35 319 394

Komp 2019 12 995 878 12 687 169 12 179 846 11 374 867

DPML 2019 8 348 377 7 981 789 7 876 528 7 437 439

Suma 2019 58 992 413 59 204 786 57 753 774 54 131 700

Pokles 2019 46 70 28 7

Pokles DÚK 26 895 697 41 735 835 16 331 684 4 021 064

Dálkovka 5 000 000 5 000 000 4 000 000 2 000 000

Pokles 31 895 697 46 735 835 20 331 684 6 021 064

potvrzeno, skutečné hodnoty

Ostatní měsíce jsou odhady, bude aktualizováno do 20. dne po uplynutí měsíce

Pokles DÚK z tohoto řádku se odvíjí žádost kraje na participaci měst na poklesu tržeb DÚK v souvislosti se situací Covid-19

Dálkovka řádek představuje odhad zvýšení garancí tržeb ze strany Ústeckého kraje na dálkových spojích, které kraj běžně platí kvůli integraci dálkovým dopravcům

ČD a GW Train obdobně jako garance městům.



 

 

 
 

 

 

Krajský úřad 

Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1639 

Číslo Obce:  6/25/2014 

 

 

DODATEK Č. 10 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PŘÍMĚSTSKÉ 

DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU DOPRAVOU 

 

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

Ústeckým krajem, 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Zastoupeným:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana 

Ústeckého kraje 

 

na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Statutárním městem Most, 

Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most 

IČ: 00266094 

DIČ: CZ00266094 

Zastoupeným:  Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního 

města 

 

na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“). 

 

 

 

 

bod 11.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 016/109R/2020



 

 2 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při 

zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou (dále jen „Smlouva“), 

jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích 

uvedených v příloze č. 1A a 1B této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 

dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 

finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 

provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1A a 1B  

Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 

Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to v 

období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 

dodatky č. 1 až 9 ke Smlouvě; 

 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 10 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“), na 

základě něhož dojde k  úpravě některých parametrů smluvního vztahu dle dohody obou 

smluvních stran. 

I. 

1. Za článek II. odstavec 11 Smlouvy se vkládá nový odstavec 12 Smlouvy v tomto znění: 

Ústecký kraj se zavazuje, že nebude měnit rozsah ročního dopravního výkonu objednaného u 

Obce tak, aby v kterémkoliv kalendářním roce trvání této smlouvy byl nižší než [194.715,4] 

km nebo vyšší než [263.438,4] km. Před případnou změnou rozsahu ročního dopravního 

výkonu objednaného Ústeckým krajem překračující kterýkoliv z limitů uvedených v 

předcházející větě musí být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě 

upravující dopady takové změny rozsahu ročního dopravního výkonu objednaného Ústeckým 

krajem na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy. 

2. Článek V. odst. 3 Smlouvy se jako celek zrušuje.  

3. Článek V. odst. 4 Smlouvy se jako celek zrušuje.  

4. Článek V. odst. 5 Smlouvy se jako celek zrušuje.  

II. 

1. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 16. 9. 2020 a 

na základě usnesení Rady města Mostu ze dne 10. 9. 2020. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a je uzavírán na dobu určitou od [bude 

doplněno] do posledního dne platnosti Smlouvy včetně (viz čl. V odst. 1 Smlouvy). Tím 

nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran, o nichž Smlouva stanoví, že se 

uplatní i po tomto dni. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.  



 

 3 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení 

a Obec obdrží 2 vyhotovení. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne………….… V Mostě dne…………… 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 

Jaroslav Komínek Mgr. Jan Paparega 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje primátor Statutárního města Mostu 

na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 

038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 



 

 

 
 

 

 

Krajský úřad 

Číslo Ústeckého kraje: 14/SML2184 

Číslo Obce:  KT/7987/14 

 

 

DODATEK Č. 11 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ PŘÍMĚSTSKÉ 

DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU DOPRAVOU 

 

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

Ústeckým krajem, 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Zastoupeným:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana 

Ústeckého kraje  
 

na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

městem Litvínov, 

Sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

IČ: 00266027 

DIČ: CZ00266027 

Zastoupeným:  Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města 

 

na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“). 

 

 

 

 

 

bod 11.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 016/109R/2020



 

 2 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 14. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při 

zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou (dále jen „Smlouva“), 

jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích 

uvedených v příloze č. 1A a 1B této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 

dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 

finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 

provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1A a 1B 

této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 

Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to v 

období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 

dodatky č. 1 až 10 ke Smlouvě.; 

 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 11 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“), na 

základě něhož dojde k  úpravě některých parametrů smluvního vztahu dle dohody obou 

smluvních stran. 

I. 

2. Za článek II. odstavec 11 Smlouvy se vkládá nový odstavec 12 Smlouvy v tomto znění: 

Ústecký kraj se zavazuje, že nebude měnit rozsah ročního dopravního výkonu objednaného u 

Obce tak, aby v kterémkoliv kalendářním roce trvání této smlouvy byl nižší než [381.828,8] 

km nebo vyšší než [516.591,8] km. Před případnou změnou rozsahu ročního dopravního 

výkonu objednaného Ústeckým krajem překračující kterýkoliv z limitů uvedených v 

předcházející větě musí být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě 

upravující dopady takové změny rozsahu ročního dopravního výkonu objednaného Ústeckým 

krajem na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy. 

3. Článek V. odst. 3 Smlouvy se jako celek zrušuje.  

4. Článek V. odst. 4 Smlouvy se jako celek zrušuje.  

5. Článek V. odst. 5 Smlouvy se jako celek zrušuje.  

II. 

1. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 16. 9. 2020 a 

na základě usnesení Rady města Litvínova ze dne [bude doplněno] 2020. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a je uzavírán na dobu určitou od [bude 

doplněno] do posledního dne platnosti Smlouvy včetně (viz čl. V odst. 1 Smlouvy). Tím 

nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran, o nichž Smlouva stanoví, že se 

uplatní i po tomto dni. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.  



 

 3 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení 

a Obec obdrží 2 vyhotovení. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 

nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne………….… V Litvínově dne…………… 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 

Jaroslav Komínek Mgr. Kamila Bláhová 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje starostka města Litvínov 

na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 

038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 



 
 

 
Strana 1/5 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML4191/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  1  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 
DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE A 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U1, U2, U3, U16, U32 A U51 
 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený:  Bc. Václavem Nebeským, předsedou představenstva a 
   Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha,  

číslo účtu 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 06RRRR05 
(„RRRR“ bude nahrazeno číslem roku, ke kterému bude příslušná 
platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4191/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského 
kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51 (dále jen „Smlouva“); 

bod 11.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/109R/2020



 
 

 
 
Strana 2/5 

B) Smluvní strany shodně považují za vhodné upravit Smlouvu tak, aby Dopravce 
nepředkládal Objednateli účetní doklad dle čl. 5 odst. 6 a 7 Smlouvy za každé první 
až třetí kalendářní čtvrtletní; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

ČLÁNEK 1 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 

a) se ruší stávající text uvedený v čl. 5 odst. 5 Smlouvy před pododstavci 
označenými písm. a) až h) a nahrazuje se tímto textem: 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli nejpozději do konce druhého 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po skončení každého 
čtvrtletí kalendářního roku Doby plnění, s výjimkou každého 4. čtvrtletí 
kalendářního roku, čtvrtletní výkaz dle vzoru obsaženého v příloze č. 5 
smlouvy (dále jen „Čtvrtletní výkaz“), a to v tištěné a elektronické podobě 
(soubor MS Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Čtvrtletní výkaz musí být vyplněn 
řádně a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce. Ve Čtvrtletním výkazu Dopravce pravdivě 
a úplně uvede:“  

 

b) se ruší stávající text čl. 5 odst. 6 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

„Pokud je výsledná částka zúčtování měsíčních zálohových plateb (Dqi) 
kladné číslo, jedná se o nedoplatek na zálohových platbách. Pokud 
Objednatel Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem dle čl. 5 odst. 5 této 
smlouvy schválí nebo jej do 15 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
nevrátí Dopravci k přepracování, zaplatí Objednatel Dopravci částku 
nedoplatku coby další zálohovou platbu ve lhůtě splatnosti v délce 21 dnů 
od doručení Čtvrtletního výkazu. Objednatel je oprávněn Čtvrtletní výkaz 
předložený Dopravcem neschválit zejména obsahuje-li chybné údaje nebo 
neobsahuje-li dohodnuté náležitosti. Pokud Objednatel příslušný Čtvrtletní 
výkaz neschválí, je oprávněn jej ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne jeho 
obdržení bez zaplacení nedoplatku vrátit. Pro vyloučení pochybností 
Objednatel prohlašuje, že k případnému vrácení Čtvrtletního výkazu 
přistoupí pouze v odůvodněných případech, tedy zejména pokud Čtvrtletní 
výkaz nebude obsahovat všechny náležitosti nebo bude chybný nebo bude 
Dopravcem vyhotoven v rozporu s touto smlouvou. Dopravce je povinen 
podle povahy nesprávnosti Čtvrtletní výkaz opravit nebo nově vyhotovit. 
Opravený nebo nově vyhotovený Čtvrtletní výkaz je Dopravce povinen 
odeslat Objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů od data doručení 
vráceného Čtvrtletního výkazu Dopravci. Nová lhůta splatnosti nedoplatku 
začne běžet zcela od počátku ode dne doručení řádně opraveného nebo 
nově vyhotoveného Čtvrtletního výkazu Objednateli. Objednatel se nemůže 
dostat do prodlení s placením částky nedoplatku na základě Čtvrtletního 
výkazu, který nemá všechny náležitosti nebo je chybný nebo je vyhotoven 
Dopravcem v rozporu s touto smlouvou.“ 

 



 
 

 
 
Strana 3/5 

 

c) se ruší stávající text čl. 5 odst. 7 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

„Pokud je výsledná částka zúčtování měsíčních zálohových plateb (Dqi) 
záporné číslo, jedná se o přeplatek na zálohových platbách. Pokud 
Objednatel Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem dle čl. 5 odst. 5 této 
smlouvy schválí nebo jej do 15 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
nevrátí Dopravci k přepracování, zašle Dopravce Objednateli přeplatek ve 
lhůtě splatnosti 21 dnů od doručení Čtvrtletního výkazu. Objednatel je 
oprávněn Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem neschválit zejména 
neobsahuje-li dohodnuté náležitosti, nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně či z důvodu jakýchkoliv nedostatků, nesprávností či chyb zjištěných 
Objednatelem ve Čtvrtletním výkazu. Pro vyloučení pochybností Objednatel 
prohlašuje, že k případnému vrácení Čtvrtletního výkazu přistoupí pouze v 
odůvodněných případech, tedy zejména pokud Čtvrtletní výkaz nebude 
obsahovat všechny náležitosti nebo bude chybný nebo bude vyhotoven 
Dopravcem v rozporu s touto smlouvou. Dopravce je povinen podle povahy 
nesprávný Čtvrtletní výkaz opravit nebo nově vyhotovit. Opravený nebo 
nově vyhotovený Čtvrtletní výkaz je Dopravce povinen odeslat Objednateli 
nejpozději do 10 kalendářních dnů od data doručení vráceného Čtvrtletního 
výkazu Dopravci. Novou lhůtu splatnosti v takovém případě určí 
Objednatel.“ 

d) se ruší stávající text čl. 19 odst. 22 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

 „Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem 
dle této smlouvy 

Příloha č. 2 – Standardy kvality, služby související s provozováním 
dopravy  

Příloha č. 3 – Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv  

Příloha č. 4 – Formulář pro výpočet upravených Základních cen na 1 vlkm 
a upravených Variabilních cen na 1 vlkm 

Příloha č. 5 – Vzorové formuláře pro „Čtvrtletní výkaz“, „Celkové 
vyúčtování“, „Přehled uskutečněných dopravních výkonů“, „Přehled 
dopravních výkonů, které nebyly realizovány základními vozidly“, „Přehled 
o zpoždění vlaků ve sledovaných železničních stanicích“, „Výkaz 
z průzkumu frekvence“ 

Příloha č. 6 – Vzor kontrolního protokolu a kontrolního průkazu  

Příloha č. 7 – Dispečink DÚK 

Příloha č. 8 – Závazný vzor Dohody o akceptaci tarifu dopravce“ 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy se 
v celém rozsahu nahrazuje zněním přílohy č. 1 Dodatku č. 1. 

 



 
 

 
 
Strana 4/5 

ČLÁNEK 2 

 
1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 1 
byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: 
rocunlsek@gr.cd.cz.   

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti. 

4. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne 16. 9. 2020. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………. 

 
 
V ………………..dne……………. 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana 

Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze 
dne 16.8.2017 

České dráhy, a.s.  
Bc. Václav Nebeský 

předseda představenstva 
 

  
 

 
………………………………………. 

 České dráhy, a.s. 
Ing. Jiří Ješeta 

člen představenstva 
 



 
 

 
Strana 5/5 

 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 5 Smlouvy) Vzorové formuláře pro „Čtvrtletní výkaz“, „Celkové 
vyúčtování“, „Přehled uskutečněných dopravních výkonů“, „Přehled 
dopravních výkonů, které nebyly realizovány základními vozidly“, 
„Přehled o zpoždění vlaků ve sledovaných železničních stanicích“, 
„Výkaz z průzkumu frekvence“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

2020

Kč/vlkm

Kč/vlkm

Kč/vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

V
1Q,2020

x C
2020

Kč

Kč

D 1Q,2020 = (V 1Q,2020 x C 2020 ) - T 1Q,2020 - SZP 1Q,2020

D 1Q,2020 =

D 1Q,2020 = Kč  -> zaokrouhlení dle smlouvy D 1Q,2020 = Kč

Podpis:

Zúčtování měsíčních zálohových plateb

0,00 - 0,00 - 0,00

0,00

Sestavil:

Datum:

0,00

*) 1. veškeré kompenzace slev jízdného dle Výměru MF jsou součástí výnosů u všech 

jednotlivých tarifů ;

   2. vyčíslení kompanzací slev jízdného dle Výměru MF z tarifu IDS je předloženo na samostatné 

sestavě z účetnictví dopravce ;

   3. vyčíslení kompenzací slev jízdného dle MF z tarifu dopravce (TR10) je součástí předkládané 

sestavy dle Dohody o akceptaci tarifu dopravce .

0,00 Kčnedoplatek / přeplatek za 1Q 2020

Součin realizovaných dopravních výkonů a Základní ceny na 1 vlkm 0,00

Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném čtvrtletí: T
1Q,2020

0,00

Dopravní výkony realizované v příslušném čtvrtletí prostřednictvím náhradní autobusové dopravy: DVNAD
1Q,2020

0,0

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: N
1Q,2020

0,0

Výkony realizované v příslušném čtvrtletí: V
1Q,2020

0,0

Objednaný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: ODV
1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z viny dopravce NVD
1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 smluvy: NV
1Q,2020

0,0

Základní rozsah veřejných služeb v příslušném čtvrtletí: Z
1Q,2020

0,0

Variabilní cena na 1 vlkm v přílušném kalendářním roce: CV
2020

0,00

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v příslušném kalendářním roce: CNV
2020

0,00

Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: C
2020

0,00

Celkem (SZP)

Čtvrtletní vyúčtování dle čl. 5 odst. 5 smlouvy č. 19/SML4191/SoVS/DS

Provozní soubor: EMU240 březen 2020

Objednatel: Ústecký kraj únor 2020

A. Čtvrtletní výkaz 

Dopravce: České dráhy, a.s. 1Q 2020 Uhrazené zálohy Kompezace slev MD*)

Období: rok (i=): čtvrtletí (j=): 1Q leden 2020



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U1, U2, U3, U16, U32 a U51

C 2020

CV 2020

CNV 2020

Celková výše kompenzace

K
2020

= (Z
2020

× C
2020

) + [(V
2020

− Z
2020

) × CV
2020

] − T
2020

 + (NV
2020

 × CNV
2020

)

K
2020

=

Roční zúčtování

D
2020

= K
2020

- D1Q-3Q - SZP1Q-4Q = 0,00 Kč

Z: Objednaný dopravní výkon v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

N: Neuplatnitelný dopravní výkon v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

V: Výkony v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

T(TR10): Výnosy z tarifu TR10 pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

T(IDS): Výnosy z tarifů IDS (DÚK a IDOL) pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

T(komp): Výnosy z kompenzací slev nařízených státem dle aktuálního Výměru MF zveřejněného v Cenovém věstníku 

Ministerstva financí pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku, které jsou obsaženy ve 

výnosech z tarifů TR10 a IDS. Zde uvedeny pouze pro informaci. 

T: Celkové výnosy pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

SZP: Součet měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku 

a v celém příslušném kalendářním roce.

D: Čtvrtletní nedoplatky/přeplatky za 1., 2. a 3. čtvrtletí kalendářního roku zálohově uhrazené Objednatelem Dopravci, 

resp. Dopravcem Objednateli v průběhu kalendářního roku na základě Čtvrtletních výkazů.

Datum:

Podpis:

B. Celkové roční vyúčtování kompenzace ("Celkové vyúčtování")

Dopravce: České dráhy, a.s. Období - rok (i=): 2020

Variabilní cena v roce i

Cena za 1 vlkm neodj. DV

Objednatel: Ústecký kraj Základní cena v roce i

EMU240Soubor:

čtvrtletí 1Q 2Q 3Q 4Q součet

0,0  vlkm

Z 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

N 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

0,0  vlkm
V 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

NV 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

0,00 Kč
T(TR10) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
T(DÚK) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

T(komp) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

T 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SZPj 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

Sestavil:

D 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: EMU240

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkmNeuplatnitelný dopravní výkon 

Přehledy jednolivých případů neprovedení dopravních výkonů s příslušným zdůvodněním jsou uvedeny na 

následujících stranách.

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

Přehled dopravního výkonu

Plánovaný dopravní výkon (dle Přílohy č. 1 Smlouvy)

Neuskutečněný dopravní výkon z viny dopravce

Neuskutečněný dopravní výkon mimo vinu dopravce (požadavek na liberaci)

Objednaný dopravní výkon



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: EMU240

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.1 Neprovedený dopravní výkony z viny dopravce



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: EMU240

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.2 Neprovedené dopravní výkony, u kterých Dopravce požaduje liberaci (dopravní výkony neprovedené bez zavinění dopravce)



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: EMU240

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.3 Neuplatnitelné dopravní výkony



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U1, U2, U3, U16, U32 a U51
D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

Dopravce: Provozní soubor: EMU240

Objednatel: Období: 1Q 2020

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

% přesnost plnění Celkový počet 

vlaků po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

% přesnost 

plnění po 

liberaci

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

Celkový počet 

plánovaných vlaků 

po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

Přehled řazení všech vlaků Přehled řazení vlaků po liberaci

Číslo vlaku Přehled všech vlaků Přehled vlaků po liberaci



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

D.1 Seznam vlaků se závadou řazení

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: EMU240

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0

Datum Číslo vlaku Úsek Plánované řazení Skutečné řazení



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U1, U2, U3, U16, U32 a U51
D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

D.2 Seznam vlaků nezahrnutých do seznamu

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: EMU240

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet ND: 0 Dopravní výkon ND za vlaky:

Datum Číslo 

vlaku

Úsek nahrazení náhradní dopravou Dopr. 

výkon 

[vlkm]

Způsob nahrazení



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U1, U2, U3, U16, U32 a U51
České dráhy, a.s.

Vytvořeno dne 03.07.2020

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek
za období:01.01.2020 - 01.03.2020

všechny vlivy

Linka Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

UNL_U6_20 94,5 2794 2639

CELKEM 94,5 2794 2639

Vlak Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

16100 98,4 61 60

16101 96,7 61 59

….

16135 100,0 91 91
213 210

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U1, U2, U3, U16, U32 a U51
České dráhy, a.s.

Vytvořeno dne 03.07.2020

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek
za období:01.01.2020 - 01.03.2020

vliv dopravce

Linka Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

UNL_U6_20 99,6 2794 2782

CELKEM 99,6 2794 2782

Vlak Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

16100 100,0 61 61

16101 96,7 61 59

….

16135 100,0 91 91
213 211

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U1, U2, U3, U16, U32 a U51

Denní průměry za kampaň MMMM YYYY - trasy vlaků dle dnů pro trať XXX, Ústecký kraj,  druhy vlaků Os,Bus,Sp

Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs.

hr.VUSC 0200/0420 06

Štětí

Hoštka

Polepy

Křešice u Litoměřic

Litoměřice město

Velké Žernoseky

Libochovany

Ústí n.L.-Střekov

Ústí n.L.západ

072 Ústí n.L.západ

Ústí n.L.-Střekov

Sebuzín

Libochovany

Velké Žernoseky

Litoměřice město

Křešice u Litoměřic

Polepy

Hoštka

Štětí

hr.VUSC 0200/0420 06

…

F. Vzor výkazu z průzkumu frekvence

DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY ne DD.MM.YYYY po

Os 6400  Lysá n.Labem (04:56) - Ústí n.L.západ (06:51)

072

Os 6401  Ústí n.L.západ (05:03) - Kolín (07:58)

DD.MM.YYYY út DD.MM.YYYY st DD.MM.YYYY čt DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY neDD.MM.YYYY po

Stránka 1 z 1



 
 

 
Strana 1/5 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML4194/SoVS/DS  

D O D A T E K  Č .  1  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINCE U6 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Bc. Václavem Nebeským, předsedou představenstva a 

Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha,  

číslo účtu 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 
06RRRR03 („RRRR“ bude nahrazeno číslem roku, ke kterému 
bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4194/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6 
(dále jen „Smlouva“); 

bod 11.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/109R/2020



 
 

 
 
Strana 2/5 

B) Smluvní strany shodně považují za vhodné upravit Smlouvu tak, aby Dopravce 
nepředkládal Objednateli účetní doklad dle čl. 5 odst. 6 a 7 Smlouvy za každé 
první až třetí kalendářní čtvrtletní; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

ČLÁNEK 1 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 

a) se ruší stávající text uvedený v čl. 5 odst. 5 Smlouvy před pododstavci 
označenými písm. a) až h) a nahrazuje se tímto textem: 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli nejpozději do konce druhého 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po skončení každého 
čtvrtletí kalendářního roku Doby plnění, s výjimkou každého 4. čtvrtletí 
kalendářního roku, čtvrtletní výkaz dle vzoru obsaženého v příloze č. 5 
smlouvy (dále jen „Čtvrtletní výkaz“), a to v tištěné a elektronické podobě 
(soubor MS Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Čtvrtletní výkaz musí být vyplněn 
řádně a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce. Ve Čtvrtletním výkazu Dopravce 
pravdivě a úplně uvede:“  

 

b) se ruší stávající text čl. 5 odst. 6 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

„Pokud je výsledná částka zúčtování měsíčních zálohových plateb (Dqi) 
kladné číslo, jedná se o nedoplatek na zálohových platbách. Pokud 
Objednatel Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem dle čl. 5 odst. 5 této 
smlouvy schválí nebo jej do 15 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
nevrátí Dopravci k přepracování, zaplatí Objednatel Dopravci částku 
nedoplatku coby další zálohovou platbu ve lhůtě splatnosti v délce 21 dnů 
od doručení Čtvrtletního výkazu. Objednatel je oprávněn Čtvrtletní výkaz 
předložený Dopravcem neschválit zejména obsahuje-li chybné údaje nebo 
neobsahuje-li dohodnuté náležitosti. Pokud Objednatel příslušný Čtvrtletní 
výkaz neschválí, je oprávněn jej ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne 
jeho obdržení bez zaplacení nedoplatku vrátit. Pro vyloučení pochybností 
Objednatel prohlašuje, že k případnému vrácení Čtvrtletního výkazu 
přistoupí pouze v odůvodněných případech, tedy zejména pokud Čtvrtletní 
výkaz nebude obsahovat všechny náležitosti nebo bude chybný nebo 
bude Dopravcem vyhotoven v rozporu s touto smlouvou. Dopravce je 
povinen podle povahy nesprávnosti Čtvrtletní výkaz opravit nebo nově 
vyhotovit. Opravený nebo nově vyhotovený Čtvrtletní výkaz je Dopravce 
povinen odeslat Objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů od data 
doručení vráceného Čtvrtletního výkazu Dopravci. Nová lhůta splatnosti 
nedoplatku začne běžet zcela od počátku ode dne doručení řádně 
opraveného nebo nově vyhotoveného Čtvrtletního výkazu Objednateli. 
Objednatel se nemůže dostat do prodlení s placením částky nedoplatku 
na základě Čtvrtletního výkazu, který nemá všechny náležitosti nebo je 
chybný nebo je vyhotoven Dopravcem v rozporu s touto smlouvou.“ 

 



 
 

 
 
Strana 3/5 

 

c) se ruší stávající text čl. 5 odst. 7 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

„Pokud je výsledná částka zúčtování měsíčních zálohových plateb (Dqi) 
záporné číslo, jedná se o přeplatek na zálohových platbách. Pokud 
Objednatel Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem dle čl. 5 odst. 5 této 
smlouvy schválí nebo jej do 15 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
nevrátí Dopravci k přepracování, zašle Dopravce Objednateli přeplatek ve 
lhůtě splatnosti 21 dnů od doručení Čtvrtletního výkazu. Objednatel je 
oprávněn Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem neschválit zejména 
neobsahuje-li dohodnuté náležitosti, nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně či z důvodu jakýchkoliv nedostatků, nesprávností či chyb 
zjištěných Objednatelem ve Čtvrtletním výkazu. Pro vyloučení pochybností 
Objednatel prohlašuje, že k případnému vrácení Čtvrtletního výkazu 
přistoupí pouze v odůvodněných případech, tedy zejména pokud Čtvrtletní 
výkaz nebude obsahovat všechny náležitosti nebo bude chybný nebo 
bude vyhotoven Dopravcem v rozporu s touto smlouvou. Dopravce je 
povinen podle povahy nesprávný Čtvrtletní výkaz opravit nebo nově 
vyhotovit. Opravený nebo nově vyhotovený Čtvrtletní výkaz je Dopravce 
povinen odeslat Objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů od data 
doručení vráceného Čtvrtletního výkazu Dopravci. Novou lhůtu splatnosti 
v takovém případě určí Objednatel.“ 

d) se ruší stávající text čl. 19 odst. 22 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

 „Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem 
dle této smlouvy 

Příloha č. 2 – Standardy kvality, služby související s provozováním 
dopravy  

Příloha č. 3 – Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv  

Příloha č. 4 – Formulář pro výpočet upravených Základních cen na 1 vlkm 
a upravených Variabilních cen na 1 vlkm 

Příloha č. 5 – Vzorové formuláře pro „Čtvrtletní výkaz“, „Celkové 
vyúčtování“, „Přehled uskutečněných dopravních výkonů“, „Přehled 
dopravních výkonů, které nebyly realizovány základními vozidly“, „Přehled 
o zpoždění vlaků ve sledovaných železničních stanicích“, „Výkaz 
z průzkumu frekvence“ 

Příloha č. 6 – Vzor kontrolního protokolu a kontrolního průkazu  

Příloha č. 7 – Dispečink DÚK 

Příloha č. 8 – Závazný vzor Dohody o akceptaci tarifu dopravce“ 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy se 
v celém rozsahu nahrazuje zněním přílohy č. 1 Dodatku č. 1. 

 



 
 

 
 
Strana 4/5 

ČLÁNEK 2 

 
1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku 
č. 1 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: 
rocunlsek@gr.cd.cz.   

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti. 

4. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje ze dne 16. 9. 2020. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě před 
jeho podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany 
připojují své podpisy: 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………. 

 
 
V ………………..dne……………. 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana 

Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze 
dne 16.8.2017 

České dráhy, a.s.  
Bc. Václav Nebeský 

předseda představenstva  
 

  
 
 
 

………………………………………. 
 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

 



 
 

 
 
Strana 5/5 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 5 Smlouvy) Vzorové formuláře pro „Čtvrtletní výkaz“, „Celkové 
vyúčtování“, „Přehled uskutečněných dopravních výkonů“, „Přehled 
dopravních výkonů, které nebyly realizovány základními vozidly“, 
„Přehled o zpoždění vlaků ve sledovaných železničních stanicích“, 
„Výkaz z průzkumu frekvence“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

2020

Kč/vlkm

Kč/vlkm

Kč/vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

V
1Q,2020

x C
2020

Kč

Kč

D 1Q,2020 = (V 1Q,2020 x C 2020 ) - T 1Q,2020 - SZP 1Q,2020

D 1Q,2020 =

D 1Q,2020 = Kč  -> zaokrouhlení dle smlouvy D 1Q,2020 = Kč

A. Čtvrtletní výkaz 

Dopravce: České dráhy, a.s. 1Q 2020 Uhrazené zálohy Kompezace slev MD*)

Období: rok (i=): čtvrtletí (j=): 1Q leden 2020

Provozní soubor: U6 - linka U6 březen 2020

Objednatel: Ústecký kraj únor 2020

Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: C
2020

0,00

Celkem (SZP)

Čtvrtletní vyúčtování dle čl. 5 odst. 5 smlouvy č. 19/SML4194/SoVS/DS

Základní rozsah veřejných služeb v příslušném čtvrtletí: Z
1Q,2020

0,0

Variabilní cena na 1 vlkm v přílušném kalendářním roce: CV
2020

0,00

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v příslušném kalendářním roce: CNV
2020

0,00

Objednaný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: ODV
1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z viny dopravce NVD
1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 smluvy: NV
1Q,2020

0,0

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: N
1Q,2020

0,0

Výkony realizované v příslušném čtvrtletí: V
1Q,2020

0,0

Součin realizovaných dopravních výkonů a Základní ceny na 1 vlkm 0,00

Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném čtvrtletí: T
1Q,2020

0,00

Dopravní výkony realizované v příslušném čtvrtletí prostřednictvím náhradní autobusové dopravy: DVNAD
1Q,2020

0,0

Podpis:

Zúčtování měsíčních zálohových plateb

0,00 - 0,00 - 0,00

0,00

Sestavil:

Datum:

0,00

*) 1. veškeré kompenzace slev jízdného dle Výměru MF jsou součástí výnosů u všech 

jednotlivých tarifů ;

   2. vyčíslení kompanzací slev jízdného dle Výměru MF z tarifu IDS je předloženo na samostatné 

sestavě z účetnictví dopravce ;

   3. vyčíslení kompenzací slev jízdného dle MF z tarifu dopravce (TR10) je součástí předkládané 

sestavy dle Dohody o akceptaci tarifu dopravce .

0,00 Kčnedoplatek / přeplatek za 1Q 2020



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

C 2020

CV 2020

CNV 2020

Celková výše kompenzace

K
2020

= (Z
2020

× C
2020

) + [(V
2020

− Z
2020

) × CV
2020

] − T
2020

 + (NV
2020

 × CNV
2020

)

K
2020

=

Roční zúčtování

D
2020

= K
2020

- D1Q-3Q - SZP1Q-4Q =

0,00 Kč

Sestavil:

D 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SZPj 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

T(komp) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

T 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč
T(TR10) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
T(DÚK) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,0  vlkm
V 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

NV 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

0,0  vlkm

Z 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

N 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

čtvrtletí 1Q 2Q 3Q 4Q součet

Variabilní cena v roce i

Cena za 1 vlkm neodj. DV

Objednatel: Ústecký kraj Základní cena v roce i

U6 - linka U6Soubor:

B. Celkové roční vyúčtování kompenzace ("Celkové vyúčtování")

Dopravce: České dráhy, a.s. Období - rok (i=): 2020

0,00 Kč

Z: Objednaný dopravní výkon v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

N: Neuplatnitelný dopravní výkon v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

V: Výkony v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

T(TR10): Výnosy z tarifu TR10 pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

T(IDS): Výnosy z tarifů IDS (DÚK a IDOL) pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

T(komp): Výnosy z kompenzací slev nařízených státem dle aktuálního Výměru MF zveřejněného v Cenovém věstníku 

Ministerstva financí pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku, které jsou obsaženy ve 

výnosech z tarifů TR10 a IDS. Zde uvedeny pouze pro informaci. 

T: Celkové výnosy pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

SZP: Součet měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku 

a v celém příslušném kalendářním roce.

D: Čtvrtletní nedoplatky/přeplatky za 1., 2. a 3. čtvrtletí kalendářního roku zálohově uhrazené Objednatelem Dopravci, 

resp. Dopravcem Objednateli v průběhu kalendářního roku na základě Čtvrtletních výkazů.

Datum:

Podpis:



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: U6

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkmNeuplatnitelný dopravní výkon 

Přehledy jednolivých případů neprovedení dopravních výkonů s příslušným zdůvodněním jsou uvedeny na 

následujících stranách.

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

Přehled dopravního výkonu

Plánovaný dopravní výkon (dle Přílohy č. 1 Smlouvy)

Neuskutečněný dopravní výkon z viny dopravce

Neuskutečněný dopravní výkon mimo vinu dopravce (požadavek na liberaci)

Objednaný dopravní výkon



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: U6

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.1 Neprovedený dopravní výkony z viny dopravce



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: U6

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.2 Neprovedené dopravní výkony, u kterých Dopravce požaduje liberaci (dopravní výkony neprovedené bez zavinění dopravce)



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: U6

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.3 Neuplatnitelné dopravní výkony



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

Dopravce: Provozní soubor: Linka U6

Objednatel: Období: 1Q 2020

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

% přesnost plnění Celkový počet 

vlaků po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

% přesnost 

plnění po 

liberaci

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

Celkový počet 

plánovaných vlaků 

po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

Přehled řazení všech vlaků Přehled řazení vlaků po liberaci

Číslo vlaku Přehled všech vlaků Přehled vlaků po liberaci



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

D.1 Seznam vlaků se závadou řazení

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Linka U6

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0

Datum Číslo vlaku Úsek Plánované řazení Skutečné řazení



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

D.2 Seznam vlaků nezahrnutých do seznamu

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Linka U6

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet ND: 0 Dopravní výkon ND za vlaky:

Datum Číslo 

vlaku

Úsek nahrazení náhradní dopravou Dopr. 

výkon 

[vlkm]

Způsob nahrazení



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

České dráhy, a.s.

Vytvořeno dne 03.07.2020

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek
za období:01.01.2020 - 01.03.2020

všechny vlivy

Linka Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

UNL_U6_20 94,5 2794 2639

CELKEM 94,5 2794 2639

Vlak Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

16100 98,4 61 60

16101 96,7 61 59

….

16135 100,0 91 91
213 210

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

České dráhy, a.s.

Vytvořeno dne 03.07.2020

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek
za období:01.01.2020 - 01.03.2020

vliv dopravce

Linka Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

UNL_U6_20 99,6 2794 2782

CELKEM 99,6 2794 2782

Vlak Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

16100 100,0 61 61

16101 96,7 61 59

….

16135 100,0 91 91
213 211

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U6

Denní průměry za kampaň MMMM YYYY - trasy vlaků dle dnů pro trať XXX, Ústecký kraj,  druhy vlaků Os,Bus,Sp

Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs.

hr.VUSC 0200/0420 06

Štětí

Hoštka

Polepy

Křešice u Litoměřic

Litoměřice město

Velké Žernoseky

Libochovany

Ústí n.L.-Střekov

Ústí n.L.západ

072 Ústí n.L.západ

Ústí n.L.-Střekov

Sebuzín

Libochovany

Velké Žernoseky

Litoměřice město

Křešice u Litoměřic

Polepy

Hoštka

Štětí

hr.VUSC 0200/0420 06

…

DD.MM.YYYY po

Os 6400  Lysá n.Labem (04:56) - Ústí n.L.západ (06:51)

072

Os 6401  Ústí n.L.západ (05:03) - Kolín (07:58)

DD.MM.YYYY út DD.MM.YYYY st DD.MM.YYYY čt DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY neDD.MM.YYYY po

F. Vzor výkazu z průzkumu frekvence

DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY ne

Stránka 1 z 1



 
 

 
Strana 1/5 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 19/SML4193/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  1  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINKÁCH U8, U28, T2 A TRATI 089 V ÚSEKU RYBNIŠTĚ - VARNSDORF 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Bc. Václavem Nebeským, předsedou představenstva a 

Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha,  

číslo účtu 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 06RRRR06 
(„RRRR“ bude nahrazeno číslem roku, ke kterému bude příslušná 
platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4193/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, 
U28, T2 a trati 089 v úseku Rybniště – Varnsdorf (dále jen „Smlouva“); 

bod 11.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/109R/2020



 
 

 
 
Strana 2/5 

B) Smluvní strany shodně považují za vhodné upravit Smlouvu tak, aby Dopravce 
nepředkládal Objednateli účetní doklad dle čl. 5 odst. 6 a 7 Smlouvy za každé první 
až třetí kalendářní čtvrtletní; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

ČLÁNEK 1 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 

a) se ruší stávající text uvedený v čl. 5 odst. 5 Smlouvy před pododstavci 
označenými písm. a) až h) a nahrazuje se tímto textem: 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli nejpozději do konce druhého 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po skončení každého 
čtvrtletí kalendářního roku Doby plnění, s výjimkou každého 4. čtvrtletí 
kalendářního roku, čtvrtletní výkaz dle vzoru obsaženého v příloze č. 5 
smlouvy (dále jen „Čtvrtletní výkaz“), a to v tištěné a elektronické podobě 
(soubor MS Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Čtvrtletní výkaz musí být vyplněn 
řádně a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce. Ve Čtvrtletním výkazu Dopravce pravdivě 
a úplně uvede:“  

 

b) se ruší stávající text čl. 5 odst. 6 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

„Pokud je výsledná částka zúčtování měsíčních zálohových plateb (Dqi) 
kladné číslo, jedná se o nedoplatek na zálohových platbách. Pokud 
Objednatel Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem dle čl. 5 odst. 5 této 
smlouvy schválí nebo jej do 15 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
nevrátí Dopravci k přepracování, zaplatí Objednatel Dopravci částku 
nedoplatku coby další zálohovou platbu ve lhůtě splatnosti v délce 21 dnů 
od doručení Čtvrtletního výkazu. Objednatel je oprávněn Čtvrtletní výkaz 
předložený Dopravcem neschválit zejména obsahuje-li chybné údaje nebo 
neobsahuje-li dohodnuté náležitosti. Pokud Objednatel příslušný Čtvrtletní 
výkaz neschválí, je oprávněn jej ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne jeho 
obdržení bez zaplacení nedoplatku vrátit. Pro vyloučení pochybností 
Objednatel prohlašuje, že k případnému vrácení Čtvrtletního výkazu 
přistoupí pouze v odůvodněných případech, tedy zejména pokud Čtvrtletní 
výkaz nebude obsahovat všechny náležitosti nebo bude chybný nebo bude 
Dopravcem vyhotoven v rozporu s touto smlouvou. Dopravce je povinen 
podle povahy nesprávnosti Čtvrtletní výkaz opravit nebo nově vyhotovit. 
Opravený nebo nově vyhotovený Čtvrtletní výkaz je Dopravce povinen 
odeslat Objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů od data doručení 
vráceného Čtvrtletního výkazu Dopravci. Nová lhůta splatnosti nedoplatku 
začne běžet zcela od počátku ode dne doručení řádně opraveného nebo 
nově vyhotoveného Čtvrtletního výkazu Objednateli. Objednatel se nemůže 
dostat do prodlení s placením částky nedoplatku na základě Čtvrtletního 
výkazu, který nemá všechny náležitosti nebo je chybný nebo je vyhotoven 
Dopravcem v rozporu s touto smlouvou.“ 

 



 
 

 
 
Strana 3/5 

 

c) se ruší stávající text čl. 5 odst. 7 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

„Pokud je výsledná částka zúčtování měsíčních zálohových plateb (Dqi) 
záporné číslo, jedná se o přeplatek na zálohových platbách. Pokud 
Objednatel Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem dle čl. 5 odst. 5 této 
smlouvy schválí nebo jej do 15 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
nevrátí Dopravci k přepracování, zašle Dopravce Objednateli přeplatek ve 
lhůtě splatnosti 21 dnů od doručení Čtvrtletního výkazu. Objednatel je 
oprávněn Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem neschválit zejména 
neobsahuje-li dohodnuté náležitosti, nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně či z důvodu jakýchkoliv nedostatků, nesprávností či chyb zjištěných 
Objednatelem ve Čtvrtletním výkazu. Pro vyloučení pochybností Objednatel 
prohlašuje, že k případnému vrácení Čtvrtletního výkazu přistoupí pouze v 
odůvodněných případech, tedy zejména pokud Čtvrtletní výkaz nebude 
obsahovat všechny náležitosti nebo bude chybný nebo bude vyhotoven 
Dopravcem v rozporu s touto smlouvou. Dopravce je povinen podle povahy 
nesprávný Čtvrtletní výkaz opravit nebo nově vyhotovit. Opravený nebo 
nově vyhotovený Čtvrtletní výkaz je Dopravce povinen odeslat Objednateli 
nejpozději do 10 kalendářních dnů od data doručení vráceného Čtvrtletního 
výkazu Dopravci. Novou lhůtu splatnosti v takovém případě určí 
Objednatel.“ 

d) se ruší stávající text čl. 19 odst. 22 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

 „Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem 
dle této smlouvy 

Příloha č. 2 – Standardy kvality, služby související s provozováním 
dopravy  

Příloha č. 3 – Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv  

Příloha č. 4 – Formulář pro výpočet upravených Základních cen na 1 vlkm 
a upravených Variabilních cen na 1 vlkm 

Příloha č. 5 – Vzorové formuláře pro „Čtvrtletní výkaz“, „Celkové 
vyúčtování“, „Přehled uskutečněných dopravních výkonů“, „Přehled 
dopravních výkonů, které nebyly realizovány základními vozidly“, „Přehled 
o zpoždění vlaků ve sledovaných železničních stanicích“, „Výkaz 
z průzkumu frekvence“ 

Příloha č. 6 – Vzor kontrolního protokolu a kontrolního průkazu  

Příloha č. 7 – Dispečink DÚK 

Příloha č. 8 – Závazný vzor Dohody o akceptaci tarifu dopravce“ 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy se 
v celém rozsahu nahrazuje zněním přílohy č. 1 Dodatku č. 1. 

 



 
 

 
 
Strana 4/5 

ČLÁNEK 2 

 
1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 1 
byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: 
rocunlsek@gr.cd.cz.   

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti. 

4. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne 16. 9. 2020. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………. 

 
 
V ………………..dne……………. 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana 

Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze 
dne 16.8.2017 

České dráhy, a.s.  
Bc. Václav Nebeský 

předseda představenstva 
 

  
 
 
 

………………………………………. 
 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 



 
 

 
Strana 5/5 

 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 5 Smlouvy) Vzorové formuláře pro „Čtvrtletní výkaz“, „Celkové 
vyúčtování“, „Přehled uskutečněných dopravních výkonů“, „Přehled 
dopravních výkonů, které nebyly realizovány základními vozidly“, 
„Přehled o zpoždění vlaků ve sledovaných železničních stanicích“, 
„Výkaz z průzkumu frekvence“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

2020

Kč/vlkm

Kč/vlkm

Kč/vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

V
1Q,2020

x C
2020

Kč

Kč

D 1Q,2020 = (V 1Q,2020 x C 2020 ) - T 1Q,2020 - SZP 1Q,2020

D 1Q,2020 =

D 1Q,2020 = Kč  -> zaokrouhlení dle smlouvy D 1Q,2020 = Kč

A. Čtvrtletní výkaz 

Dopravce: České dráhy, a.s. 1Q 2020 Uhrazené zálohy Kompezace slev MD*)

Období: rok (i=): čtvrtletí (j=): 1Q leden 2020

Provozní soubor: Šluknovsko březen 2020

Objednatel: Ústecký kraj únor 2020

Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: C
2020

0,00

Celkem (SZP)

Čtvrtletní vyúčtování dle čl. 5 odst. 5 smlouvy č. 19/SML4193/SoVS/DS

Základní rozsah veřejných služeb v příslušném čtvrtletí: Z
1Q,2020

0,0

Variabilní cena na 1 vlkm v přílušném kalendářním roce: CV
2020

0,00

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v příslušném kalendářním roce: CNV
2020

0,00

Objednaný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: ODV
1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z viny dopravce NVD
1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 smluvy: NV
1Q,2020

0,0

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: N
1Q,2020

0,0

Výkony realizované v příslušném čtvrtletí: V
1Q,2020

0,0

Součin realizovaných dopravních výkonů a Základní ceny na 1 vlkm 0,00

Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném čtvrtletí: T
1Q,2020

0,00

Dopravní výkony realizované v příslušném čtvrtletí prostřednictvím náhradní autobusové dopravy: DVNAD
1Q,2020

0,0

Podpis:

Zúčtování měsíčních zálohových plateb

0,00 - 0,00 - 0,00

0,00

Sestavil:

Datum:

0,00

*) 1. veškeré kompenzace slev jízdného dle Výměru MF jsou součástí výnosů u všech 

jednotlivých tarifů ;

   2. vyčíslení kompanzací slev jízdného dle Výměru MF z tarifu IDS je předloženo na samostatné 

sestavě z účetnictví dopravce ;

   3. vyčíslení kompenzací slev jízdného dle MF z tarifu dopravce (TR10) je součástí předkládané 

sestavy dle Dohody o akceptaci tarifu dopravce .

0,00 Kčnedoplatek / přeplatek za 1Q 2020



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v 

úseku Rybniště - Varnsdorf

C 2020

CV 2020

CNV 2020

Celková výše kompenzace

K
2020

= (Z
2020

× C
2020

) + [(V
2020

− Z
2020

) × CV
2020

] − T
2020

 + (NV
2020

 × CNV
2020

)

K
2020

=

Roční zúčtování

D
2020

= K
2020

- D1Q-3Q - SZP1Q-4Q =

0,00 Kč

Sestavil:

D 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SZPj 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

T(komp) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

T 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč
T(TR10) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
T(DÚK) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,0  vlkm
V 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

NV 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

0,0  vlkm

Z 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

N 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

čtvrtletí 1Q 2Q 3Q 4Q součet

Variabilní cena v roce i

Cena za 1 vlkm neodj. DV

Objednatel: Ústecký kraj Základní cena v roce i

ŠluknovskoSoubor:

B. Celkové roční vyúčtování kompenzace ("Celkové vyúčtování")

Dopravce: České dráhy, a.s. Období - rok (i=): 2020

0,00 Kč

Z: Objednaný dopravní výkon v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

N: Neuplatnitelný dopravní výkon v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

V: Výkony v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

T(TR10): Výnosy z tarifu TR10 pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

T(IDS): Výnosy z tarifů IDS (DÚK a IDOL) pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

T(komp): Výnosy z kompenzací slev nařízených státem dle aktuálního Výměru MF zveřejněného v Cenovém věstníku 

Ministerstva financí pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku, které jsou obsaženy ve 

výnosech z tarifů TR10 a IDS. Zde uvedeny pouze pro informaci. 

T: Celkové výnosy pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

SZP: Součet měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku 

a v celém příslušném kalendářním roce.

D: Čtvrtletní nedoplatky/přeplatky za 1., 2. a 3. čtvrtletí kalendářního roku zálohově uhrazené Objednatelem Dopravci, 

resp. Dopravcem Objednateli v průběhu kalendářního roku na základě Čtvrtletních výkazů.

Datum:

Podpis:



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v 

úseku Rybniště - Varnsdorf

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Šlunknovsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkmNeuplatnitelný dopravní výkon 

Přehledy jednolivých případů neprovedení dopravních výkonů s příslušným zdůvodněním jsou uvedeny na 

následujících stranách.

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

Přehled dopravního výkonu

Plánovaný dopravní výkon (dle Přílohy č. 1 Smlouvy)

Neuskutečněný dopravní výkon z viny dopravce

Neuskutečněný dopravní výkon mimo vinu dopravce (požadavek na liberaci)

Objednaný dopravní výkon



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Šlunknovsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.1 Neprovedený dopravní výkony z viny dopravce



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Šlunknovsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.2 Neprovedené dopravní výkony, u kterých Dopravce požaduje liberaci (dopravní výkony neprovedené bez zavinění dopravce)



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Šlunknovsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.3 Neuplatnitelné dopravní výkony



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v 

úseku Rybniště - Varnsdorf
D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

Dopravce: Provozní soubor: Šluknovsko

Objednatel: Období: 1Q 2020

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

% přesnost plnění Celkový počet 

vlaků po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

% přesnost 

plnění po 

liberaci

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

Celkový počet 

plánovaných vlaků 

po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

Přehled řazení všech vlaků Přehled řazení vlaků po liberaci

Číslo vlaku Přehled všech vlaků Přehled vlaků po liberaci



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

D.1 Seznam vlaků se závadou řazení

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Šluknovsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0

Datum Číslo vlaku Úsek Plánované řazení Skutečné řazení



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v 

úseku Rybniště - Varnsdorf
D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

D.2 Seznam vlaků nezahrnutých do seznamu

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Šluknovsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet ND: 0 Dopravní výkon ND za vlaky:

Datum Číslo 

vlaku

Úsek nahrazení náhradní dopravou Dopr. 

výkon 

[vlkm]

Způsob nahrazení



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v 

úseku Rybniště - Varnsdorf
České dráhy, a.s.

Vytvořeno dne 03.07.2020

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek
za období:01.01.2020 - 01.03.2020

všechny vlivy

Linka Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

UNL_U6_20 94,5 2794 2639

CELKEM 94,5 2794 2639

Vlak Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

16100 98,4 61 60

16101 96,7 61 59

….

16135 100,0 91 91
213 210

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v 

úseku Rybniště - Varnsdorf
České dráhy, a.s.

Vytvořeno dne 03.07.2020

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek
za období:01.01.2020 - 01.03.2020

vliv dopravce

Linka Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

UNL_U6_20 99,6 2794 2782

CELKEM 99,6 2794 2782

Vlak Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

16100 100,0 61 61

16101 96,7 61 59

….

16135 100,0 91 91
213 211

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U8, U28, T2 a trati 089 v úseku Rybniště - Varnsdorf

Denní průměry za kampaň MMMM YYYY - trasy vlaků dle dnů pro trať XXX, Ústecký kraj,  druhy vlaků Os,Bus,Sp

Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs.

hr.VUSC 0200/0420 06

Štětí

Hoštka

Polepy

Křešice u Litoměřic

Litoměřice město

Velké Žernoseky

Libochovany

Ústí n.L.-Střekov

Ústí n.L.západ

072 Ústí n.L.západ

Ústí n.L.-Střekov

Sebuzín

Libochovany

Velké Žernoseky

Litoměřice město

Křešice u Litoměřic

Polepy

Hoštka

Štětí

hr.VUSC 0200/0420 06

…

DD.MM.YYYY po

Os 6400  Lysá n.Labem (04:56) - Ústí n.L.západ (06:51)

072

Os 6401  Ústí n.L.západ (05:03) - Kolín (07:58)

DD.MM.YYYY út DD.MM.YYYY st DD.MM.YYYY čt DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY neDD.MM.YYYY po

F. Vzor výkazu z průzkumu frekvence

DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY ne

Stránka 1 z 1



 
 

 
Strana 1/5 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: ÚK: 19/SML4190/SoVS/DS; LK: OLP/5294/2019 

D O D A T E K  Č .  1  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE A 

LIBERECKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U11, T8 A L2 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Ústecký kraj“)  
 
Liberecký kraj 
Sídlo:   U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
Zastoupený:  Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje 
IČ:   70891508 
DIČ:   CZ70891508 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-7964200287/0100 
(dále jen „Liberecký kraj“, společně Ústecký kraj a Liberecký kraj „Objednatelé“) 
 
a společnost 
 

Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Bc. Václavem Nebeským, předsedou představenstva a 

Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha,  

číslo účtu 10188-133605011/0100, variabilní symboly: 
06RRRR02 pro Ústecký kraj, 07RRRR06 pro Liberecký kraj 
(„RRRR“ bude nahrazeno číslem roku, ke kterému bude příslušná 
platba vztažena) 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze v oddílu B, vložka číslo 8039 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednateli dále jen „Smluvní strany“) 

bod 11.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 020/109R/2020



 
 

 
 
Strana 2/5 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 10. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4190/SoVS/DS, OLP/5294/2019 o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2 (dále jen „Smlouva“); 

B) Smluvní strany shodně považují za vhodné upravit Smlouvu tak, aby Dopravce 
nepředkládal Objednatelům účetní doklad dle čl. 5 odst. 6 a 7 Smlouvy za každé 
první až třetí kalendářní čtvrtletní; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

ČLÁNEK 1 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 

a) se ruší stávající text uvedený v čl. 5 odst. 5 Smlouvy před pododstavci 
označenými písm. a) až h) a nahrazuje se tímto textem: 

„Dopravce je povinen předložit každému Objednateli nejpozději do konce 
druhého kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po skončení 
každého čtvrtletí kalendářního roku Doby plnění, s výjimkou každého 4. 
čtvrtletí kalendářního roku, čtvrtletní výkaz ve vztahu k jeho území dle vzoru 
obsaženého v příloze č. 5 smlouvy (dále jen „Čtvrtletní výkaz“), a to 
v tištěné a elektronické podobě (soubor MS Excel nebo ekvivalent, za 
předpokladu, že takový ekvivalentní formát příslušný Objednatel předem 
akceptuje). Čtvrtletní výkaz musí být vyplněn řádně a pravdivě a jeho tištěná 
podoba musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za Dopravce. Ve 
Čtvrtletním výkazu Dopravce pravdivě a úplně uvede:“  

 

b) se ruší stávající text čl. 5 odst. 6 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

„Pokud je výsledná částka zúčtování měsíčních zálohových plateb (Dqi) 
kladné číslo, jedná se o nedoplatek na zálohových platbách. Pokud 
příslušný Objednatel Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem dle čl. 5 odst. 
5 této smlouvy schválí nebo jej do 15 kalendářních dnů ode dne jeho 
doručení nevrátí Dopravci k přepracování, zaplatí příslušný Objednatel 
Dopravci částku nedoplatku coby další zálohovou platbu ve lhůtě splatnosti 
v délce 21 dnů od doručení Čtvrtletního výkazu. Příslušný Objednatel je 
oprávněn Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem neschválit zejména 
obsahuje-li chybné údaje nebo neobsahuje-li dohodnuté náležitosti. Pokud 
Objednatel příslušný Čtvrtletní výkaz neschválí, je oprávněn jej ve lhůtě 15 
kalendářních dnů ode dne jeho obdržení bez zaplacení nedoplatku vrátit. 
Pro vyloučení pochybností Objednatelé prohlašují, že k případnému vrácení 
Čtvrtletního výkazu přistoupí pouze v odůvodněných případech, tedy 
zejména pokud Čtvrtletní výkaz nebude obsahovat všechny náležitosti nebo 
bude chybný nebo bude Dopravcem vyhotoven v rozporu s touto smlouvou. 
Dopravce je povinen podle povahy nesprávnosti Čtvrtletní výkaz opravit 
nebo nově vyhotovit. Opravený nebo nově vyhotovený Čtvrtletní výkaz je 
Dopravce povinen odeslat příslušnému Objednateli nejpozději do 10 



 
 

 
 
Strana 3/5 

kalendářních dnů od data doručení vráceného Čtvrtletního výkazu 
Dopravci. Nová lhůta splatnosti nedoplatku začne běžet zcela od počátku 
ode dne doručení řádně opraveného nebo nově vyhotoveného Čtvrtletního 
výkazu příslušnému Objednateli. Objednatel se nemůže dostat do prodlení 
s placením částky nedoplatku na základě Čtvrtletního výkazu, který nemá 
všechny náležitosti nebo je chybný nebo je vyhotoven Dopravcem v rozporu 
s touto smlouvou.“ 

c) se ruší stávající text čl. 5 odst. 7 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

„Pokud je výsledná částka zúčtování měsíčních zálohových plateb (Dqi) 
záporné číslo, jedná se o přeplatek na zálohových platbách. Pokud 
příslušný Objednatel Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem dle čl. 5 odst. 
5 této smlouvy schválí nebo jej do 15 kalendářních dnů ode dne jeho 
doručení nevrátí Dopravci k přepracování, zašle Dopravce příslušnému 
Objednateli přeplatek ve lhůtě splatnosti 21 dnů od doručení Čtvrtletního 
výkazu. Příslušný Objednatel je oprávněn Čtvrtletní výkaz předložený 
Dopravcem neschválit zejména neobsahuje-li dohodnuté náležitosti, nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybně či z důvodu jakýchkoliv nedostatků, 
nesprávností či chyb zjištěných příslušným Objednatelem ve Čtvrtletním 
výkazu. Pro vyloučení pochybností Objednatelé prohlašují, že k 
případnému vrácení Čtvrtletního výkazu přistoupí pouze v odůvodněných 
případech, tedy zejména pokud Čtvrtletní výkaz nebude obsahovat všechny 
náležitosti nebo bude chybný nebo bude vyhotoven Dopravcem v rozporu 
s touto smlouvou. Dopravce je povinen podle povahy nesprávný Čtvrtletní 
výkaz opravit nebo nově vyhotovit. Opravený nebo nově vyhotovený 
Čtvrtletní výkaz je Dopravce povinen odeslat příslušnému Objednateli 
nejpozději do 10 kalendářních dnů od data doručení vráceného Čtvrtletního 
výkazu Dopravci. Novou lhůtu splatnosti v takovém případě určí příslušný 
Objednatel.“ 

d) se ruší stávající text čl. 19 odst. 22 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

 „Příloha č. 1 – Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle 
této smlouvy 

Příloha č. 2 – Standardy kvality, služby související s provozováním dopravy  

Příloha č. 3 – Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv  

Příloha č. 4 – Formulář pro výpočet upravených Základních cen na 1 vlkm a 
upravených Variabilních cen na 1 vlkm 

Příloha č. 5 – Vzorové formuláře pro „Čtvrtletní výkaz“, „Celkové vyúčtování“, 
„Přehled uskutečněných dopravních výkonů“, „Přehled dopravních výkonů, 
které nebyly realizovány základními vozidly“, „Přehled o zpoždění vlaků ve 
sledovaných železničních stanicích“, „Výkazu z průzkumu frekvence“ 

Příloha č. 6 – Vzor kontrolního protokolu a kontrolního průkazu 

Příloha č. 7 – Dispečink DÚK 

Příloha č. 8 – Závazný vzor Dohod o akceptaci tarifu dopravce“ 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy se 
v celém rozsahu nahrazuje zněním přílohy č. 1 Dodatku č. 1. 



 
 

 
 
Strana 4/5 

 

ČLÁNEK 2 
 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv 
provede Ústecký kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku 
č. 1 byla zaslána Libereckému kraji do datové schránky ID: c5kbvkw nebo na e-
mail: jan.cap@kr-lbc.cz, doprava@kr-lbc.cz a Dopravci do datové schránky 
ID: e52cdsf a na e-mail: rocunlsek@gr.cd.cz. 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti. 

4. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatelé potvrzují, že o uzavření Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje ze dne 16. 9. 2020 a usnesením Rady Libereckého kraje ze 
dne [bude doplněno]. 

Podpisy Smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetly, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

 

za Objednatele: 

 

za Dopravce: 

V Ústí nad Labem dne………………… V…………………dne…………………… 

 

 

 

…………………………………………. 

 

 

 

…………………………………………. 

Ústecký kraj České dráhy, a.s. 

Jaroslav Komínek Bc. Václav Nebeský 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje předseda představenstva 

na základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze 

dne 16. 8. 2017 

 

  

  

  

  



 
 

 
 
Strana 5/5 

  

V Liberci dne………………… V…………………dne…………………… 

 

 

 

…………………………………………. 

 

 

 

…………………………………………. 

Liberecký kraj České dráhy, a.s. 

Martin Půta Ing. Jiří Ješeta 

hejtman Libereckého kraje člen představenstva 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 5 Smlouvy) Vzorové formuláře pro „Čtvrtletní výkaz“, „Celkové 
vyúčtování“, „Přehled uskutečněných dopravních výkonů“, „Přehled 
dopravních výkonů, které nebyly realizovány základními vozidly“, 
„Přehled o zpoždění vlaků ve sledovaných železničních stanicích“, 
„Výkaz z průzkumu frekvence“ 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

2020

Kč/vlkm Kč/vlkm

Kč/vlkm Kč/vlkm

Kč/vlkm Kč/vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

VUT
ÚK,1Q,2020

x CUT
ÚK,2020

Kč VL2
ÚK,1Q,2020

x CL2
ÚK,2020

Kč

Kč Kč

D 1Q,2020 = (V
1Q,202

0 x CUT2020 ) - T 1Q,2020 - SZP 1Q,2020

D 1Q,2020 =

D
1Q,202

0 = Kč  -> zaokrouhlení dle smlouvy D
1Q,202

0 = Kč

Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném čtvrtletí: TL2
ÚK,1Q,2020

0,00

Linky U11 a T8 Linka L2

Dopravní výkony realizované v příslušném čtvrtletí prostřednictvím náhradní autobusové dopravy: DVL2NAD

ÚK,1Q,2020
0,0

Součin realizovaných dopravních výkonů a Základní ceny na 1 vlkm 0,00

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: NL2
ÚK,1Q,2020

0,0

Výkony realizované v příslušném čtvrtletí: VL2
ÚK,1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 smluvy: NVL2
ÚK,1Q,2020

0,0

Objednaný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: ODVL2
ÚK,1Q,2020

0,0

Základní rozsah veřejných služeb v příslušném čtvrtletí: ZL2
ÚK,1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z viny dopravce NVDL2
ÚK,1Q,2020

0,0

Variabilní cena na 1 vlkm v přílušném kalendářním roce: CVL2
ÚK,2020

0,00

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v příslušném kalendářním roce: CNVL2
ÚK,2020

0,00

Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: CL2
ÚK,2020

0,00

A. Čtvrtletní výkaz 

Dopravce: České dráhy, a.s. 1Q 2020 Uhrazené zálohy Kompezace slev MD*)

Období: rok (i=): čtvrtletí (j=): 1Q leden 2020

Provozní soubor: DMU120 březen 2020

Objednatel: Ústecký kraj únor 2020

Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: CUT
ÚK,2020

0,00

Celkem (SZP)

Čtvrtletní vyúčtování dle čl. 5 odst. 5 smlouvy č. 19/SML4190/SoVS/DS

Základní rozsah veřejných služeb v příslušném čtvrtletí: ZUT
ÚK,1Q,2020

0,0

Variabilní cena na 1 vlkm v přílušném kalendářním roce: CVUT
ÚK,2020

0,00

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v příslušném kalendářním roce: CNV
ÚK,2020

0,00

Objednaný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: ODVUT
ÚK,1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z viny dopravce NVDUT
ÚK,1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 smluvy: NVUT
ÚK,1Q,2020

0,0

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: NUT
ÚK,1Q,2020

0,0

Výkony realizované v příslušném čtvrtletí: VUT
ÚK,1Q,2020

0,0

Součin realizovaných dopravních výkonů a Základní ceny na 1 vlkm 0,00

Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném čtvrtletí: TUT
ÚK,1Q,2020

0,00

Dopravní výkony realizované v příslušném čtvrtletí prostřednictvím náhradní autobusové dopravy: DVUTNAD

ÚK,1Q,2020
0,0

Podpis:

Zúčtování měsíčních zálohových plateb

0,00 - 0,00 - 0,00

0,00

Sestavil:

Datum:

0,00

*) 1. veškeré kompenzace slev jízdného dle Výměru MF jsou součástí výnosů u všech jednotlivých 

tarifů ;

   2. vyčíslení kompanzací slev jízdného dle Výměru MF z tarifu IDS je předloženo na samostatné 

sestavě z účetnictví dopravce ;

   3. vyčíslení kompenzací slev jízdného dle MF z tarifu dopravce (TR10) je součástí předkládané sestavy 

dle Dohody o akceptaci tarifu dopravce .

0,00 Kčnedoplatek / přeplatek za 1Q 2020



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

2020

Kč/vlkm Kč/vlkm

Kč/vlkm Kč/vlkm

Kč/vlkm Kč/vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

vlkm vlkm

VUT
LK,1Q,2020

x CUT
LK,2020

Kč VL2
LK,1Q,2020

x CL2
LK,2020

Kč

Kč Kč

D 1Q,2020 = (V
1Q,202

0 x CUT2020 ) - T 1Q,2020 - SZP 1Q,2020

D 1Q,2020 =

D
1Q,202

0 = Kč  -> zaokrouhlení dle smlouvy D
1Q,202

0 = Kč

Podpis:
   3. vyčíslení kompenzací slev jízdného dle MF z tarifu dopravce (TR10) je součástí předkládané sestavy 

dle Dohody o akceptaci tarifu dopravce .

Sestavil:
*) 1. veškeré kompenzace slev jízdného dle Výměru MF jsou součástí výnosů u všech jednotlivých 

tarifů ;

Datum:
   2. vyčíslení kompanzací slev jízdného dle Výměru MF z tarifu IDS je předloženo na samostatné 

sestavě z účetnictví dopravce ;

Zúčtování měsíčních zálohových plateb

0,00 - 0,00 - 0,00

0,00 0,00

nedoplatek / přeplatek za 1Q 2020 0,00 Kč

Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném čtvrtletí: TUT
LK,1Q,2020

0,00 Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném čtvrtletí: TL2
LK,1Q,2020

0,00

Součin realizovaných dopravních výkonů a Základní ceny na 1 vlkm 0,00 Součin realizovaných dopravních výkonů a Základní ceny na 1 vlkm 0,00

Dopravní výkony realizované v příslušném čtvrtletí prostřednictvím náhradní autobusové dopravy: DVUTNAD

LK,1Q,2020
0,0 Dopravní výkony realizované v příslušném čtvrtletí prostřednictvím náhradní autobusové dopravy: DVL2NAD

LK,1Q,2020
0,0

Výkony realizované v příslušném čtvrtletí: VUT
LK,1Q,2020

0,0 Výkony realizované v příslušném čtvrtletí: VL2
LK,1Q,2020

0,0

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: NUT
LK,1Q,2020

0,0 Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: NL2
LK,1Q,2020

0,0

Objednaný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: ODVUT
LK,1Q,2020

0,0 Objednaný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: ODVL2
LK,1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 smluvy: NVUT
LK,1Q,2020

0,0 Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 smluvy: NVL2
LK,1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z viny dopravce NVDUT
LK,1Q,2020

0,0 Neprovedený dopravní výkon z viny dopravce NVDL2
LK,1Q,2020

0,0

Základní rozsah veřejných služeb v příslušném čtvrtletí: ZUT
LK,1Q,2020

0,0 Základní rozsah veřejných služeb v příslušném čtvrtletí: ZL2
LK,1Q,2020

0,0

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v příslušném kalendářním roce: CNV
LK,2020

0,00 Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v příslušném kalendářním roce: CNVL2
LK,2020

0,00

Variabilní cena na 1 vlkm v přílušném kalendářním roce: CVUT
LK,2020

0,00 Variabilní cena na 1 vlkm v přílušném kalendářním roce: CVL2
LK,2020

0,00

Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: CUT
LK,2020

0,00 Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: CL2
LK,2020

0,00

Čtvrtletní vyúčtování dle čl. 5 odst. 5 smlouvy č. 19/SML4190/SoVS/DS

Linky U11 a T8 Linka L2

Celkem (SZP)

Provozní soubor: DMU120 březen 2020

Objednatel: Liberecký kraj únor 2020

Období: rok (i=): čtvrtletí (j=): 1Q leden 2020

A. Čtvrtletní výkaz 

Dopravce: České dráhy, a.s. 1Q 2020 Uhrazené zálohy Kompezace slev MD*)



Příloha 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách L2, T8 a U11

CUT ÚK,2020 ÚK,2020

CL2 ÚK,2020 ÚK,2020

KUT
ÚK

= (ZUT
ÚK,2020

× CUT
ÚK,2020

) + [(VUT
ÚK,2020

− ZUT
ÚK,2020

) × CVUT
ÚK,2020

] − TUT
ÚK,2020

 + (NVUT
ÚK,2020

 × CNVUT
ÚK,2020

)

KL2
ÚK

=(ZL2)
ÚK,2020

× CL2
ÚK,2020

) + [(VL2
ÚK,2020

− ZL2
ÚK,2020

) × CVL2
ÚK,2020

] − TUT
ÚK,2020

 + (NVL2
ÚK,2020

 × CNVL2
ÚK,2020

)

Jedná se o vzorový formulář

0,00 0,00

D: Čtvrtletní nedoplatky/přeplatky za 1., 2. a 3. čtvrtletí kalendářního roku zálohově uhrazené Objednatelem Dopravci, resp. Dopravcem Objednateli v průběhu kalendářního roku na základě Čtvrtletních výkazů.

0,00

TL2ÚK 0,00 0,00

CNVL2

0,00

KL2ÚK,2020 0,00

Kč

Kč

KUTÚK,2020

Z: Objednaný dopravní výkon v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce; 

N: Neuplatnitelný dopravní výkon v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce; 

V: Výkony v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce; 

T(TR10): Výnosy z tarifu TR10 pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

T(IDS): Výnosy z tarifů IDS (DÚK a IDOL) pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

T(komp): Výnosy z kompenzací slev nařízených státem dle aktuálního Výměru MF zveřejněného v Cenovém věstníku Ministerstva financí pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

T: Celkové výnosy pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

SZP: zálohové platby poskytnuté Objednatelem Dopravci v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce

SZPÚK

NVL2ÚKNVUTÚK

Datum:

Podpis:

Sestavil:

TUTÚK 0,00 0,00 0,00
0,00T(komp)UTÚK 0,00 T(komp)L2ÚK

T(IDS)UTÚK 0,00 T(IDS)L2ÚK 0,00

T(TR10)UTÚK 0,00 T(TR10)L2ÚK 0,00

0,00VUTÚK 0,00

ZL2ÚK

VL2ÚK

ZUTÚK 0,00

NUTÚK 0,00 NL2ÚK 0,00

Linky U11 a T8 Linka L2

Q1 Q2 Q3 Q4 součet Q1 Q4

Soubor: DMU 120 CVL2 ÚK,2020

CVUT

0,00

Q2 Q3

ÚK,2020

součet

CNVUT

B. Celkové roční vyúčtování kompenzace ("Celkové vyúčtování")

Dopravce: České dráhy, a.s. Období - rok (i=): 2020

Objednatel: Ústecký kraj

Roční zúčtování

DÚK,2020=(KUTÚK2020+KL2ÚK2020)-D1Q-3Q-SZP1Q-4Q 0,00 Kč

D



Příloha 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách L2, T8 a U11

CUT LK,2020 LK,2020

CL2 LK,2020 LK,2020

KUT
LK

= (ZUT
LK,2020

× CUT
LK,2020

) + [(VUT
LK,2020

− ZUT
LK,2020

) × CVUT
LK,2020

] − TUT
LK,2020

 + (NVUT
LK,2020

 × CNVUT
LK,2020

)

KL2
LK

=(ZL2)
LK,2020

× CL2
LK,2020

) + [(VL2
LK,2020

− ZL2
LK,2020

) × CVL2
LK,2020

] − TUT
LK,2020

 + (NVL2
LK,2020

 × CNVL2
LK,2020

)

Jedná se o vzorový formulář

Podpis:

Roční zúčtování

DLK,2020=(KUTLK2020+KL2LK2020)-D1Q-3Q-SZP1Q-4Q 0,00 Kč

Sestavil:

Datum:

Z: Objednaný dopravní výkon v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce; 

N: Neuplatnitelný dopravní výkon v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce; 

V: Výkony v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce; 

T(TR10): Výnosy z tarifu TR10 pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

T(IDS): Výnosy z tarifů IDS (DÚK a IDOL) pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

T(komp): Výnosy z kompenzací slev nařízených státem dle aktuálního Výměru MF zveřejněného v Cenovém věstníku Ministerstva financí pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

T: Celkové výnosy pro výpočet kompenzace v jednotlivých kvartálech kalendářního roku; 

SZP: zálohové platby poskytnuté Objednatelem Dopravci v jednotlivých kvartálech kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce
D: Čtvrtletní nedoplatky/přeplatky za 1., 2. a 3. čtvrtletí kalendářního roku zálohově uhrazené Objednatelem Dopravci, resp. Dopravcem Objednateli v průběhu kalendářního roku na základě Čtvrtletních výkazů.

KUTLK,2020 0,00 Kč

KL2LK,2020 0,00 Kč

D

SZPLK 0,00

TL2LK 0,00 0,00 0,00 0,00TUTLK 0,00 0,00 0,00
T(komp)L2LK 0,00T(komp)UTLK 0,00

T(IDS)L2LK 0,00T(IDS)UTLK 0,00

T(TR10)L2LK 0,00T(TR10)UTLK 0,00

NVL2LKNVUTLK

VL2LK 0,00VUTLK 0,00

NL2LK 0,00NUTLK 0,00

ZL2LK 0,00ZUTLK 0,00

Q1 Q2 Q3 Q4 součet

CNVL2

Linky U11 a T8 Linka L2

Q1 Q2 Q3 Q4 součet

CVUT
LK,2020

CNVUT

Soubor: DMU 120 CVL2 LK,2020

B. Celkové roční vyúčtování kompenzace ("Celkové vyúčtování")

Dopravce: České dráhy, a.s. Období - rok (i=): 2020

Objednatel: Liberecký kraj



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, 

T8 a L2

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Objednatel: Období: 1Q 2020

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkmNeuplatnitelný dopravní výkon 

Přehledy jednolivých případů neprovedení dopravních výkonů s příslušným zdůvodněním jsou uvedeny na 

následujících stranách.

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

Přehled dopravního výkonu

Plánovaný dopravní výkon (dle Přílohy č. 1 Smlouvy)

Neuskutečněný dopravní výkon z viny dopravce

Neuskutečněný dopravní výkon mimo vinu dopravce (požadavek na liberaci)

Objednaný dopravní výkon



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Objednatel: 0 Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.1 Neprovedený dopravní výkony z viny dopravce



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Objednatel: 0 Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.2 Neprovedené dopravní výkony, u kterých Dopravce požaduje liberaci (dopravní výkony neprovedené bez zavinění dopravce)



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Objednatel: 0 Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.3 Neuplatnitelné dopravní výkony



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, 

T8 a L2
D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

Dopravce: Provozní soubor: DMU120

Objednatel: Období: 1Q 2020

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

% přesnost plnění Celkový počet 

vlaků po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

% přesnost 

plnění po 

liberaci

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

Celkový počet 

plánovaných vlaků 

po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

České dráhy, a.s.

Přehled řazení všech vlaků Přehled řazení vlaků po liberaci

Číslo vlaku Přehled všech vlaků Přehled vlaků po liberaci



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

D.1 Seznam vlaků se závadou řazení

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0

Datum Číslo vlaku Úsek Plánované řazení Skutečné řazení



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, 

T8 a L2
D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

D.2 Seznam vlaků nezahrnutých do seznamu

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: DMU120

Objednatel: Období: 1Q 2020

Počet ND: 0 Dopravní výkon ND za vlaky:

Datum Číslo 

vlaku

Úsek nahrazení náhradní dopravou Dopr. 

výkon 

[vlkm]

Způsob nahrazení



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, 

T8 a L2
České dráhy, a.s.

Vytvořeno dne 03.07.2020

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek
za období:01.01.2020 - 01.03.2020

všechny vlivy

Linka Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

UNL_U6_20 94,5 2794 2639

CELKEM 94,5 2794 2639

Vlak Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

16100 98,4 61 60

16101 96,7 61 59

….

16135 100,0 91 91
213 210

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, 

T8 a L2
České dráhy, a.s.

Vytvořeno dne 03.07.2020

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek
za období:01.01.2020 - 01.03.2020

vliv dopravce

Linka Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

UNL_U6_20 99,6 2794 2782

CELKEM 99,6 2794 2782

Vlak Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

16100 100,0 61 61

16101 96,7 61 59

….

16135 100,0 91 91
213 211

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, T8 a L2

Denní průměry za kampaň MMMM YYYY - trasy vlaků dle dnů pro trať XXX, Ústecký kraj,  druhy vlaků Os,Bus,Sp

Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs.

hr.VUSC 0200/0420 06

Štětí

Hoštka

Polepy

Křešice u Litoměřic

Litoměřice město

Velké Žernoseky

Libochovany

Ústí n.L.-Střekov

Ústí n.L.západ

072 Ústí n.L.západ

Ústí n.L.-Střekov

Sebuzín

Libochovany

Velké Žernoseky

Litoměřice město

Křešice u Litoměřic

Polepy

Hoštka

Štětí

hr.VUSC 0200/0420 06

…

DD.MM.YYYY po

Os 6400  Lysá n.Labem (04:56) - Ústí n.L.západ (06:51)

072

Os 6401  Ústí n.L.západ (05:03) - Kolín (07:58)

DD.MM.YYYY út DD.MM.YYYY st DD.MM.YYYY čt DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY neDD.MM.YYYY po

F. Vzor výkazu z průzkumu frekvence

DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY ne

Stránka 1 z 1



 
 

 
Strana 1/5 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML4192/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  1  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 
DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE A 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U21 A U22 
 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Bc. Václavem Nebeským, předsedou představenstva a 

Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha,  

číslo účtu 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 
06RRRR04 („RRRR“ bude nahrazeno číslem roku, ke kterému 
bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4192/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a 
Středočeského kraje na linkách U21 a U22 (dále jen „Smlouva“); 

bod 11.6 priloha 5.pdf k usnesení č. 020/109R/2020



 
 

 
 
Strana 2/5 

B) Smluvní strany shodně považují za vhodné upravit Smlouvu tak, aby Dopravce 
nepředkládal Objednateli účetní doklad dle čl. 5 odst. 6 a 7 Smlouvy za každé 
první až třetí kalendářní čtvrtletní; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

ČLÁNEK 1 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 

a) se ruší stávající text uvedený v čl. 5 odst. 5 Smlouvy před pododstavci 
označenými písm. a) až h) a nahrazuje se tímto textem: 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli nejpozději do konce druhého 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po skončení každého 
čtvrtletí kalendářního roku Doby plnění, s výjimkou každého 4. čtvrtletí 
kalendářního roku, čtvrtletní výkaz dle vzoru obsaženého v příloze č. 5 
smlouvy (dále jen „Čtvrtletní výkaz“), a to v tištěné a elektronické podobě 
(soubor MS Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Čtvrtletní výkaz musí být vyplněn 
řádně a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce. Ve Čtvrtletním výkazu Dopravce 
pravdivě a úplně uvede:“  

 

b) se ruší stávající text čl. 5 odst. 6 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

„Pokud je výsledná částka zúčtování měsíčních zálohových plateb (Dqi) 
kladné číslo, jedná se o nedoplatek na zálohových platbách. Pokud 
Objednatel Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem dle čl. 5 odst. 5 této 
smlouvy schválí nebo jej do 15 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
nevrátí Dopravci k přepracování, zaplatí Objednatel Dopravci částku 
nedoplatku coby další zálohovou platbu ve lhůtě splatnosti v délce 21 dnů 
od doručení Čtvrtletního výkazu. Objednatel je oprávněn Čtvrtletní výkaz 
předložený Dopravcem neschválit zejména obsahuje-li chybné údaje nebo 
neobsahuje-li dohodnuté náležitosti. Pokud Objednatel příslušný Čtvrtletní 
výkaz neschválí, je oprávněn jej ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne 
jeho obdržení bez zaplacení nedoplatku vrátit. Pro vyloučení pochybností 
Objednatel prohlašuje, že k případnému vrácení Čtvrtletního výkazu 
přistoupí pouze v odůvodněných případech, tedy zejména pokud Čtvrtletní 
výkaz nebude obsahovat všechny náležitosti nebo bude chybný nebo 
bude Dopravcem vyhotoven v rozporu s touto smlouvou. Dopravce je 
povinen podle povahy nesprávnosti Čtvrtletní výkaz opravit nebo nově 
vyhotovit. Opravený nebo nově vyhotovený Čtvrtletní výkaz je Dopravce 
povinen odeslat Objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů od data 
doručení vráceného Čtvrtletního výkazu Dopravci. Nová lhůta splatnosti 
nedoplatku začne běžet zcela od počátku ode dne doručení řádně 
opraveného nebo nově vyhotoveného Čtvrtletního výkazu Objednateli. 
Objednatel se nemůže dostat do prodlení s placením částky nedoplatku 
na základě Čtvrtletního výkazu, který nemá všechny náležitosti nebo je 
chybný nebo je vyhotoven Dopravcem v rozporu s touto smlouvou.“ 

 



 
 

 
 
Strana 3/5 

 

c) se ruší stávající text čl. 5 odst. 7 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

„Pokud je výsledná částka zúčtování měsíčních zálohových plateb (Dqi) 
záporné číslo, jedná se o přeplatek na zálohových platbách. Pokud 
Objednatel Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem dle čl. 5 odst. 5 této 
smlouvy schválí nebo jej do 15 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
nevrátí Dopravci k přepracování, zašle Dopravce Objednateli přeplatek ve 
lhůtě splatnosti 21 dnů od doručení Čtvrtletního výkazu. Objednatel je 
oprávněn Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem neschválit zejména 
neobsahuje-li dohodnuté náležitosti, nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně či z důvodu jakýchkoliv nedostatků, nesprávností či chyb 
zjištěných Objednatelem ve Čtvrtletním výkazu. Pro vyloučení pochybností 
Objednatel prohlašuje, že k případnému vrácení Čtvrtletního výkazu 
přistoupí pouze v odůvodněných případech, tedy zejména pokud Čtvrtletní 
výkaz nebude obsahovat všechny náležitosti nebo bude chybný nebo 
bude vyhotoven Dopravcem v rozporu s touto smlouvou. Dopravce je 
povinen podle povahy nesprávný Čtvrtletní výkaz opravit nebo nově 
vyhotovit. Opravený nebo nově vyhotovený Čtvrtletní výkaz je Dopravce 
povinen odeslat Objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů od data 
doručení vráceného Čtvrtletního výkazu Dopravci. Novou lhůtu splatnosti 
v takovém případě určí Objednatel.“ 

d) se ruší stávající text čl. 19 odst. 22 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

 „Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem 
dle této smlouvy 

Příloha č. 2 – Standardy kvality, služby související s provozováním 
dopravy  

Příloha č. 3 – Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv  

Příloha č. 4 – Formulář pro výpočet upravených Základních cen na 1 vlkm 
a upravených Variabilních cen na 1 vlkm 

Příloha č. 5 – Vzorové formuláře pro „Čtvrtletní výkaz“, „Celkové 
vyúčtování“, „Přehled uskutečněných dopravních výkonů“, „Přehled 
dopravních výkonů, které nebyly realizovány základními vozidly“, „Přehled 
o zpoždění vlaků ve sledovaných železničních stanicích“, „Výkaz 
z průzkumu frekvence“ 

Příloha č. 6 – Vzor kontrolního protokolu a kontrolního průkazu  

Příloha č. 7 – Dispečink DÚK 

Příloha č. 8 – Závazný vzor Dohody o akceptaci tarifu dopravce“ 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy se 
v celém rozsahu nahrazuje zněním přílohy č. 1 Dodatku č. 1. 

 



 
 

 
 
Strana 4/5 

ČLÁNEK 2 

 
1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku 
č. 1 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: 
rocunlsek@gr.cd.cz.   

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti. 

4. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje ze dne 16. 9. 2020. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě před 
jeho podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany 
připojují své podpisy: 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………. 

 
 
V ………………..dne……………. 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana 

Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze 
dne 16.8.2017 

České dráhy, a.s.  
Bc. Václav Nebeský 

předseda představenstva 
 

  
 
 
 

………………………………………. 
 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

 



 
 

 
Strana 5/5 

 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 5 Smlouvy) Vzorové formuláře pro „Čtvrtletní výkaz“, „Celkové 
vyúčtování“, „Přehled uskutečněných dopravních výkonů“, „Přehled 
dopravních výkonů, které nebyly realizovány základními vozidly“, 
„Přehled o zpoždění vlaků ve sledovaných železničních stanicích“, 
„Výkaz z průzkumu frekvence“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

2020

Kč/vlkm

Kč/vlkm

Kč/vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

V
1Q,2020

x C
2020

Kč

Kč

D 1Q,2020 = (V 1Q,2020 x C 2020 ) - T 1Q,2020 - SZP 1Q,2020

D 1Q,2020 =

D 1Q,2020 = Kč  -> zaokrouhlení dle smlouvy D 1Q,2020 = Kč

Podpis:

Zúčtování měsíčních zálohových plateb

0,00 - 0,00 - 0,00

0,00

Sestavil:

Datum:

0,00

*) 1. veškeré kompenzace slev jízdného dle Výměru MF jsou součástí výnosů u všech 

jednotlivých tarifů ;

   2. vyčíslení kompanzací slev jízdného dle Výměru MF z tarifu IDS je předloženo na samostatné 

sestavě z účetnictví dopravce ;

   3. vyčíslení kompenzací slev jízdného dle MF z tarifu dopravce (TR10) je součástí předkládané 

sestavy dle Dohody o akceptaci tarifu dopravce .

0,00 Kčnedoplatek / přeplatek za 1Q 2020

Součin realizovaných dopravních výkonů a Základní ceny na 1 vlkm 0,00

Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném čtvrtletí: T
1Q,2020

0,00

Dopravní výkony realizované v příslušném čtvrtletí prostřednictvím náhradní autobusové dopravy: DVNAD
1Q,2020

0,0

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: N
1Q,2020

0,0

Výkony realizované v příslušném čtvrtletí: V
1Q,2020

0,0

Objednaný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: ODV
1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z viny dopravce NVD
1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 smluvy: NV
1Q,2020

0,0

Základní rozsah veřejných služeb v příslušném čtvrtletí: Z
1Q,2020

0,0

Variabilní cena na 1 vlkm v přílušném kalendářním roce: CV
2020

0,00

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v příslušném kalendářním roce: CNV
2020

0,00

Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: C
2020

0,00

Celkem (SZP)

Čtvrtletní vyúčtování dle čl. 5 odst. 5 smlouvy č. 19/SML4192/SoVS/DS

Provozní soubor: Podřipsko březen 2020

Objednatel: Ústecký kraj únor 2020

A. Čtvrtletní výkaz 

Dopravce: České dráhy, a.s. 1Q 2020 Uhrazené zálohy Kompezace slev MD*)

Období: rok (i=): čtvrtletí (j=): 1Q leden 2020



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U21 a U22

C 2020

CV 2020

CNV 2020

Celková výše kompenzace

K
2020

= (Z
2020

× C
2020

) + [(V
2020

− Z
2020

) × CV
2020

] − T
2020

 + (NV
2020

 × CNV
2020

)

K
2020

=

Roční zúčtování

D
2020

= K
2020

- D1Q-3Q - SZP1Q-4Q = 0,00 Kč

Z: Objednaný dopravní výkon v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

N: Neuplatnitelný dopravní výkon v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

V: Výkony v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

T(TR10): Výnosy z tarifu TR10 pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

T(IDS): Výnosy z tarifů IDS (DÚK a IDOL) pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

T(komp): Výnosy z kompenzací slev nařízených státem dle aktuálního Výměru MF zveřejněného v Cenovém věstníku 

Ministerstva financí pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku, které jsou obsaženy ve 

výnosech z tarifů TR10 a IDS. Zde uvedeny pouze pro informaci. 

T: Celkové výnosy pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

SZP: Součet měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku 

a v celém příslušném kalendářním roce.

D: Čtvrtletní nedoplatky/přeplatky za 1., 2. a 3. čtvrtletí kalendářního roku zálohově uhrazené Objednatelem Dopravci, 

resp. Dopravcem Objednateli v průběhu kalendářního roku na základě Čtvrtletních výkazů.

Datum:

Podpis:

B. Celkové roční vyúčtování kompenzace ("Celkové vyúčtování")

Dopravce: České dráhy, a.s. Období - rok (i=): 2020

Variabilní cena v roce i

Cena za 1 vlkm neodj. DV

Objednatel: Ústecký kraj Základní cena v roce i

PodřipskoSoubor:

čtvrtletí 1Q 2Q 3Q 4Q součet

0,0  vlkm

Z 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

N 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

0,0  vlkm
V 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

NV 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

0,00 Kč
T(TR10) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
T(DÚK) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

T(komp) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

T 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SZPj 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

Sestavil:

D 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U21 a U22

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Podřipsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkmNeuplatnitelný dopravní výkon 

Přehledy jednolivých případů neprovedení dopravních výkonů s příslušným zdůvodněním jsou uvedeny na 

následujících stranách.

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

Přehled dopravního výkonu

Plánovaný dopravní výkon (dle Přílohy č. 1 Smlouvy)

Neuskutečněný dopravní výkon z viny dopravce

Neuskutečněný dopravní výkon mimo vinu dopravce (požadavek na liberaci)

Objednaný dopravní výkon



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Podřipsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.1 Neprovedený dopravní výkony z viny dopravce



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Podřipsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.2 Neprovedené dopravní výkony, u kterých Dopravce požaduje liberaci (dopravní výkony neprovedené bez zavinění dopravce)



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Podřipsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.3 Neuplatnitelné dopravní výkony



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U21 a U22
D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

Dopravce: Provozní soubor: Podřipsko

Objednatel: Období: 1Q 2020

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

% přesnost plnění Celkový počet 

vlaků po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

% přesnost 

plnění po 

liberaci

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

Celkový počet 

plánovaných vlaků 

po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

Přehled řazení všech vlaků Přehled řazení vlaků po liberaci

Číslo vlaku Přehled všech vlaků Přehled vlaků po liberaci



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

D.1 Seznam vlaků se závadou řazení

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Podřipsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0

Datum Číslo vlaku Úsek Plánované řazení Skutečné řazení



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U21 a U22
D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

D.2 Seznam vlaků nezahrnutých do seznamu

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Podřipsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet ND: 0 Dopravní výkon ND za vlaky:

Datum Číslo 

vlaku

Úsek nahrazení náhradní dopravou Dopr. 

výkon 

[vlkm]

Způsob nahrazení



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U21 a U22
České dráhy, a.s.

Vytvořeno dne 03.07.2020

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek
za období:01.01.2020 - 01.03.2020

všechny vlivy

Linka Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

UNL_U6_20 94,5 2794 2639

CELKEM 94,5 2794 2639

Vlak Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

16100 98,4 61 60

16101 96,7 61 59

….

16135 100,0 91 91
213 210

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U21 a U22
České dráhy, a.s.

Vytvořeno dne 03.07.2020

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek
za období:01.01.2020 - 01.03.2020

vliv dopravce

Linka Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

UNL_U6_20 99,6 2794 2782

CELKEM 99,6 2794 2782

Vlak Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

16100 100,0 61 61

16101 96,7 61 59

….

16135 100,0 91 91
213 211

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Denní průměry za kampaň MMMM YYYY - trasy vlaků dle dnů pro trať XXX, Ústecký kraj,  druhy vlaků Os,Bus,Sp

Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs.

hr.VUSC 0200/0420 06

Štětí

Hoštka

Polepy

Křešice u Litoměřic

Litoměřice město

Velké Žernoseky

Libochovany

Ústí n.L.-Střekov

Ústí n.L.západ

072 Ústí n.L.západ

Ústí n.L.-Střekov

Sebuzín

Libochovany

Velké Žernoseky

Litoměřice město

Křešice u Litoměřic

Polepy

Hoštka

Štětí

hr.VUSC 0200/0420 06

…

F. Vzor výkazu z průzkumu frekvence

DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY ne DD.MM.YYYY po

Os 6400  Lysá n.Labem (04:56) - Ústí n.L.západ (06:51)

072

Os 6401  Ústí n.L.západ (05:03) - Kolín (07:58)

DD.MM.YYYY út DD.MM.YYYY st DD.MM.YYYY čt DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY neDD.MM.YYYY po

Stránka 1 z 1



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká 

Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, 

IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, 

PSČ: 407 21

3 000,00

nabytí majetku formou daru

1. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace, IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad 

Labem, Resslova 210/5, PSČ: 400 01

51 582,44 4 ks dataprojektorů včetně příslušenství a měřící přístroj (měřič izolace) 

pro výuku dálkového studia oboru elektrikář-silnoproud pro středisko 

Stříbrníky 

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

 z projektu "Vánoční obchůdky s Albertem 2020" 

bod 12.8  příloha 1

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/109R/2020



 

 

 

 

  

 

bod 16.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/109R/2020



 

 


